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別添２

対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

クボタ KL2850(PC)

KL2850FMANPC1P/KL2850FMANPC2P/KL2850FMANPC3P
/KL2850FMAPC1P/KL2850FMAPC2P/KL2850FMAPC3P/K
L2850FQMANPC1NP/KL2850FQMANPC1P/KL2850FQMAN
PC2NP/KL2850FQMANPC2P/KL2850FQMANPC3P/KL2850
FQMAPC1P/KL2850FQMAPC2P/KL2850FQMAPC3P

トラクタ単体のみ適応

クボタ KL3450(PC)

KL3450FMANPC1P/KL3450FMANPC2P/KL3450FMANPC3P
/KL3450FMAPC1P/KL3450FMAPC2P/KL3450FMAPC3P/K
L3450FQMANDPC1P/KL3450FQMANDPC2P/KL3450FQMA
NDPC3P/KL3450FQMANPC1NP/KL3450FQMANPC1P/KL3 トラクタ単体のみ適応
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農用トラクター
（25馬力以上
の乗用型で、
履帯式（半履
帯式を含む）の
ものに限る。）

水稲
麦類
大豆
いも類
てん菜
さとうきび
特産
果樹
野菜
飼料

クボタ KL3450(PC) NDPC3P/KL3450FQMANPC1NP/KL3450FQMANPC1P/KL3
450FQMANPC2NP/KL3450FQMANPC2P/KL3450FQMANPC
3P/KL3450FQMAPC1P/KL3450FQMAPC2P/KL3450FQMAP
C3P

トラクタ単体のみ適応

クボタ KL3450H(PC)

KL3450HFMANPC1P/KL3450HFMANPC2P/KL3450HFMAN
PC3P/KL3450HFMAPC1P/KL3450HFMAPC2P/KL3450HFM
APC3P/KL3450HFQMANDPC1NP/KL3450HFQMANDPC1P/
KL3450HFQMANDPC2NP/KL3450HFQMANDPC2P/KL3450
HFQMANDPC3P/KL3450HFQMANPC1NP/KL3450HFQMAN
PC1P/KL3450HFQMANPC2NP/KL3450HFQMANPC2P/KL3
450HFQMANPC3P/KL3450HFQMAPC1P/KL3450HFQMAPC
2P/KL3450HFQMAPC3P

トラクタ単体のみ適応

クボタ KL3950H(PC) KL3950HFQMANDPCNP/KL3950HFQMANPCNP トラクタ単体のみ適応

クボタ KL4350H(PC)
KL4350HFQMANDPCNP/KL4350HFQMANPCNP/KL4350HF
QMANDPCP/KL4350HFQMANPCP

トラクタ単体のみ適応

クボタ KL5150H(PC)
KL5150HFQMANDPCNP/KL5150HFQMANPCNP/KL5150HF
MANPCP/KL5150HFQMANDPCP/KL5150HFQMANPCP

トラクタ単体のみ適応

クボタ MZ655(PC)

MZ655QMAXPC1NNP/MZ655QMAXPC1NP/MZ655QMAXP
C1P/MZ655QMAXPC2P/MZ655QMAXTPC1NNP/MZ655QM
AXTPC1NP/MZ655QMAXTPC1P/MZ655QMAXTPC2P/MZ6
55QMAXUPC1NNP/MZ655QMAXUPC1NP/MZ655QMAXUP
C1P/MZ655QMAXUPC2P

トラクタ単体のみ適応

クボタ MZ65D(PC)

MZ65DQMAXHPC1P/MZ65DQMAXHPC2P/MZ65DQMAXHP
C1NP/MZ65DQMAXHPC1NNP/MZ65DQMAXTHPC1P/MZ6
5DQMAXTHPC2P/MZ65DQMAXTHPC1NP/MZ65DQMAXTH
PC1NNP/MZ65DQMAXUHPC1P/MZ65DQMAXUHPC2P/MZ
65DQMAXUHPC1NP/MZ65DQMAXUHPC1NNP

トラクタ単体のみ適応

クボタ MZ755(PC)

MZ755QMAXPC1NNP/MZ755QMAXPC1NP/MZ755QMAXP
C1P/MZ755QMAXPC2P/MZ755QMAXTPC1NNP/MZ755QM
AXTPC1NP/MZ755QMAXTPC1P/MZ755QMAXTPC2P/MZ7
55QMAXUPC1NNP/MZ755QMAXUPC1NP/MZ755QMAXUP
C1P/MZ755QMAXUPC2P

トラクタ単体のみ適応

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

クボタ MZ75D(PC)

MZ75DQMAXHPC1P/MZ75DQMAXHPC2P/MZ75DQMAXHP
C1NP/MZ75DQMAXHPC1NNP/MZ75DQMAXTHPC1P/MZ7
5DQMAXTHPC2P/MZ75DQMAXTHPC1NP/MZ75DQMAXTH
PC1NNP/MZ75DQMAXUHPC1P/MZ75DQMAXUHPC2P/MZ
75DQMAXUHPC1NP/MZ75DQMAXUHPC1NNP

トラクタ単体のみ適応

クボタ T265D(PC)

T265DBMAPC1P/T265DBMAPC2P/T265DBMAPC3P/T265
DFBMAPC1P/T265DFBMAPC2P/T265DFBMAPC3P/T265D
FQBMAPC1P/T265DFQBMAPC2P/T265DFQBMAPC3P/T2
65DQBMAPC1P/T265DQBMAPC2P/T265DQBMAPC3P

トラクタ単体のみ適応

KT255BMAP-
PCR1/KT255BMAPC1P/KT255BMAPC2P/KT255BMAPC3P

クボタ KT255(PC)

PCR1/KT255BMAPC1P/KT255BMAPC2P/KT255BMAPC3P
/KT255FBMAPC1P/KT255FBMAPC2P/KT255FBMAPC3P/
KT255FQBMAPC1P/KT255FQBMAPC2P/
KT255FQBMAPC3P/KT255QBMAP-
PCR1/KT255QBMAPC1P/KT255QBMAPC2P/
KT255QBMAPC3P

トラクタ単体のみ適応

クボタ KT285(PC)

KT285BMAP-
PCR1/KT285BMAPC1P/KT285BMAPC2P/KT285BMAPC3P
/KT285FBMAPC1P/KT285FBMAPC2P/KT285FBMAPC3P/
KT285FQBMAPC1P/KT285FQBMAPC2P/
KT285FQBMAPC3P/KT285QBMAP-
PCR1/KT285QBMAPC1P/KT285QBMAPC2P/
KT285QBMAPC3P

トラクタ単体のみ適応

クボタ KL285(PC)

KL285FBMANPC1P/KL285FBMANPC2P/
KL285FBMANPC3P/KL285FBMAPC1P/KL285FBMAPC2P/
KL285FBMAPC3P/KL285FQBMANPC1P/
KL285FQBMANPC2P/KL285FQBMANPC3P/
KL285FQBMAPC1P/KL285FQBMAPC2P/
KL285FQBMAPC3P

トラクタ単体のみ適応

クボタ KL345(PC)

KL345FBMANPC1P/KL345FBMANPC2P/
KL345FBMANPC3P/KL345FBMAPC1P/
KL345FBMAPC2P/KL345FBMAPC3P/
KL345FQBMANDPC1P/KL345FQBMANDPC2P/
KL345FQBMANDPC3P/KL345FQBMANPC1P/
KL345FQBMANPC2P/KL345FQBMANPC3P/
KL345FQBMAPC1P/KL345FQBMAPC2P/
KL345FQBMAPC3P

トラクタ単体のみ適応

クボタ KL345H(PC)

KL345HFBMANPC1P/KL345HFBMANPC2P/
KL345HFBMANPC3P/KL345HFBMAPC1P/
KL345HFBMAPC2P/KL345HFBMAPC3P/
KL345HFQBMANDPC1P/KL345HFQBMANDPC2P/
KL345HFQBMANDPC3P/KL345HFQBMANPC1P/
KL345HFQBMANPC2P/KL345HFQBMANPC3P/
KL345HFQBMAPC1P/KL345HFQBMAPC2P/
KL345HFQBMAPC3P

トラクタ単体のみ適応

クボタ L345(PC)
L345DFBMANPC1P/L345DFBMANPC2P/
L345DFBMANPC3P/L345DFQBMANPC1P/ トラクタ単体のみ適応クボタ L345(PC) L345DFBMANPC3P/L345DFQBMANPC1P/
L345DFQBMANPC2P/L345DFQBMANPC3P

トラクタ単体のみ適応

クボタ KL385(PC) KL385HFQBMANDPCP/KL385HFQBMANPCP トラクタ単体のみ適応

クボタ KL415H(PC)
KL415HFQBMANDPCP/KL415HFQBMANPCP/
KL415HFQBMAPCP

トラクタ単体のみ適応

クボタ KL505H(PC)
KL505HFBMANPCP/KL505HFBMAPCP/
KL505HFQBMANDPCP/KL505HFQBMANPCP/
KL505HFQBMAPCP

トラクタ単体のみ適応

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

クボタ MZ65(PC)

MZ65DQMAXHPC1NNP/MZ65DQMAXHPC1NP/
MZ65DQMAXHPC1P/MZ65DQMAXHPC2P/
MZ65DQMAXTHPC1NNP/MZ65DQMAXTHPC1NP/
MZ65DQMAXTHPC1P/MZ65DQMAXTHPC2P/
MZ65DQMAXUHPC1NNP/MZ65DQMAXUHPC1NP/
MZ65DQMAXUHPC1P/MZ65DQMAXUHPC2P/
MZ65QMAXHPC1NNP/MZ65QMAXHPC1NP/
MZ65QMAXHPC1P/MZ65QMAXHPC2P/
MZ65QMAXTHPC1NNP/MZ65QMAXTHPC1NP/
MZ65QMAXTHPC1P/MZ65QMAXTHPC2P/
MZ65QMAXUHPC1NNP/MZ65QMAXUHPC1NP/
MZ65QMAXUHPC1P/MZ65QMAXUHPC2P

トラクタ単体のみ適応

MZ75DQMAXHPC1NNP/MZ75DQMAXHPC1NP/
MZ75DQMAXHPC1P/MZ75DQMAXHPC2P/
MZ75DQMAXTHPC1NNP/MZ75DQMAXTHPC1NP/
MZ75DQMAXTHPC1P/MZ75DQMAXTHPC2P/
MZ75DQMAXUHPC1NNP/MZ75DQMAXUHPC1NP/
MZ75DQMAXUHPC1P/MZ75DQMAXUHPC2P/

クボタ MZ75(PC)
MZ75DQMAXUHPC1P/MZ75DQMAXUHPC2P/
MZ75QMAXHPC1NNP/MZ75QMAXHPC1NP/
MZ75QMAXHPC1P/MZ75QMAXHPC2P/
MZ75QMAXTHPC1NNP/MZ75QMAXTHPC1NP/
MZ75QMAXTHPC1P/MZ75QMAXTHPC2P/
MZ75QMAXUHPC1NNP/MZ75QMAXUHPC1NP/
MZ75QMAXUHPC1P/MZ75QMAXUHPC2P

トラクタ単体のみ適応

クボタ SMZ76(PC)

SMZ76QMAVWHPC1/SMZ76QMAVWHPC1N/
SMZ76QMAVWHPC1NN/SMZ76QMAVWHPC2/
SMZ76QMAVWUHPC1/SMZ76QMAVWUHPC1N/
SMZ76QMAVWUHPC1NN/SMZ76QMAVWUHPC2/
SMZ76QMAXWHPC1/SMZ76QMAXWHPC1N/
SMZ76QMAXWHPC1NN/SMZ76QMAXWHPC2/
SMZ76QMAXWUHPC1/SMZ76QMAXWUHPC1N/
SMZ76QMAXWUHPC1NN/SMZ76QMAXWUHPC2/
SMZ76QMAVWHPC1-S/SMZ76QMAVWHPC2-S/
SMZ76QMAVWUHPC1-S/SMZ76QMAVWUHPC2-S/
SMZ76QMAXWHPC1-S/SMZ76QMAXWHPC2-S/
SMZ76QMAXWUHPC1-S/SMZ76QMAXWUHPC2-S

トラクタ単体のみ適応

SMZ85QMAVWHPC1/SMZ85QMAVWHPC1N/

クボタ SMZ85(PC)

SMZ85QMAVWHPC1/SMZ85QMAVWHPC1N/
SMZ85QMAVWHPC1NN/SMZ85QMAVWHPC2/
SMZ85QMAVWUHPC1/SMZ85QMAVWUHPC1N/
SMZ85QMAVWUHPC1NN/SMZ85QMAVWUHPC2/
SMZ85QMAXWHPC1/SMZ85QMAXWHPC1N/
SMZ85QMAXWHPC1NN/SMZ85QMAXWHPC2/
SMZ85QMAXWUHPC1/SMZ85QMAXWUHPC1N/
SMZ85QMAXWUHPC1NN/SMZ85QMAXWUHPC2/
SMZ85QMAVWHPC1-S/SMZ85QMAVWHPC2-S/
SMZ85QMAVWUHPC1-S/SMZ85QMAVWUHPC2-S/
SMZ85QMAXWHPC1-S/SMZ85QMAXWHPC2-S/
SMZ85QMAXWUHPC1-S/SMZ85QMAXWUHPC2-S

トラクタ単体のみ適応

SMZ95QMAVWHPC1/SMZ95QMAVWHPC1N/
SMZ95QMAVWHPC1NN/SMZ95QMAVWHPC2/
SMZ95QMAVWUHPC1/SMZ95QMAVWUHPC1N/
SMZ95QMAVWUHPC1NN/SMZ95QMAVWUHPC2/
SMZ95QMAXWHPC1/SMZ95QMAXWHPC1N/
SMZ95QMAXWHPC1NN/SMZ95QMAXWHPC2/
SMZ95QMAXWUHPC1/SMZ95QMAXWUHPC1N/
SMZ95QMAXWUHPC1NN/SMZ95QMAXWUHPC2/
SMZ95DQMAVWHPC1/ SMZ95DQMAVWHPC2/

クボタ SMZ95(PC)

SMZ95QMAXWUHPC1NN/SMZ95QMAXWUHPC2/
SMZ95DQMAVWHPC1/ SMZ95DQMAVWHPC2/
SMZ95DQMAVWHPC1N/SMZ95DQMAVWHPC1NN/
SMZ95DQMAVWUHPC1/SMZ95DQMAVWUHPC2/
SMZ95DQMAVWUHPC1N/SMZ95DQMAVWUHPC1NN/
SMZ95DQMAXWHPC1/SMZ95DQMAXWHPC2/
SMZ95DQMAXWHPC1N/SMZ95DQMAXWHPC1NN/
SMZ95DQMAXWUHPC1/SMZ95DQMAXWUHPC2/
SMZ95DQMAXWUHPC1N/SMZ95DQMAXWUHPC1NN/
SMZ95QMAVWHPC1-S/SMZ95QMAVWHPC2-S/
SMZ95QMAVWUHPC1-S/SMZ95QMAVWUHPC2-S/
SMZ95QMAXWHPC1-S/SMZ95QMAXWHPC2-S/
SMZ95QMAXWUHPC1-S/SMZ95QMAXWUHPC2-S

トラクタ単体のみ適応

クボタ M110A(PC)
M110AFQ2BMAL-HPC1/
M110AFQ2BMAL-HPC2/M110AFQ2BMAL-HPC2W

トラクタ単体のみ適応

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

クボタ M125A(PC)

M125AFQ2-HPC1/M125AFQ2-HPC2/
M125AFQ2B-HPC1/M125AFQ2B-HPC2/
M125AFQ2BMAL-HPC1/
M125AFQ2BMAL-HPC2/
M125AFQ2BMAL-HPC2W/
M125AFQ2Y-HPC1/M125AFQ2Y-HPC2

トラクタ単体のみ適応

クボタ M135A(PC)

M135AFQ2-HPC1/M135AFQ2-HPC2/
M135AFQ2B-HPC1/M135AFQ2B-HPC2/
M135AFQ2BMAL-HPC1/
M135AFQ2BMAL-HPC2/
M135AFQ2BMAL-HPC2W/
M135AFQ2Y-HPC1/M135AFQ2Y-HPC2

トラクタ単体のみ適応

クボタ GM64Q(PC)           

GM64QBSMAX-HPC1/
GM64QBSMAX-HPC1N/
GM64QBSMAX-HPC2/GM64QBSMAX-PC1/
GM64QBSMAX-PC1-P/

トラクタ単体のみ適応
GM64QBSMAX-PC1-P/
GM64QBSMAX-PC2/GM64QBSMAX-PC2-P

クボタ GM75Q(PC)           
GM75QBSMADX-HPC1/
GM75QBSMADX-HPC1N/GM75QBSMADX-HPC2

トラクタ単体のみ適応

クボタ GM90Q(PC)           

GM90QBSMADV-HPC1/
GM90QBSMADV-HPC1N/
GM90QBSMADV-HPC2/
GM90QBSMAV-PC1/GM90QBSMAV-PC2/
GM90QBSMAV-PC3

トラクタ単体のみ適応

クボタ M105D(PC)           
M105DFQ2BMAL-HPC1/
M105DFQ2BMAL-HPC2/
M105DFQ2MAL-HPC1/M105DFQ2MAL-HPC2

トラクタ単体のみ適応

M125FQ2-HPC1/M125FQ2BMAL-HPC1/
クボタ M125(PC)            

M125FQ2-HPC1/M125FQ2BMAL-HPC1/
M125FQ2BMAL-HPC2/M125FQ2MAL-HPC1/
M125FQ2Y-HPC1/M125FQ2Y-HPC2

トラクタ単体のみ適応

クボタ M125D(PC)           

M125DFQ2B-HPC1/M125DFQ2B-HPC2/
M125DFQ2BMAL-HPC1/
M125DFQ2BMAL-HPC2/
M125DFQ2MAL-HPC1/M125DFQ2Y-HPC2

トラクタ単体のみ適応

クボタ KT285-PCR レンコン管理、28PS

ヤンマー CT226,U 26馬力
ヤンマー CT226,UW 26馬力幅広ローラ
ヤンマー CT226,UQ 26馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT230,U 30馬力
ヤンマー CT230,UW 30馬力幅広ローラ
ヤンマー CT230,UQ 30馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT401,UQ 40馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT451,UQ 45馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT551,U 55馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT551,UH 55馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT651,U 65馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT651,UH 65馬力ｷｬﾋﾞﾝ付ヤンマー CT651,UH 65馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT801,U 80馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT801,UH 80馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT801,UE 80馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT1001,UP 98馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT1001,UP-LAS 98馬力ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾚｰｻﾞｰ仕様
ヤンマー CT1001,UPH 98馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT1001,UPH-LAS 98馬力ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾚｰｻﾞｰ仕様
ヤンマー CT1001,UPE 98馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT280,U 28馬力
ヤンマー CT280,UQ 28馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT340,U 34馬力
ヤンマー CT340,UQ 34馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT420,U 42馬力
ヤンマー CT420,UQ 42馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT1400,UP 140馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT1600,UP 160馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT1400G,UP 140馬力ｷｬﾋﾞﾝ付ｸﾛｰﾗｶﾞｲﾄﾞ付
ヤンマー CT1600G,UP 160馬力ｷｬﾋﾞﾝ付ｸﾛｰﾗｶﾞｲﾄﾞ付
ヤンマー CT450,UH 45馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT550,AUH 55馬力ｷｬﾋﾞﾝ付

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ヤンマー CT600,AUH 60馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT800,UPH-LAS 80馬力ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾚｰｻﾞｰ仕様
ヤンマー CT900,UPH-LAS 90馬力ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾚｰｻﾞｰ仕様
ヤンマー CT950,AUPH-LAS 95馬力ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾚｰｻﾞｰ仕様
ヤンマー CT1000,UPH-LAS 100馬力ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾚｰｻﾞｰ仕様
ヤンマー CT1050,AUPH-LAS 105馬力ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾚｰｻﾞｰ仕様
ヤンマー CT-120,UPH-LAS 120馬力ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾚｰｻﾞｰ仕様
ヤンマー CT55H,JUQ ﾊｰﾌｸﾛｰﾗ、55馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT65H,JUXQ ﾊｰﾌｸﾛｰﾗ、65馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT75H,UXQ ﾊｰﾌｸﾛｰﾗ、75馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT75H,JUXQ ﾊｰﾌｸﾛｰﾗ、75馬力ｷｬﾋﾞﾝ付
ヤンマー CT85H,JUXQ ﾊｰﾌｸﾛｰﾗ、85馬力ｷｬﾋﾞﾝ付

井関農機 AT500CSPQCY
井関農機 AT500CSPGQCY
井関農機 AT460CSPCY
井関農機 AT460CSPQCY
井関農機 AT460CSPGQCY
井関農機 AT410CSPCY井関農機 AT410CSPCY
井関農機 AT410CSPQCY
井関農機 AT280CSP
井関農機 AT280CSPCY
井関農機 AT280CSPQCY
井関農機 TH253CHB 25ps、電子油圧、ﾊﾟﾜｽﾃ、前輪増速
井関農機 TH253CHBCY 上記+ｷｬﾋﾞﾝ
井関農機 AT33CS 33ps、電子油圧、ﾊﾟﾜｽﾃ、前輪増速、ｵｰﾄ4WD 在庫限定
井関農機 AT33CSCY 上記+ｷｬﾋﾞﾝ 在庫限定
井関農機 AT340CSP 34ps、電子油圧、ﾊﾟﾜｽﾃ、前輪増速、ｵｰﾄ4WD
井関農機 AT340CSPCY 上記+ｷｬﾋﾞﾝ
井関農機 AT340CSPQCY 上記+ｷｬﾋﾞﾝ、ｱｯﾌﾟｽﾄｯﾌﾟPTO、IQﾀｰﾝ
井関農機 ATK340CUCY 34ps、ｷｬﾋﾞﾝ、電子油圧
井関農機 TJ55CFS1GQCY 55ps、高速セミクロ、フル装備
井関農機 TJ65CS1GQCYM 65ps、フル装備
井関農機 TJ65CFS1GQCY 上記+高速セミクロ、フル装備
井関農機 TJ65CFS1GQCY10 上記+前輪広幅扁平タイヤ
井関農機 TJ75CS1GQCYM 75ps、フル装備
井関農機 TJ75CS1GQCYM10 上記+前輪広幅扁平タイヤ
井関農機 TJ75CFS1GQCY 75ps、フル装備、高速セミクロ
井関農機 TJ75CFS1GQCY10 上記+前輪広幅扁平タイヤ
井関農機 TJ85CS1GQCYM 85ps、フル装備
井関農機 TJ85CS1GQCYM10 上記+前輪広幅扁平タイヤ井関農機 TJ85CS1GQCYM10 上記+前輪広幅扁平タイヤ
井関農機 TJ85CFS1GQCY 85ps、フル装備、高速セミクロ
井関農機 TJ85CFS1GQCY10 上記+前輪広幅扁平タイヤ
井関農機 TJW107CZWX2C 107ps、水平、ｵｰﾄﾌﾞﾚｰｷ、前輪広幅ﾗｼﾞｱﾙ
井関農機 TJW107CWDP3C 107ps、水平無し、ｸﾞﾗﾝﾄﾞPTO、外部油圧2連、前輪広幅扁平ﾗｼﾞｱﾙ

井関農機 TJW107CWDP12C 107ps、水平無し、ｸﾞﾗﾝﾄﾞPTO、外部油圧3連、前輪扁平ﾗｼﾞｱﾙ
井関農機 TJW107CWDP13C 107ps、水平無し、ｸﾞﾗﾝﾄﾞPTO、外部油圧3連、前輪広幅扁平ﾗｼﾞｱﾙ

井関農機 TJW117CZWX2C 117ps、水平、ｵｰﾄﾌﾞﾚｰｷ、前輪広幅ﾗｼﾞｱﾙ
井関農機 TJW117CZWX3C 上記+広幅扁平ﾗｼﾞｱﾙ
井関農機 TJW117CWDP22C 117ps、水平無し、ｸﾞﾗﾝﾄﾞPTO、外部油圧4連、前輪扁平ﾗｼﾞｱﾙ
井関農機 TJW117CWDP23C 117ps、水平無し、ｸﾞﾗﾝﾄﾞPTO、外部油圧4連、前輪広幅扁平ﾗｼﾞｱﾙ

井関農機 TAC1003S 在庫限定
井関農機 TAC1005UH
井関農機 TAC1005UPH
井関農機 TAC805UH
井関農機 TAC655UH
井関農機 TAC555UH
井関農機 TAC1203S 120馬力　 在庫限定
井関農機 AT41CSCY 在庫限定
井関農機 AT41CSQCY 在庫限定
井関農機 AT46CSCY 在庫限定
井関農機 AT46CSQCY 在庫限定
井関農機 AT46CSGQCY 在庫限定井関農機 AT46CSGQCY 在庫限定
井関農機 AT50CSQCY 在庫限定
井関農機 AT50CSGQCY 在庫限定
井関農機 TJ75CS1GQCY 在庫限定
井関農機 TJ55CS1GQCY 在庫限定
井関農機 TJW95CZWXCY2C 在庫限定
井関農機 TJW95CZWXCY3C 在庫限定
井関農機 TJW95CGWDCY2C 在庫限定
井関農機 TJW95CGWDCY3C 在庫限定
井関農機 TJW105CZWXCY2C 在庫限定
井関農機 TJW105CZWXCY3C 在庫限定
井関農機 TJW105CGWDCY2C 在庫限定
井関農機 TJW105CGWDCY3C 在庫限定
井関農機 AT41C2SCY 在庫限定
井関農機 AT41C2SQCY 在庫限定
井関農機 AT46C2SCY 在庫限定
井関農機 AT46C2SQCY 在庫限定
井関農機 AT46C2SGQCY 在庫限定
井関農機 AT50C2SQCY 在庫限定
井関農機 AT50C2SGQCY 在庫限定
井関農機 AT27CS 在庫限定

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

井関農機 AT27CSCY 在庫限定
井関農機 AT27CSQCY 在庫限定
井関農機 AT33CSQCY 在庫限定
井関農機 ATK33CUCY 在庫限定

三菱農機 GXK400XV 40ps､ｷｬﾋﾞﾝ付｡
ﾊｰﾌｸﾛｰﾗ｡ﾄﾗｸﾀ単体の
み補助対象｡(H21/10月
(予定)～発売)

三菱農機 GXK510XV 51ps､ｷｬﾋﾞﾝ付、e-ｼﾌﾄ変速(ﾉｰｸﾗｯﾁ)機構｡
ﾊｰﾌｸﾛｰﾗ｡ﾄﾗｸﾀ単体の
み補助対象｡

三菱農機 GVK655 65ps、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 GVK655W 65ps、ｷｬﾋﾞﾝ付｡前輪扁平ﾀｲﾔ 〃
三菱農機 GVK655N 65ps、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ｸﾛｰﾗ幅280mm 〃
三菱農機 GVK655NN 65ps、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ｸﾛｰﾗ幅280mm 〃
三菱農機 GVK755 75ps、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 GVK755W 75ps、ｷｬﾋﾞﾝ付｡前輪扁平ﾀｲﾔ 〃
三菱農機 GVK755N 75ps、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ｸﾛｰﾗ幅280mm 〃
三菱農機 GVK755NN 75ps、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ｸﾛｰﾗ幅280mm 〃
三菱農機 GSK250M 25ｐｓ。 ﾊｰﾌｸﾛｰﾗ､ﾄﾗｸﾀ単体のみ。三菱農機 GSK250M 25ｐｓ。 ﾊｰﾌｸﾛｰﾗ､ﾄﾗｸﾀ単体のみ。
三菱農機 GSK250XM 25ps､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GOK300V 30ps 〃
三菱農機 GOK300XV 30ps、ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GOK340V 34ps 〃
三菱農機 GOK340XV 34ps、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 GVK650 65ps、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 GVK650W 65ps、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 GVK650N 65ps、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 GVK650NN 65ps、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 GVK750 75ps､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK750W 75ps､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK750N 75ps､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK750NN 75ps､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK760M 76PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK760MW 76PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK760MN 76PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK760MNN 76PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK760MG 76PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK760MGW 76PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK760MGN 76PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK760MGNN 76PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK850M 85PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃三菱農機 GVK850M 85PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK850MW 85PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK850MN 85PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK850MNN 85PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK850MG 85PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK850MGW 85PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK850MGN 85PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK850MGNN 85PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GVK950M 95PS、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 GVK950MW 95PS、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 GVK950MN 95PS、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 GVK950MNN 95PS、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 GVK950MG 95PS、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 GVK950MGW 95PS、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 GVK950MGN 95PS、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 GVK950MGNN 95PS、ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃

三菱農機 GCR550 55PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。
ｸﾛｰﾗﾄﾗｸﾀ､ﾄﾗｸﾀ単体のみ。
在庫限り

三菱農機 GCR550H 55PS､ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾊｲﾗｸﾞｸﾛｰﾗ。 〃
三菱農機 GCR650 65PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GCR650H 65PS､ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾊｲﾗｸﾞｸﾛｰﾗ。 〃
三菱農機 GCR800 80PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GCR800H 80PS､ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾊｲﾗｸﾞｸﾛｰﾗ。 〃
三菱農機 GCR800 80PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GCR800H 80PS､ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾊｲﾗｸﾞｸﾛｰﾗ。 〃
三菱農機 GCR1000 98PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GCR1000H 98PS､ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾊｲﾗｸﾞｸﾛｰﾗ。 〃
三菱農機 GCR1000L 98PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GCR1000HL 98PS､ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾊｲﾗｸﾞｸﾛｰﾗ。 〃
三菱農機 GCR120 120PS、ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GCR120G 120PS、ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GCR120V 120PS、ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GCR120VG 120PS、ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GCR160 160PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GCR160G 160PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GCR160V 160PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 GCR160VG 160PS､ｷｬﾋﾞﾝ付。 〃

スガノ農機 LT320PL1 3.2M
スガノ農機 LT320PL2 3.2M
スガノ農機 LT320SL1 3.2M
スガノ農機 LT320SL2 3.2M
スガノ農機 LT410SL1 ４１０ｃｍ　本体
スガノ農機 LT410SL2 ４１０ｃｍ　本体
スガノ農機 LT500SL2 ５００ｃｍ　本体

水稲
麦類
大豆
飼料
（飼料用稲）

レーザー式均
平式作業機
（土層改良、耕
うん整地作業
機を含み、レー
ザー光線の受
光により田面

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

スガノ農機 LL3000 3M
スガノ農機 LL4000 4M
スガノ農機 LL5000 5M
スガノ農機 LCPQY126H 12×6  ワンウエイタイプ　45～65PS     樹脂板タイプ
スガノ農機 LCPQY127H 12×7  ワンウエイタイプ　65～115PS    樹脂板タイプ
スガノ農機 LCPQY128H 12×8  ワンウエイタイプ　100～155PS  樹脂板タイプ
スガノ農機 LCRPQY126H 12×6  リバーシブルタイプ　60～100PS 樹脂板タイプ
スガノ農機 CRQY144C1 14×4  リバーシブルタイプ　40～60PS　 樹脂板タイプ レーザーポールLP20Aと同

時導入の場合に対象スガノ農機 CRQS144C1 14×4  リバーシブルタイプ　40～60PS   鉄板タイプ レーザーポールLP20Aと同
時導入の場合に対象スガノ農機 CRQY144C1H 14×4  リバーシブルタイプ　60～90PS   樹脂板タイプ レーザーポールLP20Aと同
時導入の場合に対象スガノ農機 CRQS144C1H 14×4  リバーシブルタイプ　60～90PS   鉄板タイプ レーザーポールLP20Aと同
時導入の場合に対象スガノ農機 CRQY145C1H 14×5  リバーシブルタイプ　80～120PS  樹脂板タイプ レーザーポールLP20Aと同
時導入の場合に対象スガノ農機 CRQS145C1H 14×5  リバーシブルタイプ　80～120PS  鉄板タイプ レーザーポールLP20Aと同
時導入の場合に対象スガノ農機 CRQY126SR 12×6  リバーシブルタイプ　50～70PS   樹脂板タイプ レーザーポールLP20Aと同
時導入の場合に対象スガノ農機 CRQY127SR 12×7  リバーシブルタイプ　70～115PS  樹脂板タイプ レーザーポールLP20Aと同
時導入の場合に対象スガノ農機 CRQS165CSHS 16×5  リバーシブルタイプ　120～160PS 鉄板タイプ レーザーポールLP20Aと同
時導入の場合に対象スガノ農機 CRNQY184VC1S 18×4  リバーシブルタイプ　100～120PS 樹脂板タイプ レーザーポールLP20Aと同
時導入の場合に対象スガノ農機 RA190SP ﾊﾞｰﾁｶﾙﾊﾛｰ作業幅190cm　ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ(LP21A)必要 LP21A必要

スガノ農機 RA210SP ﾊﾞｰﾁｶﾙﾊﾛｰ作業幅210cm　ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ(LP21A)必要 LP21A必要

の高低差を感
知して作業機
を昇降させる
機能を有する
ものに限る。）

スガノ農機 RA210SP ﾊﾞｰﾁｶﾙﾊﾛｰ作業幅210cm　ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ(LP21A)必要 LP21A必要
スガノ農機 GL422 レーザー発光機 本体と同時購入に限る

スガノ農機 LR410 レーザー受光機 本体と同時購入に限る

スガノ農機 408700-04 エレベーティングベース 本体と同時購入に限る

スガノ農機 M102 三脚用アダプター 本体と同時購入に限る

スガノ農機 302612-02 木製三脚１．２ｍ 本体と同時購入に限る

スガノ農機 302612-03 木製三脚２．０ｍ 本体と同時購入に限る

スガノ農機 4016SPJ-5 デジタルサーベイロッド 本体と同時購入に限る

スガノ農機 4016SPJ-PAD ゴムパッド 本体と同時購入に限る

スガノ農機 MD2J ディスプレイ 本体と同時購入に限る

スガノ農機 MD20LJ リフトアーム用コントローラー 本体と同時購入に限る

スガノ農機 MD20J-A ブラケットＡ 本体と同時購入に限る

スガノ農機 MCB-2 ブラケットＢ 本体と同時購入に限る

スガノ農機 0793-8490-200S センサーケーブル 本体と同時購入に限る

スガノ農機 222621-G パワーケーブル 本体と同時購入に限る

スガノ農機 222621-G-NS パワーケーブルＢ 本体と同時購入に限る

スガノ農機 J111779-150EC 電動シリンダー接続ケーブル 本体と同時購入に限る

スガノ農機 J112542-100-JD リフトアーム用ケーブル 本体と同時購入に限る

スガノ農機 LP20A レーザーポール（レーザープラウ用） 本体と同時購入に限る

スガノ農機 LP20AD レーザーポール 本体と同時購入に限る

スガノ農機 LP21A レーザーポール 本体と同時購入に限る

スガノ農機 LKIT-CT551,DPCH クローラトラクター用レーザーキット(CT551,651用） 本体と同時購入に限る

スガノ農機 LKIT-CT801,DPCH クローラトラクター用レーザーキット(CT801,1001用） 本体と同時購入に限るスガノ農機 LKIT-CT801,DPCH クローラトラクター用レーザーキット(CT801,1001用） 本体と同時購入に限る

スガノ農機 LBK-75RDKT CT1600用レーザーキット 本体と同時購入に限る

スガノ農機 LBK-160RKKT CT1600用レーザーキット※LBK-75RDKTと併用 本体と同時購入に限る

スガノ農機 LAS1-CT,DPCH レーザー受発光機 本体と同時購入に限る

スガノ農機 LAS2-CT,DPCH レーザー受発光機 本体と同時購入に限る

スガノ農機 7A6380-96700 ﾚｰｻﾞｰｷｯﾄ 本体と同時購入に限る

スガノ農機 LKIT-CT600,DOCH ﾚｰｻﾞｰｷｯﾄ 本体と同時購入に限る

スガノ農機 CRNQY183VC1 18インチ×3連　スリックタイプ　60～100PS　丘挽き コルター1組
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRNQY183VC2 18インチ×3連　スリックタイプ　60～100PS　丘挽き コルター2組
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRNQS183VC1 18インチ×3連　スチールタイプ　60～100PS　丘挽き コルター1組
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRNQS183VC2 18インチ×3連　スチールタイプ　60～100PS　丘挽き コルター2組
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRNQA183VC1 18インチ×3連　格子タイプ　60～100PS　丘挽き コルター1組
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRNQA183VC2 18インチ×3連　格子タイプ　60～100PS　丘挽き コルター2組
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRNQY184VC3 18インチ×4連　スリックタイプ　100～120PS　丘挽き コルター3組
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRNQS184VC1 18インチ×4連　スチールタイプ　100～120PS　丘挽き コルター1組
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRNQS164VC1 16インチ×4連　スチールタイプ　100～120PS　丘挽き コルター1組
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRNQS164VC3 16インチ×4連　スチールタイプ　100～120PS　丘挽き コルター3組
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRNQA184VC1 18インチ×4連　格子タイプ　100～120PS　丘挽き コルター1組
レーザーポールLP20Aと同時に導入するスガノ農機 CRNQA184VC1 18インチ×4連　格子タイプ　100～120PS　丘挽き コルター1組
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRNQA184VC3 18インチ×4連　格子タイプ　100～120PS　丘挽き コルター3組
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQY165VC1H 16インチ×5連　スリックタイプ　120～160PS　丘挽き コルター1組 油圧オフセット
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQY165VCSH 16インチ×5連　スリックタイプ　120～160PS　丘挽き コルター4組 油圧オフセット
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQY204VC1H 20インチ×4連　スリックタイプ　120～160PS　丘挽き コルター1組 油圧オフセット
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQY204VCH 20インチ×4連　スリックタイプ　120～160PS　丘挽き コルター3組 油圧オフセット
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQY204VFCH 20インチ×4連　スリックタイプ　120～160PS　丘挽き ジョインタ仕様 油圧オフセット
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQS165VC1H 16インチ×5連　スチールタイプ　120～160PS　丘挽き コルター1組 油圧オフセット
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQS165VCSH 16インチ×5連　スチールタイプ　120～160PS　丘挽き コルター4組 油圧オフセット
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQS204VC1H 20インチ×4連　スチールタイプ　120～160PS　丘挽き コルター1組 油圧オフセット
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQS204VCH 20インチ×4連　スチールタイプ　120～160PS　丘挽き コルター3組 油圧オフセット
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQS204VFCH 20インチ×4連　スチールタイプ　120～160PS　丘挽き ジョインタ仕様 油圧オフセット
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQA165VC1H 16インチ×5連　格子タイプ　120～160PS　丘挽き コルター1組 油圧オフセット
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQA165VCSH 16インチ×5連　格子タイプ　120～160PS　丘挽き コルター4組 油圧オフセット
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

スガノ農機 CRQA204VC1H 20インチ×4連　格子タイプ　120～160PS　丘挽き コルター1組 油圧オフセット
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQA204VCH 20インチ×4連　格子タイプ　120～160PS　丘挽き コルター3組 油圧オフセット
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQA204VFCH 20インチ×4連　格子タイプ　120～160PS　丘挽き ジョインタ仕様 油圧オフセット
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQY144CS1 14インチ×4連　スリックタイプ 40～60PS 丘挽き コルタ3組 レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQY144CHS1 14インチ×4連　スリックタイプ 60～90PS 油圧オフセット 丘挽き コルタ3組
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 CRQY145CHS1 14インチ×5連　スリックタイプ　油圧オフセット　80～120PS 丘挽き コルタ4組
レーザーポールLP20Aと同時に導入する
場合のみ対象

スガノ農機 LCPQY128MH 12インチ×8連　スリックタイプ　100～155PS 丘挽き カバーボードなし レーザーポール付
スガノ農機 LCRQY146C1H 14インチ×6連　スリックタイプ 油圧オフセット　100～140PS 丘挽き コルタ1組 レーザーポール付
スガノ農機 LCS・MZSMZ3 レザコンセット（クボタ用）　三脚1.2m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・MZSMZ3S レザコンセット（クボタ用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・M1003 レザコンセット（クボタ用）　三脚1.2m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・M1003S レザコンセット（クボタ用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・TJ55A2 レザコンセット（イセキ用）　三脚1.2m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・TJ55A2S レザコンセット（イセキ用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・TJ55B2 レザコンセット（イセキ用）　三脚1.2m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・TJ55B2S レザコンセット（イセキ用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象スガノ農機 LCS・TJ55B2S レザコンセット（イセキ用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・CT2 レザコンセット（ヤンマ用）　三脚1.2m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・CT2S レザコンセット（ヤンマ用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・JDA2S レザコンセット（ジョンディア用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・NHA2S レザコンセット（ニューホランド用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・NHB2S レザコンセット（ニューホランド用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・MFA2S レザコンセット（マッセイファーガソン用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・CASEA2S レザコンセット（ケース用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・GM642 レザコンセット（クボタ用）　三脚1.2m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・GM642S レザコンセット（クボタ用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・GM902 レザコンセット（クボタ用）　三脚1.2m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・GM902S レザコンセット（クボタ用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・KYA2 レザコンセット（モロオカ・カヤバ用）　三脚1.2m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・KYA2S レザコンセット（モロオカ・カヤバ用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・MACA2 レザコンセット（モロオカ・三菱用）　三脚1.2m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・MACA2S レザコンセット（モロオカ・三菱用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・MＮA2 レザコンセット（モロオカ・クボタ用）　三脚1.2m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・MＮA2S レザコンセット（モロオカ・クボタ用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・MSA2 レザコンセット（モロオカ・Sシリーズ用）　三脚1.2m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 LCS・MSA2S レザコンセット（モロオカ・Sシリーズ用）  三脚2.0m レーザ作業機と同時導入の場合に対象

スガノ農機 DC230PK バーチカルハロー2.3m幅、ﾊﾞｯｶｰﾛｰﾗ、ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ（LP21A）必要

スガノ農機 DC230SP バーチカルハロー2.3m幅、ｽﾊﾟｲﾗﾙﾛｰﾗ、ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ（LP21A）必要

スガノ農機 DC250PK バーチカルハロー2.5m幅、ﾊﾞｯｶｰﾛｰﾗ、ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ（LP21A）必要スガノ農機 DC250PK バーチカルハロー2.5m幅、ﾊﾞｯｶｰﾛｰﾗ、ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ（LP21A）必要

スガノ農機 DC250SP バーチカルハロー2.5m幅、ｽﾊﾟｲﾗﾙﾛｰﾗ、ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ（LP21A）必要

スガノ農機 DC300PK バーチカルハロー3m幅、ﾊﾞｯｶｰﾛｰﾗ、ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ（LP21A）必要

スガノ農機 DC300SP バーチカルハロー3m幅、ｽﾊﾟｲﾗﾙﾛｰﾗ、ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ（LP21A）必要

ヤンマー LCSCT1 レザコンセット スガノ
ヤンマー LCSCT1S レザコンセット スガノ
ヤンマー LCSJDA1S レザコンセット スガノ

井関農機 LG-2500A 2.5m　水平タイプ ピポリー技研・北海道限定販売

井関農機 LG-2500KS 2.5m　勾配タイプ ピポリー技研・北海道限定販売

井関農機 LG-3000A 3.0m　水平タイプ ピポリー技研・北海道限定販売

井関農機 LG-3000KS 2.5m　勾配タイプ ピポリー技研・北海道限定販売

井関農機 LG-3500AS 3.5m　水平タイプ ピポリー技研・北海道限定販売

井関農機 LG-3500KS 3.5m　水平タイプ ピポリー技研・北海道限定販売

井関農機 LP21A ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ スガノ本体と同時に導入する場合に限る

井関農機 RA190SP ﾊﾞ-ﾁｶﾙﾊﾛｰ1.9m幅､ｽﾊﾟｲﾗﾙﾛｰﾗ､ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ必要 スガノ、LP21A、レザコンセット必要

井関農機 RA210SP ﾊﾞ-ﾁｶﾙﾊﾛｰ2.1m幅､ｽﾊﾟｲﾗﾙﾛｰﾗ､ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ必要 スガノ、LP21A、レザコンセット必要

井関農機 DM360PK ﾊﾞｰﾁｶﾙﾊﾛｰ3.6m幅､ﾊﾟｯｶｰﾛｰﾗ､ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ必要 スガノ、LP21A、レザコンセット必要

井関農機 DM360SP ﾊﾞｰﾁｶﾙﾊﾛｰ3.6m幅､ｽﾊﾟｲﾗﾙﾛｰﾗ､ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ必要 スガノ、LP21A、レザコンセット必要

井関農機 DM400PK ﾊﾞｰﾁｶﾙﾊﾛｰ4.0m幅､ﾊﾟｯｶｰﾛｰﾗ､ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ必要 スガノ、LP21A、レザコンセット必要

井関農機 DM400SP ﾊﾞｰﾁｶﾙﾊﾛｰ4.0m幅､ｽﾊﾟｲﾗﾙﾛｰﾗ､ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ必要 スガノ、LP21A、レザコンセット必要

井関農機 DF400PK ﾊﾞｰﾁｶﾙﾊﾛｰ4.0m幅､ﾊﾟｯｶｰﾛｰﾗ､ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ必要 スガノ、LP21A、レザコンセット必要井関農機 DF400PK ﾊﾞｰﾁｶﾙﾊﾛｰ4.0m幅､ﾊﾟｯｶｰﾛｰﾗ､ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ必要 スガノ、LP21A、レザコンセット必要

井関農機 DF400SP ﾊﾞｰﾁｶﾙﾊﾛｰ4.0m幅､ｽﾊﾟｲﾗﾙﾛｰﾗ､ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ必要 スガノ、LP21A、レザコンセット必要

井関農機 DF500PK ﾊﾞｰﾁｶﾙﾊﾛｰ5.0m幅､ﾊﾟｯｶｰﾛｰﾗ､ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ必要 スガノ、LP21A、レザコンセット必要

井関農機 DF500SP ﾊﾞｰﾁｶﾙﾊﾛｰ5.0m幅､ｽﾊﾟｲﾗﾙﾛｰﾗ､ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｰﾙ必要 スガノ、LP21A、レザコンセット必要

井関農機 LKIT-CT551 クローラトラクタ用レーザーキット(TAC555,TAC655用)
井関農機 LKIT-CT801 クローラトラクタ用レーザーキット(TAC805,TAC1005用)
井関農機 LAS1-CT レーザー受発光器（1軸勾配設定可能）
井関農機 LAS2-CT レーザー受発光器（2軸勾配設定可能）
井関農機 LBK-160RKKT 後方レーザーキット（基本キット） LBK-75RSKTまたはLBK-75RDKTを併用

井関農機 LBK-120RKKT 後方レーザーキット（基本キット） LBK-75RSKTまたはLBK-75RDKTを併用

井関農機 LBK-75RKKT 後方レーザーキット（基本キット） LBK-75RSKTまたはLBK-75RDKTを併用

井関農機 LBK-75RSKT 後方レーザーキット（スタンダードセット） 基本キットと組み合わせて使用

井関農機 LBK-75RDKT 後方レーザーキット（デラックスセット） 基本キットと組み合わせて使用

三菱農機 (ﾚｰｻﾞｰﾚﾍﾞﾗｰ) (①のいずれか＋②、又は③のいずれか＋④のいずれかの組合せで使用)
三菱農機 LL3000 ﾚｰｻﾞｰﾚﾍﾞﾗｰ､標準作業幅3m スガノ農機
三菱農機 LL4000 ﾚｰｻﾞｰﾚﾍﾞﾗｰ､標準作業幅4m スガノ農機
三菱農機 LL5000 ﾚｰｻﾞｰﾚﾍﾞﾗｰ､標準作業幅5m スガノ農機
三菱農機 (ﾚｰｻﾞｰレﾍﾞﾗｰ取付用ｷｯﾄ)
三菱農機 LBK-650GCR ﾚｰｻﾞｰｷｯﾄ、①　本体と同時購入の場合に対象
三菱農機 LBK-1000GCR ﾚｰｻﾞｰｷｯﾄ、①　　本体と同時購入の場合に対象

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

三菱農機
三菱農機 LBK-55100RDKT ﾚｰｻﾞｰ受発光ｷｯﾄ、②　　本体と同時購入の場合に対象
三菱農機
三菱農機 LBK-75RSKT ※１　ﾚｰｻﾞｰｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｷｯﾄ、③　　本体と同時購入の場合に対
三菱農機 LBK-75RDKT ※２　ﾚｰｻﾞｰでラック図ｷｯﾄ、③　　本体と同時購入の場合に
三菱農機 LBK-120RKKT ﾚｰｻﾞｰ基本ｷｯﾄ　※１か※２と併用、④　　本体と同時購入の
三菱農機 LBK-160RKKT ﾚｰｻﾞｰ基本ｷｯﾄ　※１か※２と併用、④　　本体と同時購入の
三菱農機 LBK-75RKKT ﾚｰｻﾞｰ基本ｷｯﾄ　※１か※２と併用、④　　本体と同時購入の

（株）イシカリ ISLL2500 作業幅2500mm 受注生産品
（株）イシカリ ISLL3000 作業幅3000mm 受注生産品
（株）イシカリ ISLL3500 作業幅3500mm 受注生産品
（株）イシカリ ISLL4000 作業幅4000mm 受注生産品

ワールド商事 250LSB 2.50m フォンターナ社製

ワールド商事 300LSB 3.00m フォンターナ社製

ワールド商事 350LSB 3.50m フォンターナ社製

ワールド商事 200MIG 2.50m フォンターナ社製

ワールド商事 250MIG 3.00m フォンターナ社製ワールド商事 250MIG 3.00m フォンターナ社製

ワールド商事 300MIG 3.50m フォンターナ社製

小橋工業 XR750FK 適応トラクタ　27～60ps
クボタ用
天場処理装置付き

小橋工業 XR750FLK 適応トラクタ　27～60ps
クボタ用
天場処理装置付き

小橋工業 XR750-MU 適応トラクタ　27～60ps 三菱農機用
小橋工業 XR750F-MU 適応トラクタ　27～60ps 三菱農機用
小橋工業 XR850-MU 適応トラクタ　27～60ps 三菱農機用
小橋工業 XR850F-MU 適応トラクタ　27～60ps 三菱農機用

小橋工業 XR750T-4S 適応トラクタ　27～60ps
小橋工業 XR750T-3S 適応トラクタ　27～60ps
小橋工業 XR750T-0S 適応トラクタ　27～60ps
小橋工業 XR750-S 適応トラクタ　27～60ps
小橋工業 XR750-T 適応トラクタ　27～60ps
小橋工業 XR750-U 適応トラクタ　27～60ps
小橋工業 XR750FT-4S 適応トラクタ　27～60ps 天場処理装置付き
小橋工業 XR750FT-3S 適応トラクタ　27～60ps 天場処理装置付き

水稲
飼料
（飼料用稲）

あぜ塗り機（自
動直進機能を
有するものに
限る。）

小橋工業 XR750FT-3S 適応トラクタ　27～60ps 天場処理装置付き
小橋工業 XR750FT-0S 適応トラクタ　27～60ps 天場処理装置付き
小橋工業 XR750F-S 適応トラクタ　27～60ps 天場処理装置付き
小橋工業 XR750F-T 適応トラクタ　27～60ps 天場処理装置付き
小橋工業 XR750F-U 適応トラクタ　27～60ps 天場処理装置付き
小橋工業 XR750T-4L 適応トラクタ　27～60ps
小橋工業 XR750T-3L 適応トラクタ　27～60ps
小橋工業 XR750T-0L 適応トラクタ　27～60ps
小橋工業 XR750FT-4L 適応トラクタ　27～60ps 天場処理装置付き
小橋工業 XR750FT-3L 適応トラクタ　27～60ps 天場処理装置付き
小橋工業 XR750FT-0L 適応トラクタ　27～60ps 天場処理装置付き
小橋工業 XR850T-4L   あぜ塗りﾄﾞﾗﾑ径；85cm　適応27～60psＬ　ヒッチ  ｵｰﾄあぜ塗り機；ｶﾞｲｱ
小橋工業 XR850T-3L 同上 同上
小橋工業 XR850T-0L 同上 同上
小橋工業 XR850T-4S S　ヒッチ 同上
小橋工業 XR850T-3S 同上 同上
小橋工業 XR850T-0S 同上 同上
小橋工業 XR850-S 特３Ｐ　Ａ１　ヒッチ 同上
小橋工業 XR850-T 特３Ｐ　Ａ２　ヒッチ 同上
小橋工業 XR850-U 特３Ｐ　Ｂ　ヒッチ 同上
小橋工業 XR850FT-4L  F;天場処理装置付Ｌ　ヒッチ 同上
小橋工業 XR850FT-3L 同上 同上
小橋工業 XR850FT-0L 同上 同上小橋工業 XR850FT-0L 同上 同上
小橋工業 XR850FT-4S S　ヒッチ 同上
小橋工業 XR850FT-3S 同上 同上
小橋工業 XR850FT-0S 同上 同上
小橋工業 XR850F-S 特３Ｐ　Ａ１　ヒッチ 同上
小橋工業 XR850F-T 特３Ｐ　Ａ２　ヒッチ 同上
小橋工業 XR850F-U 特３Ｐ　Ｂ　ヒッチ 同上

小橋工業 PLR311T-4S
小橋工業 PLR311T-3S
小橋工業 PLR311T-0S
小橋工業 PLR311TA-4S
小橋工業 PLR311TA-3S
小橋工業 PLR311TA-0S
小橋工業 PLR311KUA
小橋工業 PLR311KUCA
小橋工業 PLR311KJA

適応トラクタ　32～51ps
緊プロ機、旧型ＰＬＲ
－０シリーズも含む

高速代かき機
（大型スプリン
グレーキを有
し、作業幅３ｍ
以上のもので
あって、基本方
針に則して実
用化されたも
のに限る。）

水稲
飼料
（飼料用稲）

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

小橋工業 PLR311KA
小橋工業 PLR311TA-K
小橋工業 PLR311YTA
小橋工業 PLR311YTB
小橋工業 PLR311TA-Y
小橋工業 PLR311ISIA
小橋工業 PLR311ISIM
小橋工業 PLR311ISCA
小橋工業 PLR311TA-I
小橋工業 PLR311MUA
小橋工業 PLR311MUD
小橋工業 PLR311TA-M
小橋工業 PLR310T-4S
小橋工業 PLR310T-3S
小橋工業 PLR310T-0S
小橋工業 PLR310TA-0S
小橋工業 PLR310TA-4S
小橋工業 PLR310TA-3S
小橋工業 PLR310KUA

適応トラクタ　32～51ps
緊プロ機、トラクタメー
カー仕様、旧型ＰＬＲ
－０シリーズも含む

適応トラクタ　32～51ps 在庫販売、緊プロ機

小橋工業 PLR310KUA
小橋工業 PLR310KUCA
小橋工業 PLR310KJA
小橋工業 PLR310KA
小橋工業 PLR310TA-K
小橋工業 PLR310YA
小橋工業 PLR310YTA
小橋工業 PLR310YTB
小橋工業 PLR310TA-Y
小橋工業 PLR310ISIA
小橋工業 PLR310ISIM
小橋工業 PLR310ISCA
小橋工業 PLR310TA-I
小橋工業 PLR310MUA
小橋工業 PLR310MUD
小橋工業 PLR310TA-M
小橋工業 PLZ320A-0L 320cm
小橋工業 PLZ360A-0L 360cm
小橋工業 PLZ400A-0L 360cm
小橋工業 PLZ320T-4SV
小橋工業 PLZ320T-3SV
小橋工業 PLZ320T-0SV
小橋工業 PLZ320T-4L

適応トラクタ　50～65ps

適応トラクタ　32～51ps
在庫販売、緊プロ機
トラクタメーカー仕様

小橋工業 PLZ320T-4L
小橋工業 PLZ320T-3L
小橋工業 PLZ320T-0L
小橋工業 PLZ320A-3L
小橋工業 PLZ360T-4L
小橋工業 PLZ360T-3L
小橋工業 PLZ360T-0L
小橋工業 PLZ360A-3L
小橋工業 PLZ400T-4L
小橋工業 PLZ400T-3L
小橋工業 PLZ400T-0L
小橋工業 PLZ400A-3L
小橋工業 TX301T-4S
小橋工業 TX301T-3S
小橋工業 TX301T-0S
小橋工業 TX301TA-3S
小橋工業 TX301-UA
小橋工業 TX301-UCA
小橋工業 TX301TA-K
小橋工業 TX301-TA
小橋工業 TX301-TB
小橋工業 TX301TA-Y
小橋工業 TX301-SA

緊プロ機

適応トラクタ　50～80ps

適応トラクタ　65～100ps

適応トラクタ　65～100ps

適応トラクタ　28～51ps
緊プロ機、旧型ＴＸ－０
シリーズも含む

適応トラクタ　28～51ps
緊プロ機、トラクタメー
カー仕様、旧型ＴＸ－０小橋工業 TX301-SA

小橋工業 TX301-SB
小橋工業 TX301-SCA
小橋工業 TX301TA-I
小橋工業 TX301MUA
小橋工業 TX301MUB
小橋工業 TX301TA-M
小橋工業 TX321T-4S
小橋工業 TX321T-3S
小橋工業 TX321T-0S
小橋工業 TX321TA-3S
小橋工業 TX321-UA
小橋工業 TX321-UCA
小橋工業 TX321TA-K
小橋工業 TX321-TA
小橋工業 TX321-TB
小橋工業 TX321TA-Y
小橋工業 TX321-SA
小橋工業 TX321-SB
小橋工業 TX321-SCA
小橋工業 TX321TA-I

適応トラクタ　28～51ps カー仕様、旧型ＴＸ－０
シリーズも含む

適応トラクタ　30～51ps
緊プロ機、旧型ＴＸ－０
シリーズも含む

適応トラクタ　30～51ps
緊プロ機、トラクタメー
カー仕様、旧型ＴＸ－０
シリーズも含む

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

小橋工業 TX321MUA
小橋工業 TX321MUB
小橋工業 TX321TA-M
小橋工業 TX351T-4S
小橋工業 TX351T-3S
小橋工業 TX351T-0S
小橋工業 TX351TA-3S
小橋工業 TX351TA-0S
小橋工業 TX351-UA
小橋工業 TX351-UCA
小橋工業 TX351TA-K
小橋工業 TX351-TA
小橋工業 TX351-TB
小橋工業 TX351TA-Y
小橋工業 TX351-SA
小橋工業 TX351-SB
小橋工業 TX351-SCA
小橋工業 TX351TA-I
小橋工業 TX351MUA

適応トラクタ　30～51ps
緊プロ機、旧型ＴＸ－０
シリーズも含む

適応トラクタ　30～51ps
緊プロ機、トラクタメー
カー仕様、旧型ＴＸ－０
シリーズも含む

小橋工業 TX351MUA
小橋工業 TX351MUB
小橋工業 TX351TA-M
小橋工業 TX301ET-4S
小橋工業 TX301ET-3S
小橋工業 TX301ET-0S
小橋工業 TX301ETA-3S
小橋工業 TX301E-UA
小橋工業 TX301E-UCA
小橋工業 TX301ETA-K
小橋工業 TX301E-TA
小橋工業 TX301E-TB
小橋工業 TX301ETA-Y
小橋工業 TX301E-SA
小橋工業 TX301E-SB
小橋工業 TX301E-SCA
小橋工業 TX301ETA-I
小橋工業 TX301EMUA
小橋工業 TX301EMUB
小橋工業 TX301ETA-M
小橋工業 TX321ET-4S
小橋工業 TX321ET-3S
小橋工業 TX321ET-0S

適応トラクタ　28～51ps
緊プロ機、旧型ＴＸ－０
シリーズも含む

適応トラクタ　28～51ps
緊プロ機、トラクタメー
カー仕様、旧型ＴＸ－０
シリーズも含む

適応トラクタ　30～51ps
緊プロ機、旧型ＴＸ－０
シリーズも含む小橋工業 TX321ET-0S

小橋工業 TX321ETA-3S
小橋工業 TX321E-UA
小橋工業 TX321E-UCA
小橋工業 TX321ETA-K
小橋工業 TX321E-TA
小橋工業 TX321E-TB
小橋工業 TX321ETA-Y
小橋工業 TX321E-SA
小橋工業 TX321E-SB
小橋工業 TX321E-SCA
小橋工業 TX321ETA-I
小橋工業 TX321EMUA
小橋工業 TX321EMUB
小橋工業 TX321ETA-M
小橋工業 TX351ET-4S
小橋工業 TX351ET-3S
小橋工業 TX351ET-0S
小橋工業 TX351ETA-3S
小橋工業 TX351E-UA
小橋工業 TX351E-UCA
小橋工業 TX351ETA-K
小橋工業 TX351E-TA

適応トラクタ　30～51ps
緊プロ機、旧型ＴＸ－０
シリーズも含む

適応トラクタ　30～51ps
シリーズも含む

適応トラクタ　30～51ps
緊プロ機、トラクタメー
カー仕様、旧型ＴＸ－０
シリーズも含む

小橋工業 TX351E-TA
小橋工業 TX351E-TB
小橋工業 TX351ETA-Y
小橋工業 TX351E-SA
小橋工業 TX351E-SB
小橋工業 TX351E-SCA
小橋工業 TX351ETA-I
小橋工業 TX351EMUA
小橋工業 TX351EMUB
小橋工業 TX351ETA-M
小橋工業 TX381ET-4S
小橋工業 TX381ET-3S
小橋工業 TX381ET-0S
小橋工業 TX381ET-4L
小橋工業 TX381ET-3L
小橋工業 TX381ET-0L
小橋工業 TX381ETA-3S
小橋工業 TX381ETA-3L
小橋工業 TX381ETA-K
小橋工業 TX381ETA-Y
小橋工業 TX381ETA-I

適応トラクタ　30～51ps
緊プロ機、トラクタメー
カー仕様、旧型ＴＸ－０
シリーズも含む

緊プロ機、旧型ＴＸ－０
シリーズも含む

適応トラクタ　35～55ps
緊プロ機、トラクタメー
カー仕様、旧型ＴＸ－０
シリーズも含む

適応トラクタ　35～55ps

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

小橋工業 TX381ETA-M
小橋工業 TX300T-4S
小橋工業 TX300T-3S
小橋工業 TX300T-0S
小橋工業 TX300TA-3S
小橋工業 TX300-UA
小橋工業 TX300-UCA
小橋工業 TX300TA-K
小橋工業 TX300-TA
小橋工業 TX300-TB
小橋工業 TX300TA-Y
小橋工業 TX300-SA
小橋工業 TX300-SB
小橋工業 TX300-SCA
小橋工業 TX300TA-I
小橋工業 TX300MUA
小橋工業 TX300MUB
小橋工業 TX300TA-M
小橋工業 TX320T-4S

適応トラクタ　28～51ps
在庫販売、緊プロ機
トラクタメーカー仕様

シリーズも含む

適応トラクタ　28～51ps 在庫販売、緊プロ機

小橋工業 TX320T-4S
小橋工業 TX320T-3S
小橋工業 TX320T-0S
小橋工業 TX320TA-3S
小橋工業 TX320-UA
小橋工業 TX320-UCA
小橋工業 TX320TA-K
小橋工業 TX320-TA
小橋工業 TX320-TB
小橋工業 TX320TA-Y
小橋工業 TX320-SA
小橋工業 TX320-SB
小橋工業 TX320-SCA
小橋工業 TX320TA-I
小橋工業 TX320MUA
小橋工業 TX320MUB
小橋工業 TX320TA-M
小橋工業 TX350T-4S
小橋工業 TX350T-3S
小橋工業 TX350T-0S
小橋工業 TX350TA-3S
小橋工業 TX350-UA
小橋工業 TX350-UCA

適応トラクタ　30～51ps 在庫販売、緊プロ機

適応トラクタ　30～51ps
在庫販売、緊プロ機
トラクタメーカー仕様

適応トラクタ　30～51ps 在庫販売、緊プロ機

小橋工業 TX350-UCA
小橋工業 TX350TA-K
小橋工業 TX350-TA
小橋工業 TX350-TB
小橋工業 TX350TA-Y
小橋工業 TX350-SA
小橋工業 TX350-SB
小橋工業 TX350-SCA
小橋工業 TX350TA-I
小橋工業 TX350MUA
小橋工業 TX350MUB
小橋工業 TX350TA-M
小橋工業 TX300ET-4S
小橋工業 TX300ET-3S
小橋工業 TX300ET-0S
小橋工業 TX300ETA-3S
小橋工業 TX300E-UA
小橋工業 TX300E-UCA
小橋工業 TX300ETA-K
小橋工業 TX300E-TA
小橋工業 TX300E-TB
小橋工業 TX300ETA-Y
小橋工業 TX300E-SA

適応トラクタ　30～51ps
在庫販売、緊プロ機
トラクタメーカー仕様

適応トラクタ　28～51ps 在庫販売、緊プロ機

適応トラクタ　28～51ps
在庫販売、緊プロ機

小橋工業 TX300E-SA
小橋工業 TX300E-SB
小橋工業 TX300E-SCA
小橋工業 TX300ETA-I
小橋工業 TX300EMUA
小橋工業 TX300EMUB
小橋工業 TX300ETA-M
小橋工業 TX320ET-4S
小橋工業 TX320ET-3S
小橋工業 TX320ET-0S
小橋工業 TX320ETA-3S
小橋工業 TX320E-UA
小橋工業 TX320E-UCA
小橋工業 TX320ETA-K
小橋工業 TX320E-TA
小橋工業 TX320E-TB
小橋工業 TX320ETA-Y
小橋工業 TX320E-SA
小橋工業 TX320E-SB
小橋工業 TX320E-SCA
小橋工業 TX320ETA-I

適応トラクタ　28～51ps
在庫販売、緊プロ機
トラクタメーカー仕様

適応トラクタ　30～51ps 在庫販売、緊プロ機

適応トラクタ　30～51ps
在庫販売、緊プロ機
トラクタメーカー仕様

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

小橋工業 TX320EMUA
小橋工業 TX320EMUB
小橋工業 TX320ETA-M
小橋工業 TX350ET-4S
小橋工業 TX350ET-3S
小橋工業 TX350ET-0S
小橋工業 TX350ETA-3S
小橋工業 TX350E-UA
小橋工業 TX350E-UCA
小橋工業 TX350ETA-K
小橋工業 TX350E-TA
小橋工業 TX350E-TB
小橋工業 TX350ETA-Y
小橋工業 TX350E-SA
小橋工業 TX350E-SB
小橋工業 TX350E-SCA
小橋工業 TX350ETA-I
小橋工業 TX350EMUA
小橋工業 TX350EMUB

在庫販売、緊プロ機

適応トラクタ　30～51ps
在庫販売、緊プロ機
トラクタメーカー仕様

適応トラクタ　30～51ps

小橋工業 TX350EMUB
小橋工業 TX350ETA-M
小橋工業 TX380ET-4S
小橋工業 TX380ET-3S
小橋工業 TX380ET-0S
小橋工業 TX380ET-4L
小橋工業 TX380ET-3L
小橋工業 TX380ET-0L
小橋工業 TX380ETA-3S
小橋工業 TX380ETA-3L
小橋工業 TX380ETA-K
小橋工業 TX380ETA-Y
小橋工業 TX380ETA-I
小橋工業 TX380ETA-M
小橋工業 TXM385T-4SV
小橋工業 TXM385T-3SV
小橋工業 TXM385T-0SV
小橋工業 TXM415T-4SV
小橋工業 TXM415T-3SV
小橋工業 TXM415T-0SV
小橋工業 TXM385T-4L
小橋工業 TXM385T-3L
小橋工業 TXM385T-0L

適応トラクタ　50～60ps 緊プロ機

適応トラクタ　45～70ps 緊プロ機

適応トラクタ　45～60ps 緊プロ機

適応トラクタ　35～55ps 在庫販売、緊プロ機

適応トラクタ　35～55ps
在庫販売、緊プロ機
トラクタメーカー仕様

小橋工業 TXM385T-0L
小橋工業 TXM385TA-3L
小橋工業 TXM415T-4L
小橋工業 TXM415T-3L
小橋工業 TXM415T-0L
小橋工業 TXM415TA-3L
小橋工業 TXL445T-4L
小橋工業 TXL445T-3L
小橋工業 TXL445T-0L
小橋工業 TXL445TA-3L
小橋工業 TXL505T-4L
小橋工業 TXL505T-3L
小橋工業 TXL505T-0L
小橋工業 TXL505TA-3L
小橋工業 TX300TA-0S 300cm ヤンマー
小橋工業 TX300TA-3S 300cm ヤンマー
小橋工業 TX300TA-4S 300cm ヤンマー
小橋工業 TX320TA-0S 320cm ヤンマー
小橋工業 TX320TA-3S 320cm ヤンマー
小橋工業 TX320TA-4S 320cm ヤンマー
小橋工業 TX350TA-0S 350cm ヤンマー
小橋工業 TX350TA-3S 350cm ヤンマー
小橋工業 TX350TA-4S 350cm ヤンマー

適応トラクタ　45～70ps 緊プロ機

適応トラクタ　50～70ps 緊プロ機

適応トラクタ　70～130ps 緊プロ機

適応トラクタ　70～130ps 緊プロ機

小橋工業 TX350TA-4S 350cm ヤンマー
小橋工業 TX300ETA-0S 300cm ヤンマー
小橋工業 TX300ETA-4S 300cm ヤンマー
小橋工業 TX320ETA-0S 320cm ヤンマー
小橋工業 TX320ETA-4S 320cm ヤンマー
小橋工業 TX350ETA-0S 350cm ヤンマー
小橋工業 TX350ETA-4S 350cm ヤンマー
小橋工業 TX380ETA-0S 380cm ヤンマー
小橋工業 TX380ETA-4S 380cm ヤンマー
小橋工業 TXM385TA-0L 380cm ヤンマー
小橋工業 TXM385TA-3L 380cm ヤンマー
小橋工業 TXM415TA-0L 410cm ヤンマー
小橋工業 TXM415TA-3L 410cm ヤンマー
小橋工業 TXL445TA-0L 440cm ヤンマー
小橋工業 TXL445TA-3L 440cm ヤンマー
小橋工業 TXL505TA-0L 500cm ヤンマー
小橋工業 TXL505TA-3L 500cm ヤンマー

ササキコーポレーション MAX316-0S 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-0S 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346-0S 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ササキコーポレーション MAX346DX-0S 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX366DX-0S 作業幅３．６ｍ　　３５～５５ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX356DX-0S 作業幅３．５ｍ　　４０～６０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX356DX-0L 作業幅３．５ｍ　　４０～６０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX386DX-0L 作業幅３．８ｍ　　４５～７０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX416DX-0L 作業幅４．１ｍ　　５０～７０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX316-4S 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-4S 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346-4S 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-4S 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-4L 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX366DX-4S 作業幅３．６ｍ　　３５～５５ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX366DX-4L 作業幅３．６ｍ　　３５～５５ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX356DX-4S 作業幅３．５ｍ　　４０～６０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX356DX-4L 作業幅３．５ｍ　　４０～６０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX386DX-4L 作業幅３．８ｍ　　４５～７０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX416DX-4L 作業幅４．１ｍ　　５０～７０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX316-3S 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316-0L 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉ササキコーポレーション MAX316-0L 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316-3L 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316-4L 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316-KU 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316-KUA 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316-KSA 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316-0T 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316-0TB 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316-YSA 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316-A1 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316-A1A 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316-ISA 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316-MB 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316-MBA 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316-MSA 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-3S 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-0L 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-3L 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-4L 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-KU 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-KUA 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-KSA 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-0T 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉ササキコーポレーション MAX316DX-0T 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-0TB 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-YSA 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-A1 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-A1A 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-ISA 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-MB 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-MBA 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX316DX-MSA 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346-3S 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346-0L 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346-3L 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346-4L 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346-KU 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346-KUA 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346-KSA 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346-0T 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346-0TB 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346-YSA 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346-A1 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346-A1A 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346-ISA 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346-MB 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉ササキコーポレーション MAX346-MB 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346-MBA 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346-MSA 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、手動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-3S 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-3L 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-KU 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-KUA 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-KSA 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-0T 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-0TB 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-YSA 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-A1 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-A1A 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-ISA 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-MB 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-MBA 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX346DX-MSA 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX366DX-3S 作業幅３．６ｍ　　３５～５５ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX366DX-0L 作業幅３．６ｍ　　３５～５５ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX366DX-3L 作業幅３．６ｍ　　３５～５５ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX366DX-KU 作業幅３．６ｍ　　３５～５５ｐｓ、電動開閉

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ササキコーポレーション MAX366DX-KUA 作業幅３．６ｍ　　３５～５５ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX366DX-KSA 作業幅３．６ｍ　　３５～５５ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX366DX-YSA 作業幅３．６ｍ　　３５～５５ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX366DX-A1 作業幅３．６ｍ　　３５～５５ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX366DX-A1A 作業幅３．６ｍ　　３５～５５ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX366DX-ISA 作業幅３．６ｍ　　３５～５５ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX366DX-MSA 作業幅３．６ｍ　　３５～５５ｐｓ、電動開閉
ササキコーポレーション MAX356DX-3S 作業幅３．５ｍ　　４０～６０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX356DX-3L 作業幅３．５ｍ　　４０～６０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX386DX-0S 作業幅３．８ｍ　　４５～７０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX386DX-3S 作業幅３．８ｍ　　４５～７０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX386DX-4S 作業幅３．８ｍ　　４５～７０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX386DX-3L 作業幅３．８ｍ　　４５～７０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX416DX-0S 作業幅４．１ｍ　　５０～７０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX416DX-3S 作業幅４．１ｍ　　５０～７０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX416DX-4S 作業幅４．１ｍ　　５０～７０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション MAX416DX-3L 作業幅４．１ｍ　　５０～７０ｐｓ、外部油圧開閉
ササキコーポレーション KMAX317DX-0S 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX317DX-3S 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用ササキコーポレーション KMAX317DX-3S 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX317DX-4S 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX317DX-0L 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX317DX-3L 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX317DX-4L 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX317DX 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX317DX-KUA 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX317DX-KSA 作業幅３．１ｍ　　２８～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX347DX-0S 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX347DX-3S 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX347DX-4S 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX347DX-0L 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX347DX-3L 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX347DX-4L 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX347DX 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX347DX-KUA 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション KMAX347DX-KSA 作業幅３．４ｍ　　３０～５０ｐｓ、電動開閉 クボタ用
ササキコーポレーション MAX446DX-0L 70-130PS。作業幅4.4m。 新型式
ササキコーポレーション MAX446DX-3L 70-130PS。作業幅4.4m。 新型式
ササキコーポレーション MAX446DX-4L 70-130PS。作業幅4.4ｍ。 新型式
ササキコーポレーション MAX506DX-0L 70-130PS。作業幅5.0m。 新型式
ササキコーポレーション MAX506DX-3L 70-130PS。作業幅5.0m。 新型式
ササキコーポレーション MAX506DX-4L 70-130PS。作業幅5.0m。 新型式ササキコーポレーション MAX506DX-4L 70-130PS。作業幅5.0m。 新型式

松山 HR3120B-4S
松山 HR3120B-3S
松山 HR3120B-0S
松山 HR3120B-1S
松山 HRG3120BK
松山 HRG3120BKA
松山 HR3120B-0SK
松山 HR3120B-0SY5
松山 HR3120B-0SY1
松山 HR3120B-0SY2
松山 HR3120B-0SI5
松山 HR3120B-0SI
松山 HR3120B-0STK
松山 HR3120B-0SM
松山 HR3120B-0SA
松山 HR3120B-0SX
松山 HL3220B-4L
松山 HL3220B-3L
松山 HL3220B-0L
松山 HL3420B-4L
松山 HL3420B-3L

・適応馬力30～54PS
・作業幅310cm　　・作業速度2.5～5.0km/h
・大形スプリングレーキ＋2段スプリングレーキ付
・スイングラバーにより作業幅が広くなっても均平性は確保

・適応馬力50～80PS
・作業幅314cm　　・作業速度2.5～5.0km/h
・大形スプリングレーキ、スイングラバー付

・適応馬力65～80PS
・作業幅335cm　　・作業速度2.5～5.0km/h松山 HL3420B-3L

松山 HL3420B-0L
松山 HL3620B-4L
松山 HL3620B-3L
松山 HL3620B-0L
松山 HL4020B-4L
松山 HL4020B-3L
松山 HL4020B-0L
松山 WRS3100BE-4S
松山 WRS3100BE-3S
松山 WRS3100BE-0S
松山 WRS3100BE0SK
松山 WRS3100BE0SY5
松山 WRS3100BE0SI5
松山 WRS3100BE0SM5
松山 WRS3100BE-A1
松山 WRS3100BEA1I5
松山 WRS3100BE-A2
松山 WRS3100BEA2Y5
松山 WRS3100BE-B
松山 WRS3100BEBKA

・適応馬力70～100PS
・作業幅391cm　　・作業速度2.5～5.0km/h
・大形スプリングレーキ、スイングラバー付

・適応馬力30～55PS
・作業幅309cm　　・作業速度2.0～5.0km/h
・電動3分割開閉により圃場間移動考慮
・大形スプリングレーキ、2段スプリングレーキ付
・作業幅広くなってもスイングラバーで均平性確保

・作業幅335cm　　・作業速度2.5～5.0km/h
・大形スプリングレーキ、スイングラバー付

・適応馬力50～100PS
・作業幅355cm　　・作業速度2.54～5.0km/h
・大形スプリングレーキ、スイングラバー付

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

松山 WRS3100BEBM5
松山 WRS3400BE-4S
松山 WRS3400BE-3S
松山 WRS3400BE-0S
松山 WRS3400BE0SK
松山 WRS3400BE0SY5
松山 WRS3400BE0SI5
松山 WRS3400BE0SM5
松山 WRS3400BE-A1
松山 WRS3400BEA1I5
松山 WRS3400BE-A2
松山 WRS3400BEA2Y5
松山 WRS3400BE-B
松山 WRS3400BEBKA
松山 WRS3400BEBM5
松山 WRS3600BE-4S
松山 WRS3600BE-3S
松山 WRS3600BE-0S
松山 WRS3600BE0SK

・適応馬力30～55PS
・作業幅336cm　　・作業速度2.0～5.0km/h
・電動3分割開閉により圃場間移動考慮
・大形スプリングレーキ、2段スプリングレーキ付
・作業幅広くなってもスイングラバーで均平性確保

・適応馬力30～55PS
・作業幅336cm 　作業速度2.0～5.0km/h
・電動3分割開閉により圃場間移動考慮
・大形スプリングレーキ、2段スプリングレーキ付松山 WRS3600BE0SK

松山 WRS3600BE0SY5
松山 WRS3600BE0SI5
松山 WRS3600BE0SM5
松山 WRS3600BE-0L
松山 WRS3600BE-A1
松山 WRS3600BEA1I5
松山 WRS3600BEA2Y5
松山 WRS3600BEBKA
松山 WRS3600BEBM5
松山 WRS3600BE-A2
松山 WRS3600BE-B
松山 WRS3800BE-4S
松山 WRS3800BE-3S
松山 WRS3800BE-0S
松山 WRS3800BE0SK
松山 WRS3800BE0SY5
松山 WRS3800BE0SI5
松山 WRS3800BE0SM5
松山 WRS3800BE-0L
松山 WRS3800BE-B
松山 WRS3800BEBKA
松山 WMS3500BR-4S

・適応馬力30～55PS
・作業幅376cm　　・作業速度2.0～5.0km/h
・電動3分割開閉により圃場間移動考慮
・大形スプリングレーキ、2段スプリングレーキ付
・作業幅広くなってもスイングラバーで均平性確保

・適応馬力45～75PS

・大形スプリングレーキ、2段スプリングレーキ付
・作業幅広くなってもスイングラバーで均平性確保

松山 WMS3500BR-4S
松山 WMS3500BR-3S
松山 WMS3500BR-0S
松山 WMS3500BR-4L
松山 WMS3500BR-3L
松山 WMS3500BR-0L
松山 WMS3800BR-4S
松山 WMS3800BR-3S
松山 WMS3800BR-0S
松山 WMS3800BR-4L
松山 WMS3800BR-3L
松山 WMS3800BR-0L
松山 WMS4100BR-4S
松山 WMS4100BR-3S
松山 WMS4100BR-0S
松山 WMS4100BR-4L
松山 WMS4100BR-3L
松山 WMS4100BR-0L
松山 WLS4200BR-4L
松山 WLS4200BR-3L
松山 WLS4200BR-0L
松山 WLS4200BR-2L
松山 WLS5000BR-4L

・適応馬力45～75PS
・作業幅354cm　　・作業速度2.0～5.0km/h
・外部油圧で3分割開閉で圃場間移動考慮
・大形スプリングレーキ、2段スプリングレーキ付
・作業幅広くなってもスイングラバーで均平性確保

・適応馬力45～75PS
・作業幅380cm　　作業速度2.0～5.0km/h
・外部油圧で3分割開閉で圃場間移動考慮
・大形スプリングレーキ、2段スプリングレーキ付
・作業幅広くなってもスイングラバーで均平性確保

・適応馬力45～75PS
・作業幅406cm　　作業速度2.0～5.0km/h
・外部油圧で3分割開閉で圃場間移動考慮
・大形スプリングレーキ、2段スプリングレーキ付
・作業幅広くなってもスイングラバーで均平性確保

・適応馬力60～140PS・作業幅420cm・作業速度2.0～5.0km/h
・外部油圧で3分割開閉で圃場間移動考慮
・大形スプリングレーキ、2段スプリングレーキ付
・作業幅広くなってもスイングラバーで均平性確保

・適応馬力80～140PS・作業幅502cm・作業速度2.0～5.0km/h松山 WLS5000BR-4L
松山 WLS5000BR-3L
松山 WLS5000BR-0L
松山 WLS5000BR-2L
松山 WLS5500BR-4L
松山 WLS5500BR-3L
松山 WLS5500BR-0L
松山 WLS5500BR-2L
松山 WRS3100B-4S
松山 WRS3100B-3S
松山 WRS3100B-0S
松山 WRS3100B-0SK
松山 WRS3100B-0SY5
松山 WRS3100B-0SI5
松山 WRS3100B-0SM5
松山 WRS3100B-A1
松山 WRS3100B-A1I5
松山 WRS3100B-A2
松山 WRS3100B-A2Y5
松山 WRS3100B-B
松山 WRS3100B-BKA

・適応馬力80～140PS・作業幅547cm・作業速度2.0～5.0km/h
・外部油圧で3分割開閉で圃場間移動考慮
・大形スプリングレーキ、2段スプリングレーキ付
・作業幅広くなってもスイングラバーで均平性確保

・適応馬力30～55PS
・作業幅309cm　　・作業速度2.0～5.0km/h
・電動3分割開閉により圃場間移動考慮
・大形スプリングレーキ、2段スプリングレーキ付
・作業幅広くなってもスイングラバーで均平性確保

・適応馬力80～140PS・作業幅502cm・作業速度2.0～5.0km/h
・外部油圧で3分割開閉で圃場間移動考慮
・大形スプリングレーキ、2段スプリングレーキ付
・作業幅広くなってもスイングラバーで均平性確保

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。



平成21年度　食料供給力向上緊急機械リース支援事業　対象機種 型式一覧　　　17／113 2009/7/10　14:39

対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

松山 WRS3100B-BM5
松山 WRS3400B-4S
松山 WRS3400B-3S
松山 WRS3400B-0S
松山 WRS3400B-0SK
松山 WRS3400B-0SY5
松山 WRS3400B-0SI5
松山 WRS3400B-0SM5
松山 WRS3400B-A1
松山 WRS3400B-A1I5
松山 WRS3400B-A2
松山 WRS3400B-A2Y5
松山 WRS3400B-B
松山 WRS3400B-BKA
松山 WRS3400B-BM5

IHIスター NR3120-4S ３１０ｃｍ 松山HR3120 OEM
IHIスター NR3120-3S ３１０ｃｍ 松山HR3120 OEM
IHIスター NR3120-0S ３１０ｃｍ 松山HR3120 OEM

・適応馬力30～55PS
・作業幅336cm　　・作業速度2.0～5.0km/h
・電動3分割開閉により圃場間移動考慮
・大形スプリングレーキ、2段スプリングレーキ付
・作業幅広くなってもスイングラバーで均平性確保

IHIスター NR3120-0S ３１０ｃｍ 松山HR3120 OEM
IHIスター NR3120-0SI ３１０ｃｍ 松山HR3120 OEM
IHIスター NR3120-0SI5 ３１０ｃｍ 松山HR3120 OEM
IHIスター NR3120-0STK ３１０ｃｍ 松山HR3120 OEM
IHIスター NRG3120KA ３１０ｃｍ 松山HRG3120 OEM
IHIスター NR3120-0SK ３１０ｃｍ 松山HR3120 OEM
IHIスター NR3120-OSX ３１０ｃｍ 松山HR3120 OEM
IHIスター NR3120-0SA ３１０ｃｍ 松山HR3120 OEM
IHIスター NR3120-0SM ３１０ｃｍ 松山HR3120 OEM
IHIスター NR3120-0SY1 ３１０ｃｍ 松山HR3120 OEM
IHIスター NR3120-0SY2 ３１０ｃｍ 松山HR3120 OEM
IHIスター NR3120-0SY5 ３１０ｃｍ 松山HR3120 OEM

スガノ農機 3S2 ｻﾌﾞｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 3S3 サブソイラー３本爪　５０～７０ＰＳ　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 3S2K ２本爪　　40～60PS　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 3S3K ３本爪　　50～70PS　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6S2 ２本爪　　70～90PS　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6S3 サブソイラー３本爪　７０～100ＰＳ　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6S2K ２本爪　　70～90PS　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6S3K ３本爪　　70～110PS　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6S3C ｻﾌﾞｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要)

弾丸暗きょ機
（複合作業機を
含む。）

麦類
大豆

スガノ農機 6S3C ｻﾌﾞｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6S3S1 ｻﾌﾞｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 7Q2 ２本爪　　80～130PS　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 7Q3 サブソイラー３本爪　100～160ＰＳ　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 7Q3C ｻﾌﾞｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6S5 ５本爪　　100～160PS　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 MPS2 ﾌﾟﾗｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 MPS3 ﾌﾟﾗｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 MPSS1 ﾌﾟﾗｿｲﾗｰ1本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 MPSS2 ﾌﾟﾗｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 MPSS3 ﾌﾟﾗｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 3PY2 ﾌﾟﾗｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 3PY3 ﾌﾟﾗｿｲﾗ３本爪　30～60PS　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6PY2 ﾌﾟﾗｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6PY3 ﾌﾟﾗｿｲﾗ３本爪　60～90PS　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 3PS2 ﾌﾟﾗｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 3PS3 ﾌﾟﾗｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6PS2 ﾌﾟﾗｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6PS3 ﾌﾟﾗｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6Q5MS ﾌﾟﾗｿｲﾗ５本爪　80～160PS　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6QS5HS ﾌﾟﾗｿｲﾗ５本爪　80～160PS　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 PY165WS ﾌﾟﾗｿｲﾗDX3本爪（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 PY165RS ﾌﾟﾗｿｲﾗDX3本爪（弾丸ｱﾀｯﾁ要）スガノ農機 PY165RS ﾌﾟﾗｿｲﾗDX3本爪（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 3SH2 ﾊｰﾌｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 3SH3 ﾊｰﾌｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6SH2 ﾊｰﾌｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6SH3 ﾊｰﾌｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6SH2C ﾊｰﾌｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 6SH3C ﾊｰﾌｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ要) 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 PA1VK １本爪　　15～30PS（弾丸標準装備） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 3S1K １本爪    30～50PS（弾丸標準装備） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 VP1B １本爪    20～30PS（弾丸標準装備） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 MS2A ２本爪　　20～30PS　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 SPF31K １本爪    30～60PS　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 SPF12 １本爪    80～160PS　（弾丸ｱﾀｯﾁ要） 弾丸と同時に購入する場合に限る

スガノ農機 VP1B １本爪　　30～50cm   20～30PS
スガノ農機 PA1VK １本爪　　30～45cm   15～30PS
スガノ農機 3S1K １本爪　　30～50cm   30～50PS
スガノ農機 MS2A 2本爪（弾丸アタッチBM3　付）　　30～45cm    20～30PS 弾丸BM3 2ヶ同時販売

スガノ農機 3S2K 2本爪（弾丸アタッチBTM2 付） キャスター付 30～50cm 40～60PS 弾丸BＴM2 2ヶ同時販売

スガノ農機 3S3K 3本爪（弾丸アタッチBTM2 付） キャスター付 30～50cm 50～70PS 弾丸BＴM2 3ヶ同時販売

スガノ農機 6S2K 2本爪（弾丸アタッチBZM2 付） キャスター付 30～60cm 70～90PS 弾丸BZM2 2ヶ同時販売

スガノ農機 6S3K 3本爪（弾丸アタッチBZM2 付） キャスター付 30～60cm 70～100PS 弾丸BZM2 3ヶ同時販売

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

スガノ農機 7Q2 2本爪（弾丸アタッチBZM2 付）  30～60cm 80～130PS 弾丸BZM2 2ヶ同時販売

スガノ農機 7Q3 3本爪（弾丸アタッチBZM2 付）  30～60cm 100～160PS 弾丸BZM2 3ヶ同時販売

スガノ農機 6S2C 2本爪（弾丸アタッチBZM2 付）  30～60cm 70～900PS 弾丸BZM2 2ヶ同時販売

スガノ農機 6S3C 3本爪（弾丸アタッチBZM2 付）  30～60cm 70～100PS 弾丸BZM2 3ヶ同時販売

スガノ農機 7Q3C 3本爪（弾丸アタッチBZM2 付）  30～60cm 100～160PS 弾丸BZM2 3ヶ同時販売

スガノ農機 6S5 3本爪（弾丸アタッチBZM5 付）  40～80cm 100～160PS 弾丸BZM5 5ヶ同時販売

スガノ農機 6S3S1 3本爪（弾丸アタッチBZM2 付）  30～60cm 70～100PS 弾丸BZM2 3ヶ同時販売

スガノ農機 3S2 2本爪（弾丸アタッチBTM2 付）  30～50cm 40～60PS 弾丸BＴM2 2ヶ同時販売

スガノ農機 3S3 3本爪（弾丸アタッチBTM2 付）  30～50cm 50～70PS 弾丸BＴM2 3ヶ同時販売

スガノ農機 6S2 2本爪（弾丸アタッチBZM2 付）  30～60cm 70～90PS 弾丸BZM2 2ヶ同時販売

スガノ農機 6S3 3本爪（弾丸アタッチBZM2 付）  30～60cm 70～100PS 弾丸BZM2 3ヶ同時販売

スガノ農機 3SH2 2本爪（弾丸アタッチBTM2 付）  35～50cm 40～60PS 弾丸BＴM2 2ヶ同時販売

スガノ農機 3SH3 3本爪（弾丸アタッチBTM2 付）  35～50cm 50～70PS 弾丸BＴM2 3ヶ同時販売

スガノ農機 6SH2 2本爪（弾丸アタッチBZM2 付）  30～60cm 70～90PS 弾丸BZM2 2ヶ同時販売

スガノ農機 6SH3 3本爪（弾丸アタッチBZM2 付）  30～60cm 70～100PS 弾丸BZM2 3ヶ同時販売

スガノ農機 6SH2C 2本爪（弾丸アタッチBZM2 付） コルタ付　 30～60cm 70～90PS 弾丸BZM2 2ヶ同時販売

スガノ農機 6SH3C 3本爪（弾丸アタッチBZM2 付） コルタ付　 30～60cm 70～100PS 弾丸BZM2 3ヶ同時販売

スガノ農機 MPS1 1本爪（弾丸アタッチBM3 付）　30～45cm   15～30PS 弾丸BM3  1ヶ同時販売

スガノ農機 MPS2 2本爪（弾丸アタッチBM3 付）　30～45cm   20～30PS 弾丸BM3  2ヶ同時販売スガノ農機 MPS2 2本爪（弾丸アタッチBM3 付）　30～45cm   20～30PS 弾丸BM3  2ヶ同時販売

スガノ農機 MPS3 3本爪（弾丸アタッチBM3 付）　30～45cm   30～50PS 弾丸BM3  3ヶ同時販売

スガノ農機 MPSS1 1本爪（弾丸アタッチBM3 付）　30～45cm   15～30PS 弾丸BM3  1ヶ同時販売

スガノ農機 MPSS2 2本爪（弾丸アタッチBM3 付）　30～45cm   20～30PS 弾丸BM3  2ヶ同時販売

スガノ農機 MPSS3 3本爪（弾丸アタッチBM3 付）　30～45cm   30～50PS 弾丸BM3  3ヶ同時販売

スガノ農機 MPS2W 2本爪（弾丸アタッチBM3 付） ワイド仕様　30～45cm   20～30PS 弾丸BM3  2ヶ同時販売

スガノ農機 MPS3W 3本爪（弾丸アタッチBM3 付） ワイド仕様　30～45cm   30～50PS 弾丸BM3  3ヶ同時販売

スガノ農機 3PY2K 2本爪（弾丸アタッチBTM2 付） キャスター付 30～50cm 30～60PS 弾丸BTM2  2ヶ同時販売

スガノ農機 3PY3K 3本爪（弾丸アタッチBTM2 付） キャスター付 30～50cm 30～60PS 弾丸BTM2  3ヶ同時販売

スガノ農機 6PY2K 2本爪（弾丸アタッチBZM2 付） キャスター付 30～60cm 60～90PS 弾丸BZM2  2ヶ同時販売

スガノ農機 6PY3K 3本爪（弾丸アタッチBZM2 付） キャスター付 30～60cm 60～90PS 弾丸BZM2  3ヶ同時販売

スガノ農機 3PY5K 5本爪（弾丸アタッチBZM4 付） キャスター付 30～50cm 60～80PS 弾丸BZM4  5ヶ同時販売

スガノ農機 6Q5MS 5本爪（弾丸アタッチBZM5 付） キャスター付 40～80cm 80～160PS 弾丸BZM5  5ヶ同時販売

スガノ農機 3PS2K 2本爪（弾丸アタッチBTM2 付） キャスター付 30～50cm 30～60PS 弾丸BTM2  2ヶ同時販売

スガノ農機 3PS3K 3本爪（弾丸アタッチBTM2 付） キャスター付 30～50cm 30～60PS 弾丸BTM2  3ヶ同時販売

スガノ農機 6PS2K 2本爪（弾丸アタッチBZM2 付） キャスター付 30～60cm 60～90PS 弾丸BZM2  2ヶ同時販売

スガノ農機 6PS3K 3本爪（弾丸アタッチBZM2 付） キャスター付 30～60cm 60～90PS 弾丸BZM2  3ヶ同時販売

スガノ農機 3PS5K 5本爪（弾丸アタッチBZM4 付） キャスター付 30～50cm 60～80PS 弾丸BZM4  5ヶ同時販売

スガノ農機 6QS5HS 5本爪（弾丸アタッチBZM5 付） キャスター付 40～80cm 80～160PS 弾丸BZM5  5ヶ同時販売

スガノ農機 3PY2 2本爪（弾丸アタッチBTM2 付）   30～50cm  30～60PS 弾丸BTM2  2ヶ同時販売

スガノ農機 3PY3 3本爪（弾丸アタッチBTM2 付）   30～50cm  30～60PS 弾丸BTM2  3ヶ同時販売

スガノ農機 6PY2 2本爪（弾丸アタッチBZM2 付）   30～60cm  60～90PS 弾丸BZM2  2ヶ同時販売

スガノ農機 6PY3 3本爪（弾丸アタッチBZM2 付）   30～60cm  60～90PS 弾丸BZM2  3ヶ同時販売スガノ農機 6PY3 3本爪（弾丸アタッチBZM2 付）   30～60cm  60～90PS 弾丸BZM2  3ヶ同時販売

スガノ農機 3PS2 2本爪（弾丸アタッチBTM2 付）   30～50cm  30～60PS 弾丸BTM2  2ヶ同時販売

スガノ農機 3PS3 3本爪（弾丸アタッチBTM2 付）   30～50cm  30～60PS 弾丸BTM2  3ヶ同時販売

スガノ農機 6PS2 2本爪（弾丸アタッチBZM2 付）   30～60cm  60～90PS 弾丸BZM2  2ヶ同時販売

スガノ農機 6PS3 3本爪（弾丸アタッチBZM2 付）   30～60cm  60～90PS 弾丸BZM2  3ヶ同時販売

スガノ農機 PY165RS 3本爪（弾丸アタッチBM3 ナイフキーパアタッチMSK10 付）   10～45cm  30～40PS 弾丸BM3 3ヶ ナイフキーパ
MSK10 3ヶ同時販売スガノ農機 PY165WS 3本爪（弾丸アタッチBM3 ナイフキーパアタッチMSK10 付）   10～45cm  25～35PS 弾丸BM3 3ヶ ナイフキーパ
MSK10 3ヶ同時販売スガノ農機 PY165WA 3本爪（弾丸アタッチBM3 ナイフキーパアタッチMSK10 付）   10～45cm  25～35PS 弾丸BM3 3ヶ ナイフキーパ
MSK10 3ヶ同時販売スガノ農機 SPF31K 1本爪（弾丸アタッチBM4 付）　30～45cm   30～60PS 弾丸BM4  1ヶ同時販売

スガノ農機 SPF12 1本爪  　35～55cm   80～160PS

スガノ農機 BM2 弾丸ｱﾀｯﾁ（本体と同時導入に限る） 本体と同時に導入する場合に限る

スガノ農機 BM3 弾丸ｱﾀｯﾁ（本体と同時導入に限る） 本体と同時に導入する場合に限る

スガノ農機 BTM2 弾丸ｱﾀｯﾁ（本体と同時導入に限る） 本体と同時に導入する場合に限る

スガノ農機 BZM2 弾丸ｱﾀｯﾁ（本体と同時導入に限る） 本体と同時に導入する場合に限る

スガノ農機 BZM5 弾丸ｱﾀｯﾁ（本体と同時導入に限る） 本体と同時に導入する場合に限る

小橋工業 DP501T-4S  弾丸暗きょ深さ50cm　適応20～45ps  ｼｪｰｸﾄﾞﾚｰﾅ
小橋工業 DP501T-3S トラクタ適応　20～45PS  ｼｪｰｸﾄﾞﾚｰﾅ
小橋工業 DP501T-0S トラクタ適応　20～45PS  ｼｪｰｸﾄﾞﾚｰﾅ
小橋工業 DP501-1S トラクタ適応　20～45PS  ｼｪｰｸﾄﾞﾚｰﾅ

ササキコーポレーションSV-451 弾丸暗渠深さ25-45ｃｍ。16-30PS。標準3Ｐ直装 パワーソーラーササキコーポレーションSV-451 弾丸暗渠深さ25-45ｃｍ。16-30PS。標準3Ｐ直装 パワーソーラー

松山 S28-4S
松山 S28-3S
松山 S28-0S
松山 S28-1S
松山 S228 ・適応馬力30～50PS　振動式２連　　８０Φ弾丸付

松山 SPS11A ・適応馬力15～30PS　無振動１連 弾丸と同時に購入する場合に限る

松山 SPS21A ・適応馬力20～40PS　無振動２連 弾丸と同時に購入する場合に限る

松山 SPS31A ・適応馬力30～55PS　無振動3連 弾丸と同時に購入する場合に限る

松山 SPS11 ・適応馬力15～30PS　無振動１連 弾丸と同時に購入する場合に限る

松山 SPS21 ・適応馬力20～40PS　無振動２連 弾丸と同時に購入する場合に限る

松山 SPS31 ・適応馬力30～55PS　無振動3連 弾丸と同時に購入する場合に限る

松山 SPM2 ・適応馬力30～60PS　無振動2連 弾丸と同時に購入する場合に限る

松山 SPM3 ・適応馬力30～60PS　無振動3連 弾丸と同時に購入する場合に限る

松山 SPL2 ・適応馬力60～90PS　無振動2連 弾丸と同時に購入する場合に限る

松山 SPL3 ・適応馬力60～90PS　無振動3連 弾丸と同時に購入する場合に限る

松山 SPS-TW ・SPS用追従式ウィング 本体と同時に導入する場合に限る

松山 SPS-DG80 ・SPS用弾丸８０Φ 本体と同時に導入する場合に限る

松山 SPS-DG100 ・SPS用弾丸100Φ 本体と同時に導入する場合に限る

松山 SPM-DG80 ・SPM用弾丸８０Φ 本体と同時に導入する場合に限る

・適応馬力16～30PS
・振動式1連　８０Φ弾丸付

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

松山 SPM-DG100 ・SPM用弾丸100Φ 本体と同時に導入する場合に限る

松山 SPL-DG80 ・SPL用弾丸８０Φ 本体と同時に導入する場合に限る

松山 SPL-DG100 ・SPL用弾丸100Φ 本体と同時に導入する場合に限る

松山 SPS01-BG2 ・SPS用ビームガード 本体と同時に導入する場合に限る

松山 SPM-BG2 ・SPM用ビームガード 本体と同時に導入する場合に限る

松山 SPL-BG2 ・SPL用ビームガード 本体と同時に導入する場合に限る

松山㈱ NPS400 ・4連　作業幅2.1m SPL-DG（弾丸アタッチ）4セット同時
に購入した場合に限る。

松山㈱ NPS600 ・6連　作業幅3.2m SPL-DG（弾丸アタッチ）6セット同時
に購入した場合に限る。

松山㈱ NPS400-K ・4連　作業幅2.1m　　　転圧輪付 SPL-DG（弾丸アタッチ）4セット同時
に購入した場合に限る。

松山㈱ NPS600-K ・6連　作業幅3.2m　　　転圧輪付 SPL-DG（弾丸アタッチ）6セット同時
に購入した場合に限る。

松山㈱ NPS600-S ・6連　作業幅2.9m SPL-DG（弾丸アタッチ）6セット同時
に購入した場合に限る。

松山㈱ NPS600-SF ・6連　作業幅2.9m　　ナイフ位置オフセット SPL-DG（弾丸アタッチ）6セット同時
に購入した場合に限る。

松山㈱ NPS600-SFK ・6連　作業幅2.9m　　ナイフ位置オフセット　　転圧輪付 SPL-DG（弾丸アタッチ）6セット同時
に購入した場合に限る。

松山㈱ SPL-DG100 ・100Φ弾丸　NPS400は4個、NPS600は6個必要 NPS用弾丸アタッチ

道央農機 KPA-1 ｻﾌﾞｿｲﾗｰ1本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)15～20PS
道央農機 KPA-2 ｻﾌﾞｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)20～30PS
道央農機 KPA-3 ｻﾌﾞｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)30～0PS
道央農機 EPA-2S ｻﾌﾞｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)40～50PS道央農機 EPA-2S ｻﾌﾞｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)40～50PS
道央農機 EPA-3S ｻﾌﾞｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)50～60PS
道央農機 SPA-1 ｻﾌﾞｿｲﾗｰ1本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)40～50PS
道央農機 SPA-2 ｻﾌﾞｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)50～60PS
道央農機 SPA-3 ｻﾌﾞｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)60～70PS
道央農機 SPA-1H ｻﾌﾞｿｲﾗｰ1本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)40～50PS
道央農機 SPA-2H ｻﾌﾞｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)50～60PS
道央農機 SPA-3H ｻﾌﾞｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)60～70PS
道央農機 GPA-2SV ｻﾌﾞｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)60～80PS
道央農機 GPA-3SV ｻﾌﾞｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)80～100PS
道央農機 GPA-2RV ｻﾌﾞｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)60～80PS
道央農機 GPA-3RV ｻﾌﾞｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)80～100PS
道央農機 GPA-2RH ｻﾌﾞｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)60～80PS
道央農機 GPA-3RH ｻﾌﾞｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)80～100PS
道央農機 ZPA-2V ｻﾌﾞｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)90～100PS
道央農機 ZPA-3V ｻﾌﾞｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)100～120PS
道央農機 ZPA-4V ｻﾌﾞｿｲﾗｰ4本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)110～130PS
道央農機 ZPA-5V ｻﾌﾞｿｲﾗｰ5本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)120～140PS
道央農機 ZPA-2RV ｻﾌﾞｿｲﾗｰ2本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)90～100PS
道央農機 ZPA-3RV ｻﾌﾞｿｲﾗｰ3本爪(弾丸ｱﾀｯﾁ付)100～120PS
道央農機 GPA-5RV サブソイラー5本爪（弾丸アタッチ付）　適応トラクター110～130PS

道央農機 GPA-3LRV サブソイラー3本爪（弾丸アタッチ付）　適応トラクター80～110PS

道央農機 GPA-4LRV サブソイラー4本爪（弾丸アタッチ付）　適応トラクター100～120PS道央農機 GPA-4LRV サブソイラー4本爪（弾丸アタッチ付）　適応トラクター100～120PS

道央農機 GPA-5LRV サブソイラー5本爪（弾丸アタッチ付）　適応トラクター110～130PS

道央農機 ZPA-5RV サブソイラー5本爪（弾丸アタッチ付）　適応トラクター120～150PS

道央農機 ZPA-3LRV サブソイラー3本爪（弾丸アタッチ付）　適応トラクター100～120PS

道央農機 ZPA-4LRV サブソイラー4本爪（弾丸アタッチ付）　適応トラクター110～130PS

道央農機 ZPA-5LRV サブソイラー5本爪（弾丸アタッチ付）　適応トラクター120～150PS

川辺農研 SV1-1S 16～20ps 1条式 弾丸暗渠
川辺農研 SV1-2S 16～20ps 2条式 弾丸暗渠
川辺農研 SV2-2S 20～30ps 2条式 弾丸暗渠
川辺農研 SV3-3S 30～50ps 3条式 弾丸暗渠

東洋農機 TSR1NE サブソイラー１本爪（弾丸アタッチ付き）30～50PS
東洋農機 TSR2NE サブソイラー２本爪（弾丸アタッチ付き）50～70PS
東洋農機 TSR3NE サブソイラー３本爪（弾丸アタッチ付き）70～90PS
東洋農機 TSR2NF サブソイラー２本爪（弾丸アタッチ付き）70～90PS
東洋農機 TSR3NF サブソイラー３本爪（弾丸アタッチ付き）90PS～
東洋農機 TSR4NW サブソイラー４本爪、ゲージローラー（弾丸アタッチ付き）100PS～
東洋農機 TSR5NW サブソイラー５本爪、ゲージローラー（弾丸アタッチ付き）120PS～

インタートラクターサービス MI-5D 弾丸付きサブソイラー　2.0m   最低必要馬力　　60hp 機械式クラッシングローラー付

インタートラクターサービス MI-7D 弾丸付きサブソイラー　2.5m   最低必要馬力　　80hp 機械式クラッシングローラー付

インタートラクターサービス MD-5D 弾丸付きサブソイラー　2.45m   最低必要馬力　110hp 油圧式クラッシングローラー付インタートラクターサービス MD-5D 弾丸付きサブソイラー　2.45m   最低必要馬力　110hp 油圧式クラッシングローラー付

インタートラクターサービス MD-7D 弾丸付きサブソイラー　3.0m   最低必要馬力　　140hp 油圧式クラッシングローラー付

アンジェローニ DP7 ソイルクランブラー　7本爪　弾丸アタッチ要
１００ＰＳ　弾丸アタッチと同時に導
入する場合にのみ導入可。

アンジェローニ ＢＲＴ５ 弾丸アタッチ 本体と同時購入要

クノッハ BS 4 サブソイラー　4本爪　弾丸アタッチ要
８０～１００ＰＳ　弾丸アタッチと同時
に導入する場合にのみ導入可。

クノッハ BS 6 サブソイラー　６本爪　弾丸アタッチ要
100～１２０ＰＳ　　弾丸アタッチと同
時に導入する場合にのみ導入可。

クノッハ ＢＳＭ 弾丸アタッチ 本体と同時購入要

ペンタ P200-BP5 サブソイラー　5本爪　弾丸アタッチ要
６０～８０ＰＳ　　弾丸アタッチと同時
に導入する場合にのみ導入可。

ペンタ P250-BP7 サブソイラー　7本爪　弾丸アタッチ要
１００～１２０ＰＳ　　弾丸アタッチと同
時に導入する場合にのみ導入可。

ペンタ ＢＰＤ 弾丸アタッチ 本体と同時購入要

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

いも類 東洋農機 TBF2 ２畦、土寄せ、播種床造成
ニューホランド BF200 2畦用 グリメ社製

いも類 東洋農機 TNS2EV ２畦、土塊・石礫分離、播種床造成
ニューホランド CS1500 7スターローラー仕様 グリメ社製

果樹 （該当無し）

クボタ RT-414 天幅60～80
クボタ RT-415 天幅70～90

麦類
大豆

ロータリー（耕
うん及び畝立

ベッドフォーマ
（乗用トラク
ター用又は自
走式に限る。）
セパレータ（乗
用トラクター用
又は自走式に
限る。）
剪定枝粉砕機
（乗用トラク
ター用又は自
走式であって、
基本方針に基
づき実用化さ
れたものに限
る。）

クボタ RT-415 天幅70～90
クボタ RT-416 天幅80～100
クボタ RT-417 天幅90～110平高うね KL345PC
クボタ RT-418 天幅100～120平高うね KL345PC
クボタ RT-113（M1） うねすそ幅：430～500mm、高さ：250～300mm　小うね クボタ
クボタ RT-112（M4） うね上面幅：650～1200mm、高さ：150～300mm平高うね クボタ
クボタ RT-112（M6） うねすそ幅：580～800mm、高さ：280～400mm　高うね クボタ
クボタ RT-212 うねすそ幅：430～500mm、高さ：250～300mm　小うね（２うね）クボタ
クボタ RT-2D うねすそ幅：450～750mm、高さ：250～400mm　高うね クボタ
クボタ RT-712 うねすそ幅：480～800mm、高さ：280～380mm　高うね クボタ
クボタ RT350-4 うね上面幅：600～1100mm、高さ：200～300mm平高うね クボタ
クボタ RT350-4IB うね上面幅：600～1100mm、高さ：50～150mm平うね クボタ

ヤンマー RCZ140DJ 2P直装、耕幅1250～1400mm、Kｅ型ﾄﾗｸﾀ用 平高畦ﾛｰﾀﾘ整形機
ヤンマー RCK140DC 標準3P、耕幅1300～1500mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～28馬力 平高畦ﾛｰﾀﾘ整形機
ヤンマー RCK140DK 日農工AⅡ型、耕幅1300～1500mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～28馬力 平高畦ﾛｰﾀﾘ整形機
ヤンマー RCK140DB B型、耕幅1300～1500mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～28馬力 平高畦ﾛｰﾀﾘ整形機
ヤンマー RS314FH 日農工AⅡ型、耕幅1400mm、適応ﾄﾗｸﾀ24～28馬力 細土平高整形ﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RS315FH 日農工AⅡ型、耕幅1500mm、適応ﾄﾗｸﾀ24～28馬力 細土平高整形ﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RS316FH 日農工AⅡ型、耕幅1600mm、適応ﾄﾗｸﾀ24～36馬力 細土平高整形ﾛｰﾀﾘ
ヤンマー YHR126C 標準3P、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ24～34馬力 ﾊｳｽﾛｰﾀﾘ
ヤンマー YHR126K 日農工AⅡ型、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ24～34馬力 ﾊｳｽﾛｰﾀﾘ
ヤンマー YHR126B B型、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ24～34馬力 ﾊｳｽﾛｰﾀﾘ

大豆
いも類
野菜

うん及び畝立
てを同時に行
うものに限
る。）

ヤンマー YHR126B B型、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ24～34馬力 ﾊｳｽﾛｰﾀﾘ
ヤンマー YHR166C 標準3P、耕幅1600mm、適応ﾄﾗｸﾀ24～34馬力 ﾊｳｽﾛｰﾀﾘ
ヤンマー YHR166K 日農工AⅡ型、耕幅1600mm、適応ﾄﾗｸﾀ24～34馬力 ﾊｳｽﾛｰﾀﾘ
ヤンマー YHR166B B型、耕幅1600mm、適応ﾄﾗｸﾀ24～34馬力 ﾊｳｽﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCK180TMC 標準3P、耕幅1800mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～25馬力 ﾄｯﾌﾟﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCK180TMK 日農工特4P・AⅡ、耕幅1800mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～25馬力 ﾄｯﾌﾟﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCK180TMB ﾔﾝﾏｰ特4P・B型、耕幅1800mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～25馬力 ﾄｯﾌﾟﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCA950MC 標準3P、耕幅900mm、適応ﾄﾗｸﾀ13～25馬力、畦盛ﾛｰﾀﾘ 自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCA950MCT 標準3P、耕幅900mm、適応ﾄﾗｸﾀ13～25馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘ 自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCA950MK 日農工AⅡ型、耕幅900mm、適応ﾄﾗｸﾀ13～25馬力、畦盛ﾛｰﾀﾘ自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCA950MKT 日農工AⅡ型、耕幅900mm、適応ﾄﾗｸﾀ13～25馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘ自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCA950MB ﾔﾝﾏｰ特4P・B型、耕幅900mm、適応ﾄﾗｸﾀ13～25馬力、畦盛ﾛｰﾀﾘ自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCA950MBT ﾔﾝﾏｰ特4P・B型、耕幅900mm、適応ﾄﾗｸﾀ13～25馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘ自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCA1250MC 標準3P、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～34馬力、畦盛ﾛｰﾀﾘ 自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCA1250MCT 標準3P、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～34馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘ 自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCA1250MK 日農工AⅡ型、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～34馬力、畦盛ﾛｰﾀﾘ自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCA1250MKT 日農工AⅡ型、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～34馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘ自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCA1250MB ﾔﾝﾏｰ特4P・B型、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～34馬力、畦盛ﾛｰﾀﾘ自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCA1250MBT ﾔﾝﾏｰ特4P・B型、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～34馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘ自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCZ1210MJ 2P直装、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～34馬力、畦盛ﾛｰﾀﾘ 自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RCZ1210MJT 2P直装、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～34馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘ 自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RSA1020CT 標準3P、耕幅1000mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～25馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘ、ﾏﾙﾁ部品なしｻｲﾄﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞ自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ

ヤンマー RSA1020MCT 標準3P、耕幅1000mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～25馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘ ｻｲﾄﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞ自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘヤンマー RSA1020MCT 標準3P、耕幅1000mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～25馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘ ｻｲﾄﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞ自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ

ヤンマー RSA1020KT 日農工AⅡ型、耕幅1000mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～25馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘ、ﾏﾙﾁ部品なしｻｲﾄﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞ自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ

ヤンマー RSA1020MKT 日農工AⅡ型、耕幅1000mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～25馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘｻｲﾄﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞ自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ

ヤンマー RSA1020BT ﾔﾝﾏｰ特4P・B型、耕幅1000mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～25馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘ、ﾏﾙﾁ部品なしｻｲﾄﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞ自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ

ヤンマー RSA1020MBT ﾔﾝﾏｰ特4P・B型、耕幅1000mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～25馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘｻｲﾄﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞ自在ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ

ヤンマー RWA950MCT 標準3P、耕幅900mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～24馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘ ﾀﾞﾌﾞﾙﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RWA950MKT 日農工AⅡ型、耕幅900mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～24馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘﾀﾞﾌﾞﾙﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RWA950MBT ﾔﾝﾏｰ特4P・B型、耕幅900mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～24馬力、ﾅﾀ爪ﾛｰﾀﾘﾀﾞﾌﾞﾙﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RWA1250MC 標準3P、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～24馬力、畦盛ﾛｰﾀﾘ ﾀﾞﾌﾞﾙﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RWA1250MK 日農工AⅡ型、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～24馬力、畦盛ﾛｰﾀﾘﾀﾞﾌﾞﾙﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RWA1250MB ﾔﾝﾏｰ特4P・B型、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ15～24馬力、畦盛ﾛｰﾀﾘﾀﾞﾌﾞﾙﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RWZ90KMJ 2P直装、耕幅900mm、Kｅ型ﾄﾗｸﾀ用、小畦用 軽量ﾀﾞﾌﾞﾙﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RWZ121MTJ 2P直装、耕幅1200mm、Kｅ型ﾄﾗｸﾀ用、高畝用 軽量ﾀﾞﾌﾞﾙﾛｰﾀﾘ
ヤンマー RWZ121MTJL 2P直装、耕幅1200mm、Kｅ型ﾄﾗｸﾀ用、高畝用 軽量ﾀﾞﾌﾞﾙﾛｰﾀﾘ
ヤンマー YHR126-0S 日農工標準クイック、耕幅1200mm、適応ﾄﾗｸﾀ24～34馬力
ヤンマー YHR166-0S 日農工標準クイック、耕幅1600mm、適応ﾄﾗｸﾀ24～34馬力
ヤンマー RWA140SK 日農工AⅡ型、耕幅1300mm、適応ﾄﾗｸﾀ20～30馬力、二軸整形ﾛｰﾀﾘ

井関農機 UMY-16 逆転成形ロータリ
井関農機 VER15C-TC 平高成形機　 ｵﾌﾟｼｮﾝ　マルチ装置
井関農機 VER15C-TM 平高成形機 ｵﾌﾟｼｮﾝ　マルチ装置

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

井関農機 MRY907 甘藷マルチロータリ（センタードライブ） MRY907+MRY97M(A)+装着マスト

井関農機 RAY907M 甘藷マルチロータリ（サイドドライブ） 装着マスト
井関農機 TS2100 いちごうね成形機　２畦 鷹岡工業
井関農機 TS3100 いちごうね成形機　２畦 鷹岡工業
井関農機 TS3200 いちごうね成形機　２畦 鷹岡工業
井関農機 ULY18 逆転畦成形ロータリ 装着マスト
井関農機 MR-H143 平高成形機 装着マスト
井関農機 MR-H120 ハウスロータリ
井関農機 MR2-120 畦立成形マルチ同時播種機（ワンポイントシーダマルチ） 向井工業
井関農機 MR3-120 畦立成形マルチ同時播種機（ワンポイントシーダマルチ） 向井工業
井関農機 MR4-120 畦立成形マルチ同時播種機（ワンポイントシーダマルチ） 向井工業
井関農機 MR5-120 畦立成形マルチ同時播種機（ワンポイントシーダマルチ） 向井工業
井関農機 MR6-120 畦立成形マルチ同時播種機（ワンポイントシーダマルチ） 向井工業
井関農機 MR2-120 畦立成形マルチ同時播種機（ワンポイントシーダマルチ） 向井工業
井関農機 MR3-150 畦立成形マルチ同時播種機（ワンポイントシーダマルチ） 向井工業
井関農機 MR4-150 畦立成形マルチ同時播種機（ワンポイントシーダマルチ） 向井工業
井関農機 MR5-150 畦立成形マルチ同時播種機（ワンポイントシーダマルチ） 向井工業
井関農機 MR6-150 畦立成形マルチ同時播種機（ワンポイントシーダマルチ） 向井工業
井関農機 MR7-150 畦立成形マルチ同時播種機（ワンポイントシーダマルチ） 向井工業井関農機 MR7-150 畦立成形マルチ同時播種機（ワンポイントシーダマルチ） 向井工業
井関農機 MR8-150 畦立成形マルチ同時播種機（ワンポイントシーダマルチ） 向井工業
井関農機 PH-R171C 平高成形機　マルチなし
井関農機 PH-MR171C 平高成形機　マルチ付き　一体型
井関農機 STR2CDM-A1MB だい地くん（A1ヒッチ、マルチ付き、ジョイントなし） ㈱ササオカ
井関農機 STR2CDM-ST3 だい地くん(普3P、特3P、マルチ付き、ジョイントなし） ㈱ササオカ
井関農機 STR2CD-A1MB だい地くん（A1ヒッチ、マルチなし、ジョイントなし） ㈱ササオカ
井関農機 STR2CD-ST3 だい地くん(普3P、特3P、マルチなし、ジョイントなし） ㈱ササオカ
井関農機 STR2CK-A1MBT こうねちゃん（爪ロータ、A1ヒッチ、マルチ付き、ジョイントなし） ㈱ササオカ
井関農機 STR2CK-A1MBH こうねちゃん（ハネロータ、A1ヒッチ、マルチ付き、ジョイントなし）㈱ササオカ
井関農機 STR2CK-STT こうねちゃん（爪ロータ、普通3P、マルチ付き、ジョイント付き） ㈱ササオカ
井関農機 STR2CK-STH こうねちゃん（ハネロータ、普通3P、マルチ付き、ジョイント付き）㈱ササオカ
井関農機 ITW801W Wロータリ ㈱ササオカ

松山 APU1510H-4S
松山 APU1510H-3S
松山 APU1510H-0S
松山 APU1510H-B
松山 APU1610H-4S
松山 APU1610H-3S
松山 APU1610H-0S
松山 APU1610H-B
松山 APU1710H-4S

・適応馬力30～50PS
・アップカット方式で理想的な播種床、植え付け床作り
・天幅90cm　平高うね

・適応馬力30～50PS
・アップカット方式で理想的な播種床、植え付け床作り
・天幅100cm　平高うね

松山 APU1710H-4S
松山 APU1710H-3S
松山 APU1710H-0S
松山 APU1710H-B
松山 APU1810H-4S
松山 APU1810H-3S
松山 APU1810H-0S
松山 APU1810H-B
松山 APU1610H-4SU
松山 APU1610H-3SU
松山 APU1610H-0SU
松山 APU1610H-BU
松山 APU1710H-4SU
松山 APU1710H-3SU
松山 APU1710H-0SU
松山 APU1710H-BU
松山 BUR2210H-4L ・適応馬力55～85PS
松山 BUR2210H-3L
松山 BUR2210H-0L
松山 ZM200P 野菜畝立て同時マルチ　二プロ仕様
松山 ZM200PK 野菜畝立て同時マルチ　クボタ仕様
松山 ZM200PKS 野菜畝立て同時マルチ　クボタ仕様
松山 ZM200PY 野菜畝立て同時マルチ　ヤンマー仕様

・適応馬力30～50PS
・アップカット方式で理想的な播種床、植え付け床作り
・天幅110cm　平高うね

・適応馬力30～50PS
・アップカット方式で理想的な播種床、植え付け床作り
・天幅120cm　平高うね

・適応馬力30～50PS
・アップカット方式で理想的な播種床、植え付け床作り
・２畝立て

・適応馬力30～50PS
・アップカット方式で理想的な播種床、植え付け床作り
・２畝立て

松山 ZM200PY 野菜畝立て同時マルチ　ヤンマー仕様
松山 SFM8P 野菜畝立て同時マルチ　イセキ仕様

ササキコーポレーション HT7110 条数2条、条間110cm、深耕120cm、70-105PS。 ホイールトレンチャー
ササキコーポレーション HT7120 条数2条、条間120cm、深耕120cm、70-105PS。 ホイールトレンチャー
ササキコーポレーション TR2120A 条数2条、条間110cm、深耕120cm、45-70PS。 ロータリートレンチャー
ササキコーポレーション TR2120B 条数2条、条間120cm、深耕120cm、45-70PS。 ロータリートレンチャー
ササキコーポレーション TR2120C 条数2条、条間72cm、深耕120cm、45-70PS。 ロータリートレンチャー
ササキコーポレーション TR2120D 条数2条、条間100cm、深耕120cm、45-70PS。 ロータリートレンチャー
ササキコーポレーション TR1120 条数1条、条間110cm、深耕120cm、26-50PS。 ロータリートレンチャー

鋤柄農機 PH-MR141 スーパーエイブル平高マルチ
鋤柄農機 PH-R141 スーパーエイブル平高成形機
鋤柄農機 PH-MR171 スーパーエイブル平高マルチ
鋤柄農機 PH-R171 スーパーエイブル平高成形機
鋤柄農機 JR-M911 スーパー小畦マルチ
鋤柄農機 JR-911 スーパー小畦マルチ・成形機
鋤柄農機 PH-MD201 スーパー２畦マルチ
鋤柄農機 PH-MD210 スーパー２畦マルチ
鋤柄農機 SFH151ARC 平高整形マルチ
鋤柄農機 SFH151ARK 平高整形マルチ

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

鋤柄農機 SFH191ARC 平高整形マルチ
鋤柄農機 SFH191ARK 平高整形マルチ

川辺農研 RL621-1100 1連 耕深1.1m耕幅18cm 40～50ps 耕うん同時畝たて
川辺農研 RL701-1200 1連 耕深1.2m耕幅18cm 50～70ps 耕うん同時畝たて
川辺農研 RL622-11126 2連 耕深1.1m耕幅18cm 45～70ps 耕うん同時畝たて
川辺農研 RL702-12110 2連 耕深1.2m耕幅18cm 50～80ps 耕うん同時畝たて
川辺農研 RL702-12120 2連 耕深1.2m耕幅18cm 50～80ps 耕うん同時畝たて
川辺農研 RL822-11072 2連 耕深1.1m耕幅18cm 50～80ps 受注生産 耕うん同時畝たて
川辺農研 RL822-11080 2連 耕深1.1m耕幅18cm 50～80ps 受注生産 耕うん同時畝たて
川辺農研 RL823-11063 3連 耕深1.1m耕幅18cm 80～100ps 受注生産 耕うん同時畝たて
川辺農研 RL823-11080 3連 耕深1.1m耕幅18cm 80～100ps 受注生産 耕うん同時畝たて
川辺農研 TDA1200 2連 耕深1.2m耕幅18cm 80～90ps 受注生産 耕うん同時畝たて
川辺農研産業㈱ KRL-602-06070 30ps～60ps、2条式、耕深60㎝、耕幅25㎝、受注生産 耕うん同時畝たて
川辺農研産業㈱ SRL-602-06070 30ps～60ps、2条式、耕深60㎝、耕幅25㎝、受注生産 耕うん同時畝たて

共立 MR2-120TO　 2条　ロータリ幅120ｃｍ　
共立 MR3-120TO　 3条　ロータリ幅120ｃｍ　
共立 MR2-150TO　　 2条　ロータリ幅150ｃｍ　共立 MR2-150TO　　 2条　ロータリ幅150ｃｍ　
共立 MR3-150TO　　 3条　ロータリ幅150ｃｍ　
共立 MR2-120　 2条　ロータリ幅120ｃｍ　
共立 MR3-120　 3条  ロータリ幅120ｃｍ　
共立 MR4-120　 4条　ロータリ幅120ｃｍ　
共立 MR5-120　 5条　ロータリ幅120ｃｍ　
共立 MR6-120　 2条  ロータリ幅120ｃｍ
共立 MR2-150　 2条　ロータリ幅150ｃｍ　
共立 MR3-150　 3条　ロータリ幅150ｃｍ　
共立 MR4-150　 4条　ロータリ幅150ｃｍ　
共立 MR5-150　 5条　ロータリ幅150ｃｍ　
共立 MR6-150　 6条　ロータリ幅150ｃｍ　
共立 MR7-150　 7条　ロータリ幅150ｃｍ　
共立 MR8-150　 8条　ロータリ幅150ｃｍ　

野菜 畝立同時施肥機 井関農機 UBS21 畦内部分施用
井関農機 UBS13-2U 畦内部分施用機（２畦仕様） 
井関農機 UBS13-HT 畦内部分施用機（平高畦仕様） ｵﾌﾟｼｮﾝ　マルチ装置
ヰセキ四国 ＳＫ-ＵＬＭ18-ＭＦＲ レタス用逆転畦成形同時施肥マルチ　　　　適応トラクタ　45馬力以上四国限定

飼料 ヤンマー JD-785,T １２．６ｍ３　牽引式マニア ジョンディア家畜ふん尿土飼料 ヤンマー JD-785,T １２．６ｍ３　牽引式マニア ジョンディア
ヤンマーサムソン

ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 21M-SP9 8．2m3　牽引式マニア ｻﾑｿﾝ
ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 21M-SP11 11m3　牽引式マニア ｻﾑｿﾝ
ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 21M-SP12 12m3　牽引式マニア ｻﾑｿﾝ
ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 21M-SP15 14．5m3　牽引式マニア ｻﾑｿﾝ
ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 21M-SP22 22m3　牽引式マニア ｻﾑｿﾝ
ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 21M-FLEX16 16m3　牽引式マニア ｻﾑｿﾝ
ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 21M-FLEX20 20m3　牽引式マニア ｻﾑｿﾝ
ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 21M-FLEX16,18 16m3　牽引式マニア ｻﾑｿﾝ
ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 21M-FLEX16,21 20m3　牽引式マニア ｻﾑｿﾝ

ヤンマー 1140 ６．４ｍ３　牽引式マニア クーンナイト
ヤンマー 1150 ９．４ｍ３　牽引式マニア クーンナイト
ヤンマー 1159 １２．３ｍ３　牽引式マニア クーンナイト
ヤンマー 2044 ７．６ｍ３　牽引式マニア クーンナイト
ヤンマー 2044Ｖ ７．６ｍ３　牽引式マニア クーンナイト
ヤンマー 2054 １１．３ｍ３　牽引式マニア クーンナイト
ヤンマー 2054Ｖ １１．３ｍ３　牽引式マニア クーンナイト
ヤンマー 8114 ６８００ｋｇ　牽引式マニア クーンナイト
ヤンマー 8118 ８１００ｋｇ　牽引式マニア クーンナイト
ヤンマー 8124 １１０００ｋｇ　牽引式マニア クーンナイト
ヤンマー 8132 １４０００ｋｇ　牽引式マニア クーンナイト

家畜ふん尿土
壌還元用機械
（乗用トラク
ター用又は自
走式の家畜ふ
ん尿散布機）

ヤンマー 8132 １４０００ｋｇ　牽引式マニア クーンナイト
ヤンマー 8141 １８０００ｋｇ　牽引式マニア クーンナイト
ヤンマー 8150 ２３０００ｋｇ　牽引式マニア クーンナイト

井関農機 8110 最大荷重４．５ｔ　牽引式 マニュア クーンナイト
井関農機 8114 最大荷重６．８ｔ　牽引式マニュア クーンナイト
井関農機 8118 最大荷重８．１ｔ　牽引式マニュア クーンナイト
井関農機 8124 最大荷重１１．０ｔ　牽引式マニュア クーンナイト
井関農機 8132 最大荷重１４．０ｔ　牽引式マニュア クーンナイト
井関農機 8141 最大荷重１８．０ｔ　牽引式マニュア クーンナイト
井関農機 8150 最大荷重２３．０ｔ　牽引式マニュア クーンナイト
井関農機 1130 ボックス容積４．９　ｍ3 牽引式マニュア クーンナイト
井関農機 1140 ボックス容積６．４　ｍ3 牽引式マニュア クーンナイト
井関農機 1150 ボックス容積９．４　ｍ3 牽引式マニュア クーンナイト
井関農機 1159 ボックス容積１２．３　ｍ3 牽引式マニュア クーンナイト
井関農機 2044 ７．６ｍ3 牽引式マニュア　ハイドロプッシュ式 クーンナイト
井関農機 2044V ７．６ｍ3　牽引式マニュア　縦ビーター　ハイドロプッシュ式 クーンナイト
井関農機 2054 11.3ｍ3　牽引式マニュア　ハイドロプッシュ式 クーンナイト
井関農機 2054V 11.3ｍ3　牽引式マニュア　縦ビーター　ハイドロプッシュ式 クーンナイト

井関農機 3290 １３．２ｍ3　牽引式マニュア　縦ビーター　ハイドロプッシュ式 ハーゲドン・北海道限定販売

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。



平成21年度　食料供給力向上緊急機械リース支援事業　対象機種 型式一覧　　　23／113 2009/7/10　14:39

対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

井関農機 3440 １６．１ｍ3　牽引式マニュア　縦ビーター　ハイドロプッシュ式 ハーゲドン・北海道限定販売

井関農機 227 １０．６ｍ3　牽引式マニュア　ハイドロプッシュ式 ハーゲドン・北海道限定販売

井関農機 277 １２．１ｍ3　牽引式マニュア　ハイドロプッシュ式 ハーゲドン・北海道限定販売

井関農機 M200B アテックス
井関農機 MSX650B アテックス
井関農機 MSX1030 アテックス

タカキタ DL-800 800㎏　牽引式マニア　14～35PS
タカキタ DL-800K 800㎏　牽引式マニア　14～35PS
タカキタ DL-810 牽引式マニア10.3～25.7kW（14～35PS）最大積載質量800㎏　H21追加
タカキタ DL-810K 牽引式マニア10.3～25.7kW（14～35PS）最大積載質量800㎏　H21追加
タカキタ DH1170M1 1100㎏　牽引式マニア　15～35PS
タカキタ DH1170M2 1100㎏　牽引式マニア　15～35PS
タカキタ DH1170W 1100㎏　牽引式マニア　15～35PS
タカキタ DH1170D 1100㎏　牽引式マニア　15～35PS
タカキタ DH1180M1 1100㎏　牽引式マニア　20～40PS
タカキタ DH1180M2 1100㎏　牽引式マニア　20～40PS
タカキタ DH1180W 1100㎏　牽引式マニア　20～40PSタカキタ DH1180W 1100㎏　牽引式マニア　20～40PS
タカキタ DH1180D 1100㎏　牽引式マニア　20～40PS
タカキタ DH1570M1 1500㎏　牽引式マニア　20～40PS
タカキタ DH1570M2 1500㎏　牽引式マニア　20～40PS
タカキタ DH1570W 1500㎏　牽引式マニア　20～40PS
タカキタ DH1570D 1500㎏　牽引式マニア　20～40PS
タカキタ DH1580M1 1500㎏　牽引式マニア　25～50PS
タカキタ DH1580M2 1500㎏　牽引式マニア　25～50PS
タカキタ DH1580W 1500㎏　牽引式マニア　25～50PS
タカキタ DH1580D 1500㎏　牽引式マニア　25～50PS
タカキタ DH1870D 1800㎏　牽引式マニア　25～50PS
タカキタ DH1870M1 1800㎏　牽引式マニア　25～50PS
タカキタ DH1870M2 1800㎏　牽引式マニア　25～50PS
タカキタ DH1870W 1800㎏　牽引式マニア　25～50PS
タカキタ DH1880D 1800㎏　牽引式マニア　35～55PS
タカキタ DH1880M1 1800㎏　牽引式マニア　35～55PS
タカキタ DH1880M2 1800㎏　牽引式マニア　35～55PS
タカキタ DH1880W 1800㎏　牽引式マニア　35～55PS
タカキタ DH2070M1 2000㎏　牽引式マニア　30～50PS
タカキタ DH2070M2 2000㎏　牽引式マニア　30～50PS
タカキタ DH2070W 2000㎏　牽引式マニア　30～50PS
タカキタ DH2070D 2000㎏　牽引式マニア　30～50PS
タカキタ DH2080M1 2000㎏　牽引式マニア　40～60PSタカキタ DH2080M1 2000㎏　牽引式マニア　40～60PS
タカキタ DH2080M2 2000㎏　牽引式マニア　40～60PS
タカキタ DH2080W 2000㎏　牽引式マニア　40～60PS
タカキタ DH2080D 2000㎏　牽引式マニア　40～60PS
タカキタ DH2570 2500㎏　牽引式マニア　35～80PS
タカキタ DH2570D 2500㎏　牽引式マニア　35～80PS
タカキタ DH2570W 2500㎏　牽引式マニア　35～80PS
タカキタ DH3070 3000㎏　牽引式マニア　35～80PS
タカキタ DH3070D 3000㎏　牽引式マニア　35～80PS
タカキタ DH3070W 3000㎏　牽引式マニア　35～80PS
タカキタ DH4070 3800㎏　牽引式マニア　40～80PS
タカキタ DH5070 4500㎏　牽引式マニア　45～80PS
タカキタ LF6201 5000㎏　牽引式マニア　45～80PS
タカキタ SL-820 400㎏　　自走式マニア　6PS
タカキタ SD1010 1000㎏　自走式マニア　9PS
タカキタ SD1010D 1000㎏　自走式マニア　9PS
タカキタ SD1010S 1000㎏　自走式マニア　9PS
タカキタ SD1010DS 1000㎏　自走式マニア　9PS
タカキタ SD1810 1800㎏　自走式マニア　22PS
タカキタ SD1810D 1800㎏　自走式マニア　22PS
タカキタ SD1810S 1800㎏　自走式マニア　22PS
タカキタ SD1810DS 1800㎏　自走式マニア　22PS
タカキタ SD2720 2700㎏　自走式マニア　36.5PSタカキタ SD2720 2700㎏　自走式マニア　36.5PS
タカキタ SD2720D 2700㎏　自走式マニア　36.5PS
タカキタ SD2720W 2700㎏　自走式マニア　36.5PS
タカキタ SD2720S 2700㎏　自走式マニア　36.5PS
タカキタ SD2720DS 2700㎏　自走式マニア　36.5PS
タカキタ SD2720WS 2700㎏　自走式マニア　36.5PS
タカキタ SD2720CS ２７００ｋｇ　自走式マニア クボタより申請
タカキタ SD2720CDS ２７００ｋｇ　自走式マニア クボタより申請
タカキタ SD2720CWS ２７００ｋｇ　自走式マニア クボタより申請
タカキタ SD2720C 2700kg､自走式ﾏﾆｱｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ 三菱農機より申請
タカキタ SD2720CD 2700kg､自走式ﾏﾆｱｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ 三菱農機より申請
タカキタ SD2720CW 2700kg､自走式ﾏﾆｱｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ 三菱農機より申請
タカキタ LD7800 7.8㎥　牽引式マニア　50～100PS
タカキタ LD8800 8.8㎥　牽引式マニア　60～100PS
タカキタ LD9800 ９．８ｍ３　牽引式マニア ヤンマーより申請
タカキタ LD10800 10.8㎥　牽引式マニア　80～120PS
タカキタ PD7500 7.5㎥　牽引式マニア　60～120PS
タカキタ PD8500 8.5㎥　牽引式マニア　70～120PS
タカキタ PD10500 10.5㎥　牽引式マニア　90～135PS
タカキタ PD12500 12.5㎥　牽引式マニア　100～170PS
タカキタ PD12500B 12.5㎥　牽引式マニア　100～170PS

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

タカキタ PD14500 14.5㎥　牽引式マニア　100～190PS
タカキタ PD14500B 14.5㎥　牽引式マニア　100～190PS
タカキタ PD16000B 16.0㎥　牽引式マニア　120～190PS
タカキタ S-1030 11～22.1kW　　　　　1,030ℓ
タカキタ S-1430 18.4～33.1kW　　　　1,390ℓ
タカキタ S-1800 18.4～44.1kW　　　　1,700ℓ
タカキタ S-2400 25.7～51.5kW　　　2,420ℓ
タカキタ S-3100 29.4～58.8kW　　　　3,100ℓ
タカキタ S-4200 ４２００Ｌ　牽引式バキューム ヤンマーより申請
タカキタ S-5300 ５３００Ｌ　牽引式バキューム ヤンマーより申請
タカキタ S-7000 ７０００Ｌ　牽引式バキューム ヤンマーより申請
タカキタ S-9000 ９０００Ｌ　牽引式バキューム ヤンマーより申請
タカキタ S-11500 １１５００Ｌ　牽引式バキューム ヤンマーより申請
タカキタ S-7000H ７０００Ｌ　牽引式バキューム ヤンマーより申請
タカキタ S-9000H ９０００Ｌ　牽引式バキューム ヤンマーより申請
タカキタ S-11500H １１５００Ｌ　牽引式バキューム ヤンマーより申請
タカキタ S-4000T 33.1～58.8kW　　　　4,200ℓ
タカキタ S-4200T 33.1～58.8kW　　　　4,200ℓ
タカキタ S-5300T 40.5～88.3kW　　　　5,300ℓタカキタ S-5300T 40.5～88.3kW　　　　5,300ℓ
タカキタ S-7000T 47.8～88.3kW　　　　7,000ℓ
タカキタ S-9000T 55.2～91.9kW　　　　9,000ℓ
タカキタ S-11500T 66.2～99.3kW　　　11,500ℓ
タカキタ S-7000HT 47.8～88.3kW　　　　7,000ℓ
タカキタ S-9000HT 55.2～91.9kW　　　　9,000ℓ
タカキタ S-11500HT 66.2～99.3kW　　　11,500ℓ
タカキタ ST11001MB １１０００Ｌ　牽引式スラリータンカー ヤンマーより申請
タカキタ ST14501B １４５００Ｌ　牽引式スラリータンカー ヤンマーより申請
タカキタ ST16500 １６５００Ｌ　牽引式スラリータンカー ヤンマーより申請

㈱IHIスター TMS7000M 最大積載容量　７㎥。横軸２段ビータ。 H22年3月発売。
㈱IHIスター TMS8000M 最大積載容量　８㎥。横軸２段ビータ。 H21年8月発売。
㈱IHIスター TMS9000M 最大積載容量　９㎥。横軸２段ビータ。 H22年3月発売。
㈱IHIスター TMS11000M 最大積載容量　１１㎥。横軸２段ビータ。 H21年8月発売。
㈱IHIスター TMS9000W 最大積載容量　９㎥。ワイドビータ。 H22年3月発売。
㈱IHIスター TMS11000W 最大積載容量　１１㎥。ワイドビータ。 H22年3月発売。
IHIスター TMS1180W １．８ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1180M １．８ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1180D １．８ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1580W ２．２ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1580M ２．２ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1580D ２．２ｍ3　牽引式マニアIHIスター TMS1580D ２．２ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1880W ２．7ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1880M ２．7ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1880D ２．7ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS2080W ３．０ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS2080M ３．０ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS2080D ３．０ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1190W １．８ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1190M １．８ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1190D １．８ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1590W ２．２ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1590M ２．２ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1590D ２．２ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1890W ２．7ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1890M ２．7ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1890D ２．7ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS2090W ３．０ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS2090M ３．０ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS2090D ３．０ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS1880WC 18～37kW（25～50PS）、最大積載容量2.7m3、最大積載重量1800kg ヤンマーより申請
IHIスター TMS1880MC 18～37kW（25～50PS）、最大積載容量2.7m3、最大積載重量1800kg ヤンマーより申請
IHIスター TMS1880DC 18～37kW（25～50PS）、最大積載容量2.7m3、最大積載重量1800kg ヤンマーより申請
IHIスター TMS2080WC 22～37kW（30～50PS）、最大積載容量3.0m3、最大積載重量2000kg ヤンマーより申請IHIスター TMS2080WC 22～37kW（30～50PS）、最大積載容量3.0m3、最大積載重量2000kg ヤンマーより申請
IHIスター TMS2080MC 22～37kW（30～50PS）、最大積載容量3.0m3、最大積載重量2000kg ヤンマーより申請
IHIスター TMS2080DC 22～37kW（30～50PS）、最大積載容量3.0m3、最大積載重量2000kg ヤンマーより申請
IHIスター TMS1890WC 22～37kW（30～50PS）、最大積載容量2.7m3、最大積載重量1800kg ヤンマーより申請
IHIスター TMS1890MC 22～37kW（30～50PS）、最大積載容量2.7m3、最大積載重量1800kg ヤンマーより申請
IHIスター TMS1890DC 22～37kW（30～50PS）、最大積載容量2.7m3、最大積載重量1800kg ヤンマーより申請
IHIスター TMS2090WC 26～37kW（35～50PS）、最大積載容量3.0m3、最大積載重量2000kg ヤンマーより申請
IHIスター TMS2090MC 26～37kW（35～50PS）、最大積載容量3.0m3、最大積載重量2000kg ヤンマーより申請
IHIスター TMS2090DC 26～37kW（35～50PS）、最大積載容量3.0m3、最大積載重量2000kg ヤンマーより申請
IHIスター TMB3051M ４．６ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMB4051M ５．３ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMB5051W 6ｍ3　牽引式マニア IHIスター
IHIスター TMB5051M ６．０ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMB3061M ４．６ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS6700 ６．７ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS7700 ７．７ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS8700 ８．７ｍ3　牽引式マニア
IHIスター TMS10700 １０．７ｍ3　牽引式マニア
IHIスター THM3050 ３．０ｍ3　牽引式マニア
IHIスター THM3060 ３．０ｍ3　牽引式マニア
IHIスター THM4150 ４．１ｍ3　牽引式マニア

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

IHIスター THM4160 ４．１ｍ3　牽引式マニア
IHIスター THM6150 ６．１ｍ3　牽引式マニア
IHIスター THM6160 ６．１ｍ3　牽引式マニア
IHIスター THM8030 ８．５ｍ3　牽引式マニア
IHIスター THM10030 １０．５ｍ3　牽引式マニア
IHIスター THM12030 １２．５ｍ3　牽引式マニア
IHIスター THM15000 １５ｍ３　牽引式マニア ヤンマーより申請
IHIスター JMS0700 ６５０ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS1020 １０００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS1030 １０００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS0660 ６００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS1060 １０００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS1300 １３００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS1310 １３００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS1320 １３００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS1360 １３００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS1370 １３００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS1380 １３００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS1800 １８００ｋｇ　自走式マニアIHIスター JMS1800 １８００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JNS1810 １８００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS1820 １８００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS1860 １８００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS1870 １８００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS1880 １８００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS2562 ２５００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS2572 ２５００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS2582 ２５００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS3560 ３５００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS3570 ３５００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS3580 ３５００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS3561 ３５００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS3571 ３５００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS3581 ３５００ｋｇ　自走式マニア
IHIスター JMS5520 ５５００ｋｇ　自走式マニア

IHIスター TVC1031 １０５０Ｌ　牽引式バキューム
IHIスター TVC1531 １５５０Ｌ　牽引式バキューム
IHIスター TVC1030 １０５０Ｌ　牽引式バキューム
IHIスター TVC1530 １５５０Ｌ　牽引式バキューム
IHIスター TVC2530 ２５５０Ｌ　牽引式バキューム
IHIスター TVC3830 ３８００Ｌ　牽引式バキュームIHIスター TVC3830 ３８００Ｌ　牽引式バキューム
IHIスター TVC5140 ５１００Ｌ　牽引式バキューム
IHIスター TVC6840 ６８００Ｌ　牽引式バキューム
IHIスター TVC8840 ８８００Ｌ　牽引式バキューム
IHIスター TVC11040 １１０００Ｌ　牽引式バキューム
IHIスター TVC13040DX １３０００Ｌ　牽引式バキューム

IHIスター TSD13000DX １３０００Ｌ　牽引式スラリースプレッダｰ
IHIスター TSD16000DX １６０００Ｌ　牽引式スラリースプレッダｰ

IHIスター SMS0620 600kg　搭載式マニア

MSK ES1212 水平積載容量1.8㎥  ﾏﾆｱｽ ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK ES1215 水平積載容量2.2㎥ ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK ES1219 水平積載容量2.9㎥ ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK ES1224 水平積載容量3.9㎥ ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK ES1230 水平積載容量4.7㎥ ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK BS1130 水平積載容量4.8ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK BS1140 水平積載容量6.1ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK BS1150 水平積載容量9.5ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK BS1159 水平積載容量12.3ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK PP2044 水平積載容量7.6ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK PP2054 水平積載容量11.3ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄMSK PP2054 水平積載容量11.3ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK PP2044V 水平積載容量7.6ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK PP2054V 水平積載容量11.3ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK PT8110 水平積載容量3.3ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK PT8114 水平積載容量4.7ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK PT8118 水平積載容量6.9ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK PT8124 水平積載容量9.2ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK PT8132 水平積載容量12.3ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK PT8141 水平積載容量15.4ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK PT8150 水平積載容量18.9ｍ3 ｸｰﾝﾅｲﾄ
MSK 5000ME 5145L ﾊﾞｷｭｰﾑ ﾖｽｷﾝ
MSK 6000ME 6100L　ﾊﾞｷｭｰﾑ ﾖｽｷﾝ
MSK 7000ME 7170L　ﾊﾞｷｭｰﾑ ﾖｽｷﾝ
MSK 8400MEB 8590L　ﾊﾞｷｭｰﾑ ﾖｽｷﾝ
MSK 10000MEB 10175L　ﾊﾞｷｭｰﾑ ﾖｽｷﾝ
MSK 10000TS 10175L　ﾊﾞｷｭｰﾑ ﾖｽｷﾝ
MSK 12000TS 12485L　ﾊﾞｷｭｰﾑ ﾖｽｷﾝ
MSK 14000TS 14652L　ﾊﾞｷｭｰﾑ ﾖｽｷﾝ
MSK 16000TS 16580L　ﾊﾞｷｭｰﾑ ﾖｽｷﾝ
MSK AT-3600 13500L ﾊﾞｷｭｰﾑ ｼﾞｪｰﾑｽｳｴｲ

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

デリカ DMY-3200 牽引式マニア　最大積載容量：3.0m3　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：22.1～(30～)

デリカ DMY-4200 牽引式マニア　最大積載容量：4.1m3　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：29.4～(40～)

デリカ DMY-6200 牽引式マニア　最大積載容量：6.1m3　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：36.8～(50～)

デリカ DMY-8500 牽引式マニア　最大積載容量：8.5m3　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：51.5～(70～)

デリカ DMT-3200 牽引式マニア　最大積載容量：3.0m3　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：22.1～(30～)

デリカ DMT-4200 牽引式マニア　最大積載容量：4.1m3　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：29.4～(40～)

デリカ DMT-6200 牽引式マニア　最大積載容量：6.1m3　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：36.8～(50～)

デリカ DMT-8500 牽引式マニア　最大積載容量：8.5m3　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：51.5～(70～)

デリカ DXY-1500 牽引式マニア　最大積載質量：1500㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：14.7～(20～)

デリカ DXY-2000 牽引式マニア　最大積載質量：2000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：18.4～(25～)

デリカ DXY-3000 牽引式マニア　最大積載質量：3000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：25.7～(35～)

デリカ DXY-4000 牽引式マニア　最大積載質量：4000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：36.8～(50～)

デリカ DXY-5000 牽引式マニア　最大積載質量：5000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：40.5～(55～)

デリカ DXY-4000WS 牽引式マニア　最大積載質量：4000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：36.8～(50～)

デリカ DXY-5000WS 牽引式マニア　最大積載質量：5000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：40.5～(55～)

デリカ DXT-1500 牽引式マニア　最大積載質量：1500㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：14.7～(20～)

デリカ DXT-2000 牽引式マニア　最大積載質量：2000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：18.4～(25～)

デリカ DXT-3000 牽引式マニア　最大積載質量：3000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：25.7～(35～)

デリカ DXT-4000 牽引式マニア　最大積載質量：4000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：36.8～(50～)デリカ DXT-4000 牽引式マニア　最大積載質量：4000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：36.8～(50～)

デリカ DXT-5000 牽引式マニア　最大積載質量：5000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：40.5～(55～)

デリカ DXT-4000WS 牽引式マニア　最大積載質量：4000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：36.8～(50～)

デリカ DXT-5000WS 牽引式マニア　最大積載質量：5000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：40.5～(55～)

デリカ DXS-1500 牽引式マニア　最大積載質量：1500㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：14.7～(20～)

デリカ DXS-2000 牽引式マニア　最大積載質量：2000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：18.4～(25～)

デリカ DXS-3000 牽引式マニア　最大積載質量：3000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：25.7～(35～)

デリカ DXS-4000 牽引式マニア　最大積載質量：4000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：36.8～(50～)

デリカ DXS-5000 牽引式マニア　最大積載質量：5000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：40.5～(55～)

デリカ DXS-4000WS 牽引式マニア　最大積載質量：4000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：36.8～(50～)

デリカ DXS-5000WS 牽引式マニア　最大積載質量：5000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：40.5～(55～)

デリカ DMB-880WS 牽引式マニア　最大積載質量：800㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：9.6～16.2(13～22)

デリカ DMB-1080WS 牽引式マニア　最大積載質量：1000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：11.0～22.1(15～30)

デリカ DMB-1580WS 牽引式マニア　最大積載質量：1500㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：13.2～22.1(18～30)

デリカ DMB-2000WS 牽引式マニア　最大積載質量：2000㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：22.0～36.8(30～50)

デリカ DM-880 牽引式マニア　最大積載質量：800㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：9.6～16.2(13～22)

デリカ MSX650BR 自走式マニア　最大積載質量：650㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ｶﾞｿﾘﾝ 6.9(9.4)

デリカ MSX1030R 自走式マニア　最大積載質量：1000㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ｶﾞｿﾘﾝ 14.7(20)

デリカ DAM-82S 自走式マニア　最大積載質量：800㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ｶﾞｿﾘﾝ 6.3(8.5)

デリカ DAM-130Y 自走式マニア　最大積載質量：1300㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 16.2(22)

デリカ DAM-130T 自走式マニア　最大積載質量：1300㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 16.2(22)

デリカ DAM-130S 自走式マニア　最大積載質量：1300㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 16.2(22)

デリカ DAM-135Y 自走式マニア　最大積載質量：1300㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 16.2(22)デリカ DAM-135Y 自走式マニア　最大積載質量：1300㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 16.2(22)

デリカ DAM-135T 自走式マニア　最大積載質量：1300㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 16.2(22)

デリカ DAM-135S 自走式マニア　最大積載質量：1300㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 16.2(22)

デリカ DAM-180Y 自走式マニア　最大積載質量：1800㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 16.2(22)

デリカ DAM-180T 自走式マニア　最大積載質量：1800㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 16.2(22)

デリカ DAM-180S 自走式マニア　最大積載質量：1800㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 16.2(22)

デリカ DAM-185Y 自走式マニア　最大積載質量：1800㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 16.2(22)

デリカ DAM-185T 自走式マニア　最大積載質量：1800㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 16.2(22)

デリカ DAM-185S 自走式マニア　最大積載質量：1800㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 16.2(22)

デリカ DAM-252Y 自走式マニア　最大積載質量：2500㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 25.7(35)

デリカ DAM-252T 自走式マニア　最大積載質量：2500㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 25.7(35)

デリカ DAM-252S 自走式マニア　最大積載質量：2500㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 25.7(35)

デリカ DAM-351Y 自走式マニア　最大積載質量：3500㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 47.8(65)

デリカ DAM-351T 自走式マニア　最大積載質量：3500㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 47.8(65)

デリカ DAM-351S 自走式マニア　最大積載質量：3500㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 47.8(65)

デリカ DAM-550S 自走式マニア　最大積載質量：5500㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 79.4(108)

デリカ DAM-352Y 自走式マニア　最大積載質量：3500㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 60.3(82)

デリカ DAM-352T 自走式マニア　最大積載質量：3500㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 60.3(82)

デリカ DAM-352S 自走式マニア　最大積載質量：3500㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 60.3(82)

デリカ DM-620B 搭載式マニア　最大積載質量：600㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ｶﾞｿﾘﾝ 4.0(5.5)

デリカ DM-1000B 搭載式マニア　最大積載質量：1000㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ｶﾞｿﾘﾝ 5.9(8)

デリカ DM-2040B 搭載式マニア　最大積載質量：2000㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 6.8(9.3)

デリカ DM-3020B 搭載式マニア　最大積載質量：3000㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 16.2(22)デリカ DM-3020B 搭載式マニア　最大積載質量：3000㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 16.2(22)

デリカ DMS-500B 搭載式マニア　最大積載質量：500㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ｶﾞｿﾘﾝ 4.0(5.5)

デリカ DM-2100B 搭載式マニア　最大積載質量：2000㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 6.8(9.3)

デリカ DM-1310R ３点リンク直装式マニア　最大積載質量：250㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：13.2～22.1(18～30)

デリカ DM-1600R ３点リンク直装式マニア　最大積載質量：450㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：22.1～(30～)

デリカ DMS-400R ３点リンク直装式マニア　最大積載質量：250㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：14.7～(20～)

デリカ DMS-1000R ３点リンク直装式マニア　最大積載質量：500㎏　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：22.1～(30～)

デリカ DAM-20S 自走式マニア　最大積載質量：200㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ｶﾞｿﾘﾝ 4.4(6)

デリカ DAM-30S 自走式マニア　最大積載質量：200㎏　エンジン馬力（kW｛PS｝）：ｶﾞｿﾘﾝ 4.4(6)

デリカ DV-550T 牽引式バキュームカー　最大積載容量：500L　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：7.4～(10～)

デリカ DV-1600T 牽引式バキュームカー　最大積載容量：1600L　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：18.4～(25～)

デリカ DV-2500T 牽引式バキュームカー　最大積載容量：2500L　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：22.1～(30～)

デリカ DV-4000T 牽引式バキュームカー　最大積載容量：4000L　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：40.5～(55～)

デリカ DV-6020T 牽引式バキュームカー　最大積載容量：6000L　適応トラクタ馬力（kW｛PS｝）：47.8～(65～)

デリカ DV-550B 搭載式バキュームカー　最大積載容量：500L　適応エンジン馬力（kW｛PS｝）：ｴﾝｼﾞﾝ 1.5～2.9(2～4)

デリカ DV-1600B 搭載式バキュームカー　最大積載容量：1600L　適応エンジン馬力（kW｛PS｝）：ｴﾝｼﾞﾝ 2.9～4.4(4～6)

ササキコーポレーション SMS-400R 適応ﾄﾗｸﾀ：20PS～。散布幅：4-7m。積載量250kg マルチ
ササキコーポレーション SMS-1000R 適応ﾄﾗｸﾀ：30PS～。散布幅：5-10m。積載量500kg マルチ
ササキコーポレーション SM-880 適応ﾄﾗｸﾀ：13-22PS。散布幅：7m。積載量800kg ターボタイプ
ササキコーポレーション SMB-880WS 適応ﾄﾗｸﾀ：13-22PS。散布幅：7m。積載量800kg ターボタイプ

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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製造会社名
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（馬力、作業幅、条数など）
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ササキコーポレーション SMB-1080WS 適応ﾄﾗｸﾀ：15-30PS。散布幅：8m。積載量1000kg ターボタイプ
ササキコーポレーション SMB-1580WS 適応ﾄﾗｸﾀ：18-30PS。散布幅：8m。積載量1500kg ターボタイプ
ササキコーポレーション SMB-2000WS 適応ﾄﾗｸﾀ：30-50PS。散布幅：8m。積載量2000kg ターボタイプ
ササキコーポレーション SSY-1500 適応ﾄﾗｸﾀ：20PS～。散布幅：2-3m。積載量1500kg 横型ビータ
ササキコーポレーション SSY-2000 適応ﾄﾗｸﾀ：25PS～。散布幅：2-3m。積載量2000kg 横型ビータ
ササキコーポレーション SSY-3000 適応ﾄﾗｸﾀ：35PS～。散布幅：2-3m。積載量3000kg 横型ビータ
ササキコーポレーション SSY-4000 適応ﾄﾗｸﾀ：50PS～。散布幅：2.5-3.5m。積載量4000kg 横型ビータ
ササキコーポレーション SSY-5000 適応ﾄﾗｸﾀ：55PS～。散布幅：2.5-3.5m。積載量5000kg 横型ビータ
ササキコーポレーション SSY-4000WS 適応ﾄﾗｸﾀ：50PS～。散布幅：2.5-3.5m。積載量4000kg 横型ビータ
ササキコーポレーション SSY-5000WS 適応ﾄﾗｸﾀ：55PS～。散布幅：2.5-3.5m。積載量5000kg 横型ビータ
ササキコーポレーション SXT-1500 適応ﾄﾗｸﾀ：20PS～。散布幅：4-7m。積載量1500kg 縦型ビータ
ササキコーポレーション SXT-2000 適応ﾄﾗｸﾀ：25PS～。散布幅：4-7m。積載量2000kg 縦型ビータ
ササキコーポレーション SXT-3000 適応ﾄﾗｸﾀ：35PS～。散布幅：4-7m。積載量3000kg 縦型ビータ
ササキコーポレーション SXT-4000 適応ﾄﾗｸﾀ：50PS～。散布幅：7-10m。積載量4000kg 縦型ビータ
ササキコーポレーション SXT-5000 適応ﾄﾗｸﾀ：55PS～。散布幅：7-10m。積載量5000kg 縦型ビータ
ササキコーポレーション SXT-4000WS 適応ﾄﾗｸﾀ：50PS～。散布幅：7-10m。積載量4000kg 縦型ビータ
ササキコーポレーション SXT-5000WS 適応ﾄﾗｸﾀ：55PS～。散布幅：7-10m。積載量5000kg 縦型ビータ
ササキコーポレーション SXS-1500 適応ﾄﾗｸﾀ：20PS～。散布幅：3-8m。積載量1500kg スーパービータ
ササキコーポレーション SXS-2000 適応ﾄﾗｸﾀ：25PS～。散布幅：3-8m。積載量2000kg スーパービータササキコーポレーション SXS-2000 適応ﾄﾗｸﾀ：25PS～。散布幅：3-8m。積載量2000kg スーパービータ
ササキコーポレーション SXS-3000 適応ﾄﾗｸﾀ：35PS～。散布幅：3-10m。積載量3000kg スーパービータ
ササキコーポレーション SXS-4000 適応ﾄﾗｸﾀ：50PS～。散布幅：3-15m。積載量4000kg スーパービータ
ササキコーポレーション SXS-5000 適応ﾄﾗｸﾀ：55PS～。散布幅：3-15m。積載量5000kg スーパービータ
ササキコーポレーション SXS-4000WS 適応ﾄﾗｸﾀ：50PS～。散布幅：3-15m。積載量4000kg スーパービータ
ササキコーポレーション SXS-5000WS 適応ﾄﾗｸﾀ：55PS～。散布幅：3-15m。積載量5000kg スーパービータ
ササキコーポレーション SAM-20S 自走式。散布幅：4-6m。積載量200kg 自走マルチ

福地工業 HT-700B トラクター馬力100以上、7000ﾘｯﾀｰ 牽引式
福地工業 HT-1350B トラクター馬力110以上、13500ﾘｯﾀｰ 牽引式
福地工業 HT-1500B トラクター馬力135以上、13500ﾘｯﾀｰ 牽引式

コーンズ・エージー EL66-1950  タイヤ　21.5×16.1　10PLYタンデムアクスル 8780L
コーンズ・エージー EL66-2250N  タイヤ　18.4×26　10PLYタンデムアクスル 10250L
コーンズ・エージー EL66-2250  タイヤ　23.1×26　10PLYタンデムアクスル 10250L
コーンズ・エージー EL66-2650N  タイヤ　18.4×26　10PLYタンデムアクスル 11970L
コーンズ・エージー EL66-2650  タイヤ　23.1×26　10PLYタンデムアクスル 11970L
コーンズ・エージー EL66-3000  タイヤ　23.1×26　10PLYタンデムアクスル 13690L
コーンズ・エージー EL66-3400  タイヤ　23.1×26　10PLYタンデムアクスル 15350L
コーンズ・エージー EL66-3750  タイヤ　23.1×26　10PLYタンデムアクスル 17100L
コーンズ・エージー EL54-2800  タイヤ　23.1×26　10PLYタンデムアクスル 12700L
コーンズ・エージー EL54-2800W  タイヤ　28×26　16PLYタンデムアクスル 12700L
コーンズ・エージー EL54-3000  タイヤ　23.1×26　10PLYタンデムアクスル 13400Lコーンズ・エージー EL54-3000  タイヤ　23.1×26　10PLYタンデムアクスル 13400L
コーンズ・エージー EL54-3000W  タイヤ　28×26　16PLYタンデムアクスル 13400L
コーンズ・エージー EL54-3300  タイヤ　23.1×26　10PLYタンデムアクスル 15050L
コーンズ・エージー EL54-3300W  タイヤ　28×26　16PLYタンデムアクスル 15050L
コーンズ・エージー EL54-3700  タイヤ　23.1×26　10PLYタンデムアクスル 16700L
コーンズ・エージー EL54-3700W  タイヤ　28×26　16PLYタンデムアクスル 16700L
コーンズ・エージー EL54-4100  タイヤ　28×26　16PLYタンデムアクスル 18350L
コーンズ・エージー EL54-4500  タイヤ　28×26　16PLYタンデムアクスル 20500L
コーンズ・エージー EL48-4D-2850  タイヤ　23.1×26　10PLY１２８５０Ｌ４輪、トンラズアクスル 12850L
コーンズ・エージー EL48-4D-2850W  タイヤ　28×26　16PLY１２８５０Ｌ４輪、トンラズアクスル 12850L
コーンズ・エージー EL48-4D-3200  タイヤ　23.1×26　10PLY１４５５０Ｌ４輪、トンラズアクスル 14550L
コーンズ・エージー EL48-4D-3200W  タイヤ　28×26　16PLY１４５５０Ｌ４輪、トンラズアクスル 14550L
コーンズ・エージー EL48-4D-3550  タイヤ　23.1×26　10PLY１６１００Ｌ４輪、トンラズアクスル 16100L
コーンズ・エージー EL48-4D-3550W  タイヤ　28×26　16PLY１６１００Ｌ４輪、トンラズアクスル 16100L
コーンズ・エージー EL48-4D-4000  タイヤ　23.1×26　10PLY１８２００Ｌ４輪、トンラズアクスル 18200L
コーンズ・エージー EL48-4D-4000W  タイヤ　28×26　16PLY１８２００Ｌ４輪、トンラズアクスル 18200L
コーンズ・エージー EL48-4D-4400W  タイヤ　28×26　16PLY２００００Ｌ４輪、トンラズアクスル 20000L
コーンズ・エージー EL48-6D-3550  タイヤ　23.1×26　10PLY１６１００Ｌ６輪、トランズアクスル 16100L
コーンズ・エージー EL48-6D-3550W  タイヤ　28×26　16PLY１６１００Ｌ６輪、トランズアクスル 16100L
コーンズ・エージー EL48-6D-4000  タイヤ　23.1×26　10PLY１８２００Ｌ６輪、トランズアクスル 18200L
コーンズ・エージー EL48-6D-4000W  タイヤ　28×26　16PLY１８２００Ｌ６輪、トランズアクスル 18200L
コーンズ・エージー EL48-6D-4400  タイヤ　23.1×26　10PLY２００００Ｌ６輪、トランズアクスル 20000L
コーンズ・エージー EL48-6D-4400W  タイヤ　28×26　16PLY２００００Ｌ６輪、トランズアクスル 20000Lコーンズ・エージー EL48-6D-4400W  タイヤ　28×26　16PLY２００００Ｌ６輪、トランズアクスル 20000L
コーンズ・エージー EL48-6D-4800  タイヤ　23.1×26　10PLY２１８００Ｌ６輪、トランズアクスル 21800L
コーンズ・エージー EL48-6D-4800W  タイヤ　28×26　16PLY２１８００Ｌ６輪、トランズアクスル 21800L
コーンズ・エージー EL48-6D-5600W  タイヤ　28×26　16PLY２５４５０Ｌ６輪、トランズアクスル 25450L
コーンズ・エージー EL48-6D-6000W  タイヤ　28×26　16PLY２７３００Ｌ６輪、トランズアクスル 27300L
コーンズ・エージー 3290 油圧プッシュゲート方式
コーンズ・エージー 3440 油圧プッシュゲート方式

矢部自動車 YB7M 自走式マニア（トラック型）　１ｔ車ベース　1.0ｍ
３

矢部自動車 YB3M 自走式マニア（トラック型）　２ｔ車ベース　2.3ｍ
３

矢部自動車 YB5M 自走式マニア（トラック型）　３ｔ車ベース　3.05ｍ３
矢部自動車 YB6M 自走式マニア（トラック型）　４ｔ車ベース　3.58ｍ３

緑産 V30 バキュームタンカー  3,100ｌ  １軸２輪 BAUER
緑産 V40 バキュームタンカー  3,900ｌ  １軸２輪 BAUER
緑産 V50 バキュームタンカー  5,400ｌ  １軸２輪 BAUER
緑産 V60 バキュームタンカー  6,200ｌ  １軸２輪 BAUER
緑産 V70 バキュームタンカー  7,100ｌ  １軸２輪 BAUER
緑産 V80 バキュームタンカー  8,200ｌ  １軸２輪 BAUER
緑産 V100 バキュームタンカー10,100ｌ  １軸２輪 BAUER
緑産 V60TL バキュームタンカー　6,200ｌ  ２軸４輪・後輪ステアブル BAUER

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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緑産 V70TL バキュームタンカー　7,100ｌ  ２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 V80TL バキュームタンカー　8,200ｌ　２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 V100TL バキュームタンカー10,100ｌ   ２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 V120TL バキュームタンカー12,000ｌ　 ２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 V140TL バキュームタンカー14,200ｌ　 ２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 V160TL バキュームタンカー16,000ｌ   ２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 K30 コンビタンカー　　　　3,100ｌ　１軸２輪 BAUER
緑産 K40 コンビタンカー　　　　3,900ｌ　１軸２輪 BAUER
緑産 K50 コンビタンカー　　　　5,400ｌ　１軸２輪 BAUER
緑産 K60 コンビタンカー　　　　6,200ｌ　１軸２輪 BAUER
緑産 K70 コンビタンカー　　　　7,100ｌ　１軸２輪 BAUER
緑産 K80 コンビタンカー　　　　8,200ｌ　１軸２輪 BAUER
緑産 K100 コンビタンカー　　　10,100ｌ　１軸２輪 BAUER
緑産 K60TL コンビタンカー　　　　6,200ｌ　２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 K70TL コンビタンカー　　　　7,100ｌ　２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 K80TL コンビタンカー　　　　8,200ｌ　２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 K100TL コンビタンカー　　　10,100ｌ　２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 K120TL コンビタンカー　　　12,000ｌ　２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 K140TL コンビタンカー　　　14,200ｌ　２軸４輪・後輪ステアブル BAUER緑産 K140TL コンビタンカー　　　14,200ｌ　２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 P50 ポンプタンカー　　　　5,400ｌ　１軸２輪 BAUER
緑産 P60 ポンプタンカー　　　　6,200ｌ　１軸２輪 BAUER
緑産 P70 ポンプタンカー　　　　7,100ｌ　１軸２輪 BAUER
緑産 P80 ポンプタンカー　　　　8,200ｌ　１軸２輪 BAUER
緑産 P100 ポンプタンカー　　　10,100ｌ　１軸２輪 BAUER
緑産 P60TL ポンプタンカー　　　　6,200ｌ　２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 P70TL ポンプタンカー　　　　7,100ｌ　２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 P80TL ポンプタンカー　　　　8,200ｌ　２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 P100TL ポンプタンカー　　　10,100ｌ　２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 P120TL ポンプタンカー　　　12,000ｌ　２軸４輪・後輪ステアブル BAUER
緑産 P140TL ポンプタンカー　　　14,200ｌ　２軸４輪・後輪ステアブル BAUER

スガノ農機 SP2BH 2本爪　　60～90PS　スラリーサブソイラ

ニューホランド ＮＨ１３０ ２．３㎥、最大積載量４．６㎥ マニュアスプレッダー
ニューホランド ＮＨ１４５ ３．０㎥、最大積載量６．１㎥ マニュアスプレッダー
ニューホランド ＮＨ１５５ ３．５㎥、最大積載量７．４㎥ マニュアスプレッダー
ニューホランド ＮＨ１８５ ４．６㎥、最大積載量９．６㎥ マニュアスプレッダー
ニューホランド ＮＨ１８５ＡＰ ４．６㎥、最大積載量９．６㎥　無段変速油圧ドライブ仕様 マニュアスプレッダー
ニューホランド ＮＨ１９５ ７．７㎥、最大積載量１２．５㎥ マニュアスプレッダー

クーンナイト 1130 ４.９ ｍ3 牽引式マニアクーンナイト 1130 ４.９ ｍ3 牽引式マニア
クーンナイト 1140 ６.４ｍ3 牽引式マニア
クーンナイト 1150 ９.４ｍ3 牽引式マニア
クーンナイト 1159 １２.３ｍ3 牽引式マニア
クーンナイト 2044 ７.６ｍ3 牽引式マニア
クーンナイト 2044V ７.６ｍ3 牽引式マニア
クーンナイト 2054 １１.３ｍ 牽引式マニア
クーンナイト 2054V １１.３ｍ 牽引式マニア
クーンナイト 8110 ３.８ｍ3 牽引式マニア
クーンナイト 8114 ５.４ｍ3 牽引式マニア
クーンナイト 8118 ６.９ｍ3 牽引式マニア
クーンナイト 8124 ９.１ｍ3 牽引式マニア
クーンナイト 8132 １２.３ｍ3 牽引式マニア
クーンナイト 8141 １５.４ｍ3 牽引式マニア
クーンナイト 8150 １８.７ｍ3 牽引式マニア

ビコンジャパン T6500 バキュームタンカー/6500ℓ/70ｐｓ～/一軸二輪 ヤコ
ビコンジャパン T8000 バキュームタンカー/8000ℓ/80ｐｓ～/一軸二輪/油圧ブレーキ ヤコ
ビコンジャパン T10000 バキュームタンカー/10000ℓ/90ｐｓ～/一軸二輪/油圧ブレーキ ヤコ
ビコンジャパン TT10000T バキュームタンカー/10000ℓ/90ｐｓ～/サスペンション付タンデムアクセル（4輪）後輪ステアリング/前輪油圧ブレーキ/他ヤコ
ビコンジャパン TT12500T バキュームタンカー/12500ℓ/100ｐｓ～/サスペンション付タンデムアクセル（4輪）後輪ステアリング/前輪油圧ブレーキ/他ヤコ
ビコンジャパン TT14000T バキュームタンカー/14000ℓ/110ｐｓ～/サスペンション付タンデムアクセル（4輪）後輪ステアリング/前輪油圧ブレーキ/他ヤコ
ビコンジャパン ST14000E スラリータンカー/ダンデムアクスル（4輪）/油圧ブレーキ ヤコビコンジャパン ST14000E スラリータンカー/ダンデムアクスル（4輪）/油圧ブレーキ ヤコ

いすゞ車体
株式会社

 C9B-115 横ﾋﾞｰﾀ ・散布幅 2～3ｍ、最大積載量 2000kg、荷台容積 2.5m3 堆肥散布車標準仕様
いすゞ車体
株式会社

 C9B-116 横ﾋﾞｰﾀ ・散布幅 2～3ｍ、最大積載量 2500kg、荷台容積 2.5m3 堆肥散布車標準仕様
いすゞ車体
株式会社

 C9B-225 ｽｰﾊﾟｰﾋﾞｰﾀ ・散布幅 3～18ｍ、最大積載量 2000kg、荷台容積 3.3m
3 堆肥散布車標準仕様

いすゞ車体
株式会社

 C9B-226 ｽｰﾊﾟｰﾋﾞｰﾀ ・散布幅 3～18ｍ、最大積載量 3000kg、荷台容積 3.3m
3 堆肥散布車標準仕様

ｼﾞｪｰﾑｽｳｴｲ AT5400 20.4m3

ヤンマー YCT20,LSW 作業能率40～45kg/時（2倍重時)　50～55kg/時（1倍重時)

啓文社製作所 KC-151 カルパー、鉄コーティングマシン

初田工業（株） HCT200 緊プロ機。カルパーコーティングマシン

クボタ NSU67
NSU67-DSKR-SP2/NSU67-DSKFR-SP2/NSU67-DSKT5R-
SP2/NSU67-DSKT5FR-SP2

クボタ NSU67-DSK 18馬力、水冷ガソリンエンジン、6条 直播作業
クボタ NSU67-DSKF 18馬力、水冷ガソリンエンジン、6条 直播作業（施肥機付き）
クボタ NSU87 NSU87-DSKT5R-SP2/NSU87-DSKT5FR-SP2

水稲種子コー
ティング装置

水稲直播機
（施肥等複合
作業機を含
み、出芽、苗立
を安定させる

水稲
飼料
（飼料用稲）

水稲
飼料
（飼料用稲）

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

クボタ NSU87-DSK 18馬力、水冷ガソリンエンジン、8条 直播作業
クボタ NSU87-DSKF 18馬力、水冷ガソリンエンジン、8条 直播作業（施肥機付き）
クボタ DS-6NK NSU67用直播部
クボタ DS-6NKF NSU67用直播部（施肥付）
クボタ DS-8NKF NSU87/NSD8用直播部
クボタ DS-8NKF NSU87/NSD8用直播部（施肥付）
クボタ NSD8 NSD8-DSKR/NSD8-DSKFR
クボタ NSD8-DSK 21馬力、ディーゼルエンジン、8条 直播作業
クボタ NSD8-DSKF 21馬力、ディーゼルエンジン、8条 直播作業（施肥機付き）
クボタ NSU・NSD用直播部 DS-60NK/DS-60NKF/DS-80NK/DS-80NKF

ヤンマー VP60RXT,TVP60R 多目的田植機、湛水直播機、6条播
ヤンマー VP60RXT,TVP60R-F 多目的田植機、湛水直播機、6条播、側条施肥機付
ヤンマー VP60RXT,MTVP60R-F 多目的田植機、湛水直播機、6条播、側条施肥機付、(植付密植仕様）
ヤンマー VP80RDT,TVP80RD-F 多目的田植機、湛水直播機、8条播、側条施肥機付
ヤンマー VP80RDT,MTVP80RD-F多目的田植機、湛水直播機、8条播、側条施肥機付、(植付密植仕様）
ヤンマー TVP60R 6条用湛直部
ヤンマー TVP60R,F 6条用湛直部（側条施肥機付）
ヤンマー TVP80RD,F 8条用湛直部（側条施肥機付）

ための播種深
度の調節機能
等を有するも
のに限る。）

ヤンマー TVP80RD,F 8条用湛直部（側条施肥機付）

ヤンマー VP60XT,TVP60 20PS、湛水直播機、6条播

ヤンマー VP60XT,TVP60-F 20PS、湛水直播機、6条播、側条施肥機付

ヤンマー VP60XT,MTVP60-F 20PS、湛水直播機、6条播、側条施肥機付、(植付密植仕様)

ヤンマー VP60X,TRR10 20PS、湛水直播機、10条播、条間20cm、側条施肥機付
ヤンマー VP80DT,TVP80D-F 20PS、湛水直播機、8条播、側条施肥機付、(植付密植仕様)
ヤンマー VP80DT,MTVP80D-F 20PS、湛水直播機、8条播、側条施肥機付、(植付密植仕様)
ヤンマー VP6,TVP6 14PS、湛水直播機、6条播
ヤンマー VP8,TVP8-F 20PS、湛水直播機、8条播、側条施肥機付
ヤンマー VP8D,STVP8D-F 20PS、湛水直播機、8条播、側条施肥機付
ヤンマー TVP60 6条用湛直部
ヤンマー STVP6 6条用湛直部

井関農機 PZV80HDTLF 8条 23ps、ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ、高速点播、条播兼用セット型式　施肥機付
井関農機 PZV80HGTLF 8条 20ps ｶﾞｿﾘﾝ　高速点播・条播兼用セット型式 施肥機付
井関農機 PGV83TSQF 直播機（点播） 在庫限定
井関農機 PGV83DTQF 直播機（条播） 在庫限定
井関農機 PGV83HGTSQF 直播機（点播） 在庫限定
井関農機 PGV83HGDTQF 直播機（条播） 在庫限定
井関農機 PGV63DT 直播機（条播） 在庫限定
井関農機 PGV63DTF 直播機（条播） 在庫限定
井関農機 PZV60HGTL 6条　16ps　ｶﾞｿﾘﾝ 点播・条播機セット型式井関農機 PZV60HGTL 6条　16ps　ｶﾞｿﾘﾝ 点播・条播機セット型式
井関農機 PZV60HGTLF 6条 16ps 高速点播・条播機兼用セット型式（施肥機付）
井関農機 VH-2600 作業幅2.6m,12条,条間20cm,播き幅5cm ピポリー技研
井関農機 VH-2800 作業幅2.8m,14条,条間20cm,播き幅5cm ピポリー技研

三菱農機 OHM-62M ６条　湛水直播機
三菱農機 MJSE18-6 ６条　乾田不耕起直播機（ﾛｰﾙ） 
三菱農機 ＬＪ８ 8条、条播機、施肥機付

鋤柄農機 AD-82CW 不耕起Ｖ溝直播機、８条
鋤柄農機 AD-102CW 不耕起Ｖ溝直播機、１０条
鋤柄農機 AD-122CW 不耕起Ｖ溝直播機、１２条
鋤柄農機 AD-102LCW 不耕起Ｖ溝直播機、10条、Ｌカプラ付き、センター駆動式

松山 SRA240UESH8 播種８条、施肥８
松山 SRA240UESH10 播種１０条、施肥８
松山 SRA240UESH12 播種１２条、施肥８
松山 SRA240UESH14 播種１４条、施肥８

ササキコーポレーションMS240-SX802-0S マックスハロー直播機（ショットガン直播機）
ササキコーポレーションMS240-SX802-3S マックスハロー直播機（ショットガン直播機）
ササキコーポレーションMS240-SX802-4S マックスハロー直播機（ショットガン直播機）
ササキコーポレーションMS260-SX902-0S マックスハロー直播機（ショットガン直播機）ササキコーポレーションMS260-SX902-0S マックスハロー直播機（ショットガン直播機）
ササキコーポレーションMS260-SX902-3S マックスハロー直播機（ショットガン直播機）
ササキコーポレーションMS260-SX902-4S マックスハロー直播機（ショットガン直播機）

みのる産業 PFT-6 不耕起直播機、ﾄﾗｸﾀｰｱﾀｯﾁ6条、条間30cm 直播作業(施肥・施薬付)

スガノ農機 VSB2308 2.3m   8条　　 70～110PS
スガノ農機 VSB2310 2.3m   10条　　70～110PS
スガノ農機 VSG3010 3.0m   10条　　90～110PS
スガノ農機 VSG3012 3.0m   12条　　90～110PS
スガノ農機 VSBT2308 2.3m    8条　　 70～110PS
スガノ農機 VSGT3010 3.0m   10条　　90～110PS
スガノ農機 VSBT3010 ３ｍ　　１０条   90～110PS　　 スガノ農機

水稲 三菱農機 LKV6 14PS,6条植え｡
三菱農機 LKV6P 14PS,6条植え、ﾍﾟｰｽﾄ施肥機付仕様。

田植機（紙マ
ルチ田植機
で、複合作業
機を含み、回
転式植付機構
を有し、乗用
で、６条植以上

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

クボタ TBK240UF10 TBK240UF10-4L/TBK240UF10-0L 松山

ヤンマー KL2500,J ２，５ｍ　２０条 ヤンマー　TUME社
ヤンマー KL3000,J ３，０ｍ　２４条 ヤンマー　TUME社
ヤンマー PJ4,HW ４畦　直装式 クーン
ヤンマー PJ6,H ６畦　直装式 クーン

井関 S2500J ２．５ｍ　直装 ユンカリ・北海道限定販売

井関 S3000J ３．０ｍ　直装　マーカー付 ユンカリ・北海道限定販売

井関 S3000T ３．０ｍ　牽引マーカー付 ユンカリ・北海道限定販売

井関農機㈱ S3000ST 作業幅3.0m、けん引式 ユンカリ･北海道限定販売

井関農機 IRX6PE(2000) 施肥６条　播種６条　ロール式 在庫限定
井関農機 IRX6PSE(2000) 施肥６条　播種６条　ロール式 スタンド式　在庫限定

ヰセキ北陸 HR24-K4TH3-0S  地区により運賃が発生する場合があります。

ヰセキ北陸 HR24-K4TH3-3S  地区により運賃が発生する場合があります。

ヰセキ北陸 HR24-K4TH3-4S  地区により運賃が発生する場合があります。

麦類
大豆

のものに限
る。）
施肥播種同時
作業機（耕起
及び砕土機能
を有するものを
含み、作業幅
1.4ｍ以上のも
のに限る。）

ヰセキ北陸 HR24-K4TH3-4S  地区により運賃が発生する場合があります。

ヰセキ北陸 HR26-K4TH3-0S  地区により運賃が発生する場合があります。

ヰセキ北陸 HR26-K4TH3-3S  地区により運賃が発生する場合があります。

ヰセキ北陸 HR26-K4TH3-4S  地区により運賃が発生する場合があります。

ヰセキ北陸 HR28-K5TH4-4S  地区により運賃が発生する場合があります。

ヰセキ北陸 HR31-K5TH4-0S.L  地区により運賃が発生する場合があります。

ヰセキ北陸 HR31-K5TH4-3S  地区により運賃が発生する場合があります。

ヰセキ北陸 HR31-K5TH4-4S  地区により運賃が発生する場合があります。

ヰセキ北陸 HR31-K5TH4-3L  地区により運賃が発生する場合があります。

ヰセキ北陸 HR31-K5TH4-4L  地区により運賃が発生する場合があります。

ヰセキ北陸 HR24-CK4TH3-0S 作業幅2.4m、条間80cm、播種・土中側条深層施肥3条 深層おとっつあん頑張増(がんばるぞ～)くん

ヰセキ北陸 HR24-CK4TH3-3S 作業幅2.4m、条間80cm、播種・土中側条深層施肥3条 深層おとっつあん頑張増(がんばるぞ～)くん

ヰセキ北陸 HR24-CK4TH3-4S 作業幅2.4m、条間80cm、播種・土中側条深層施肥3条 深層おとっつあん頑張増(がんばるぞ～)くん

ヰセキ北陸 HR26-CK4TH3-0S 作業幅2.6m、条間85cm、播種・土中側条深層施肥3条 深層おとっつあん頑張増(がんばるぞ～)くん

ヰセキ北陸 HR26-CK4TH3-3S 作業幅2.6m、条間85cm、播種・土中側条深層施肥3条 深層おとっつあん頑張増(がんばるぞ～)くん

ヰセキ北陸 HR26-CK4TH3-4S 作業幅2.6m、条間85cm、播種・土中側条深層施肥3条 深層おとっつあん頑張増(がんばるぞ～)くん

ヰセキ北陸 HR28-CK5TH4-4S 作業幅2.9m、条間72cm、播種・土中側条深層施肥4条 深層おとっつあん頑張増(がんばるぞ～)くん

ヰセキ北陸 HR31-CK5TH4-0S.L 作業幅3.2m、条間80cm、播種・土中側条深層施肥4条 深層おとっつあん頑張増(がんばるぞ～)くん

ヰセキ北陸 HR31-CK5TH4-3S 作業幅3.2m、条間80cm、播種・土中側条深層施肥4条 深層おとっつあん頑張増(がんばるぞ～)くん

ヰセキ北陸 HR31-CK5TH4-4S 作業幅3.2m、条間80cm、播種・土中側条深層施肥4条 深層おとっつあん頑張増(がんばるぞ～)くん

ヰセキ北陸 HR31-CK5TH4-3L 作業幅3.2m、条間80cm、播種・土中側条深層施肥4条 深層おとっつあん頑張増(がんばるぞ～)くん

ヰセキ北陸 HR31-CK5TH4-4L 作業幅3.2m、条間80cm、播種・土中側条深層施肥4条 深層おとっつあん頑張増(がんばるぞ～)くん

三菱農機 MJSE18-6 ６条　乾田不耕起直播機（ﾛｰﾙ）
三菱農機 MJSE18-6FR ６条　乾田不耕起直播機（目皿）
三菱農機 RK2307A ｼｰﾃﾞｨﾝｸﾞﾛｰﾀﾘ　作業幅２．３ｍ

小橋工業 RXG-2(14) 単独鎮圧・接地輪駆動タイプ　ロール式　2条
小橋工業 RXG-3(17) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　 　　3条
小橋工業 RXG-4(17) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　4条
小橋工業 RXG-5(17) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　5条
小橋工業 RXG-3(20) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　3条
小橋工業 RXG-6(20) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　6条
小橋工業 RXG-3(22) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　3条
小橋工業 RXG-3(24) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　3条
小橋工業 RXG-4(26) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　4条
小橋工業 RXG-4(28) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　4条
小橋工業 RXG-4(30) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　4条
小橋工業 RXG-6A(20) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　6条
小橋工業 RXG-7A(20) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　7条
小橋工業 RXG-8A(20) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　8条
小橋工業 RXG-6A(22) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　 　　6条
小橋工業 RXG-6A(24) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　 　　6条
小橋工業 RXG-6A(26) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　 　　6条
小橋工業 RXG-6A(28) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　 　　6条小橋工業 RXG-6A(28) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　 　　6条
小橋工業 RXG-6A(30) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　6条
小橋工業 RXG-2M(14) 単独鎮圧・モータ駆動タイプ　ロール式　2条
小橋工業 RXG-3M(17) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　 　　　3条
小橋工業 RXG-3M(20) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　 　　　3条
小橋工業 RXG-3M(22) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　 　　　3条
小橋工業 RXG-3M(24) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　 　　　3条
小橋工業 RXG-4M(26) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　 　　　4条
小橋工業 RXG-4M(28) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　　 4条
小橋工業 RXG-4M(30) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　　 4条
小橋工業 RXG-6AM(20) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　6条
小橋工業 RXG-6AM(22) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　6条
小橋工業 RXG-6AM(24) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　6条
小橋工業 RXG-6AM(26) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　6条
小橋工業 RXG-6AM(28) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　6条
小橋工業 RXG-6AM(30) 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　　 　6条
小橋工業 RXGS-215R 全面鎮圧タイプ　ロール式　2条
小橋工業 RXGS-216R 　　　　　　〃　　　　　　 　　　2条
小橋工業 RXGS-317R 　　　　　　〃　　　　　　 　　　3条
小橋工業 RXGS-318R 　　　　　　〃　　　　　　 　　　3条
小橋工業 RXGS-319R 　　　　　　〃　　　　　　 　　　3条

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
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小橋工業 RXGS-320R 　　　　　　〃　　　　　　 　　　3条
小橋工業 RXGS-322R 　　　　　　〃　　　　　　 　　　3条
小橋工業 RXGS-324R 　　　　　　〃　　　　　　 　　　3条
小橋工業 TFR-2(14) 播種繰出目皿式　2条
小橋工業 TFR-3(17) 　　　　　　〃　　　　3条
小橋工業 TFR-3(20) 　　　　　　〃　　　　3条
小橋工業 TFR-3(22) 　　　　　　〃　　　　3条
小橋工業 TFR-3(24) 　　　　　　〃　　　　3条

松山 UE-S20H8R22 ・モーター駆動　施肥８条播種８条
松山 UE-S20H10R22 ・モーター駆動　施肥８条播種10条
松山 UE-S20H12R22 ・モーター駆動　施肥８条播種12条
松山 UE-S22H8R22 ・モーター駆動　施肥８条播種８条
松山 UE-S22H10R22 ・モーター駆動　施肥８条播種10条
松山 UE-S22H12R22 ・モーター駆動　施肥８条播種12条
松山 UE-S22H8R24 ・モーター駆動　施肥８条播種８条
松山 UE-S22H10R24 ・モーター駆動　施肥８条播種10条
松山 UE-S22H12R24 ・モーター駆動　施肥８条播種12条
松山 UE-S22H14R24 ・モーター駆動　施肥８条播種14条松山 UE-S22H14R24 ・モーター駆動　施肥８条播種14条
松山 UE-S22H8R26 ・モーター駆動　施肥８条播種８条
松山 UE-S22H10R26 ・モーター駆動　施肥８条播種10条
松山 UE-S22H12R26 ・モーター駆動　施肥８条播種12条
松山 UE-S22H14R26 ・モーター駆動　施肥８条播種14条
松山 UE-S22H10R28 ・モーター駆動　施肥８条播種10条
松山 UE-S22H12R28 ・モーター駆動　施肥８条播種12条
松山 UE-S22H14R28 ・モーター駆動　施肥８条播種14条
松山 SRA240UESH8 ・適応馬力50～65PS　施肥８条播種８条
松山 SRA240UESH10 ・適応馬力50～65PS　施肥８条播種10条
松山 SRA240UESH12 ・適応馬力50～65PS　施肥８条播種12条
松山 SRA240UESH14 ・適応馬力50～65PS　施肥８条播種14条
松山 MRX2C-17 ・施肥２条播種２条　ロール式　単独鎮圧
松山 MRX3C-17 ・施肥3条播種3条　ロール式　単独鎮圧
松山 MRX4C-17 ・施肥4条播種4条　ロール式　単独鎮圧
松山 MRX5C-17 ・施肥5条播種5条　ロール式　単独鎮圧
松山 MRX6C-17 ・施肥6条播種6条　ロール式　単独鎮圧
松山 MRX6C-20 ・施肥6条播種6条　ロール式　単独鎮圧
松山 MRX7C-20 ・施肥7条播種7条　ロール式　単独鎮圧
松山 MRX8C-20 ・施肥8条播種8条　ロール式　単独鎮圧
松山 MRX516RCE ・施肥5条播種5条　ロール式　全面鎮圧
松山 MRX616RCE ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
松山 MRX617RCE ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧松山 MRX617RCE ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
松山 MRX618RCE ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
松山 MRX720RCE ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧
松山 MRX820RCE ・施肥8条播種8条　ロール式　全面鎮圧
松山 MFR-2 ・施肥２条播種２条　播種目皿式　
松山 MFR-3 ・施肥3条播種3条　播種目皿式　
松山 MFR-4 ・施肥4条播種4条　播種目皿式　
松山 MFR-5 ・施肥5条播種5条　播種目皿式　
松山 MFR-6 ・施肥6条播種6条　播種目皿式　
松山 NSV600B ・適応馬力50PS～　不耕起播種機

MSK D78/200/11 2.0m、11条 ﾌｨｵﾅ
MSK D784/250/17 2.5m、17条 ﾌｨｵﾅ
MSK D784/300/19 3.0m、19条 ﾌｨｵﾅ
MSK PLM4000 4畦 ｸｰﾝ
MSK PPK400E 4畦 ｸｰﾝ
MSK MAXIMA 4畦 ｸｰﾝ
MSK MAXIMA 6畦 ｸｰﾝ
MSK MAXIMA 8畦 ｸｰﾝ
MSK オプティマ 4畦 ｸﾊﾞﾅﾗﾝﾄﾞ
MSK オプティマ 6畦 ｸﾊﾞﾅﾗﾝﾄﾞ
MSK オプティマ 8畦 ｸﾊﾞﾅﾗﾝﾄﾞ

マツモト MO-310 作業幅　1400　　3条 麦施肥播種機
マツモト MO-400 作業幅　1400　　4条 麦施肥播種機
マツモト MO-512 作業幅　1700　　5条 麦施肥播種機
マツモト MO-610 作業幅　1700　　6条 麦施肥播種機
マツモト MO-W500 作業幅　1700　　5条　巾広 麦施肥播種機
マツモト MO-W400 作業幅　1700　　4条　巾広 麦施肥播種機
マツモト SEO-1504 作業幅　1500　　4条　2枚円板作業機付 麦施肥播種機
マツモト SEO-1605 作業幅　1600　　5条　2枚円板作業機付 麦施肥播種機
マツモト SEO-1706 作業幅　1700　　6条　2枚円板作業機付 麦施肥播種機
マツモト SEO-1508S 作業幅　1500　　8条　密条薄播き方式 麦施肥播種機
マツモト SEO-1610S 作業幅　1600　　10条　密条薄播き方式 麦施肥播種機
マツモト SEO-1712S 作業幅　1700　　12条　密条薄播き方式 麦施肥播種機

鋤柄農機 AD-82CW ８条、センター駆動式　（対応：稲麦のみ）
鋤柄農機 AD-102CW 10条、センター駆動式　　（対応：稲麦のみ）
鋤柄農機 AD-102LCW 10条、Ｌカプラ付き、センター駆動式　　（対応：稲麦のみ）
鋤柄農機 AD-122CW 12条、Ｌカプラ付き、センター駆動式　　（対応：稲麦のみ）

ニューホランド NS1125シュー 21条
ニューホランド NS1125S/D 19条

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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ニューホランド NS1130シュー 28条
ニューホランド NS1130S/D 23条
ニューホランド N25シュー  20条　側条施肥　シュー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　後部独立鎮圧ホイール
ニューホランド N25ウェッジディスク  20条　側条施肥  ウェッジディスク　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　後部独立鎮圧ホイール
ニューホランド N30シュー  24条　側条施肥　シュー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　後部独立鎮圧ホイール
ニューホランド N30ウェッジディスク  24条　側条施肥  ウェッジディスク　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　後部独立鎮圧ホイール

アグリテクノ矢崎㈱ TFRG-2S ・施肥2条播種2条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRG-3S ・施肥3条播種3条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRG-4S ・施肥4条播種4条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRT-2CE ・施肥2条播種2条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRT-3CE ・施肥3条播種3条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRT-4CE ・施肥4条播種4条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ SFR-2E ・施肥2条播種2条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ SFR-3E ・施肥3条播種3条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ SFR-4E ・施肥4条播種4条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFR-2CE ・施肥2条播種2条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFR-3CE ・施肥3条播種3条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFR-4CE ・施肥4条播種4条　播種目皿式アグリテクノ矢崎㈱ TFR-4CE ・施肥4条播種4条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRS-2CE ・施肥2条播種2条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRS-3CE ・施肥3条播種3条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRS-4CE ・施肥4条播種4条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-2SE ・施肥2条播種2条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-3SE ・施肥3条播種3条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-4SE ・施肥4条播種4条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-5SE ・施肥5条播種5条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-5SE(1700) ・施肥5条播種5条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-6SE ・施肥6条播種6条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-6SE(2000) ・施肥6条播種6条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-7SE ・施肥7条播種7条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-8SE ・施肥8条播種8条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-8SEA ・施肥8条播種8条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-8SEA(2200) ・施肥8条播種8条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-8SEA(2400) ・施肥8条播種8条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-8SEA(2600) ・施肥8条播種8条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-8SEA(2800) ・施肥8条播種8条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-9SEA(2400) ・施肥9条播種9条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-9SEA(2600) ・施肥9条播種9条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-9SEA(2800) ・施肥9条播種9条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-10SEA(2400) ・施肥10条播種10条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-10SEA(2600) ・施肥10条播種10条　ロール式　単独鎮圧アグリテクノ矢崎㈱ RXG-10SEA(2600) ・施肥10条播種10条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-10SEA(2800) ・施肥10条播種10条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-10SEA(3000) ・施肥10条播種10条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-8SE ・施肥4条播種8条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-10SE ・施肥5条播種10条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-10SE(1700) ・施肥5条播種10条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-12SE ・施肥6条播種12条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-12SE(2000) ・施肥6条播種12条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-2CE ・施肥2条播種2条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-3CE ・施肥3条播種3条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-4CE ・施肥4条播種4条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-5CE ・施肥5条播種5条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-5CE(1700) ・施肥5条播種5条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-6CE ・施肥6条播種6条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-6SE(2000) ・施肥6条播種6条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-7SE ・施肥7条播種7条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-8SE ・施肥8条播種8条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-8SEA ・施肥8条播種8条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-8SEA(2200) ・施肥8条播種8条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-8SEA(2400) ・施肥8条播種8条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-4WCE ・施肥4条播種4条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-5WCE ・施肥5条播種5条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-6WSE(2000) ・施肥6条播種6条　ロール式　単独鎮圧アグリテクノ矢崎㈱ RX-6WSE(2000) ・施肥6条播種6条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-415RS ・施肥4条播種4条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-416RS ・施肥4条播種4条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-515RS ・施肥5条播種5条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-516RS ・施肥5条播種5条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-517RS ・施肥5条播種5条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-615RS ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-616RS ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-617RS ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-618RS ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-619RS ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-620RS ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-622RS ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-624RS ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-716RS ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-717RS ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-718RS ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-719RS ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-720RS ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-722RS ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-724RS ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-820RS ・施肥8条播種8条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-822RS ・施肥8条播種8条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXGS-824RS ・施肥8条播種8条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-615RSE ・施肥3条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-616RSE ・施肥3条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-815RSE ・施肥4条播種8条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-816RSE ・施肥4条播種8条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-817RSE ・施肥4条播種8条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-818RSE ・施肥4条播種8条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-819RSE ・施肥4条播種8条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-1015RSE ・施肥5条播種10条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-1016RSE ・施肥5条播種10条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-1017RSE ・施肥5条播種10条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-1018RSE ・施肥5条播種10条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-1019RSE ・施肥5条播種10条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-1020RSE ・施肥5条播種10条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-1216RSE ・施肥6条播種12条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-1217RSE ・施肥6条播種12条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-1218RSE ・施肥6条播種12条　ロール式　全面鎮圧アグリテクノ矢崎㈱ RXM-1218RSE ・施肥6条播種12条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-1219RSE ・施肥6条播種12条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXM-1220RSE ・施肥6条播種12条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-415RSE ・施肥4条播種4条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-416RSE ・施肥4条播種4条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-515RSE ・施肥5条播種5条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-516RSE ・施肥5条播種5条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-517RSE ・施肥5条播種5条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-615RSE ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-616RSE ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-617RSE ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-618RSE ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-619RSE ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-620RSE ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-622RSE ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-624RSE ・施肥6条播種6条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-716RSE ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-717RSE ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-718RSE ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-719RSE ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-720RSE ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-722RSE ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-724RSE ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧アグリテクノ矢崎㈱ RX-724RSE ・施肥7条播種7条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-820RSE ・施肥8条播種8条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-822RSE ・施肥8条播種8条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-824RSE ・施肥8条播種8条　ロール式　全面鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-4SGE ・施肥4条播種4条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-5SGE ・施肥5条播種5条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-5SGE(1700) ・施肥5条播種5条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-4CGE ・施肥4条播種4条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-5CGE ・施肥5条播種5条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-5CGE(1700) ・施肥5条播種5条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RXG-7SEA ・施肥7条播種7条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ RX-7SEA ・施肥7条播種7条　ロール式　単独鎮圧
アグリテクノ矢崎㈱ TFRG-5S(2000) ・施肥5条播種5条　播種目皿式 バー・ジク2000
アグリテクノ矢崎㈱ TFRG-5S(2200) ・施肥5条播種5条　播種目皿式 バー・ジク2200
アグリテクノ矢崎㈱ TFRG-5S(2400) ・施肥5条播種5条　播種目皿式 バー・ジク2400
アグリテクノ矢崎㈱ TFRG-5S(2600) ・施肥5条播種5条　播種目皿式 バー・ジク2600
アグリテクノ矢崎㈱ TFRG-6S(2000) ・施肥6条播種6条　播種目皿式 バー・ジク2000
アグリテクノ矢崎㈱ TFRG-6S(2200) ・施肥6条播種6条　播種目皿式 バー・ジク2200
アグリテクノ矢崎㈱ TFRG-6S(2400) ・施肥6条播種6条　播種目皿式 バー・ジク2400
アグリテクノ矢崎㈱ TFRG-6S(2600) ・施肥6条播種6条　播種目皿式 バー・ジク2600

日農機 TW-7D 7畦 田端農機
日農機 TDW-8GD 8畦 田端農機日農機 TDW-8GD 8畦 田端農機
日農機 TDWJS-8GD 8畦 田端農機
日農機 TDWJ-8GD 8畦 田端農機
日農機 TDW-10GD 10畦 田端農機
日農機 TDWJS-10GD 10畦 田端農機
日農機 TDWJ-10GD 10畦 田端農機
日農機 TD-8TD 8畦 田端農機
日農機 TD-12TD 12畦 田端農機
日農機 TDJS-12TD 12畦 田端農機
日農機 TDJ-12TD 12畦 田端農機
日農機 TD-14TD 14畦 田端農機
日農機 TDJS-14TD 14畦 田端農機
日農機 TDJ-14TD 14畦 田端農機
日農機 TD-16TD 16畦 田端農機
日農機 TDJS-16TD 16畦 田端農機
日農機 TDJ-16TD 16畦 田端農機
日農機 TB-4 4畦 Sタンク 田端農機
日農機 TB-4D 4畦 Sタンク 田端農機
日農機 TB-4W 4畦 Wタンク 田端農機
日農機 TEB-4WTD 4畦 田端農機
日農機 TEB-4WR 4畦 Wタンク 田端農機

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

日農機 TJEBS-4WR 4畦 Wタンク 田端農機
日農機 TEB-4UR 4畦 大型Wタンク 田端農機
日農機 TJEBS-4UR 4畦 大型Wタンク 田端農機
日農機 TEB-4UFR 4畦 特大一体Wタンク 田端農機
日農機 TJEBS-4UFR 4畦 特大一体Wタンク 田端農機

タバタ TEB-4WRA ４畦
タバタ TJEBS-4WRA ４畦
タバタ TJEBS-4URA ４畦
タバタ TEB-4XR ４畦
タバタ TJEB-4XR ４畦
タバタ TJEB-4XRA ４畦
タバタ TJEBS-4UFRA ４畦
タバタ TEB-4XFR ４畦
タバタ TJEB-4XFR ４畦

スガノ農機 VSB2308 ２，３ｍ　　８条　　70～110PS
スガノ農機 VSB2310 ２，３ｍ　　１０条　　70～110PS
スガノ農機 VSG3010 ３ｍ　　１０条   90～110PS　　スガノ農機 VSG3010 ３ｍ　　１０条   90～110PS　　
スガノ農機 VSG3012 ３ｍ　　１２条   90～110PS　　
スガノ農機 VSBT2308 ２，３ｍ　　８条　　70～110PS
スガノ農機 VSBT3010 ３ｍ　　１０条   90～110PS　　

ｻｰｸﾙ鉄工 CC-mS 4畦肥料一体タンク、畦幅600～720ｍｍ45ｐｓ以上
精密施肥播種機　　豆
類、生産向上

ｻｰｸﾙ鉄工 CC-mS 4畦肥料一体タンク、畦幅600～720ｍｍ45ｐｓ以上 精密施肥播種機　　車上コント
ローラー付き　　　　　　豆類、生

タカキタ JS2106 2条：条間（60～80㎝）・標準3点リンク直装式・18.4～44.1｛25～60PS｝ﾀﾞｲｽﾞ又はｱｽﾞｷｾﾙﾎｲﾙｷｯﾄと同時購入の場合に対象

タカキタ JS4106 4条：条間（60～80㎝）・標準3点リンク直装式・22.1～36.8｛35～80PS｝ﾀﾞｲｽﾞ又はｱｽﾞｷｾﾙﾎｲﾙｷｯﾄと同時購入の場合に対象

タカキタ ﾀﾞｲｽﾞｾﾙﾎｲﾙｷｯﾄ 大豆用1点2粒仕様・2条は1セット、4条は2セット必要 本体と同時購入の場合に対象

タカキタ ﾀﾞｲｽﾞｾﾙﾎｲﾙｷｯﾄ 大豆用1点1粒仕様・2条は1セット、4条は2セット必要 本体と同時購入の場合に対象

タカキタ ｱｽﾞｷｾﾙﾎｲﾙｷｯﾄ 小豆用・2条は1セット、4条は2セット必要 本体と同時購入の場合に対象

グレートプレイン 3P606NT 作業幅１.８ｍ ９条 直装 施肥装置
グレートプレイン 606NT 作業幅１.８ｍ ９条 牽引 施肥装置
グレートプレイン 706NT 作業幅２.１ｍ １１条 牽引 施肥装置
グレートプレイン 3P806NT 作業幅２.４ｍ １３条 直装 施肥装置
グレートプレイン 3P1006NT 作業幅３.０ｍ １５条 直装 施肥装置
グレートプレイン 1006NT 作業幅３.０ｍ １５条 牽引 施肥装置
グレートプレイン 1007NTC 作業幅３.０ｍ １５条 牽引 施肥装置
グレートプレイン 1205NT 作業幅３.６ｍ １９条 牽引 施肥装置グレートプレイン 1205NT 作業幅３.６ｍ １９条 牽引 施肥装置

国際農機 NG Plus-4/4畦 4畦 モノセム
国際農機 NG Plus-4/6畦 6畦 モノセム

（株）北海農機 HKPS-4DM 4畦，重量500kg，タンク430リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HKPW-4DM 4畦，重量510kg，タンク430リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HKPS-4DL 4畦，重量500kg，タンク一体型580リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HKPW-4DL 4畦，重量510kg，タンク一体型620リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HKPS-4D2M 4畦，重量520kg，タンク430リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HKPW-4D2M 4畦，重量530kg，タンク430リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HKPS-4D2L 4畦，重量520kg，タンク一体型580リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HKPW-4D2L 4畦，重量530kg，タンク一体型620リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HKPW-4D2LL 4畦，重量530kg，タンク一体型720リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HJPW-4A2M 4畦，重量550kg，タンク一体型650リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HJPW-4D2M 4畦，重量550kg，タンク一体型650リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HJPW-4A2L 4畦，重量560kg，タンク一体型850リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HJPW-4D2L 4畦，重量560kg，タンク一体型850リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HJPW-4D2M-DX 4畦，重量550kg，タンク一体型650リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HJPW-4D2L-DX 4畦，重量550kg，タンク一体型850リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HJPW-4D2LL-DX 4畦，重量550kg，タンク一体型1100リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HJPS-4D2L 4畦，重量530kg，タンク一体型550リットル，豆類･コーン･麦･そば･ビート用販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

（株）北海農機 HKPS-7D 7畦，麦･豆専用機，重量530kg（株）北海農機 HKPS-7D 7畦，麦･豆専用機，重量530kg 販売：クボタ・ヤンマー・イセキ

いも類 クボタ KP1E-60J 半自動移植機
クボタ KP1E-90JL 半自動移植機

ヤンマー PN1A 仕様：Ｊ、１条植え、植付株間18～45cm 自走式
ヤンマー PN1,J
ヤンマー YJP1RM50 15～24馬力ﾄﾗｸﾀ用、ﾌﾟﾗﾝﾀﾏﾙﾁ ﾄﾗｸﾀ牽引
ヤンマー YJP1WRM50 15～24馬力ﾄﾗｸﾀ用、Wﾛｰﾀﾘ、ﾌﾟﾗﾝﾀﾏﾙﾁ ﾄﾗｸﾀ牽引
ヤンマー TAP110M 15～25馬力ﾄﾗｸﾀ用、ﾌﾟﾗﾝﾀﾏﾙﾁ ﾄﾗｸﾀ牽引
ヤンマー PN1A,K 歩行自走式半自動１条植え カンショ挿苗機

井関農機 PVH1-60J １条植 歩行型
井関農機 PVH1-70PBL １条植、1.7～2.4ps  半自動、歩行型かんしょ移植機

井関農機 ＰＶＨ１-60JG 半自動移植機 じゃがいも仕様
井関農機 ＰＶＨ１-60J 半自動移植機 じゃがいも仕様・在庫限り

井関農機 ＰＶＨ１-80JWLG 半自動移植機 じゃがいも仕様
井関農機 ＰＶＨ１-80JWL 半自動移植機 じゃがいも仕様・在庫限り

井関農機 ＰＶＨ１-90JLG 半自動移植機 じゃがいも仕様

ポテトプラン
ター

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

井関農機 PVH1-70PB 半自動移植機 かんしょ仕様（舟底植え）・在庫限り

井関農機 PVH1-70PBL 半自動移植機 かんしょ仕様（舟底植え）・在庫限り

井関農機 PVH1-70PCBL 半自動移植機 かんしょ仕様（舟底短株間）・在庫限り

井関農機 PVH1-70PSBL 半自動移植機 かんしょ仕様（露地斜め）

井関農機 PVH1-70PSDBL 半自動移植機 かんしょ仕様（マルチ斜め）・在庫限り

井関農機 PVH1-70PMBL 半自動移植機 かんしょ仕様（舟底マルチタイヤ）･在庫限り

井関農機 IMP402NK 東洋農機
井関農機 IMP403NK 東洋農機
井関農機 IMP404NK 東洋農機

マメトラ SP-3 4.2ps 甘しょ専用移植機

東洋農機 PAX-2S1 深植ポテトプランター
東洋農機 IMP-2NK ポテトプランター
東洋農機 PAC-2 作業幅　75cm、2条

上田農機（株） USA-2LR ２条式、16～25ps
上田農機（株） USA-2LH ２条式、20～40ps ロータリーにセット上田農機（株） USA-2LH ２条式、20～40ps ロータリーにセット
上田農機（株） USA-1LH １条式、15～20ps 3P装置
上田農機（株） USA-1LR １条式、15～20ps 3P装置
上田農機（株） USA-1L １条式、5～8ps ロータリーに装着
上田農機（株） USA-1D １条式、5～8ps

（資）田端農機具製作所TP-2 ２畦、25～35ps 施肥播種機
（資）田端農機具製作所TP-4

十勝農機（株） PAC-2 2畦　全自動カッティング　カップエレベーター型
十勝農機（株） PAC-2T 2畦　全自動カッティング　カップエレベーター型
十勝農機（株） PAC-2T,BS 2畦　全自動カッティング　カップエレベーター型
十勝農機（株） PAC-4 4畦　全自動カッティング　カップエレベーター型
十勝農機（株） PAC-4T 4畦　全自動カッティング　カップエレベーター型
十勝農機（株） PAC-4T,BS 4畦　全自動カッティング　カップエレベーター型
十勝農機（株） P-2F 20kW 馬鈴薯施肥播種機
十勝農機（株） P-4F 32kW
十勝農機（株） PNF-2 20kW 馬鈴薯施肥播種機
十勝農機（株） PNF-2T 2畦　回転円盤型
十勝農機（株） PNF-23
十勝農機（株） PNF-2W
十勝農機（株） PK-2F 20kW  馬鈴薯施肥播種機カッティング装置付

十勝農機（株） PK-4F十勝農機（株） PK-4F
十勝農機（株） PV-2F 20kW  馬鈴薯施肥播種機採種専用機

十勝農機（株） PV-2FT
十勝農機（株） PV-4F 32kW  馬鈴薯施肥播種機採種専用機

十勝農機（株） PV-4FT
十勝農機（株） PVO-41F 36kW  施肥部なし採種専用機
十勝農機（株） PNA-2R 36kW  馬鈴薯施肥播種機全自動式

十勝農機（株） PNA-2RT 36kW   馬鈴薯施肥播種機全自動式フミフミローラー付

十勝農機（株） PALH-4R 50kW  馬鈴薯施肥播種機全自動式

十勝農機（株） PALH-4RT 50kW   馬鈴薯施肥播種機全自動式フミフミローラー付

十勝農機（株） PV-2FS 2畦　採種専用機
十勝農機（株） PV-2FST 2畦　採種専用機

ニューホランド GL32B 2畦用、畦間７２ｃｍ－９０ｃｍ
ニューホランド GL32B-1  2畦用、畦間７２ｃｍ－９０ｃｍ（ロースペック）

田中工機株式会 C12A
田中工機株式会 C16
田中工機株式会 SAC3B
田中工機株式会 SAC3BL
田中工機株式会 SAC4

てん菜 サークル鉄工 CAP-2B高畦 52kw(75ps)重量870kg、全自動、2畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱120個
付苗アジャスター・苗箱120サークル鉄工 CAP-2B 52kw(75ps)重量850kg、全自動、2畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱120個
付苗アジャスター・苗箱120サークル鉄工 CAP-2BD高畦 ５２ｋｗ（７５ｐｓ）、重量９２０ｋｇ、全自動、２畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-2BD ５２ｋｗ（７５ｐｓ）、重量９００ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-2BE高畦 ５２ｋｗ（７５ｐｓ）、重量９００ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-2BE ５２ｋｗ（７５ｐｓ）、重量９００ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-2BZ高畦 ５２ｋｗ（７５ｐｓ）、重量９３０ｋｇ、全自動、２畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-2BZ ５２ｋｗ（７５ｐｓ）、重量９１０ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-2BDZ高畦 ５２ｋｗ（７５ｐｓ）、重量１，０００ｋｇ、全自動、２畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-2BDZ ５２ｋｗ（７５ｐｓ）、重量９８０ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-2BM高畦 ５２ｋｗ（７５ｐｓ）、重量９３０ｋｇ、全自動、２畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-2BM ５２ｋｗ（７５ｐｓ）、重量９１０ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-2BMD高畦 ５２ｋｗ（７５ｐｓ）、重量９８０ｋｇ、全自動、２畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-2BMD ５２ｋｗ（７５ｐｓ）、重量９６０ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-2BMZ高畦 ５２ｋｗ（７５ｐｓ）、重量１，０１０ｋｇ、全自動、２畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-2BMZ ５２ｋｗ（７５ｐｓ）、重量９９０ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-2BMDZ高畦 ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，０６０ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-2BMDZ ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，０４０ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-WB高畦 63kw(85ps)重量1,120kg、全自動、2畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱120個
付苗アジャスター・苗箱120サークル鉄工 CAP-WB 63kw(85ps)重量1,100kg、全自動、2畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱120個
付苗アジャスター・苗箱120

てん菜移植機
（苗選別装置
付きの複合作
業機を含み、
乗用トラクター
用で４条植（傾
斜畑のため４
条植以上の作
業が著しく困難
な地域にあっ
ては、２条植）
以上のものに
限る。）

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

サークル鉄工 CAP-WBD高畦 ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，１７０ｋｇ、全自動、２畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-WBD ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，１５０ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-WBZ高畦 ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，２００ｋｇ、全自動、２畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-WBZ ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，１８０ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-WBDZ高畦 ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，２５０ｋｇ、全自動、２畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-WBDZ ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，２３０ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-WBM高畦 ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，１４０ｋｇ、全自動、２畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-WBM ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，１６０ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-WBMD高畦 ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，１２０ｋｇ、全自動、２畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-WBMD ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，１００ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-WBMZ高畦 ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，１２０ｋｇ、全自動、２畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-WBMZ ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，１００ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-WBMDZ高畦 ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，１２０ｋｇ、全自動、２畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-WBMDZ ６３ｋｗ（８５ｐｓ）、重量１，１００ｋｇ、全自動、２畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付※傾斜畑に限サークル鉄工 CAP-4A高畦 66kw(90ps)重量1,890kg、全自動、4畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱120個
付苗アジャスター・苗箱120サークル鉄工 CAP-4A 66kw(90ps)重量1,850kg、全自動、4畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱120個
付苗アジャスター・苗箱120サークル鉄工 CAP-4AE高畦 66kw(90ps)重量1、890kg、全自動4畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付サークル鉄工 CAP-4AE 66kw(90ps)重量1、850kg、全自動4畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付サークル鉄工 CAP-4AED高畦 66kw(90ps)重量1、890kg、全自動4畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱サークル鉄工 CAP-4AED高畦 66kw(90ps)重量1、890kg、全自動4畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付サークル鉄工 CAP-4AED 66kw(90ps)重量1、850kg、全自動4畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付サークル鉄工 CAP-4AEDZ高畦 66kw(90ps)重量1、890kg、全自動4畦、高畦付 苗アジャスター・苗箱
１２０個付サークル鉄工 CAP-4AEDZ 66kw(90ps)重量1、850kg、全自動4畦、高平なし 苗アジャスター・苗箱
１２０個付Ｅ：発電装置　Ｍ：施肥機　Ｄ：ダブル車輪

Ｚ：移動苗台
サークル鉄工 NBS-1高畦 37kw(50ps)重量610kg、2畦、高畦付 1テーブル1テーブル※傾斜

畑に限るサークル鉄工 NBS-1 37kw(50ps)重量590kg、2畦、高平なし 1テーブル1テーブル※傾斜
畑に限るサークル鉄工 NBS-1M高畦 ４４ｋｗ（６０ｐｓ）重量７３０ｋｇ、２畦、高畦付 １テーブル※傾斜畑に　限
るサークル鉄工 NBS-1M ４４ｋｗ（６０ｐｓ）重量７１０ｋｇ、２畦、高畦付 １テーブル※傾斜畑に　限
るサークル鉄工 NBS-2高畦 ３７ｋｗ（５０ｐｓ）重量６２０ｋｇ、２畦、高畦付 ２テーブル※傾斜畑に　限
るサークル鉄工 NBS-2 ３７ｋｗ（５０ｐｓ）重量６００ｋｇ、２畦、高平なし ２テーブル※傾斜畑に　限
るサークル鉄工 NBS-2M高畦 ４４ｋｗ（６０ｐｓ）重量７４０ｋｇ、２畦、高畦付 ２テーブル※傾斜畑に　限
るサークル鉄工 NBS-2M ４４ｋｗ（６０ｐｓ）重量７２０ｋｇ、２畦、高平なし ２テーブル※傾斜畑に　限
るサークル鉄工 NCS-1高畦 37kw(50ps)重量660kg、2畦、高畦付 1テーブル1テーブル※傾斜
畑に限るサークル鉄工 NCS-1 37kw(50ps)重量640kg、2畦、高平なし 1テーブル1テーブル※傾斜
畑に限るサークル鉄工 NCS-1M高畦 44kw(60ps)重量760kg、2畦、高畦付 １テーブル※傾斜畑に　限
るサークル鉄工 NCS-1M 44kw(60ps)重量740kg、2畦 １テーブル※傾斜畑に　限
るサークル鉄工 NCS-2高畦 37kw(50ps)重量670kg、2畦、高畦付 2テーブル2テーブル※傾斜
畑に限るサークル鉄工 NCS-2 37kw(50ps)重量650kg、2畦、高平なし 2テーブル2テーブル※傾斜
畑に限るサークル鉄工 CT-2ST高畦 37kw(50ps)重量670kg、2畦、高畦付 ※傾斜畑に限る

サークル鉄工 CT-2ST 37kw(50ps)重量650kg、2畦、高平なし ※傾斜畑に限る

サークル鉄工 CT-2MST高畦 ４４ｋｗ（６０ｐｓ）重量７３０ｋｇ、２畦、高畦付 ※傾斜畑に限るサークル鉄工 CT-2MST高畦 ４４ｋｗ（６０ｐｓ）重量７３０ｋｇ、２畦、高畦付 ※傾斜畑に限る

サークル鉄工 CT-2MST ４４ｋｗ（６０ｐｓ）重量７１０ｋｇ、２畦、高平なし ※傾斜畑に限る

サークル鉄工 STP-2ST高畦 44kw(60ps)重量700kg、2畦、高畦付 ※傾斜畑に限る

サークル鉄工 STP-2ST 44kw(60ps)重量680kg、2畦、高平なし ※傾斜畑に限る

サークル鉄工 STP-2MST高畦 ４４ｋｗ（６０ｐｓ）重量７６０ｋｇ、２畦、高畦付 ※傾斜畑に限る

サークル鉄工 STP-2MST ４４ｋｗ（６０ｐｓ）重量７４０ｋｇ、２畦、高平なし ※傾斜畑に限る

サークル鉄工 NBS-4高畦 52kw(75ps)重量1,090kg、4畦、高畦付
サークル鉄工 NBS-4 52kw(75ps)重量1,050kg、4畦、高平なし
サークル鉄工 NBS-4T高畦 52kw(75ps)重量1,090kg、4畦、高畦付 2テーブル2テーブル
サークル鉄工 NBS-4T 52kw(75ps)重量1,050kg、4畦、高平なし 2テーブル2テーブル
サークル鉄工 NCS-4高畦 52kw(75ps)重量1,160kg、4畦、高畦付
サークル鉄工 NCS-4 52kw(75ps)重量1,120kg、4畦、高平なし
サークル鉄工 NCS-4T高畦 52kw(75ps)重量1,160kg、4畦、高畦付 2テーブル2テーブル
サークル鉄工 NCS-4T 52kw(75ps)重量1,120kg、4畦、高平なし 2テーブル2テーブル
サークル鉄工 STP-4ST高畦 52kw(75ps)重量1,140kg、4畦、高畦付
サークル鉄工 STP-4ST 52kw(75ps)重量1,100kg、4畦、高平なし
サークル鉄工 STP-6 6畦
サークル鉄工 CT-6S 6畦
サークル鉄工 BA-2 重量780kg、2畦 ※傾斜畑に限る
サークル鉄工 BA-4 重量1,350kg、4畦

サークル鉄工 NCS－2M 高畦 44kw(60ps)重量770kg、2畦、高畦付
サークル鉄工 NCS－2M 44kw(60ps)重量750kg、2畦サークル鉄工 NCS－2M 44kw(60ps)重量750kg、2畦
サークル鉄工 STP－4M高畦 63kw(85ps)重量1、300kg、4畦、高畦付
サークル鉄工 STP－4M 63kw(85ps)重量1、200kg、4畦高平なし
サークル鉄工 STP－6STE 全面 66kw(90ps)重量1、760kg、全自動6畦、全面付
サークル鉄工 STP－6STE 66kw(90ps)重量1、700kg、全自動6畦高平なし
サークル鉄工 CT-6S 全面 66kw(90ps)重量1、760kg、全自動6畦、全面付
サークル鉄工 CT-6S 66kw(90ps)重量1、700kg、全自動6畦高平なし
サークル鉄工 CAP‐4ADZ   電　高畦 66kw(90ps)重量1、890kg、全自動4畦、高畦付
サークル鉄工 CAP‐4ADZ   電　 66kw(90ps)重量1、850kg、全自動4畦、高平なし
サークル鉄工 CAP‐4AEDZ  電　高畦 66kw(90ps)重量1、890kg、全自動4畦、高畦付
サークル鉄工 CAP‐4AEDZ  電　 66kw(90ps)重量1、850kg、全自動4畦、高平なし
サークル鉄工 BA-4EU 高畦 66kw(90ps)重量1、520kg、全自動4畦、高畦付
サークル鉄工 BA-4EU 66kw(90ps)重量1、420kg、全自動4畦、高平なし
サークル鉄工 CAP‐WBU　高畦 63kw(85ps)重量1、170kg、全自動2畦、高畦付
サークル鉄工 CAP‐WBU　 63kw(85ps)重量1、120kg、全自動2畦、高平なし
サークル鉄工 CAP‐WBMDUZ　高畦 63kw(85ps)重量1、340kg、全自動2畦、高畦付
サークル鉄工 CAP‐WBMDUZ　 63kw(85ps)重量1、290kg、全自動2畦、高平なし

ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-2BD全面 52kw（75ps)重量920kg、全自動、2畦、全面鎮圧ローラ付 苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-2BDZ高畦三 52kw（75ps)重量1,004kg、全自動、2畦、高畦三面鎮圧ローラ付苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-2BMEDZ-W高畦 63kw（85ps)重量1,060kg、全自動、2畦、高畦付 苗アジャスタ-・苗箱120個

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-2BMDZ高畦三 63kw（85ps)重量1,054kg、全自動、2畦、高畦三面鎮圧ローラ付苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-2BMDZ　電高畦 63kw（85ps)重量1,060kg、全自動、2畦、電動植深装置付、高畦付苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-2BMDZ-W高畦 63kw（85ps)重量1,060kg、全自動、2畦、電動植深装置付、高畦付、苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-2BMDZ-W　電高畦63kw（85ps)重量1,080kg、全自動、2畦、電動植深装置付、高畦付、苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-WBDU 63kw（85ps)重量1,170kg、全自動、2畦、上昇苗台付、高平なし苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-WBDUZ高畦 63kw（85ps)重量1,260kg、全自動、2畦、上昇苗台付、移動苗台付、苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-WBDZ　電  63kw（85ps)重量1,240kg、全自動、2畦、移動苗台付、電動植深装置付、高平なし苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-WBMDU高畦 63kw（85ps)重量1,240kg、全自動、2畦、上昇苗台付、高畦付 苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-WBMDUZ　電高畦63kw（85ps)重量1,330kg、全自動、2畦、上昇苗台付、移動苗台付、苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-WBMDUZ-W高畦 63kw（85ps)重量1,330kg、全自動、2畦、上昇苗台付、移動苗台付、苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-4AD高畦 66kw（90ps)重量1,940kg、全自動、4畦、高畦付 苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-4AEDZ　電高畦三  66kw（90ps)重量2,078kg、全自動、4畦、電動植深装置付、高畦三面鎮圧ローラ付苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-4ADZ　電全面  66kw（90ps)重量2,050kg、全自動、4畦、電動植深装置付、全面鎮圧ローラ付苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 BA-4ED高畦 66kw（90ps)重量1,440kg、全自動、4畦、高畦付 苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 BA-4ED　電 66kw（90ps)重量1,440kg、全自動、4畦、電動植深装置付、高平なし苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 BA-4UZ高畦 66kw（90ps)重量1,480kg、全自動、4畦、高畦付 苗アジャスタ-・苗箱120個
ｻｰｸﾙ鉄工 NCS-4T高畦三 52kw（75ps)重量1,188kg、4畦、高畦三面鎮圧ローラ付 2テーブル
ｻｰｸﾙ鉄工 NCS-4TD高畦 52kw（75ps)重量1,210kg、4畦、ダブル車輪付、高畦付 2テーブル
ｻｰｸﾙ鉄工 NCS-4TD 52kw（75ps)重量1,170kg、4畦、ダブル車輪付、高平なし 2テーブルｻｰｸﾙ鉄工 NCS-4TD 52kw（75ps)重量1,170kg、4畦、ダブル車輪付、高平なし 2テーブル
ｻｰｸﾙ鉄工 CAP-4ADZ　高畦 66kw（90ps)重量2,010kg、全自動、4畦、高畦付 苗アジャスタ-・苗箱120個

M-W ： 施肥機（ダブルタンク）2畦　70kg 本機セットに限る
全面 ： 全面鎮圧ローラ付2畦　20kg 本機セットに限る
全面 ： 全面鎮圧ローラ付4畦　40kg 本機セットに限る

Ｅ：発電装置　　Ｍ ： 施肥機　　Ｄ ： ダブル車輪
Ｚ ： 移動苗台
Ｍ ： 施肥機　　Ｍ－Ｗ ： ダブルタンク施肥機　　Ｅ ： 発電装置
Ｄ ： ダブル車輪　　Ｕ ： 上昇苗台　　Ｚ ： 移動苗台
電 ： 電動植深装置　　三 ： 三面鎮圧ローラ
全面 ： 全面鎮圧ローラ

ホクエイ ART-4000 66kw(90ps)重量1,500kg、全自動、4畦
ホクエイ ART-2000 48kw(65ps)重量790kg、全自動、2畦 1/2冊用1/2冊用
ホクエイ ART-2000 48kw(65ps)重量790kg、全自動、2畦 1/3冊用1/3冊用
ホクエイ ART-2000 M 55kw(75ps)重量884kg、全自動、2畦 施肥機付
ホクエイ ART-2000 F 48kw(65ps)重量800kg、全自動、2畦 平積み装置仕様
ホクエイ ART-2000 Z 48kw(65ps)重量790kg、全自動、2畦 送り量増幅装置仕様
ホクエイ HB-SS20 44kw(60ps)重量630kg、2畦
ホクエイ HB-SS20 M 48kw(65ps)重量710kg、2畦 施肥機付施肥機付
ホクエイ HB-SS40 乗用トラクター用半自動型４条植 ホクエイホクエイ HB-SS40 乗用トラクター用半自動型４条植 ホクエイ

てん菜 ヤンマー PJ4,H ４畦　直装式 クーン
ヤンマー PJ4,HW ４畦　直装式 クーン
ヤンマー MAXIMA2F8,H ８畦　油圧折りたたみフレーム クーン
ヤンマー PJ6,H ６畦　直装式

井関農機 ED302-6COB ６畦 アマゾーネ・北海道限定販売

井関農機 ED452-6COB ６畦 アマゾーネ・北海道限定販売

井関農機 ED302-4COB アマゾーネ

MSK MAXIMA 4畦 クーン
MSK MAXIMA 6畦 クーン
MSK MAXIMA 8畦 クーン
MSK オプティマ 4畦 ｸﾊﾞﾅﾗﾝﾄﾞ
MSK オプティマ 6畦 ｸﾊﾞﾅﾗﾝﾄﾞ
MSK オプティマ 8畦 ｸﾊﾞﾅﾗﾝﾄﾞ

タバタ（田端農機） TJEVS-4WR 日農機扱重量605㎏、4畦30～60kw(40～80ps)
タバタ（田端農機） TEB-4WR 日農機扱重量445㎏、4畦30～60kw(40～80ps)
タバタ（田端農機） TJEBS-4WR 日農機扱4畦、畦幅600～750mm37～60kw(50～80ps)
タバタ（田端農機） TJEBS-4UR 日農機扱4畦、畦幅600～750mm37～60kw(50～80ps)

てん菜直播機

タバタ（田端農機） TJEBS-4UR 日農機扱4畦、畦幅600～750mm37～60kw(50～80ps)
タバタ（田端農機） TJEBS-4UFR 日農機扱4畦、肥料一体タンク、畦幅600～750mm37～60kw(50～80ps)
タバタ TEB-4WRA ４畦
タバタ TJEBS-4WRA ４畦
タバタ TJEBS-4URA ４畦
タバタ TEB-4XR ４畦
タバタ TJEB-4XR ４畦
タバタ TJEB-4XRA ４畦
タバタ TJEBS-4UFRA ４畦
タバタ TEB-4XFR ４畦
タバタ TJEB-4XFR ４畦

㈱北海農機 HJPW-4D2M 重量550㎏、4畦、畦幅600～750mm30～60kw(40～80ps)
㈱北海農機 HJPW-4D2L 重量560㎏、4畦、畦幅600～750mm30～60kw(40～80ps)

サークル鉄工 CC-ms 4畦、肥料一体タンク、畦幅600～720mm45ps以上

ニューホランド SP4SB 4畦
ニューホランド SP6SB 6畦

ビコンジャパン SP２ ２条/７５ｃｍ/肥料ホッパー２ｘ90ℓ/ディスクオープナー

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。



平成21年度　食料供給力向上緊急機械リース支援事業　対象機種 型式一覧　　　38／113 2009/7/10　14:39

対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ビコンジャパン SP4 ４条/７５ｃｍ/肥料ホッパー２ｘ160ℓ/ディスクオープナー
ビコンジャパン SP4B ４条/７５ｃｍ/肥料ホッパー1ｘ1000ℓ/ディスクオープナー
ビコンジャパン ST6B ６条/７５ｃｍ/肥料ホッパー１ｘ1000ℓ/ディスクオープナー

国際農機 NG Plus-4/4畦 4畦 モノセム
国際農機 NG Plus-4/6畦 6畦 モノセム

ﾘｳﾞﾛ ﾓﾉｾﾑNG plus4-4 4条、70hp以上、350ℓ肥料ﾀﾝｸ施肥機付、条間45〜80cm ﾃﾞｽｸｵﾌﾟﾅｰ式施肥部

さとうきび 文明農機 SPKR-902  適応トラクタ33～45ps作業幅1.6m、１条植、施肥・薬剤付（ｻｲﾄﾞﾛｰﾀﾘｰ）
文明農機 SPKR-902C  適応トラクタ45～100ps作業幅1.6m、１条植、施肥・薬剤付（ｾﾝﾀｰﾛｰﾀﾘｰ）
文明農機 SPKR906 作業幅1.6m、１条植
文明農機 ＫＹ９１ＳＰＲ

西中製作所 ﾆｼﾅｶｵｰﾄﾌﾟﾗﾝﾀ 適応トラクタ30ps

特産 松山 KT206 コンニャク親玉植付機　　（溝切り、植付、覆土成形が１行程）

さとうきび植付
機

こんにゃく芋植特産 松山 KT206 コンニャク親玉植付機　　（溝切り、植付、覆土成形が１行程）

マツモト PCWL ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ付　　ﾊﾟﾝｿｲﾙ付
マツモト PCR ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ付　　ﾊﾟﾝｿｲﾙ付

片倉機器工業 PCR ロータリー方式の覆土によるこんにゃく移植機

野菜 クボタ SKP-100 全自動移植機
クボタ SKP-100M 全自動移植機、マルチ仕様、1条植え
クボタ SKP-100MPC 全自動移植機、マルチ仕様、1条植え、後輪クローラ
クボタ SKP-100W 全自動移植機、往復２条植え
クボタ OPK-4 全自動玉ねぎ移植機
クボタ OPT-4 トラクタﾘｱﾏｳﾝﾄ式全自動玉ねぎ移植機
クボタ SKP-12J 全自動移植機、往復2条植え

ヤンマー ACP10A 標準仕様、株間23～46ｃｍ、植付条数：1畦1条
ヤンマー ACP10A,26 株間26ｃｍ仕様、株間26～52ｃｍ、植付条数：1畦1条
ヤンマー ACP10A,NRT 幅狭ﾄﾚｯﾄﾞ仕様、株間23～46ｃｍ、植付条数：1畦1条 在庫限り
ヤンマー ACP10A,M ﾏﾙﾁ仕様、株間23～46ｃｍ、植付条数：1畦1条 在庫限り
ヤンマー ACP10AWB 往復2条植仕様、株間26～52ｃｍ、植付条数：往復2条
ヤンマー ACP10A,MWB ﾏﾙﾁ・往復2条植仕様、株間23～46ｃｍ、植付条数：往復2条 在庫限り
ヤンマー ACP10A,AW 高畝ﾜｲﾄﾞ仕様、株間28～56ｃｍ、植付条数：往復2条 在庫限り

こんにゃく芋植
付機

野菜全自動移
植機

ヤンマー ACP10A,AW 高畝ﾜｲﾄﾞ仕様、株間28～56ｃｍ、植付条数：往復2条 在庫限り
ヤンマー ACP10A,MKW ﾏﾙﾁ・高畝ﾜｲﾄﾞ仕様、株間24～48ｃｍ、植付条数：往復2条 在庫限り
ヤンマー ACP10A,KW 高畝ﾜｲﾄﾞ仕様、株間24～48ｃｍ、植付条数：往復2条 在庫限り
ヤンマー ACP100
ヤンマー PA1A 標準仕様、株間20～70ｃｍ、植付条数：1畦1条
ヤンマー PA1A,NRT 幅狭ﾄﾚｯﾄﾞ仕様、株間20～70ｃｍ、植付条数：1畦1条
ヤンマー PA1A,W 往復2条植仕様、株間20～60ｃｍ、植付条数：往復2条
ヤンマー PA1A,SW 短株間・往復2条植仕様、株間20～60ｃｍ、植付条数：往復2条
ヤンマー PA1A,N ﾈｷﾞ仕様、株間20～30ｃｍ、植付条数：1畦1条
ヤンマー PA1A,M １畦１条　歩行型＋マルチ
ヤンマー YPVT4 -H270,-H285,- 玉ねぎ移植機（４条植／ポット式）
ホクトヤンマー KE-16,NHT 自走式野菜作業台車 １４Ｂ－ＹＰＶＴ４Ｒ－２７０と組み合わせ移

植作業を行う場合に限る。

ホクトヤンマー 14B-YPVT4R-270 上記移植部分 ＫＥ－１６，ＮＨＴと組み合わせた場合に限
る。

ホクトヤンマー 14B-YPVT4-270 上記移植部分 ＫＥ－１６，ＮＨＴと組み合わせた場合に限
る。

ホクトヤンマー 14B-YPVT4-285 上記移植部分 ＫＥ－１６，ＮＨＴと組み合わせた場合に限
る。

ホクトヤンマー 14B-YPVT4-300 上記移植部分 ＫＥ－１６，ＮＨＴと組み合わせた場合に限
る。

ヤンマー ACP100 標準仕様、株間23～46ｃｍ、植付条数：1畦1条
ヤンマー ACP100,26 株間26ｃｍ仕様、株間26～52ｃｍ、植付条数：1畦1条
ヤンマー ACP100,WB 往復2条植仕様、株間26～52ｃｍ、植付条数：往復2条
ヤンマー ACP100,KW 高畝ﾜｲﾄﾞ仕様、株間24～48ｃｍ、植付条数：往復2条

井関農機 PVC1-60L（HL） ｾﾙ成形苗用　128穴、200穴用
井関農機 PVC1-120WL ｾﾙ成形苗用　128穴、200穴用　　往復2条井関農機 PVC1-120WL ｾﾙ成形苗用　128穴、200穴用　　往復2条
井関農機 PVC1-C50 ｾﾙ成形苗用　128穴、200穴用　クローラ

井関農機 PVP100D ｾﾙ成形苗用　露地用
井関農機 PVP100MD ｾﾙ成形苗用　マルチ用

井関農機 TM16JPVT4H270R ﾄﾗｸﾀﾘﾔﾏｳﾝﾄ玉ねぎ移植機　4条植え　畦幅270㎜　ﾙｰﾄｶｯﾀｰ付北海道限定
井関農機 TM16JPVT4H285R ﾄﾗｸﾀﾘﾔﾏｳﾝﾄ玉ねぎ移植機　4条植え　畦幅285㎜　ﾙｰﾄｶｯﾀｰ付北海道限定
井関農機 TM16JPVT4H300R 玉ねぎ移植機　4条植え　畦幅３００ｍｍ　ルートカッタ付 北海道限定

井関農機 PVS1-60AG 1畦１条　クローラ
井関農機 PVS1-60HG 1畦１条　クローラ
井関農機 PVS1-120WG 往復２条
井関農機 PVS1-B120W 往復２条 在庫限り
井関農機 PVS1-120WLG 往復２条
井関農機 PVS1-C60 1畦１条　クローラ 在庫限り
井関農機 PVS1-C120AWG 往復２条　クローラ
井関農機 PVS1-C120AW 往復２条　クローラ 在庫限り

井関農機 PG10DGPVT8H270RC 玉ねぎ移植機 8条植え 畦幅270mm ﾙｰﾄｶｯﾀｰ付 ｺﾝﾃﾅ苗枠付ヰｾｷ北海道
井関農機 TH193PVT4-240R たまねぎ移植機　４条植え

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

三菱農機 MAE10AM １畝１条植　ﾏﾙﾁ仕様
三菱農機 MAE-P1A １畝１条植
三菱農機 MAE-P1AW 往復２条植
三菱農機 MAE-100 １畝１条植 MAE－10Aのモデルチェンジ機

共立 VP-100B
共立 VP-100N
共立 VP-245A

みのる産業 OP-41A 全自動玉葱移植機、歩行4条、植付条間24cm
みのる産業 OPRA-4 全自動玉葱移植機、乗用4条、植付条間27cm
みのる産業 OPRA-4B 全自動玉葱移植機、乗用4条、植付条間27cm
みのる産業 OPRA-41 全自動玉葱移植機、乗用4条、植付条間30cm
みのる産業 OPRA-41B 全自動玉葱移植機、乗用4条、植付条間30cm
みのる産業 OPRA-42 全自動玉葱移植機、乗用4条、植付条間24-25-24cm
みのる産業 OPRA-400 全自動玉葱移植機、乗用4条、植付条間27cm
みのる産業 OPRA-410 全自動玉葱移植機、乗用4条、植付条間30cm
みのる産業 OPT-4 ﾘｱﾏｳﾝﾄ式全自動玉葱移植機、乗用4条、植付条間27cmみのる産業 OPT-4 ﾘｱﾏｳﾝﾄ式全自動玉葱移植機、乗用4条、植付条間27cm
みのる産業 OPK-4 ﾏﾙﾁ対応全自動玉葱移植機、歩行4条、植付条間24cm
みのる産業 VP-11B 全自動野菜移植機、歩行1条
みのる産業 VP-100B 全自動野菜移植機、歩行1条
みのる産業 VP-100N 全自動ニラ移植機、歩行1条
みのる産業 VP-245B 全自動野菜移植機、歩行2条、植付条間45cm(往復で22.5cm) ﾌﾞﾛｯｺﾘｰ､ｷｬﾍﾞﾂ等
みのる産業 VPC-230A-90 全自動野菜移植機、歩行2条、植付条間30/35/40cm(可変)
みのる産業 VPC-230A-110 全自動野菜移植機、歩行2条、植付条間30/35/40cm(可変)
みのる産業 VOC-221A-120 全自動玉葱移植機、歩行2条(往復4条)、植付条間20cm

野菜 にんにく植付機 ヤンマー NS120
ヤンマー PH4R,G 乗用自走式半自動４条植え ※８月発売予定

ササキコーポレーションN301 ４条植え　ロボニン

飼料 ホクトヤンマー
998-
HERBAMAT2500(HB-
2.5)

３０条 コカリン

FLZ07-300K＋ 88～118kW（120～160PS）、
ヤンマー FLSA07-300D 作業幅 300cm（FLZ07-300K）、 IHIスター

20条（FLSA07-300D）

牧草播種機
（複合作業機を
含み、乗用トラ
クター用で、条
播きにあって
は、12条播き 20条（FLSA07-300D）

FLZ07-300P＋ 88～118kW（120～160PS）、
ヤンマー FLSA07-300D 作業幅 300cm（FLZ07-300P）、 IHIスター

20条（FLSA07-300D）
ホクトヤンマー GM2500 2.5m
ヤンマー GM3000 3m

井関農機 SSP-8 作業幅２．５ｍ　直送式 ブリリオン・北海道限定販売

井関農機 SSP-10 作業幅３．０ｍ　直送式 ブリリオン・北海道限定販売

MSK HB-25 2.5m、30条 コカリン

国際農機 HB-25 2.5m、30条 コカリン

コーンズ・エージー SSP8 直装型
コーンズ・エージー SSP10 直装型

ニューホランド MEK120-250KWL 21条シュー・施肥無し・後部ストレートレーキ・ｶｺﾞﾛｰﾗｰ breviglieri
ニューホランド MEK120-250PWL 21条シュー・施肥無し・後部ストレートレーキ・ﾊﾟｯｶｰﾛｰﾗｰ breviglieri
ニューホランド MEK120-300KWL 25条シュー・施肥無し・後部ストレートレーキ breviglieri
ニューホランド MEK120-300PWL 25条シュー・施肥無し・後部ストレートレーキ breviglieri

ブリリオン SSP-8 作業幅２.５ｍ 直装

は、12条播き
以上のものに
限る。）

ブリリオン SSP-8 作業幅２.５ｍ 直装
ブリリオン SSP-10 作業幅３.０ｍ 直装

ｶﾞｽﾞﾊﾟﾙﾄﾞ N300-25CM 25条、3,0m

ヒーバ GR300 播種・鎮圧（複合作業機）　作業幅３ｍ
ヒーバ GR630 播種・鎮圧（複合作業機）作業幅6.3ｍ
ヒーバ FPR－VENTA 作業幅３ｍ　　フロント鎮圧機/播種複合作業機　24条播き　 フロント作業機とのセットに限る

飼料 ヤンマー GM2500 2.5m チューメ
ヤンマー GM3000 3m チューメ

ホクトヤンマー 998-GRAS600(GM-6.0) ６m　追播機　グラスマスター コカリン
ホクトヤンマー 998-HERBAMAT2500 30条 コカリン

ヤンマー GH-8 ２．４ｍ　追播機 グランドホッグ
ヤンマー GH-10 ３ｍ　追播機 グランドホッグ
ヤンマー GH-12 ３．６ｍ　追播機 グランドホッグ

ヤンマー 3P606NT 作業幅1.8m　9条　直装 グレートプレイン
ヤンマー 606NT 作業幅1.8m　9条　牽引 グレートプレイン

追播種機

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。



平成21年度　食料供給力向上緊急機械リース支援事業　対象機種 型式一覧　　　40／113 2009/7/10　14:39

対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ヤンマー 706NT 作業幅2.1m　11条　牽引 グレートプレイン
ヤンマー 3P806NT 作業幅2.4m　13条　直装 グレートプレイン

井関農機 080Q 作業幅２．３ｍ エアーウエィ・北海道限定販売

井関農機 100Q 作業幅３．０ｍ エアーウエィ・北海道限定販売

井関農機 120Q 作業幅３．４ｍ エアーウエィ・北海道限定販売

松山 PRN801 8条　簡易草地更新機 緊プロ機　

国際農機 GM-6.0/SB 6.0m コカリン

コーンズ・エージー DZ225075 牧草用不耕起播種、畦幅7.5cm作業幅２．５ｍ
コーンズ・エージー DZ229075 牧草用不耕起播種、畦幅7.5cm作業幅２，９ｍ
コーンズ・エージー DZ225075W16 牧草用不耕起播種、畦幅7.5cm作業幅２，５ｍ
コーンズ・エージー DZ229075W20 牧草用不耕起播種、畦幅7.5cm作業幅２，９ｍ

ニューホランド DILETTISSIMA D250 条間17.8cm　三点直装
ニューホランド DILETTISSIMA D250T 条間17.8cm　けん引

アレンヤング GH-8 作業幅２.４ｍ 直装 IDEC申請
アレンヤング GH-10 作業幅３.０ｍ 直装 IDEC申請
グレートプレイン 3P606NT 作業幅１.８ｍ ９条 直装 IDEC申請
グレートプレイン 606NT 作業幅１.８ｍ ９条 牽引 IDEC申請
グレートプレイン 706NT 作業幅２.１ｍ １１条 牽引 IDEC申請
グレートプレイン 3P806NT 作業幅２.４ｍ １３条 直装 IDEC申請
グレートプレイン 3P1006NT 作業幅３.０ｍ １５条 直装 IDEC申請
グレートプレイン 1006NT 作業幅３.０ｍ １５条 直装 IDEC申請
グレートプレイン 1007NTC 作業幅３.０ｍ １５条 牽引 IDEC申請
グレートプレイン 1205NT 作業幅３.６ｍ １９条 牽引 IDEC申請
ビコンジャパン GH3004 エアベーター/3.0m/85ｐｓ～/グラスシーダーSN2130とセットで使用ファームテック
ビコンジャパン GH3004T エアベーター/3.0m/70ｐｓ～/グラスシーダーSN2130とセットで使用ファームテック
ビコンジャパン NS2130 シードドリル/3.0m/GH3004/GH3004Tとセットで使用 コンスキルド

ブレド DZ225075P 牧草不耕起播種、畦幅7.5ｃｍ作業幅2.5ｍ　パッカーローラー
ブレド DZ229075P 牧草不耕起播種、畦幅7.5ｃｍ作業幅2.9ｍ　パッカーローラー

ツーセ G250S サイレージ取り出し機　容量1.05㎥　シェアブレードタイプ
ツーセ G300S サイレージ取り出し機　容量1.24㎥　シェアブレードタイプ　

ヒーバ VENTA 作業幅３ｍ　２４条播き　コールター式　

飼料 タカキタ JS4106 25.7～58.8kw　　4条
タカキタ JS4126 36.8～73.6kw　　4条

ＩＨＩスター MCP4060 22～59kW（30～80PS）、4畦

ヤンマー
KINZE コーンプランター
3000型

4畦 KINZE不耕起播種

ヤンマー
KINZE コーンプランター
3500型

6畦、8畦 KINZE不耕起播種

ヤンマー
KINZE コーンプランター
3400型

12畦 KINZE不耕起播種

ヤンマー JD-1750,4F06 ４畦　牽引式 ジョンディア
ヤンマー JD-1750,6F04B ６畦　牽引式 ジョンディア

ヤンマー ＰＪ４．Ｈ ４畦　直装式 クーン
ヤンマー ＰＪ４．ＨＷ ４畦　直装式 クーン
ヤンマー PJ6,H ６畦　直装式 クーン

ホクトヤンマー HD4 4畦 ｵｰﾊﾞｰｼｰｽﾞ
ホクトヤンマー HD6 6畦 ｵｰﾊﾞｰｼｰｽﾞ

とうもろこし播
種機（複合作
業機を含み、
乗用トラクター
用で、４条播き
以上のものに
限る。）

井関農機 ED302-4CL ４畦 アマゾーネ・北海道限定販売

井関農機 ED302-4CO ４畦 アマゾーネ・北海道限定販売

井関農機 ED302-6COB ６畦 アマゾーネ・北海道限定販売

井関農機 ED452-6CL ６畦 アマゾーネ・北海道限定販売

井関農機 ED452-6CO ６畦 アマゾーネ・北海道限定販売

井関農機 ED452-6COB ６畦 アマゾーネ・北海道限定販売

MSK MAXIMA 4畦　直装式 ｸｰﾝ
MSK 6畦　直装式 ｸｰﾝ
MSK 8畦　直装式 ｸｰﾝ
MSK PLM4000 4畦　直装式 ｸｰﾝ
MSK PPK400E 4畦　直装式 ｸｰﾝ

田端農機 TB-4 4畦  Sﾀﾝｸ
田端農機 TB-4D 4畦  Sﾀﾝｸ
田端農機 TB-4W 4畦  Wﾀﾝｸ
田端農機 TB-4WD 4畦  Wﾀﾝｸ
田端農機 TEB-4WT 4畦  Wﾀﾝｸ
田端農機 TEB-4WTD 4畦  Wﾀﾝｸ
田端農機 TEB-4LR 4畦  Lﾀﾝｸ

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

田端農機 TEB-4WR 4畦  Wﾀﾝｸ
田端農機 TJEBS-4WR 4畦  Wﾀﾝｸ
田端農機 TEB-4UR 4畦特大Wﾀﾝｸ
田端農機 TJEBS-4UR 4畦特大Wﾀﾝｸ
田端農機 TJEBS-4UFR 4畦特大一体Wﾀﾝｸ
田端農機 TEV-4WR 4畦  Wﾀﾝｸ　真空播種機
田端農機 TEV-4UR 4畦特大Wﾀﾝｸ　真空播種機
田端農機 TEB-4WRA ４畦
田端農機 TJEBS-4WRA ４畦
田端農機 TJEBS-4URA ４畦
田端農機 TEB-4XR ４畦
田端農機 TJEB-4XR ４畦
田端農機 TJEB-4XRA ４畦
田端農機 TJEBS-4UFRA ４畦
田端農機 TEB-4XFR ４畦
田端農機 TJEB-4XFR ４畦

北海農機 HKPS-2D 2畦
北海農機 HKPS-4DM 4畦北海農機 HKPS-4DM 4畦
北海農機 HKPW-4DM 4畦
北海農機 HKPS-4DL 4畦
北海農機 HKPW-4DL 4畦
北海農機 HKPS-4D2M 4畦
北海農機 HKPW-4D2M 4畦
北海農機 HKPS-4D2L 4畦
北海農機 HKPW-4D2L 4畦
北海農機 HKPW-4D2LL 4畦
北海農機 HJPW-4A2M 4畦
北海農機 HJPW-4D2M 4畦
北海農機 HJPW-4A2L 4畦
北海農機 HJPW-4D2L 4畦
北海農機 HJPW-4D2L･DX 4畦，オーガ容量繰り出し式
北海農機 HJPS-4D2M 4畦
北海農機 HJPW-4D2M-DX 4畦，重量550kg，タンク一体型650リットル
北海農機 HJPW-4D2L-DX 4畦，重量550kg，タンク一体型850リットル
北海農機 HJPW-4D2LL-DX 4畦，重量550kg，タンク一体型1100リットル

アグリテクノ矢崎㈱ TFRG-2S ・施肥2条播種2条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRG-3S ・施肥3条播種3条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRG-4S ・施肥4条播種4条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRT-2CE ・施肥2条播種2条　播種目皿式アグリテクノ矢崎㈱ TFRT-2CE ・施肥2条播種2条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRT-3CE ・施肥3条播種3条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRT-4CE ・施肥4条播種4条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ SFR-2E ・施肥2条播種2条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ SFR-3E ・施肥3条播種3条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ SFR-4E ・施肥4条播種4条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFR-2CE ・施肥2条播種2条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFR-3CE ・施肥3条播種3条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFR-4CE ・施肥4条播種4条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRS-2CE ・施肥2条播種2条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRS-3CE ・施肥3条播種3条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TFRS-4CE ・施肥4条播種4条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TDRG-2S ・播種2条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TDRG-3S ・播種3条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TDRG-4S ・播種4条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TDRT-2CE ・播種2条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TDRT-3CE ・播種3条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TDRT-4CE ・播種4条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TDR-2CE ・播種2条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TDR-3CE ・播種3条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TDR-4CE ・播種4条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TDRS-2CE ・播種2条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TDRS-3CE ・播種3条　播種目皿式アグリテクノ矢崎㈱ TDRS-3CE ・播種3条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ TDRS-4CE ・播種4条　播種目皿式
アグリテクノ矢崎㈱ AHT-20TS ・播種2条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ AHT-30TS ・播種3条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ AHT-40TS ・播種4条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ AHT-50TS ・播種5条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ AHT-60TS ・播種6条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ AHTG-70TS ・播種7条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ AHTG-80TS ・播種8条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APH-20C ・播種2条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APH-20DC ・播種2条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APH-30C ・播種3条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APH-30DC ・播種3条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APH-40C ・播種4条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APH-40DC ・播種4条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APH-50C ・播種5条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APH-50DC ・播種5条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APH-60C ・播種6条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APH-60DC ・播種6条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APH-70DS ・播種7条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APH-70S ・播種7条　ロール式　

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

アグリテクノ矢崎㈱ APH-80DS ・播種8条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APH-80S ・播種8条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APS-40C ・播種4条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APS-50C ・播種5条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APS-60C ・播種6条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APS-70S ・播種7条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APS-80S ・播種8条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APW-20C ・播種4条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APW-30C ・播種6条　ロール式　
アグリテクノ矢崎㈱ APW-40S ・播種8条　ロール式　

国際農機 NG Plus-4/4畦 4畦 モノセム
国際農機 NG Plus-4/6畦 6畦 モノセム

ニューホランド SP4 ４条　条間75cm・樹脂製肥料ボックス160リッター×2
ニューホランド SP6 ６条　条間75cm・樹脂製肥料ボックス160リッター×2
ニューホランド SP4 ４条　1000リッタータイプ
ニューホランド SP6 ６条　1000リッタータイプ
ニューホランド SPE6 ６条　条間75cm・油圧スライドフレーム・1000リッター肥料ホッパーニューホランド SPE6 ６条　条間75cm・油圧スライドフレーム・1000リッター肥料ホッパー
ニューホランド MT4 ４条　条間75cm・簡易耕起コーン仕様・1000㍑
ニューホランド MTE6 ６条　条間75cm・簡易耕起コーン仕様・1000㍑・

インタートラクターサービス3500 ８畦　旋回式 キンズィ　社
インタートラクターサービス3500 ６畦　旋回式

ｻｰｸﾙ鉄工 CC-mS 4畦肥料一体タンク、畦幅600～720ｍｍ45ｐｓ以上 精密施肥播種機　　飼料（ｺｰﾝ）、生産向上
ｻｰｸﾙ鉄工 CC-mS 4畦肥料一体タンク、畦幅600～720ｍｍ45ｐｓ以上 精密施肥播種機　　車上コント

ローラー付き　　　　　　飼料

キンズィー 3110-4RN ４条　直装 IDEC申請

キンズィー 3110-6RN ６条　直装 IDEC申請

キンズィー 3000-4RN ４条　牽引 肥料タンク 300kgIDEC申請

キンズィー 3000-6RN ６条　牽引 肥料タンク 300kg　IDEC申請

キンズィー 3500-6RN ６条　牽引　旋回式 肥料タンク 300kg　IDEC申請

キンズィー 3500-8RN ８条　牽引　旋回式 肥料タンク 300kg　IDEC申請

キンズィー 3400-12RN １２条　牽引　旋回式 IDEC申請

クボタ
NSD8
（施肥機付）

NSD8-DSK/NSD8-DSKF/NSD8-DSKFR/
NSD8-DSKR/NSD8-IF/NSD8-IF-HSY/NSD8-IFR/
NSD8-IFR-HSY/NSD8-IQ2R/NSD8-IQR/

水稲
飼料
（飼料用稲）

栽培管理ビー
クル（乗用型
で、防除、施肥
等生育期間中 （施肥機付） NSD8-IFR-HSY/NSD8-IQ2R/NSD8-IQR/

NSD8-JN8/NSD8-JN8R/NSD8-Y16IFR

クボタ NSD8
NSD8-I/NSD8-I-HSY/NSD8-IR/NSD8-IR-HSY/
NSD8-K/NSD8-KF/NSD8-KFR/NSD8-KR/
NSD8-KY16FR/NSD8-KY16R/NSD8-Y16IR

除草機又は溝切機又は直播機
を同時に導入する場合に対象

クボタ
NSU67
（施肥機付）

18馬力、水冷ガソリンエンジン、6条
NSU67-DSK/NSU67-DSKF/NSU67-DSKFR/
NSU67-DSKR/NSU67-DSKT5/NSU67-DSKT5F/
NSU67-DSKT5FR/NSU67-DSKT5R/NSU67-IF/
NSU67-IFR/NSU67-IQ2R/NSU67-IQR/
NSU67-IT5F/NSU67-IT5FR/NSU67-IT5FR-HSY/
NSU67-IT5FR-SP/NSU67-IT5Q2R/NSU67-IT5QR/
NSU67-IT5QR-HSY/NSU67-JN6/NSU67-JN6R/
NSU67-JN6T5/
NSU67-IFR-SP2/NSU67-IT5FR-SP2/NSU67-IT5FR-SP2Y

18馬力、水冷ガソリンエンジン、6条
NSU67-I/NSU67-IR/NSU67-IT5/NSU67-IT5R/
NSU67-IT5R-HSY/NSU67-IT5R-SP/NSU67-K/

等生育期間中
の管理作業能
力を有するも
ので、多目的
田植機を含
む。）

クボタ NSU67
NSU67-IT5R-HSY/NSU67-IT5R-SP/NSU67-K/
NSU67-KF/NSU67-KFR/NSU67-KR/NSU67-KT5/
NSU67-KT5F/NSU67-KT5FR/NSU67-KT5R
NSU67-IR-SP2/NSU67-IT5R-SP2/NSU67-JN6R-SP2/
NSU67-IT5R-SP2Y

除草機又は溝切機又は直播機
を同時に導入する場合に対象

クボタ
NSU87
（施肥機付）

18馬力、水冷ガソリンエンジン、8条
NSU87-DSK/NSU87-DSKF/NSU87-DSKFR/
NSU87-DSKR/NSU87-IT5/NSU87-IT5F/
NSU87-IT5FR/NSU87-IT5FR-HSY/
NSU87-IT5FR-SP/NSU87-IT5Q2R/NSU87-IT5QR/
NSU87-IT5QR-HSY/NSU87-IT5R/
NSU87-IT5R-HSY/NSU87-IT5R-SP/NSU87-JN8/
NSU87-JN8R/
NSU87-IT5FR-SP2/NSU87-IT5FR-SP2Y

クボタ NSU87

18馬力、水冷ガソリンエンジン、8条
NSU87-IT5/NSU87-IT5R/NSU87-IT5R-HSY/
NSU87-IT5R-SP/NSU87-KT5/NSU87-KT5F/
NSU87-KT5FR/NSU87-KT5R/
NSU87-IT5R-SP2/NSU87-JN8R-SP2/NSU87-IT5R-SP2Y

除草機又は溝切機又は直播機
を同時に導入する場合に対象

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

クボタ NSU・NSD用直播部 DS-60NK/DS-60NKF/DS-80NK/DS-80NKF

クボタ

NDU8-IKF
NDU8-IKFR
NU67-IKF
NU67-IKFR
NU87-IKF/NU87-IKFR

多目的田植機用
植付部（施肥機付）

本機と同時導入の場合のみ可

クボタ

NDU8-IK
NDU8-IKR
NU67-IK
NU67-IKR
NU87-IK
NU87-IKR

多目的田植機用
植付部

本体と同時契約。また、
除草機又は溝切機又は直播機
を同時に導入する場合に対象

クボタ

DS-6NK
DS-6NKF
DS-8NK

多目的田植機用
直播部

単体で導入する場合は、水稲
直播機として申請すること。クボタ

DS-8NK
DS-8NKF

直播部 直播機として申請すること。

クボタ

SJ-6N
SJ-8N
J900
J900-D

多目的田植機用
除草部及びタイヤキット

本機と同時導入の場合のみ可

クボタ
SM-2ND
SM-2NU

多目的田植機用
溝切部

本機と同時導入の場合のみ可

クボタ KBSA

KBSA-650LS/KBSA-650LDS/KBSA-650LDS-G6/KＢSA-
650LE/KBSA-650LDE/KBSA-650LDE-G6/KBSA-650LDE-
T1/KBSA-650LDH/KBSA-650LDH-G6/KBSA-
950LE/KBSA-950LDE/KBSA-950LDH/KBSA-950LDH-
G6/KBSA-650LDO/KBSA-650LDO-G6

21馬力、4WS/2WS切替
ブーム水平機構装備
散布幅15.9m

L：ｽﾗｲﾄﾞﾌﾞｰﾑ　D：車速連動
E：輪距1500mm　S：輪距
1200mm
G6：粒剤散布装置　H：北海道
仕様
T：ｶﾙﾁ　650：ﾀﾝｸ容量600LT：ｶﾙﾁ　650：ﾀﾝｸ容量600L
950：ﾀﾝｸ容量850L
O：輪距1800mm

クボタ KT235ZFQ 23PS　乗用管理機　15mブームスプレーヤ KT235ZFQBMP
クボタ KBM-500D ﾌﾞｰﾑｽﾌﾟﾚｰﾔ　散布幅15.3m　最大500L KT235ZQ専用
クボタ RMH300KA 3連ロータリーカルチ　　条間60～100ｃｍ KT235ZQ専用
クボタ KG-4T-2 粒剤散布機　　 KT235ZQ専用
クボタ TDRG-2S 目皿播種機　播種２条　大豆 KT235ZQ専用
クボタ TDRG-3S 目皿播種機　播種３条　大豆 KT235ZQ専用
クボタ TFRG-2S 施肥播種機　２条用施肥播種　 KT235ZQ専用
クボタ TFRG-3S 施肥播種機　３条用施肥播種　 KT235ZQ専用

ヤンマー GV191S 仕様：X95KNU-A、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191S 仕様：X120KNU-A、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191S 仕様：95NU-A、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191S 仕様：120KNU-A、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：X95NU-A、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：X120KNU-A、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：X95NU-AH、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：X120KNU-AH、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：95NU-AH、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：120KNU-AH、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：95NU-A、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑヤンマー GV191H 仕様：95NU-A、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：120KNU-A、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：95NU、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：120KNU、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191W 仕様：X95NU-A、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191W 仕様：X120KNU-A、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191W 仕様：95NU-A、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191W 仕様：120KNU-A、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー HV17 仕様：DH2W、17馬力
ヤンマー HV17 仕様：DH3W、17馬力
ヤンマー HV17 仕様：DHP5W、17馬力
ヤンマー HV17 仕様：DHP5WML、17馬力、10ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー HV17 仕様：DHP5WB4ML、17馬力、10ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー HV17 仕様：DH2NW、17馬力
ヤンマー HV17 仕様：DHP5WB4、17馬力
ヤンマー HV19 仕様：DH2TW、19馬力
ヤンマー HV19 仕様：DHP5WB4GV、19馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー HV19 仕様：DHP5TWGV、19馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー HV21 仕様：SHP5WB4、21馬力
ヤンマー HV21 仕様：SHP5WB4GV、21馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー HV21 仕様：SHP5TWGV、21馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ヤンマー GV191HST，95NU 18.9PS　無段変速 ﾔﾝﾏｰ
ヤンマー GV191HST，120KNU 18.9PS　無段変速　湿田車輪仕様 ﾔﾝﾏｰ

ヤンマー SM3S,MSH     HV17/19/21用溝切機、条数2、溝幅260、溝深さ150、溝底幅80

ヤンマー IHB181SA,LSWI
HV17/19/21用ﾌﾞｰﾑﾀﾌﾞﾗｰ、ﾀﾝｸ容量
180L、作業幅

ヤンマー IHB181LA,LSWI
HV17/19/21用ﾌﾞｰﾑﾀﾌﾞﾗｰ、ﾀﾝｸ容量
180L、作業幅

ヤンマー MR93,RTRH
HV17/19/21用ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ、爪軸回転数
高速301rpm

ヤンマー JE15C,SKBH
HV17/19/21用平高畦整形器、うね高さ
150～300、うね裾幅

ヤンマー CE15C,SKBA HV17/19/21用平高畦ﾊｲﾛｰﾀ

ヤンマー JE18C,SKBH
HV17/19/21用平高畦整形器、うね高さ
150～300、うね裾幅

ヤンマー CE18C,SKBA HV17/19/21用平高畦ﾊｲﾛｰﾀヤンマー CE18C,SKBA HV17/19/21用平高畦ﾊｲﾛｰﾀ

ヤンマー JF18C,SKBH
HV17/19/21用平畦整形器、うね高さ
50～200、うね裾幅

ヤンマー CF18C,SKBA HV17/19/21用平畦ﾊｲﾛｰﾀ

ヤンマー R301C-12,MLCH
HV17/19/21用平高畦/平畦用
ハイマルチ

ヤンマー JB3C,SKBH
HV17/19/21用小畦整形器、うね高さ
200～320、うね裾幅

ヤンマー CB9C,SKBA
HV17/19/21用小畦用
ハイロータ

ヤンマー R5C,MLCH
HV17/19/21用小畦用
ハイマルチ

ヤンマー JH-150,HIC
HV17/19/21用けん引ﾋｯﾁ、取付部
50mm角ﾊﾟｲﾌﾟ

ヤンマー CM200HV,BLD
HV17/19/21用有機ﾌﾞﾛｷｬｽ、、ﾎｯﾊﾟ容量
200L

ヤンマー AS90R-HV,FTMH
HV17/19/21用ｸﾞﾗﾝﾄﾞｿﾜｰ、、ﾎｯﾊﾟ容量
90L、散布量

ヤンマー VR10-CR33,FTMH
HV17/19/21用ｻﾝｿﾜｰ、散布口
3本×2、ﾎｯﾊﾟ容量

ヤンマー FR3,FTMH
HV17/19/21用施肥機、条数
6、ﾎｯﾊﾟ容量

在庫限りヤンマー FR3,FTMH
6、ﾎｯﾊﾟ容量

在庫限り

ヤンマー FR23,FTMH
HV17/19/21用施肥機、条数
4、ﾎｯﾊﾟ容量

在庫限り

ヤンマー FJ33,FTMH
HV17/19/21用施肥機、条数
6、ﾎｯﾊﾟ容量

在庫限り

ヤンマー CR33,CRTH
HV17/19/21用ﾛｰﾀﾘｶﾙﾁ、条数
3、爪軸回転数

ヤンマー CR23L,CRTH
HV17/19/21用ﾛｰﾀﾘｶﾙﾁ、条数
2、爪軸回転数

ヤンマー CR3L,CRTH
HV17/19/21用ﾛｰﾀﾘｶﾙﾁ、条数
3、爪軸回転数

ヤンマー CR23H,CRTH
HV19/21(T仕様）用ﾛｰﾀﾘｶﾙﾁ、条数
2、爪軸回転数

ヤンマー CR23HM,CRTH
HV19/21(T仕様）用ﾛｰﾀﾘｶﾙﾁ、条数
2、爪軸回転数

ヤンマー CR-SET,CRTA
HV19/21(T仕様）用ﾛｰﾀﾘ(23H)ｾｯﾄ、条数
1、爪軸回転数

ヤンマー YL12-1,UNTI
HV17/19/21用ｲｴﾛｰ培土器、うね高さ
150～220、うね幅

ヤンマー YL12-3,UNT
HV17/19/21用ｲｴﾛｰ培土器、うね高さ
150～220、うね幅

ヤンマー SL220HV,UNTI
HV17/19/21用ｽﾃﾝﾚｽ培土器、うね高さ
150～200、うね幅

ヤンマー SL220HV,UNTI
150～200、うね幅

ヤンマー PL200NHV,UNTI
HV17/19/21用うね太郎（ｿﾘ無）、うね高さ
150～220、うね幅

ヤンマー PL200HV,UNTI
HV17/19/21用うね太郎（ｿﾘ付）、うね高さ
150～220、うね幅

ヤンマー SR2C-HV,UNT
HV17/19/21用大豆培土板、うね高さ
150～200、うね幅

ヤンマー HGH200,SPYI
HV17/19/21用除草剤散布機、ﾀﾝｸ容量
200L、作業条数

ヤンマー HGH300,SPYI
HV17/19/21用除草剤散布機、ﾀﾝｸ容量
300L、作業条数

ヤンマー SBN9A,SPYA
HV17用吊り下げﾉｽﾞﾙ
(霧あり)、吊り下げ条数

ヤンマー SBN9B,SPYA
HV17用吊り下げﾉｽﾞﾙ
(霧なし)、吊り下げ条数

ヤンマー SBN11GA,SPYA
HV19/21用吊り下げﾉｽﾞﾙ
(霧あり)、吊り下げ条数

ヤンマー SBN11GB,SPYA
HV19/21用吊り下げﾉｽﾞﾙ
(霧なし)、吊り下げ条数

ヤンマー VBS500,YL
HV17用ﾌﾞｰﾑｽﾌﾟﾚﾔ、ﾀﾝｸ容量
500L、有効散布幅

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ヤンマー VBS500,YHGX
HV19/21用ﾌﾞｰﾑｽﾌﾟﾚﾔ、ﾀﾝｸ容量
500L、有効散布幅

ヤンマー ST-HV,TNTH
HV17/19/21用ｻﾝﾊﾞｲｻﾞｰ、ﾜﾝﾀｯﾁ
折りたたみ式

ヤンマー BJ17,MSK
HV17/19/21用ﾊﾟﾃﾞｨﾏｽｸ、涼風機付、ﾌﾛﾝﾄ強化ｶﾞﾗｽ
(ﾜｲﾊﾟｰ･ｳｫｯｼｬｰ液付)、ｻｲﾄﾞ･ﾊﾞｯｸは塩化ﾋﾞﾆｰﾙ､開閉ﾌｧｽﾅｰ

在庫限り

ヤンマー RVAG60/10 GV191用粒状肥料散布装置,散布幅10m
ヤンマー RVAG60/15 GV191用粒状肥料散布装置,散布幅15m

ヤンマー VP60RXT,UVP60R-Z 多目的田植機6条植
管理作業機も同時に導入した
場合に限る

ヤンマー VP60RXT,UVP60R-ZF 多目的田植機6条植、側条施肥機付き
ヤンマー VP60RXT,MUVP60R-ZF多目的田植機6条植(密植）、側条施肥機付き
ヤンマー VP80RDT,UVP80RD-ZF多目的田植機8条植、側条施肥機付き
ヤンマー VP80RDT,MUVP80RD-ZF多目的田植機8条植、側条施肥機付き、(植付密植仕様)

ヤンマー UVP60R,Z 6条用植付部（疎植）
本機と同時導入で、管理作業
機も同時に導入した場合に限
る

ヤンマー UVP60R,ZF 6条用植付部（疎植・側条施肥機付）ヤンマー UVP60R,ZF 6条用植付部（疎植・側条施肥機付） 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー MUVP60R,ZF 6条用植付部（密植・側条施肥機付） 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー TVP60R 6条用湛直部 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー TVP60R,F 6条用湛直部（側条施肥機付） 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー UVP80RD,ZF 8条用植付部（疎植・側条施肥機付） 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー MUVP80RD,ZF 8条用植付部（密植・側条施肥機付） 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー TVP80RD,F 8条用湛直部（側条施肥機付） 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー TVP60R 6条用湛直部 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー TVP60R,F 6条用用湛直部（側条施肥機付） 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー TVP80RD,F 8条用用湛直部（側条施肥機付） 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー VP60RXT,UVP60R-Z 多目的田植機6条植
管理作業機も同時に導入した
場合に限る

ヤンマー VP60RXT,UVP60R-ZF 多目的田植機6条植、側条施肥機付き

ヤンマー VP60RXT,MUVP60R-ZF多目的田植機6条植(密植）、側条施肥機付き

ヤンマー VP80RDT,UVP80RD-ZF多目的田植機8条植、側条施肥機付きヤンマー VP80RDT,UVP80RD-ZF多目的田植機8条植、側条施肥機付き

ヤンマー VP80RDT,MUVP80RD-ZF多目的田植機8条植、側条施肥機付き、(植付密植仕様)

ヤンマー UVP60R,Z 6条用植付部（疎植）
本機と同時導入で、管理作業
機も同時に導入した場合に限
る

ヤンマー UVP60R,ZF 6条用植付部（疎植・側条施肥機付） 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー MUVP60R,ZF 6条用植付部（密植・側条施肥機付） 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー TVP60R 6条用湛直部 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー TVP60R,F 6条用湛直部（側条施肥機付） 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー UVP80RD,ZF 8条用植付部（疎植・側条施肥機付） 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー MUVP80RD,ZF 8条用植付部（密植・側条施肥機付） 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー TVP80RD,F 8条用湛直部（側条施肥機付） 本機と同時導入の場合に限る

本機と同時導入で、管理作業
ヤンマー VP60XT,UVP60-Z 多目的田植機６条植

本機と同時導入で、管理作業
機も同時に導入した場合に限
る

ヤンマー VP60XT,UVP60-ZF 多目的田植機６条植、施肥機付き

ヤンマー VP60XT,MUVP60-ZF 多目的田植機６条植（密植）、施肥機付き

ヤンマー VP60XT,TVP60 12.5PS、湛水直播機、6条播

ヤンマー VP60XT,TVP60-F 12.5PS、湛水直播機、6条播

ヤンマー SJVP60 ６条用除草部 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー MVP60 6条用溝切部 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー UVP60 6条用植付部(疎植)
本機と同時導入で、管理作業
機も同時に導入した場合に限
る

ヤンマー MUVP60 6条用植付部(密植)
本機と同時導入で、管理作業
機も同時に導入した場合に限
る

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ヤンマー UVP60,Z VP60XT用植付部(疎植)
本機と同時導入で、管理作業
機も同時に導入した場合に限
る

ヤンマー UVP60,ZF VP60XT用植付部(疎植・側条施肥付) 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー MUVP60,ZF VP60XT用植付部(密植・側条施肥付) 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー TVP60,F VP60XT用湛直部(施肥機付) 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー TVP60 VP60XT用湛直部 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー VP80DT,UVP80D-ZF 多目的田植機８条植、施肥機付き
ヤンマー VP80DT,MUVP80D-ZF 多目的田植機８条植、施肥機付き、(植付密植仕様)
ヤンマー VP80DT,TVP80D-F 20PS、湛水直播機、8条播、側条施肥機付、(植付密植仕様)
ヤンマー VP80DT,MTVP80D-F 20PS、湛水直播機、8条播、側条施肥機付、(植付密植仕様)
ヤンマー UVP80D,ZF VP80DT用植付部(疎植・側条施肥付)
ヤンマー MUVP80D,ZF VP80DT用植付部(密植・側条施肥付)
ヤンマー TVP80D,F VP80DT用湛直部(施肥機付)ヤンマー TVP80D,F VP80DT用湛直部(施肥機付)
ヤンマー SJVP8D VP80DT用除草部
ヤンマー MVP8D VP80DT用溝切部

ヤンマー VP6,UVP6 多目的田植機６条植
ヤンマー VP6,UVP6-F 多目的田植機６条植、施肥機付き
ヤンマー SUVP6-F VP6用植付部(側条施肥付)
ヤンマー SJVP6 VP6用除草部
ヤンマー MVP6 VP6用溝切部

ヤンマー VP8,UVP8-F 多目的田植機８条植、施肥機付き
ヤンマー VP8,JVP8-F 20PS、除草機、
ヤンマー SJVP8 VP8用除草部
ヤンマー MVP8 VP8用溝切部

ヤンマー VP8D,UVP8D-F 多目的田植機８条植、施肥機付き
ヤンマー VP8D,SUVP8D-F 多目的田植機８条植（疎植仕様）、施肥機付き
ヤンマー ＳＪＶＰ８Ｄ 8条用除草部 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー ＭＶＰ８Ｄ 8条用溝切部 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー SUVP8D-F VP8D用植付部 本機と同時導入で、管理作業
機も同時に導入した場合に限

ヤンマー UVP80D 8条用植付部(疎植) 本機と同時導入で、管理作業
機も同時に導入した場合に限

ヤンマー MUVP80D 8条用植付部(密植) 本機と同時導入で、管理作業ヤンマー MUVP80D 8条用植付部(密植) 本機と同時導入で、管理作業
機も同時に導入した場合に限

ヤンマー VP60XT,MTVP60-F 12.5PS、湛水直播機（密植）、6条播、施肥機付き

井関農機 JKA17P120M

井関農機 JKA17P120ML

井関農機 JKA17P132MLC

井関農機 JKA17P150MLQ

井関農機 JKA17HP120

井関農機 JKA17HP120W

井関農機 JKA17HP120WML

井関農機 JKA17HP132MLC

井関農機 JKA17HP150W

井関農機 JKA17HP150WML

井関農機 JKA17HP150WB4

井関農機 JKA17HP150WB4ML

井関農機 JKA17HP150TWML

井関農機 JKA17DH2W

井関農機 JKA17DH2NW

井関農機 JKA17DH3W

井関農機 JKA17DH2WR

井関農機 JKA17DHP2W

井関農機 JKA17DHP5W

17馬力
D：ﾞｨｰｾﾞﾙ
HP：水畑兼用
H：畑専用
Ｐ：水田用
120：基本トレッド1200mm
2：同上
132：基本トレッド1320mm
3：同上
150：基本トレッド1500mm
5：同上
W：油圧自動水平、ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ
R：畑作タイヤ
B4：φ940大径タイヤ
M：10m防除機、慣行散布

井関農機 JKA17DHP5W

井関農機 JKA17DHP5WB4

井関農機 JKA17DHP2WML

井関農機 JKA17DHP5TWML

井関農機 JKA17DH2TWML

井関農機 JKA17DHP5WML

井関農機 JKA17DHP5WB4M

井関農機 JKA17DHP5WB4ML

井関農機 JKA19DHP5WB4GV

井関農機 JKA19DHP5TWGV

井関農機 JKA19DH2TW

井関農機 JKA19DP5GV

井関農機 JKA19DP5B4GV

井関農機 JKA21SHP5WB4GV

井関農機 JKA21SHP5WGV

井関農機 JKA21SHP5WB4

井関農機 JKA21SHP5W

井関農機 JKA21SHP5TWGV

M：10m防除機、慣行散布
ML：10m防除機　慣行+少量散布
MLC：10m防除機　慣行+少量散布　霧無しノズル

19馬力　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ
HP：水畑兼用　　　T：PTO高速回転
5：基本トレッド1500mm　　　2：基本トレッド1200mm
W：油圧自動水平、ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ　　　B4：φ940大径タイヤ
GV：15Mスライドブーム

21馬力　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ
HP：水畑兼用
5：基本トレッド1500mm　　　2：基本トレッド1200mm
W：油圧自動水平、ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ
B4：φ940大径タイヤ　　　GV：15Mスライドブーム

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

井関農機 JKA21SP5B4GV
井関農機 SBN9Ｂ 吊り下げノズル（霧なし）10ｍブーム用 本機と同時に導入する場合のみ

井関農機 ＳＢＮ11ＧＡ 吊り下げノズル（霧有り）15ｍスライドブーム用 本機と同時に導入する場合のみ

井関農機 BSA400E 丸山製作所
井関農機 BSA400S 丸山製作所
井関農機 BSA400EV 丸山製作所
井関農機 BSA400SV 丸山製作所

井関農機 PZV80HDULF 23ps,ディーゼル、田植機、施肥機セット型式
井関農機 PZV80HDTLF 23ps,ディーゼル、高速点播、条播兼用
井関農機 PZV80HGULF 8条　20ps　ｶﾞｿﾘﾝ　田植機セット型式 施肥機付
井関農機 PZV80HGTLF 8条　20ps　ｶﾞｿﾘﾝ　高速点播・条播兼用セット型式 施肥機付

井関農機 PZV80HDUL 8条 23ps ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 田植機セット型式
除草機、溝切機、直播機等を
同時に導入する場合に対象

井関農機 PZV80HGUL 8条　20ps　ｶﾞｿﾘﾝ　田植機セット型式
除草機、溝切機、直播機等を
同時に導入する場合に対象

井関農機 SJ-8IVZ 8条用　水田除草機ユニット PZV80用井関農機 SJ-8IVZ 8条用　水田除草機ユニット PZV80用
本機と同時導入に限る井関農機 SM-2SJVZ 8条用　溝切機ユニット PZV80用
本機と同時導入に限る井関農機 水田管理車輪 水田除草作業で必要（左右セット）

井関農機 ﾃﾞｨｽｸ（ﾘﾔﾎｲｰﾙ/SJ)SET 水田除草作業で必要（左右セット）
井関農機 前輪カバー 前輪ホイールに装着。水田除草、溝切で必要 PZV80用

井関農機 PZV60HGUL 6条　16ps　ｶﾞｿﾘﾝ　田植機セット型式
除草機、溝切機、直播機等を
同時に導入する場合に対象

井関農機 PZV60HGULF 6条　16ps　ｶﾞｿﾘﾝ　田植機セット型式　施肥機付
井関農機 PZV60HGTL 6条　16ps　ｶﾞｿﾘﾝ 点播・条播機セット型式
井関農機 PZV60HGTLF 6条　16ps　ｶﾞｿﾘﾝ 点播・条播機　セット型式　施肥機付
井関農機 PZV60U 6条 植付部ユニット PZV60HGTL用

本機と同時導入で、管理作井関農機 PZV60UF 6条 植付部ユニット （施肥機用） PZV60HGTLF用
井関農機 PZV60T 6条 点播・条播機ユニット PZV60HGTL用

本機と同時導入で、管理作井関農機 PZV60TF 6条 点播・条播機ユニット（施肥機付） PZV60HGTUF用
本機と同時導入に限る井関農機 SJ-6IZ 6条用　水田除草機ユニット PZV60用
本機と同時導入に限る井関農機 SM-2SJVZ 6乗用　溝切機ユニット PZV60用
本機と同時導入に限る井関農機 水田管理車輪 水田除草作業で必要（左右セット）

井関農機 ﾃﾞｨｽｸ（ﾘﾔﾎｲｰﾙ/SJ)SET 水田除草作業で必要（左右セット）
井関農機 PZV80UF 田植機　植付部ユニット（Ｆ付） PZV80HDT、HGT用
井関農機 PZV80TF 点播、条播　播種ユニット（Ｆ付） PZ80HDU、HGU用
井関農機 PGV83TSQF 直播機（点播） 在庫限定
井関農機 PGV83DTQF 直播機（条播） 在庫限定
井関農機 PGV83HGTSQF 直播機（点播） 在庫限定井関農機 PGV83HGTSQF 直播機（点播） 在庫限定
井関農機 PGV83HGDTQF 直播機（条播） 在庫限定
井関農機 PGV63DT 直播機（条播） 在庫限定
井関農機 PGV63DTF 直播機（条播） 在庫限定

井関農機 PGV63UE 田植機　植付部
在庫限定
本機と同時導入で、管理作業
機も同時に導入した場合に限

井関農機 PGV63UEF 田植機　植付部（Ｆ付） 在庫限定

井関農機 SJ-8IV 水田除草機ユニット（PGV83)
在庫限定
本機と同時購入に限る

井関農機 PIBS140 液状少量散布機（PGV83
在庫限定
本機と同時購入に限る

井関農機 SJ-6I 水田除草機ユニット（PGV63)
在庫限定
本機と同時購入に限る

井関農機 SJ-8IS 除草部延長部品（６→８）
在庫限定
本機と同時購入に限る

井関農機 SM2-SJ 溝切り機ユニット(PGV63)
在庫限定
本機と同時購入に限る

井関農機 SJ-8IVZ 水田　除草ユニット PZV80HD用　北陸限
井関農機 SM-2SJVZ 水田　溝切ユニット（2連） PZV80HD用　北陸限

井関農機 PZV80UF 8条　田植機植付部ユニット(F品付)
PZV80HDTLF,PZV80HGTLF,P
ZV80HDTL、PZV80HGTL用

井関農機 PZV80TF 8条　点播､条播播種ユニット(F部品付)
PZV80HDTLF,PZV80HGTLF,P
ZV80HDTL、PZV80HGTL用

井関農機 SJ-6IZ 6条用　水田除草機ユニット PZV60用

井関農機 JKA19DP3FB4GVC ３：基本トレッド1320㎜ 北海道限定
井関農機 JKA21SP3FB4GVC ３：基本トレッド1320㎜ 北海道限定
井関農機
井関農機 VBS500S ブームスプレーヤー10ｍ慣行散布、メカ制御 本機と同時購入に限る
井関農機 VBS500L ブームスプレーヤー10ｍ慣行+少量散布、マイコン制御（霧あ 本機と同時購入に限る
井関農機 VBS500LC ブームスプレーヤー10ｍ慣行+少量散布、マイコン制御（霧な 本機と同時購入に限る

井関農機 VBS500HGX
ブームスプレーヤー15ｍスライドブーム、慣行散布、マイコン
制御

少量散布対応（ﾉｽﾞﾙ別売り）
本機と同時購入に限る

井関農機 SBN11GB 15ｍブーム用　吊り下げノズル 本機と同時購入に限る
井関農機 SBN9A 10ｍブーム用　吊り下げノズル 本機と同時購入に限る
井関農機 BJ17 パディーマスク農薬被爆防止簡易ｷｬﾋﾞﾝ　（ﾀﾌﾞﾗｰ装着はキッ 本機と同時購入に限る
井関農機 KBJ17 パディーマスク農薬被爆防止簡易ｷｬﾋﾞﾝ 本機と同時購入に限る
井関農機 IHB181SA ブームタブラー粒状施肥散布　散布幅10ｍ 本機と同時購入に限る
井関農機 IHB181LA ブームタブラー粒状施肥散布　散布幅15ｍ 本機と同時購入に限る

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

井関農機 SM-2SP 溝切機P型用（HP型はSM-3S)　　2連 本機と同時購入に限る
井関農機 SM-3S 溝切機HP型用　2連 本機と同時購入に限る
井関農機 CR-33 ロータリカルチ正転　3連 本機と同時購入に限る
井関農機 CR-23L ロータリカルチ正逆転　2連 本機と同時購入に限る
井関農機 CR-23H ロータリカルチ正逆転　2連　　　T型専用機 本機と同時購入に限る
井関農機 CR-3L ロータリカルチ正逆転　3連 本機と同時購入に限る
井関農機 CR23-HM ロータリカルチ正逆転　2連　　　T型専用機 本機と同時購入に限る
井関農機 DJ-3 大豆除草ローター CR3-L用
井関農機 HGH200 カルチ同時除草散布機 カルチ別売り
井関農機 TDR2 目皿播種機2条 牽引ヒッチ別売り
井関農機 TDR3 目皿播種機3条 牽引ヒッチ別売り
井関農機 TDR4 目皿播種機4条 牽引ヒッチ別売り
井関農機 TDR-2KS 目皿播種機施肥ユニット2条　　（別途　繰り出し軸必要） 繰り出し軸別途
井関農機 TDR-3KA 目皿播種機施肥ユニット3条　　（別途　繰り出し軸必要） 繰り出し軸別途
井関農機 TDR-4KA 目皿播種機施肥ユニット4条　　（別途　繰り出し軸必要） 繰り出し軸別途

井関農機 ﾛｰﾀﾘ（23H)SET CR-23H、23HM用 3連化ｵﾌﾟｼｮﾝキット
井関農機 イエロー培土器　12型 3ユニット入り

井関農機 V-R10-CR33 CR-33用施肥機　ﾎｯﾊﾟｰ容量50ℓX2
井関農機 CM200-JK 有機肥料散布機　ﾎｯﾊﾟｰ容量200ℓ(100kg以下で使用)
井関農機 JKA21SP3FGVC 北海道限定
井関農機 JKA19DP3FGVC 北海道限定

井関農機 TDRG-2S 目皿播種機　２条　別途けん引ヒッチJH-150必要 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 TDRG-3S 目皿播種機　３条　別途けん引ヒッチJH-150必要 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 TFRG-2S 施肥播種機　２条　別途けん引ヒッチJH-150必要 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 TFRG-3S 施肥播種機　３条　別途けん引ヒッチJH-150必要 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 JH-150 けん引ヒッチ 播種機を装着
井関農機 SI2-3 JKA17/19/21用土壌消毒機 6条　作業幅1.8m　1～6cc/点 本機と同時購入に限る
井関農機 FF-2 JKA17/19/21用ﾌﾛﾝﾄ施肥機　2条　散布量20～100㎏/10a　 本機と同時購入に限る
井関農機 FF-3 JKA17/19/21用ﾌﾛﾝﾄ施肥機　3条　散布量20～100㎏/10a 本機と同時購入に限る
井関農機 FR-23 JKA17/19/21用施肥機　2条　散布量20～100㎏/10a 本機と同時購入に限る
井関農機 FR-3 JKA17/19/21用施肥機　3条　散布量20～100㎏/10a　 本機と同時購入に限る
井関農機 FJ-33 JKA17/19/21用施肥機　3条　散布量20～100㎏/10a　 本機と同時購入に限る
井関農機 AS90R-JKA3L JKA17/19/21用グランドソワー　ホッパ容量90ℓ　CR3L共着 本機と同時購入に限る
井関農機 AS90R-JKA33 JKA17/19/21用グランドソワー　ホッパ容量90ℓ　CR33共着 本機と同時購入に限る
井関農機 ｵﾚﾝｼﾞ培土器 JKA17/19/21用3ユニット入り 尾輪付き 本機と同時購入に限る
井関農機 ｵﾚﾝｼﾞ培土器 JKA17/19/21用2ユニット入り　尾輪付き 本機と同時購入に限る
井関農機 開閉培土板 JKA17/19/21用1ユニット入り　尾輪付き 本機と同時購入に限る
井関農機 SL220-JK JKA17/19/21用ステンレス培土器 本機と同時購入に限る井関農機 SL220-JK JKA17/19/21用ステンレス培土器 本機と同時購入に限る
井関農機 HGH300 JKA17/19/21用除草剤散布機　3条　タンク容量300ℓ（100ℓ×3本機と同時購入に限る
井関農機 JFR-4 JKA17/19/21用4条カルチベータ　条間40～60cm　 本機と同時購入に限る
井関農機 JMC-3 JKA17/19/21用3条カルチベータ　条間50～75cm 本機と同時購入に限る
井関農機 JMCR-3 JKA17/19/21用3条カルチベータ　条間50～75cm　培土器付き（高うね対応）本機と同時購入に限る
井関農機 JT30 JKA17/19/21用内盛3連成形機　 本機と同時購入に限る
井関農機 JT20 JKA17/19/21用内盛2連成形機 本機と同時購入に限る
井関農機 JKR-18A JKA17/19/21用麦踏みローラ　作業幅1.8m 本機と同時購入に限る
井関農機 MRT-1B JKA17/19/21用平マルチ　ヒィルム幅95～240cm　別途けん引ヒッチが必要です本機と同時購入に限る
井関農機 MR93 JKA17/19/21用マルチロ－タリ　うね成形用 本機と同時購入に限る
井関農機 JB3C JKA17/19/21用小畦成形機 本機と同時購入に限る
井関農機 CB9C JKA17/19/21用ハイロ－タ　JB3C用 本機と同時購入に限る
井関農機 R5C JKA17/19/21用ハイマルチ　JB3C用 本機と同時購入に限る
井関農機 JE15C JKA17/19/21用平高成形機 本機と同時購入に限る
井関農機 CE15C JKA17/19/21用平高畦ハイロ－タ　JE15C用 本機と同時購入に限る
井関農機 JE18C JKA17/19/21用平高成形機 本機と同時購入に限る
井関農機 CE18C JKA17/19/21用平高畦ハイロ－タ　JE18C用 本機と同時購入に限る
井関農機 R301C-12 JKA17/19/21用ハイマルチ　JE18C用 本機と同時購入に限る
井関農機 JF18C JKA17/19/21用平畦成形機 本機と同時購入に限る
井関農機 CF18C JKA17/19/21用平畦ハイロータ　JF18C用 本機と同時購入に限る

①14ps､空冷ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ､６条｡
LV6AHM/LV6AHMG/LV6AHMU/LV6AHMS/LV6AHMSU/LV6AHM

次の(1)若しくは(2)､又は(1)＋(2)を
同時導入の場合に対象。

三菱農機
LV6A
　　(施肥機なし)

LV6AHM/LV6AHMG/LV6AHMU/LV6AHMS/LV6AHMSU/LV6AHM
Y/LV6AHMUY/LV6AHMSY/LV6AHMSUY

同時導入の場合に対象。

(1)水田除草･溝切装置②と③(④、
⑤、⑥はｵﾌﾟｼｮﾝ)を同時導入の場合
に対象。
(2)水稲直播機(OHM-62M)及びﾋｯﾁ
ｷｯﾄ③((1)を同時導入時不要)
なお、仕様区分で、H:標準、M:枕地
均平装置、S:疎植対応株間仕様、
U：ﾀｲﾔの相違、Y:苗ｽﾗｲﾀﾞｰ(苗補給
簡易化の装置)を示す。)

三菱農機
LV6A
　　(施肥機付)

①14ps､空冷ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ､６条｡
LV6AHPM/LV6AHPNM/LV6AHPMG/LV6AHPNMG/LV6AHPMU/L
V6AHPNMU/LV6AHPMS/LV6AHPNMS/LV6AHPMSG/LV6AHPMS
U/LV6AHPNMSU/LV6AHRM/LV6AHRMU/LV6AHRMS/LV6AHRM
SU/LV6AHPMY/LV6AHPMUY/LV6AHPNMY/LV6AHPNMUY/LV6
AHPMSY/LV6AHPMSUY/LV6AHPNMSY/LV6AHPNMSUY/LV6AH
RMY/LV6AHRMUY/LV6AHRMSY/LV6AHRMSUY/LV6AHWPMJ/L
V6AHWPNMJ/LV6AHWPMU/LV6AHWPNMU

次の(1)若しくは(2)､又は(1)＋(2)を
同時導入の場合に対象。

(1)水田除草・溝切装置②と③(④、
⑤、⑥はｵﾌﾟｼｮﾝ)を同時導入の場合
に対象。
(2)水稲直播機(OHM-62M)及びﾋｯﾁ
ｷｯﾄ③((1)を同時導入時不要)
なお、仕様区分で、H:標準、M:枕地
均平装置、U･Ｇ：ﾀｲﾔの種類、P､PN:
ﾍﾟｰｽﾄ施肥機､R:粒状施肥機､J:補助
苗台12枚､Y:苗ｽﾗｲﾀﾞｰ(苗補給簡易
化の装置)を示す。)

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

三菱農機
LV63
    (施肥機なし)

①20ps､水冷ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ､6条。
LV63Y/LV63GY/LV63SY/LV63FY/LV63SFY/LV63WJ

次の(1)若しくは(2)､又は(1)＋(2)を
同時導入の場合に対象。

(1)水田除草・溝切装置
②と③(④、⑤、⑥はｵﾌﾟｼｮﾝ)を同時
導入の場合に対象。
(2)水稲直播機(OHM-62M)及びﾋｯﾁ
ｷｯﾄ③((1)を同時導入時不要)
なお、仕様区分で、G:ﾀｲﾔの種類､F:
前輪ﾉｰﾊﾟﾝｸﾀｲﾔ、S:疎植株間用､
WJ:条間33cm補助苗台12枚､Y:苗ｽ
ﾗｲﾀﾞｰ(苗補給簡易化の装置)を示
す。)

三菱農機
LV63
    (施肥機付)

①20ps､水冷ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ､6条。
LV63PY/LV63PGY/LV63PNY/LV63PNGY/LV63RY/LV63P
SY/LV63PNSY/LV63RSY/LV63PFY/LV63PNFY/LV63PSFY
/LV63WPJ/LV63WPNJ

次の(1)若しくは(2)､又は(1)＋(2)を
同時導入の場合に対象。

(1)水田除草・溝切装置
②と③(④、⑤、⑥はｵﾌﾟｼｮﾝ)を同時
導入の場合に対象。
(2)水稲直播機(OHM-62M)及びﾋｯﾁ
ｷｯﾄ③((1)を同時導入時不要)
なお、仕様区分で、P､PN:ﾍﾟｰｽﾄ施
肥機､R:粒状施肥機､G:ﾀｲﾔの仕様
区分､S:疎植株間用､WJ:条間33cm
補助苗台12枚､Y:苗ｽﾗｲﾀﾞｰ(苗補給補助苗台12枚､Y:苗ｽﾗｲﾀﾞｰ(苗補給
簡易化の装置)を示す。)

三菱農機
LV8
    (施肥機なし)

①20ps､水冷ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ､8条。
LV8/LV8H/LV8SH/LV8Y/LV8YH/LV8SYH/LV8FYH

②と③(④、⑤、⑥はｵﾌﾟｼｮﾝ)を同時
導入の場合に対象。

(左記の価格は、LV8のもの。なお、
仕様区分で、H:外側補助車輪､S:疎
植株間用､F:前輪ﾉｰﾊﾟﾝｸﾀｲﾔ､Y:苗ｽ
ﾗｲﾀﾞｰ(苗補給簡易化の装置)を示
す。)

三菱農機
LV8
    (施肥機付)

①20ps､水冷ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ､8条。
LV8PH/LV8PNH/LV8RH/LV8PSH/LV8RSH/LV8WPH/LV8
WPNH/LV8WPHJ/LV8WPNHJ/LV8PYH/LV8PNYH/LV8RY
H/LV8PSYH/LV8RSYH/LV8PNSYH/LV8PFYH/LV8PNFYH
/LV8WPYH/LV8WPSYH

②と③(④、⑤、⑥はｵﾌﾟｼｮﾝ)を同時
導入の場合に対象。

(左記の価格は、LV8PHのもの。な
お、仕様区分上、P､PN:ﾍﾟｰｽﾄ施肥
機､R:粒状施肥機､H:外側補助車輪､
S:疎植株間用､W:条間33cm､J:補助
苗台16枚、Y:苗ｽﾗｲﾀﾞｰ(苗補給簡易
化の装置)を示す。)

三菱農機
LV8D
    (施肥機なし)

①20.7ps､水冷ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ､8条。
LV8DFYH

②と③(④、⑤、⑥はｵﾌﾟｼｮﾝ)を同時
導入の場合に対象。

(F:前輪ﾉｰﾊﾟﾝｸﾀｲﾔ､Y:苗ｽﾗｲﾀﾞｰ(苗
補給簡易化の装置)､H:外側補助車
輪を示す。)

三菱農機
LV8D
    (施肥機付)

①20.7ps､水冷ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ､8条。
LV8DPFYH/LV8DPSFYH/LV8DPNFYH/LV8DRSFYH

②と③(④、⑤、⑥はｵﾌﾟｼｮﾝ)を同時
導入の場合に対象。

(左記の価格は、LV8DPFYHのも
の。なお、仕様区分で、P､PN:ﾍﾟｰｽﾄ
施肥機､R:粒状施肥機､S:疎植株間
用､F:前輪ﾉｰﾊﾟﾝｸﾀｲﾔ､Y:苗ｽﾗｲﾀﾞｰ
(苗補給簡易化の装置)を示す。)

三菱農機

LVW-6(②)
(③ﾋｯﾁｷﾂﾄ:６条用：SH-
V6Q、８条用：SH-
V8Q(H21年12月発売
(予定）)

水田除草、溝切り装置。(なお、ｵﾌﾟｼｮﾝとして、④溝切り部品
(MRWS-M2)、⑤：除草2条追加(8条対応)ｷｯﾄ(MRWS-E8:田車型式、
415:ﾚｰｷ型式)、⑥：ｳｴｲﾄ（BW-201）あり。)

本機(LV6A､LV63､LV8､LV8D)
)と同時導入の場合に対象。

丸山製作所 BSA-400E 9.0馬力、タンク容量360L
丸山製作所 BSA-400EV 散布幅7.8m
丸山製作所 BSA-400S
丸山製作所 BSA-400SV S：トレッド1200mm
丸山製作所 KBSA-400E E：トレッド1500mm クボタブランド
丸山製作所 KBSA-400EV V：大径タイヤ クボタブランド

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

丸山製作所 KBSA-400S クボタブランド
丸山製作所 KBSA-400SV クボタブランド
丸山製作所 BSA-536LSV-A 11.5馬力、タンク容量500L 基本仕様
丸山製作所 BSA-536LASV-A 散布幅15.6m 基本仕様+A
丸山製作所 BSA-536LESV-A 基本仕様+E
丸山製作所 BSA-536LDSV-A 記号なし：トレッド1200mm（基本仕様） 基本仕様+D
丸山製作所 BSA-536LDASV-A A：トレッド1320mm 基本仕様+A+D
丸山製作所 BSA-536LDESV-A E：トレッド1500mm 基本仕様+E+D
丸山製作所 BSA-536LSVG5-A G5：粒剤散布装置 基本仕様+G5
丸山製作所 BSA-536LASVG5-A D：速度連動装置 基本仕様+A+G5
丸山製作所 BSA-536LESVG5-A P：ブーム装置ブレ防止機構 基本仕様+E+G5
丸山製作所 BSA-536LDSVG5-A 基本仕様+D+G5
丸山製作所 BSA-536LDASVG5-A 基本仕様+A+D+G5
丸山製作所 BSA-536LDESVG5-A 基本仕様+E+D+G5
丸山製作所 BSA-536LSVP-A 基本仕様+P
丸山製作所 BSA-536LASVP-A 基本仕様+A+P
丸山製作所 BSA-536LESVP-A 基本仕様+E+P
丸山製作所 BSA-536LDSVP-A 基本仕様+D+P
丸山製作所 BSA-536LDASVP-A 基本仕様+A+D+P丸山製作所 BSA-536LDASVP-A 基本仕様+A+D+P
丸山製作所 BSA-536LDESVP-A 基本仕様+E+D+P
丸山製作所 BSA-531LSV-A 17.3馬力（ディーゼル）、タンク容量500L 基本仕様
丸山製作所 BSA-531LASV-A 散布幅15.6m 基本仕様+A
丸山製作所 BSA-531LESV-A 基本仕様+E
丸山製作所 BSA-531LDSV-A 記号なし：トレッド1200mm（基本仕様） 基本仕様+D
丸山製作所 BSA-531LDASV-A A：トレッド1320mm 基本仕様+A+D
丸山製作所 BSA-531LDESV-A E：トレッド1500mm 基本仕様+E+D
丸山製作所 BSA-531LSVG5-A G5：粒剤散布装置 基本仕様+G5
丸山製作所 BSA-531LASVG5-A D：速度連動装置 基本仕様+A+G5
丸山製作所 BSA-531LESVG5-A P：ブーム装置ブレ防止機構 基本仕様+E+G5
丸山製作所 BSA-531LDSVG5-A 基本仕様+D+G5
丸山製作所 BSA-531LDASVG5-A 基本仕様+A+D+G5
丸山製作所 BSA-531LDESVG5-A 基本仕様+E+D+G5
丸山製作所 BSA-531LSVP-A 基本仕様+P
丸山製作所 BSA-531LASVP-A 基本仕様+A+P
丸山製作所 BSA-531LESVP-A 基本仕様+E+P
丸山製作所 BSA-531LDSVP-A 基本仕様+D+P
丸山製作所 BSA-531LDASVP-A 基本仕様+A+D+P
丸山製作所 BSA-531LDESVP-A 基本仕様+E+D+P
丸山製作所 BSA-531LDH 17.3馬力（ディーゼル）、タンク容量500L 基本仕様
丸山製作所 BSA-531LDHG5 散布幅15.6m、北海道仕様 基本仕様+G5
丸山製作所 BSA-531LDHP 速度連動装置標準装備 基本仕様+P丸山製作所 BSA-531LDHP 速度連動装置標準装備 基本仕様+P
丸山製作所 BSA-531LDHB 少量散布ノズル標準装備 基本仕様+B
丸山製作所 BSA-531LDHBP トレッド1320mm 基本仕様+B+P
丸山製作所
丸山製作所 G5：粒剤散布装置
丸山製作所 P：ブーム装置ブレ防止機構
丸山製作所 B：+100Lタンク
丸山製作所 BSA-531LSVB-A 17.3馬力（ディーゼル）、タンク容量500L 基本仕様+Ｂ

丸山製作所 BSA-531LSVBP-A 散布幅15.6m 基本仕様+Ｂ+Ｐ

丸山製作所 BSA-531LDSVB-A 基本仕様+D+Ｂ

丸山製作所 BSA-531LDSVBP-A 記号なし：トレッド1200mm（基本仕様） 基本仕様+Ｄ+Ｂ+Ｐ

丸山製作所 BSA-531LASVB-A A：トレッド1320mm 基本仕様+Ａ+Ｂ

丸山製作所 BSA-531LESVB-A E：トレッド1500mm 基本仕様+Ｅ+Ｂ

丸山製作所 BSA-531LESVBP-A G5：粒剤散布装置 基本仕様+E+Ｂ+Ｐ

丸山製作所 BSA-531LDESVB-A D：速度連動装置 基本仕様+D+Ｅ+Ｂ

丸山製作所 BSA-531LDESVBP-A P：ブーム装置ブレ防止機構 基本仕様+Ｄ+Ｅ+Ｐ+Ｂ
Y：畑作タイヤ仕様

Ｂ：＋100Ｌタンク

丸山製作所 BSA-650LS 全機種　：　ＨＳＴ変速
丸山製作所 BSA-650LDS 全機種　：　搭載エンジン　２１馬力
丸山製作所 BSA-650LDS-G6 全機種　：　４ＷＳ・２ＷＳ切替機構・ﾌﾞｰﾑ水平機構を標準装備
丸山製作所 BSA-650LE 散布幅　１５．９ｍ
丸山製作所 BSA-650LDE 油圧式ブ－ム作動丸山製作所 BSA-650LDE 油圧式ブ－ム作動
丸山製作所 BSA-650LDE-G6
丸山製作所 BSA-650LDE-T1 ※機種名ＢＳＡ以外の型式記号の見方
丸山製作所 BSA-650LDH 　Ｌ　：　スライドブ－ム　　　Ｄ　：　速度連動
丸山製作所 BSA-650LDH-G6 　Ｅ　：　輪距1500ｍｍ　　　Ｓ　：　輪距1200ｍｍ
丸山製作所 BSA-950LE 　Ｇ6　：　粒剤散布装置　　Ｈ　：　北海道仕様　
丸山製作所 BSA-950LDE 　Ｔ　：　カルチ　　　　　　　　650　：　ﾀﾝｸ容量600L
丸山製作所 BSA-950LDH 　950　：　ﾀﾝｸ容量850L

丸山製作所 BSA-950LDH-G6
丸山製作所 BSA-650LDＯ 　Ｏ　：　輪距1800ｍｍ　　　
丸山製作所 BSA-650LDＯ-Ｇ6

丸山製作所 ﾐｿﾞｷﾘｿｳﾁ ＢＳＡ53シリ－ズＬ用 本機と同時購入に限る
丸山製作所 ｿﾌﾄｷﾔﾋﾞﾝｸﾐﾀﾃ ＢＳＡ53シリ－ズ用 本機と同時購入に限る

共立 RV60S/120K ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV60S/120K-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV60S/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV60S/120Y-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV60S/95 ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

共立 RV60S/95-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60H/120K ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV60H/120K-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV60H/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV60H/120Y-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV60H/95 ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ

共立 RV60H/95-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60W/120K ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV60W/120K-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV60W/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV60W/120Y-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV60W/95 ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ

共立 RV60W/95-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60YS/120K ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV60YS/120KN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV60YS/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ・水平装置付き共立 RV60YS/120KU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・水平装置付き共立 RV60YS/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV60YS/120YN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬共立 RV60YS/120YN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV60YS/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・水平装置付き共立 RV60YS/120YU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・水
平装置付き共立 RV60YS/95 ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ

共立 RV60YS/95N ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60YS/95NU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・水平装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60YS/95U ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・水平装置付き・
ソリッドタイヤ共立 RV60YH/120K ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV60YH/120KN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV60YH/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ・水平装置付き共立 RV60YH/120KU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・水平装置付き共立 RV60YH/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV60YH/120YN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV60YH/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・水平装置付き共立 RV60YH/120YU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・水
平装置付き共立 RV60YH/95 ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ

共立 RV60YH/95N ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60YH/95NU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・水平装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60YH/95U ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・水平装置付き・
ソリッドタイヤ共立 RV60YW/120K ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV60YW/120KN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV60YW/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ・水平装置付き共立 RV60YW/120KU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ共立 RV60YW/120KU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・水平装置付き共立 RV60YW/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV60YW/120YN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV60YW/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・水平装置付き共立 RV60YW/120YU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・水
平装置付き共立 RV60YW/95 ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ

共立 RV60YW/95N ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60YW/95NU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・水平装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60YW/95U ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・水平装置付き・
ソリッドタイヤ共立 RV85H/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・800Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV85H/120Y-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV85W/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・800Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV85W/120Y-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV85YH/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・800Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV85YH/120YN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV85YH/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・水平装置付き・広幅タイヤ共立 RV85YH/120YU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV85YW/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・800Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV85YW/120YN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV85YW/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・水平装置付き・広幅タイヤ共立 RV85YW/120YU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・水平装置付き・
広幅タイヤ共立 RV100Y/210 ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320,1380,1440mm・ブーム 15.6m・1000Lタンク

共立 RV100Y/210N ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320,1380,1440mm・ブーム 15.6m・1000Lタンク・自共立 RV100Y/210N ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320,1380,1440mm・ブーム 15.6m・1000Lタンク・自
動制御農薬散布装置付き共立 RV100Y/210NU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320,1380,1440mm・ブーム 15.6m・1000Lタンク・ブー
ム水平装置機構付き・自動制御農薬散布装置付き共立 RV100Y/210U ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320,1380,1440mm・ブーム 15.6m・1000Lタンク・ブー
ム水平装置機構付き共立 RVH60H/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・HST共立 RVH60H/120YN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・HST共立 RVH60H/95N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ・HST共立 RVH60S/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド12000mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグ
タイヤ・HST共立 RVH60S/120YN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・HST共立 RVH60S/95N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ・HST共立 RVH60W/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド15000mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグ
タイヤ・HST共立 RVH60W/120YN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・HST共立 RVH60W/95N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ・HST共立 RVH60YH/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YH/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YH/120YN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YH/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YH/95N ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ・
自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YH/95NU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ・
自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YS/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YS/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YS/120YN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・HST

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

共立 RVH60YS/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YS/95N ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ・
自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YS/95NU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ・
自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YW/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YW/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YW/120YN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YW/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YW/95N ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ・
自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YW/95NU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ・
自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH85H/120YN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・850Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・HST共立 RVH85W/120YN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・850Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・HST共立 RVH85YH/120YN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・HST共立 RVH85YH/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH85YW/120YN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・HST共立 RVH85YW/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RV85H/120KN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ・北海道仕様(後輪ホイルカバー付き)共立 RV85W/120K ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV85W/120KN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV85YH/120K ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・800Lタンク・広幅ハイラグタ共立 RV85YH/120K ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・800Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV85YH/120KN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV85YH/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・水平装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV85YW/120K ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・800Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV85YW/120KN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV85YW/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・水平装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RVH85H/120KN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・850Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ・HST共立 RVH85YH/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH85YH/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH85YW/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH85YW/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH100Y/210N ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320,1380,1440mm・ブーム 15.6m・1000Lタンク・自
動制御農薬散布装置付き共立 RVH100Y/210NU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320,1380,1440mm・ブーム 15.6m・1000Lタンク・ブー
ム水平装置機構付き・自動制御農薬散布装置付き共立 RVA-BC60 散布量　13～1390kg/10a  ・散布幅　8m ※本機と同時に導入する場合対象

共立 RVAG61/10 散布幅　10m・散布量65kg/10a ※本機と同時に導入する場合対象

共立 RVAG61/15 散布幅　15m・散布量65kg/10a ※本機と同時に導入する場合対象

共立 RVA-MK60/D 輪距　1200～1500mm ※本機と同時に導入する場合対象

共立 RVARN61 ※本機と同時に導入する場合対象

共立 RVA-TN/B 防除吊り下げノズル8本 ※本機と同時に導入する場合対象

共立 RVA-TN/J 除草用吊り下げノズル5本 ※本機と同時に導入する場合対象

共立 RVARN61 後方散布装置 ※本機と同時に導入する場合対象

共立 MVP- R30 中耕ロータ・3連・スライド幅　370mm共立 MVP- R30 中耕ロータ・3連・スライド幅　370mm ※本機と同時に導入する場合対象

共立 R30YB 中耕ローター用培土器 ※本機と同時に導入する場合対象

共立 RVA- SK60 中耕ローター用ヒッチ ※本機と同時に導入する場合対象

共立 RVA-HB60/S 散布高さ　432～2022mm ※本機と同時に導入する場合対象

ヤンマー AYH-3,D 速度同調・ｾﾝﾀｰﾉｽﾞﾙ対応 本体
ヤンマー AYH-3,N ＧＰＳ無し・ｾﾝﾀｰﾉｽﾞﾙ対応 本体

ヤンマー AT30 アドマイザー方式ｾﾝﾀｰﾉｽﾞﾙ付液剤散布装置 散布装置
ヤンマー ＮＮ３０ ノズル方式ｾﾝﾀｰﾉｽﾞﾙ付液剤散布装置 散布装置
ヤンマー ＧＲ３ 粒剤散布装置 散布装置

YAMAHA L17 RMAX Type II G／RMAX Type II
YAMAHA L17G 液剤散布装置
YAMAHA L15F 粒剤散布装置

クボタ GC602R 作業幅　600mm，6PS 緊プロ機
クボタ GC702R 作業幅　700mm，6PS 緊プロ機
クボタ GC702RD 作業幅　700mm，7PS 緊プロ機
クボタ GC602 作業幅　600mm，6PS、前進3段 緊プロ機
クボタ GC702 作業幅　700mm，6PS、前進3段 緊プロ機

無人ヘリコプ
ター

水稲
麦類
大豆
野菜
飼料
（飼料用稲）

けい畔草刈機
（けい畔の上
面及び法面を
同時に作業で
きるもので、基

水稲
飼料
（飼料用稲）

クボタ GC702 作業幅　700mm，6PS、前進3段 緊プロ機
クボタ GC702-D 作業幅　700mm，7PS、前進3段 緊プロ機

斉藤農機製作所 SGC-602 緊プロ機
斉藤農機製作所 SGC-702 緊プロ機
斉藤農機製作所 SGC-702D 緊プロ機

丸山製作所 MGC602R 作業幅　600ｍｍ、6ＰＳ GC602RのＯＥＭ商品
丸山製作所 MGC702R 作業幅　700ｍｍ、6ＰＳ GC702RのＯＥＭ商品
丸山製作所 MGC702RD 作業幅　700ｍｍ、7ＰＳ GC702RDのＯＥＭ商品

ｵｰﾚｯｸ WM726TLW 作業幅　690mm,6PS H21.7.9緊プロ派生機認定

ｵｰﾚｯｸ WM1207TLW 作業幅　690～1,020mm可変式、7PS H21.7.9緊プロ派生機認定

ｵｰﾚｯｸ WM726TLW 作業幅　690mm,6PS ｱｸﾞﾘｯﾌﾟへのOEM
ｵｰﾚｯｸ WM1207TLW 作業幅　690～1,020mm可変式、7PS ｱｸﾞﾘｯﾌﾟへのOEM
ｵｰﾚｯｸ AZ726TLW 作業幅　690mm,6PS 共立へのOEM
ｵｰﾚｯｸ AZ1207TLW 作業幅　690～1,020mm可変式、7PS 共立へのOEM

井関農機 IHB200　LA 散布幅15m、タンク容量200リットル（JKAアタッチメント）
井関農機 IHB200　SA 散布幅10m、タンク容量200リットル（JKAアタッチメント）

きるもので、基
本方針に則し
て実用化され
たものに限
る。）

肥料散布機
（作業速度と連

水稲
麦類

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

水稲 荏原製作所 ZBAT-1

麦類 クボタ GR16 大豆管理、16PS　緊プロ　野菜栽培管理ビークル GR16-75
大豆 クボタ GR16-75 同上派生型式
野菜 クボタ KBM-410D ﾌﾞｰﾑｽﾌﾟﾚｰﾔ　散布幅10m　最大450L　速度連動 GR16用

クボタ HN9 吊下げﾉｽﾞﾙ　9本ｾｯﾄ　条間60～75cm GR16用

栽培管理ビー
クル（乗用型
で、防除、施
肥、中耕培土

動して、あらか
じめ設定した
施肥量に均一
な散布を行え
る機能を有す
るものであっ
て、基本方針
に則して実用
化されたもの

大豆
いも類
てん菜
さとうきび
特産
野菜
飼料

作物生育情報
測定装置（基
本方針に則し
て実用化され
たものに限

クボタ HN9 吊下げﾉｽﾞﾙ　9本ｾｯﾄ　条間60～75cm GR16用
クボタ GH17A 専用ヒッチ　　TDRG　TFRG　装着用 GR16用
クボタ TDRG-2S  目皿播種機　播種２条（他の中間管理作業機と同時に導入する場合に限る）　GR16用
クボタ TFRG-2S 施肥播種機　２条用施肥播種　 GR16用
クボタ TFRG-3S 施肥播種機　３条用施肥播種　 GR16用
クボタ CF316K 3連中耕ローター　　条間75～85ｃｍ GR16用
クボタ RM213HKA 2連ロータリーカルチ　　条間90～180ｃｍ GR16用
クボタ RM313HKA 3連ロータリーカルチ　　条間60～　85ｃｍ GR16用
クボタ RMO-HTL2 畝成形セット　　水田高うね対応 GR16用
クボタ TDR-311GR ディスク付3畦リッジャー GR16用

クボタ KT215HN レンコン管理、21PS KT215HNBMAP
クボタ KT215HN-8BMAP
クボタ KT215HNBMAP
クボタ KT235ZFQ 大豆管理、23PS KT235ZFQBMP
クボタ KT235ZFQBMP
クボタ KBM-500D ﾌﾞｰﾑｽﾌﾟﾚｰﾔ　散布幅15.3m　最大500L ※本体セットのみ事業対象

クボタ HN-13 吊下げﾉｽﾞﾙ　13本ｾｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

クボタ RMH300KA 3連ロータリーカルチ　　条間60～100ｃｍ ※本体セットのみ事業対象

クボタ KG-4T-2 粒剤散布機　　 ※本体セットのみ事業対象

クボタ TH-3PK ZQ用ヒッチ　　TDRG　TFRG　装着用 ※本体セットのみ事業対象

クボタ TDRG-2S 目皿播種機　播種２条　大豆 ※本体セットのみ事業対象

クボタ TDRG-3S 目皿播種機　播種３条　大豆 ※本体セットのみ事業対象

肥、中耕培土
等生育期間中
の管理作業能
力を有するも
のに限る。）

クボタ TDRG-3S 目皿播種機　播種３条　大豆 ※本体セットのみ事業対象

クボタ TFRG-2S 施肥播種機　２条用施肥播種　 ※本体セットのみ事業対象

クボタ TFRG-3S 施肥播種機　３条用施肥播種　 ※本体セットのみ事業対象

クボタ KBSA

KBSA-650LS/KBSA-650LDS/KBSA-650LDS-G6/KＢSA-
650LE/KBSA-650LDE/KBSA-650LDE-G6/KBSA-650LDE-
T1/KBSA-650LDH/KBSA-650LDH-G6/KBSA-
950LE/KBSA-950LDE/KBSA-950LDH/KBSA-950LDH-
G6/KBSA-650LDO/KBSA-650LDO-G6

21馬力、4WS/2WS切
替
ブーム水平機構装備
散布幅15.9m

L：ｽﾗｲﾄﾞﾌﾞｰﾑ　D：車速連動
E：輪距1500mm　S：輪距
1200mm
G6：粒剤散布装置　H：北海道
仕様
T：ｶﾙﾁ　650：ﾀﾝｸ容量600L
950：ﾀﾝｸ容量850L

ヤンマー HV17 仕様：DH2W、17馬力
ヤンマー HV17 仕様：DH3W、17馬力
ヤンマー HV17 仕様：DHP5W、17馬力
ヤンマー HV17 仕様：DHP5WML、17馬力、10ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー HV17 仕様：DHP5WB4ML、17馬力、10ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー HV17 仕様：DH2NW、17馬力ヤンマー HV17 仕様：DH2NW、17馬力
ヤンマー HV17 仕様：DHP5WB4、17馬力
ヤンマー HV19 仕様：DH2TW、19馬力
ヤンマー HV19 仕様：DHP5WB4GV、19馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー HV19 仕様：DHP5TWGV、19馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー HV21 仕様：SHP5WB4、21馬力
ヤンマー HV21 仕様：SHP5WB4GV、21馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー HV21 仕様：SHP5TWGV、21馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー MR93,RTRH HV用マルチロータリ（畝立アタッチ別） 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー CR23HM,CRTH HV用ロータリカルチ 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー CR33,CRTH HV用ロータリカルチ 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー VR10-CR33,FTMH CR33,CRTH用施肥機（サンソワー） 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー CR12L,CRTH HV用ロータリカルチ 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー CR3L,CRTH HV用ロータリカルチ 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー SM3S,MSH
HV17/19/21用溝切機、条数2、溝幅260、溝深さ150、溝底幅
80

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー IHB181SA,LSWI
HV17/19/21用ﾌﾞｰﾑﾀﾌﾞﾗｰ、ﾀﾝｸ容量180L、作業幅10m、散布
量1～60kg/10a0.4～16kg/分、繰出方式電動ｽﾀｰﾌｨｰﾀﾞｰ

本機と同時導入の場合に限る

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ヤンマー IHB181LA,LSWI
HV17/19/21用ﾌﾞｰﾑﾀﾌﾞﾗｰ、ﾀﾝｸ容量180L、作業幅15m、散布
量1～60kg/10a 0.4～16kg/分、繰出方式電動ｽﾀｰﾌｨｰﾀﾞｰ

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー MR93,RTRH
HV17/19/21用ﾏﾙﾁﾛｰﾀﾘ、爪軸回転数高速301rpm低速
217rpm、ﾛｰﾀﾘｼｬﾌﾄ丸軸φ29、整形器装着部ｺの字ﾋｯﾁφ14
ﾋﾟﾝ2本止、耕深調節手元ﾊﾝﾄﾞﾙ

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー JE15C,SKBH
HV17/19/21用平高畦整形器、うね高さ150～300、うね裾幅
700～1200、うね肩幅500～900、適用ﾌｨﾙﾑ幅1100～1500

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー CE15C,SKBA HV17/19/21用平高畦ﾊｲﾛｰﾀ 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー JE18C,SKBH
HV17/19/21用平高畦整形器、うね高さ150～300、うね裾幅
700～1500、うね肩幅500～1200、適用ﾌｨﾙﾑ幅1350～1800

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー CE18C,SKBA HV17/19/21用平高畦ﾊｲﾛｰﾀ 本機と同時導入の場合に限る

HV17/19/21用平畦整形器、うね高さ50～200、うね裾幅550
ヤンマー JF18C,SKBH

HV17/19/21用平畦整形器、うね高さ50～200、うね裾幅550
～1550、うね肩幅500～1500、適用ﾌｨﾙﾑ幅950～1800

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー CF18C,SKBA HV17/19/21用平畦ﾊｲﾛｰﾀ 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー R301C-12,MLCH HV17/19/21用平高畦/平畦用ハイマルチ 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー JB3C,SKBH
HV17/19/21用小畦整形器、うね高さ200～320、うね裾幅400
～650、適用ﾌｨﾙﾑ幅750～1100

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー CB9C,SKBA HV17/19/21用小畦用ハイロータ 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー R5C,MLCH HV17/19/21用小畦用ハイマルチ 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー JH-150,HIC HV17/19/21用けん引ﾋｯﾁ、取付部50mm角ﾊﾟｲﾌﾟ 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー CM200HV,BLD HV17/19/21用有機ﾌﾞﾛｷｬｽ、、ﾎｯﾊﾟ容量200L 本機と同時導入の場合に限るヤンマー CM200HV,BLD HV17/19/21用有機ﾌﾞﾛｷｬｽ、、ﾎｯﾊﾟ容量200L 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー AS90R-HV,FTMH
HV17/19/21用ｸﾞﾗﾝﾄﾞｿﾜｰ、、ﾎｯﾊﾟ容量90L、散布量20～
150kg/10a、散布幅粒状1000～1800砂状1000～1600

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー VR10-CR33,FTMH
HV17/19/21用ｻﾝｿﾜｰ、散布口3本×2、ﾎｯﾊﾟ容量100L(50L
×2)、、散布幅1200～2000

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー FR3,FTMH
HV17/19/21用施肥機、条数6、ﾎｯﾊﾟ容量60kg(22L×3)、散布
量20～100kg/10a、繰出方式ﾛｰﾙ強制繰出し

在庫限り
本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー FR23,FTMH
HV17/19/21用施肥機、条数4、ﾎｯﾊﾟ容量40kg(22L×2)、散布
量20～100kg/10a、繰出方式ﾛｰﾙ強制繰出し

在庫限り
本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー FJ33,FTMH
HV17/19/21用施肥機、条数6、ﾎｯﾊﾟ容量60kg(22L×3)、散布
量20～100kg/10a、繰出方式ﾛｰﾙ強制繰出し

在庫限り
本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー CR33,CRTH
HV17/19/21用ﾛｰﾀﾘｶﾙﾁ、条数3、爪軸回転数203･282rpm、
条間450～750、耕幅220･290

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー CR23L,CRTH
HV17/19/21用ﾛｰﾀﾘｶﾙﾁ、条数2、爪軸回転数195･270rpm、
条間1300～1800、耕幅300

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー CR3L,CRTH
HV17/19/21用ﾛｰﾀﾘｶﾙﾁ、条数3、爪軸回転数195･270rpm、
条間650～900、耕幅300

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー CR23H,CRTH
HV19/21(T仕様）用ﾛｰﾀﾘｶﾙﾁ、条数2、爪軸回転数260･
535rpm、条間1300～1800、耕幅300

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー CR23HM,CRTH
HV19/21(T仕様）用ﾛｰﾀﾘｶﾙﾁ、条数2、爪軸回転数260･
535rpm、条間1300～1800、耕幅300(160･180)

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー CR-SET,CRTA
HV19/21(T仕様）用ﾛｰﾀﾘ(23H)ｾｯﾄ、条数1、爪軸回転数260･
535rpm

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー YL12-1,UNTI
HV17/19/21用ｲｴﾛｰ培土器、うね高さ150～220、うね幅400
～700、溝幅120

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー YL12-3,UNT
HV17/19/21用ｲｴﾛｰ培土器、うね高さ150～220、うね幅400
～700、溝幅120、培土器3個ｾｯﾄ

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー SL220HV,UNTI
HV17/19/21用ｽﾃﾝﾚｽ培土器、うね高さ150～200、うね幅
600、溝幅130

本機と同時導入の場合に限る

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。



平成21年度　食料供給力向上緊急機械リース支援事業　対象機種 型式一覧　　　55／113 2009/7/10　14:39

対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ヤンマー PL200NHV,UNTI
HV17/19/21用うね太郎（ｿﾘ無）、うね高さ150～220、うね幅
450～800、溝幅140

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー PL200HV,UNTI
HV17/19/21用うね太郎（ｿﾘ付）、うね高さ150～220、うね幅
450～800、溝幅140

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー SR2C-HV,UNT
HV17/19/21用大豆培土板、うね高さ150～200、うね幅750～
900、溝幅110

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー HGH200,SPYI
HV17/19/21用除草剤散布機、ﾀﾝｸ容量200L、作業条数3、ﾉ
ｽﾞﾙｴﾎﾟｯｸﾉｽﾞﾙ2ヶ×3条

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー HGH300,SPYI
HV17/19/21用除草剤散布機、ﾀﾝｸ容量300L、作業条数3、ﾉ
ｽﾞﾙｴﾎﾟｯｸﾉｽﾞﾙ2ヶ×3条

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー SBN9A,SPYA
HV17用吊り下げﾉｽﾞﾙ(霧あり)、吊り下げ条数9本、吊り下げ
条間650～800

本機と同時導入の場合に限る

HV17用吊り下げﾉｽﾞﾙ(霧なし)、吊り下げ条数9本、吊り下げ
ヤンマー SBN9B,SPYA

HV17用吊り下げﾉｽﾞﾙ(霧なし)、吊り下げ条数9本、吊り下げ
条間650～800

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー SBN11GA,SPYA
HV19/21用吊り下げﾉｽﾞﾙ(霧あり)、吊り下げ条数11本、吊り
下げ条間650～800

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー SBN11GB,SPYA
HV19/21用吊り下げﾉｽﾞﾙ(霧なし)、吊り下げ条数11本、吊り
下げ条間650～800

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー VBS500,YL HV17用ﾌﾞｰﾑｽﾌﾟﾚﾔ、ﾀﾝｸ容量500L、有効散布幅10.2m 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー VBS500,YHGX
HV19/21用ﾌﾞｰﾑｽﾌﾟﾚﾔ、ﾀﾝｸ容量500L、有効散布幅9.6～
15.6m、ﾏｲｺﾝ式水平制御

本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー ST-HV,TNTH HV17/19/21用ｻﾝﾊﾞｲｻﾞｰ、ﾜﾝﾀｯﾁ折りたたみ式 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー BJ17,MSK
HV17/19/21用ﾊﾟﾃﾞｨﾏｽｸ、涼風機付、ﾌﾛﾝﾄ強化ｶﾞﾗｽ
(ﾜｲﾊﾟｰ･ｳｫｯｼｬｰ液付)、ｻｲﾄﾞ･ﾊﾞｯｸは塩化ﾋﾞﾆｰﾙ､開閉ﾌｧｽﾅｰ
付、ｱﾙﾐﾌﾚｰﾑ

在庫限り
本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー GV191H,95NU 18.9PSヤンマー GV191H,95NU 18.9PS
ヤンマー GV191H,120KNU 18.9PS　湿田車輪仕様
ヤンマー GV191HST,95NU 18.9PS　無段変速
ヤンマー GV191HST,120KNU 18.9PS　無段変速　湿田車輪仕様
ヤンマー GV191S 仕様：95NU-A、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191S 仕様：120KNU-A、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：95NU-A、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：120KNU-A、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191W 仕様：95NU-A、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191W 仕様：120KNU-A、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ

ヤンマー A-10GH,RB40T 2連中耕ﾛｰﾀﾘ付
ヤンマー RB40TAH,CRTH A-10GH用2連中耕ﾛｰﾀﾘ 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー VR50HAH,FTMH A-10GH,RB40T用施肥機 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー 7S0080-34000 A-10GH,RB40T用ﾐﾆｱﾎﾟﾛ培土機AH 本機と同時導入の場合に限る

ササオカ 21N+KATAKEZURI A-10GH,RB40T用肩削ﾛｰﾀ 本機と同時導入の場合に限る

ヤンマー GV191S 仕様：X95KNU-A、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191S 仕様：X120KNU-A、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：X95NU-A、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：X120KNU-A、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：X95NU-AH、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：X120KNU-AH、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑヤンマー GV191H 仕様：X120KNU-AH、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191W 仕様：X95NU-A、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191W 仕様：X120KNU-A、18.9馬力、HST、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：95NU-AH、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ
ヤンマー GV191H 仕様：120KNU-AH、18.9馬力、15ｍﾌﾞｰﾑ

井関農機 JKA17P120M

井関農機 JKA17P120ML

井関農機 JKA17P132MLC

井関農機 JKA17P150MLQ

井関農機 JKA17HP120

井関農機 JKA17HP120W

井関農機 JKA17HP120WML

井関農機 JKA17HP132MLC

井関農機 JKA17HP150W

井関農機 JKA17HP150WML

井関農機 JKA17HP150WB4

井関農機 JKA17HP150WB4ML

井関農機 JKA17HP150TWML

井関農機 JKA17DH2W

井関農機 JKA17DH2NW

17馬力
D：ﾞｨｰｾﾞﾙ
HP：水畑兼用
H：畑専用
Ｐ：水田用
120：基本トレッド1200mm
2：同上
132：基本トレッド1320mm
3：同上
150：基本トレッド1500mm
5：同上
W：油圧自動水平、ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

井関農機 JKA17DH3W

井関農機 JKA17DH2WR

井関農機 JKA17DHP2W

井関農機 JKA17DHP5W

井関農機 JKA17DHP5WB4

井関農機 JKA17DHP2WML

井関農機 JKA17DHP5TWML

井関農機 JKA17DH2TWML

井関農機 JKA17DHP5WML

井関農機 JKA17DHP5WB4M

井関農機 JKA17DHP5WB4ML

井関農機
井関農機 JKA19DHP5WB4GV

井関農機 JKA19DHP5TWGV

井関農機 JKA19DH2TW

井関農機 JKA19DP5GV

井関農機 JKA19DP5B4GV

井関農機
井関農機 JKA21SHP5WB4GV

W：油圧自動水平、ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ
R：畑作タイヤ
B4：φ940大径タイヤ
M：10m防除機、慣行散布
ML：10m防除機　慣行+少量散布
MLC：10m防除機　慣行+少量散布　霧無しノズル

19馬力　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ
HP：水畑兼用　　　T：PTO高速回転
5：基本トレッド1500mm　　　2：基本トレッド1200mm
W：油圧自動水平、ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ　　　B4：φ940大径タイヤ
GV：15Mスライドブーム

井関農機 JKA21SHP5WB4GV

井関農機 JKA21SHP5WGV

井関農機 JKA21SHP5WB4

井関農機 JKA21SHP5W

井関農機 JKA21SHP5TWGV

井関農機
井関農機 JKA19DP3FB4GVC ３：基本トレッド1320㎜ 北海道限定
井関農機 JKA21SP3FB4GVC ３：基本トレッド1320㎜ 北海道限定
井関農機 JKA21SP5B4GV

井関農機 SBN9Ｂ 吊り下げノズル（霧なし）10ｍブーム用 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 ＳＢＮ11ＧＡ 吊り下げノズル（霧有り）15ｍスライドブーム用 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 BSA400S 丸山製作所
井関農機 BSA400S 丸山製作所
井関農機 BSA400EV 丸山製作所
井関農機 BSA400SV 丸山製作所

井関農機 ﾛｰﾀﾘ（23H)SET CR-23H、23HM用
本機と同時導入の場合に限る
3連化ｵﾌﾟｼｮﾝキット

井関農機 イエロー培土器　12型 3ユニット入り 本機と同時導入の場合に限る

井関農機
井関農機 VBS500S ブームスプレーヤー10ｍ慣行散布、メカ制御
井関農機 VBS500L ブームスプレーヤー10ｍ慣行+少量散布、マイコン制御（霧あり）

21馬力　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ
HP：水畑兼用
5：基本トレッド1500mm　　　2：基本トレッド1200mm
W：油圧自動水平、ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ
B4：φ940大径タイヤ　　　GV：15Mスライドブーム

井関農機 VBS500L ブームスプレーヤー10ｍ慣行+少量散布、マイコン制御（霧あり）
井関農機 VBS500LC ブームスプレーヤー10ｍ慣行+少量散布、マイコン制御（霧なし）
井関農機 VBS500HGX ブームスプレーヤー15ｍスライドブーム、慣行散布、マイコン制御少量散布対応（ﾉｽﾞﾙ別売り）

井関農機 SBN11GB 15ｍブーム用　吊り下げノズル 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 SBN9A 10ｍブーム用　吊り下げノズル 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 BJ17 パディーマスク農薬被爆防止簡易ｷｬﾋﾞﾝ　（ﾀﾌﾞﾗｰ装着はキット必要）本機と同時導入の場合に限る

井関農機 KBJ17 パディーマスク農薬被爆防止簡易ｷｬﾋﾞﾝ 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 IHB181SA ブームタブラー粒状施肥散布　散布幅10ｍ 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 IHB181LA ブームタブラー粒状施肥散布　散布幅15ｍ 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 SM-2SP 溝切機P型用（HP型はSM-3S)　　2連 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 SM-3S 溝切機HP型用　2連 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 CR-33 ロータリカルチ正転　3連 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 CR-23L ロータリカルチ正逆転　2連 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 CR-23H ロータリカルチ正逆転　2連　　　T型専用機 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 CR-3L ロータリカルチ正逆転　3連 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 CR23-HM ロータリカルチ正逆転　2連　　　T型専用機 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 DJ-3 大豆除草ローター
本機と同時導入の場合に限る
CR3-L用

井関農機 HGH200 カルチ同時除草散布機 本機と同時導入の場合に限る
カルチ別売り

井関農機 TDR2 目皿播種機2条　 本機と同時導入の場合に限る
牽引ヒッチ別売り

井関農機 TDR3 目皿播種機3条　 本機と同時導入の場合に限る
牽引ヒッチ別売り

井関農機 TDR4 目皿播種機4条　 本機と同時導入の場合に限る
牽引ヒッチ別売り

井関農機 TDR-2KS 目皿播種機施肥ユニット2条　　（別途　繰り出し軸必要） 本機と同時導入の場合に限る井関農機 TDR-2KS 目皿播種機施肥ユニット2条　　（別途　繰り出し軸必要） 本機と同時導入の場合に限る
繰り出し軸別途

井関農機 TDR-3KA 目皿播種機施肥ユニット3条　　（別途　繰り出し軸必要） 本機と同時導入の場合に限る
繰り出し軸別途

井関農機 TDR-4KA 目皿播種機施肥ユニット4条　　（別途　繰り出し軸必要） 本機と同時導入の場合に限る
繰り出し軸別途

井関農機 V-R10-CR33 CR-33用施肥機　ﾎｯﾊﾟｰ容量50ℓX2 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 CM200-JK 有機肥料散布機　ﾎｯﾊﾟｰ容量200ℓ(100kg以下で使用) 本機と同時導入の場合に限る

井関農機 JKA21SP3FGVC 北海道限定
井関農機 JKA19DP3FGVC 北海道限定
井関農機 JH-150 けん引ヒッチ（消毒機・播種機・平マルチなどを装着） 本機と同時購入に限る
井関農機 VBS500VW 降灰洗浄機
井関農機 TS2J 後部散布装置 本機と同時購入に限る

井関農機 TDRG-2S 目皿播種機　２条　別途けん引ヒッチJH-150必要 本機と同時導入の場合に限る
井関農機 TDRG-3S 目皿播種機　３条　別途けん引ヒッチJH-150必要 本機と同時導入の場合に限る
井関農機 TFRG-2S 施肥播種機　２条　別途けん引ヒッチJH-150必要 本機と同時導入の場合に限る
井関農機 TFRG-3S 施肥播種機　３条　別途けん引ヒッチJH-150必要 本機と同時導入の場合に限る
井関農機 JH-150 けん引ヒッチ 播種機を装着
井関農機 SI2-3 JKA17/19/21用土壌消毒機 6条　作業幅1.8m　1～6cc/点 本機と同時購入に限る
井関農機 FF-2 JKA17/19/21用ﾌﾛﾝﾄ施肥機　2条　散布量20～100㎏/10a　 本機と同時購入に限る
井関農機 FF-3 JKA17/19/21用ﾌﾛﾝﾄ施肥機　3条　散布量20～100㎏/10a 本機と同時購入に限る
井関農機 FR-23 JKA17/19/21用施肥機　2条　散布量20～100㎏/10a 本機と同時購入に限る

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

井関農機 FR-3 JKA17/19/21用施肥機　3条　散布量20～100㎏/10a　 本機と同時購入に限る
井関農機 FJ-33 JKA17/19/21用施肥機　3条　散布量20～100㎏/10a　 本機と同時購入に限る
井関農機 AS90R-JKA3L JKA17/19/21用グランドソワー　ホッパ容量90ℓ　CR3L共着 本機と同時購入に限る
井関農機 AS90R-JKA33 JKA17/19/21用グランドソワー　ホッパ容量90ℓ　CR33共着 本機と同時購入に限る
井関農機 ｵﾚﾝｼﾞ培土器 JKA17/19/21用3ユニット入り 尾輪付き 本機と同時購入に限る
井関農機 ｵﾚﾝｼﾞ培土器 JKA17/19/21用2ユニット入り　尾輪付き 本機と同時購入に限る
井関農機 開閉培土板 JKA17/19/21用1ユニット入り　尾輪付き 本機と同時購入に限る
井関農機 SL220-JK JKA17/19/21用ステンレス培土器 本機と同時購入に限る
井関農機 HGH300 JKA17/19/21用除草剤散布機　3条　タンク容量300ℓ（100ℓ×3本機と同時購入に限る
井関農機 JFR-4 JKA17/19/21用4条カルチベータ　条間40～60cm　 本機と同時購入に限る
井関農機 JMC-3 JKA17/19/21用3条カルチベータ　条間50～75cm 本機と同時購入に限る
井関農機 JMCR-3 JKA17/19/21用3条カルチベータ　条間50～75cm　培土器付き（高うね対応）本機と同時購入に限る
井関農機 JT30 JKA17/19/21用内盛3連成形機　 本機と同時購入に限る
井関農機 JT20 JKA17/19/21用内盛2連成形機 本機と同時購入に限る
井関農機 JKR-18A JKA17/19/21用麦踏みローラ　作業幅1.8m 本機と同時購入に限る
井関農機 MRT-1B JKA17/19/21用平マルチ　ヒィルム幅95～240cm　別途けん引ヒッチが必要です本機と同時購入に限る
井関農機 MR93 JKA17/19/21用マルチロ－タリ　うね成形用 本機と同時購入に限る
井関農機 JB3C JKA17/19/21用小畦成形機 本機と同時購入に限る
井関農機 CB9C JKA17/19/21用ハイロ－タ　JB3C用 本機と同時購入に限る井関農機 CB9C JKA17/19/21用ハイロ－タ　JB3C用 本機と同時購入に限る
井関農機 R5C JKA17/19/21用ハイマルチ　JB3C用 本機と同時購入に限る
井関農機 JE15C JKA17/19/21用平高成形機 本機と同時購入に限る
井関農機 CE15C JKA17/19/21用平高畦ハイロ－タ　JE15C用 本機と同時購入に限る
井関農機 JE18C JKA17/19/21用平高成形機 本機と同時購入に限る
井関農機 CE18C JKA17/19/21用平高畦ハイロ－タ　JE18C用 本機と同時購入に限る
井関農機 R301C-12 JKA17/19/21用ハイマルチ　JE18C用 本機と同時購入に限る
井関農機 JF18C JKA17/19/21用平畦成形機 本機と同時購入に限る
井関農機 CF18C JKA17/19/21用平畦ハイロータ　JF18C用 本機と同時購入に限る

丸山製作所 BSA-400E 9.0馬力、タンク容量360L

丸山製作所 BSA-400EV 散布幅7.8m

丸山製作所 BSA-400S
丸山製作所 BSA-400SV S：トレッド1200mm

丸山製作所 KBSA-400E E：トレッド1500mm クボタブランド
丸山製作所 KBSA-400EV V：大径タイヤ クボタブランド
丸山製作所 KBSA-400S クボタブランド
丸山製作所 KBSA-400SV クボタブランド
丸山製作所 BSA-536LSV-A 11.5馬力、タンク容量500L 基本仕様
丸山製作所 BSA-536LASV-A 散布幅15.6m 基本仕様+A
丸山製作所 BSA-536LESV-A 基本仕様+E
丸山製作所 BSA-536LDSV-A 記号なし：トレッド1200mm（基本仕様） 基本仕様+D
丸山製作所 BSA-536LDASV-A A：トレッド1320mm 基本仕様+A+D丸山製作所 BSA-536LDASV-A A：トレッド1320mm 基本仕様+A+D
丸山製作所 BSA-536LDESV-A E：トレッド1500mm 基本仕様+E+D
丸山製作所 BSA-536LSVG5-A G5：粒剤散布装置 基本仕様+G5
丸山製作所 BSA-536LASVG5-A D：速度連動装置 基本仕様+A+G5
丸山製作所 BSA-536LESVG5-A P：ブーム装置ブレ防止機構 基本仕様+E+G5
丸山製作所 BSA-536LDSVG5-A Y：畑作タイヤ仕様 基本仕様+D+G5
丸山製作所 BSA-536LDASVG5-A 基本仕様+A+D+G5
丸山製作所 BSA-536LDESVG5-A 基本仕様+E+D+G5
丸山製作所 BSA-536LSVP-A 基本仕様+P
丸山製作所 BSA-536LASVP-A 基本仕様+A+P
丸山製作所 BSA-536LESVP-A 基本仕様+E+P
丸山製作所 BSA-536LDSVP-A 基本仕様+D+P
丸山製作所 BSA-536LDASVP-A 11.5馬力、タンク容量500L 基本仕様+A+D+P
丸山製作所 BSA-536LDESVP-A 散布幅15.6m 基本仕様+E+D+P
丸山製作所 BSA-536LSY-A 基本仕様+Y
丸山製作所 BSA-536LASY-A 記号なし：トレッド1200mm（基本仕様） 基本仕様+A+Y
丸山製作所 BSA-536LESY-A A：トレッド1320mm 基本仕様+E+Y
丸山製作所 BSA-536LDSY-A E：トレッド1500mm 基本仕様+D+Y
丸山製作所 BSA-536LDASY-A G5：粒剤散布装置 基本仕様+A+D+Y
丸山製作所 BSA-536LDESY-A D：速度連動装置 基本仕様+E+D+Y
丸山製作所 BSA-536LSG5Y-A P：ブーム装置ブレ防止機構 基本仕様+G5+Y
丸山製作所 BSA-536LASG5Y-A Y：畑作タイヤ仕様 基本仕様+A+G5+Y
丸山製作所 BSA-536LESG5Y-A 基本仕様+E+G5+Y丸山製作所 BSA-536LESG5Y-A 基本仕様+E+G5+Y
丸山製作所 BSA-536LDSG5Y-A 基本仕様+D+G5+Y
丸山製作所 BSA-536LDASG5Y-A 基本仕様+A+D+G5+Y
丸山製作所 BSA-536LDESG5Y-A 基本仕様+E+D+G5+Y
丸山製作所 BSA-536LSPY-A 基本仕様+P+Y
丸山製作所 BSA-536LASPY-A 基本仕様+A+P+Y
丸山製作所 BSA-536LESPY-A 基本仕様+E+P+Y
丸山製作所 BSA-536LDSPY-A 基本仕様+D+P+Y
丸山製作所 BSA-536LDASPY-A 基本仕様+A+D+P+Y
丸山製作所 BSA-536LDESPY-A 基本仕様+E+D+P+Y
丸山製作所 BSA-531LSV-A 17.3馬力（ディーゼル）、タンク容量500L 基本仕様
丸山製作所 BSA-531LASV-A 散布幅15.6m 基本仕様+A
丸山製作所 BSA-531LESV-A 基本仕様+E
丸山製作所 BSA-531LDSV-A 記号なし：トレッド1200mm（基本仕様） 基本仕様+D
丸山製作所 BSA-531LDASV-A A：トレッド1320mm 基本仕様+A+D
丸山製作所 BSA-531LDESV-A E：トレッド1500mm 基本仕様+E+D
丸山製作所 BSA-531LSVG5(S)-A G5：粒剤散布装置 基本仕様+G5
丸山製作所 BSA-531LASVG5(S)-A D：速度連動装置 基本仕様+A+G5
丸山製作所 BSA-531LESVG5(S)-A P：ブーム装置ブレ防止機構 基本仕様+E+G5
丸山製作所 BSA-531LDSVG5(S)-A Y：畑作タイヤ仕様 基本仕様+D+G5
丸山製作所 BSA-531LDASVG5(S)- 基本仕様+A+D+G5

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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丸山製作所 BSA-531LDESVG5(S)- 基本仕様+E+D+G5
丸山製作所 BSA-531LSVP-A 基本仕様+P
丸山製作所 BSA-531LASVP-A 基本仕様+A+P
丸山製作所 BSA-531LESVP-A 基本仕様+E+P
丸山製作所 BSA-531LDSVP-A 基本仕様+D+P
丸山製作所 BSA-531LDASVP-A 基本仕様+A+D+P
丸山製作所 BSA-531LDESVP-A 基本仕様+E+D+P
丸山製作所 BSA-531LSY-A 基本仕様+Y
丸山製作所 BSA-531LASY-A 基本仕様+A+Y
丸山製作所 BSA-531LESY-A 17.3馬力（ディーゼル）、タンク容量500L 基本仕様+E+Y
丸山製作所 BSA-531LDSY-A 散布幅15.6m 基本仕様+D+Y
丸山製作所 BSA-531LDASY-A 基本仕様+A+D+Y
丸山製作所 BSA-531LDESY-A 記号なし：トレッド1200mm（基本仕様） 基本仕様+E+D+Y
丸山製作所 BSA-531LSG5Y-A A：トレッド1320mm 基本仕様+G5+Y
丸山製作所 BSA-531LASG5Y-A E：トレッド1500mm 基本仕様+A+G5+Y
丸山製作所 BSA-531LESG5Y-A G5：粒剤散布装置 基本仕様+E+G5+Y
丸山製作所 BSA-531LDSG5Y-A D：速度連動装置 基本仕様+D+G5+Y
丸山製作所 BSA-531LDASG5Y-A P：ブーム装置ブレ防止機構 基本仕様+A+D+G5+Y
丸山製作所 BSA-531LDESG5Y-A Y：畑作タイヤ仕様 基本仕様+E+D+G5+Y丸山製作所 BSA-531LDESG5Y-A Y：畑作タイヤ仕様 基本仕様+E+D+G5+Y
丸山製作所 BSA-531LSPY-A 基本仕様+P+Y
丸山製作所 BSA-531LASPY-A 基本仕様+A+P+Y
丸山製作所 BSA-531LESPY-A 基本仕様+E+P+Y
丸山製作所 BSA-531LDSPY-A 基本仕様+D+P+Y
丸山製作所 BSA-531LDASPY-A 基本仕様+A+D+P+Y
丸山製作所 BSA-531LDESPY-A 基本仕様+E+D+P+Y
丸山製作所 BSA-531LSVB-A 17.3馬力（ディーゼル）、タンク容量500L 基本仕様+Ｂ
丸山製作所 BSA-531LSVBP-A 散布幅15.6m 基本仕様+Ｂ+Ｐ
丸山製作所 BSA-531LDSVB-A 基本仕様+D+Ｂ
丸山製作所 BSA-531LDSVBP-A 記号なし：トレッド1200mm（基本仕様） 基本仕様+Ｄ+Ｂ+Ｐ
丸山製作所 BSA-531LASVB-A A：トレッド1320mm 基本仕様+Ａ+Ｂ
丸山製作所 BSA-531LESVB-A E：トレッド1500mm 基本仕様+Ｅ+Ｂ
丸山製作所 BSA-531LESVBP-A G5：粒剤散布装置 基本仕様+E+Ｂ+Ｐ
丸山製作所 BSA-531LDESVB-A D：速度連動装置 基本仕様+D+Ｅ+Ｂ
丸山製作所 BSA-531LDESVBP-A P：ブーム装置ブレ防止機構 基本仕様+Ｄ+Ｅ+Ｐ+Ｂ

Y：畑作タイヤ仕様

Ｂ：＋100Ｌタンク

丸山製作所 BSA-650LS 全機種　：　ＨＳＴ変速
丸山製作所 BSA-650LDS 全機種　：　搭載エンジン　２１馬力
丸山製作所 BSA-650LDS-G6 全機種　：　４ＷＳ・２ＷＳ切替機構・ﾌﾞｰﾑ水平機構を標準装備
丸山製作所 BSA-650LE 散布幅　１５．９ｍ
丸山製作所 BSA-650LDE 油圧式ブ－ム作動丸山製作所 BSA-650LDE 油圧式ブ－ム作動
丸山製作所 BSA-650LDE-G6
丸山製作所 BSA-650LDE-T1 ※機種名ＢＳＡ以外の型式記号の見方
丸山製作所 BSA-650LDH 　Ｌ　：　スライドブ－ム　　　Ｄ　：　速度連動
丸山製作所 BSA-650LDH-G6 　Ｅ　：　輪距1500ｍｍ　　　Ｓ　：　輪距1200ｍｍ
丸山製作所 BSA-950LE 　Ｇ6　：　粒剤散布装置　　Ｈ　：　北海道仕様　
丸山製作所 BSA-950LDE 　Ｔ　：　カルチ　　　　　　　　650　：　ﾀﾝｸ容量600L
丸山製作所 BSA-950LDH 　950　：　ﾀﾝｸ容量850L

丸山製作所 BSA-950LDH-G6
丸山製作所 BSA-650LDＯ 　Ｏ　：　輪距1800ｍｍ　　　
丸山製作所 BSA-650LDＯ-Ｇ6
丸山製作所 ｳﾈﾏｻﾝﾌﾟｿｳﾁ(3ﾚﾝ) 大豆畝間除草剤散布ノズル3連 本機と同時購入に限る
丸山製作所 ｳﾈﾏｻﾝﾌﾟｿｳﾁ(5ﾚﾝ) 大豆畝間除草剤散布ノズル5連 本機と同時購入に限る
丸山製作所 ﾂﾘｻｹﾞﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ ＢＳＡ53シリ－ズＬタイプ15Ｍ用 本機と同時購入に限る
丸山製作所 ﾐｿﾞｷﾘｿｳﾁ ＢＳＡ53シリ－ズＬ用 本機と同時購入に限る
丸山製作所 ｿﾌﾄｷﾔﾋﾞﾝｸﾐﾀﾃ ＢＳＡ53シリ－ズ用 本機と同時購入に限る

共立 RV60S/120K ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV60S/120K-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV60S/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV60S/120Y-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV60S/95 ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ共立 RV60S/95 ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ

共立 RV60S/95-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60H/120K ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV60H/120K-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV60H/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV60H/120Y-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV60H/95 ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ

共立 RV60H/95-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60W/120K ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV60W/120K-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV60W/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV60W/120Y-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV60W/95 ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ

共立 RV60W/95-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60YS/120K ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV60YS/120KN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV60YS/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ・水平装置付き共立 RV60YS/120KU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・水平装置付き共立 RV60YS/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV60YS/120YN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV60YS/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・水平装置付き

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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共立 RV60YS/120YU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・水
平装置付き共立 RV60YS/95 ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ

共立 RV60YS/95N ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60YS/95NU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・水平装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60YS/95U ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・水平装置付き・
ソリッドタイヤ共立 RV60YH/120K ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV60YH/120KN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV60YH/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ・水平装置付き共立 RV60YH/120KU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・水平装置付き共立 RV60YH/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV60YH/120YN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV60YH/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・水平装置付き共立 RV60YH/120YU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・水
平装置付き共立 RV60YH/95 ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ

共立 RV60YH/95N ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60YH/95NU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・水平装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60YH/95U ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・水平装置付き・
ソリッドタイヤ共立 RV60YW/120K ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV60YW/120KN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬共立 RV60YW/120KN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV60YW/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ・水平装置付き共立 RV60YW/120KU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・水平装置付き共立 RV60YW/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV60YW/120YN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV60YW/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・水平装置付き共立 RV60YW/120YU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・水
平装置付き共立 RV60YW/95 ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ

共立 RV60YW/95N ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60YW/95NU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・水平装置付き・ソリッドタイヤ共立 RV60YW/95U ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・水平装置付き・
ソリッドタイヤ共立 RV85H/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・800Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV85H/120Y-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV85W/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・800Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV85W/120Y-N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV85YH/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・800Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV85YH/120YN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV85YH/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・水平装置付き・広幅タイヤ共立 RV85YH/120YU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV85YW/120Y ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・800Lタンク・広幅タイヤ

共立 RV85YW/120YN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ共立 RV85YW/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・水平装置付き・広幅タイヤ共立 RV85YW/120YU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・水平装置付き・共立 RV85YW/120YU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・水平装置付き・
広幅タイヤ共立 RV100Y/210 ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320,1380,1440mm・ブーム 15.6m・1000Lタンク

共立 RV100Y/210N ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320,1380,1440mm・ブーム 15.6m・1000Lタンク・自
動制御農薬散布装置付き共立 RV100Y/210NU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320,1380,1440mm・ブーム 15.6m・1000Lタンク・ブー
ム水平装置機構付き・自動制御農薬散布装置付き共立 RV100Y/210U ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320,1380,1440mm・ブーム 15.6m・1000Lタンク・ブー
ム水平装置機構付き共立 RVH60H/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・HST共立 RVH60H/120YN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・HST共立 RVH60H/95N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ・HST共立 RVH60S/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド12000mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグ
タイヤ・HST共立 RVH60S/120YN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・HST共立 RVH60S/95N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1200mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ・HST共立 RVH60W/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 17.5PS・トレッド15000mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグ
タイヤ・HST共立 RVH60W/120YN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・HST共立 RVH60W/95N ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・600Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・ソリッドタイヤ・HST共立 RVH60YH/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YH/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YH/120YN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YH/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YH/95N ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ・
自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YH/95NU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ・
自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YS/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YS/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YS/120YN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・自共立 RVH60YS/120YN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YS/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YS/95N ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ・
自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YS/95NU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1200mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ・
自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YW/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YW/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YW/120YN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YW/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH60YW/95N ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ・
自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH60YW/95NU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・600Lタンク・ソリッドタイヤ・
自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH85H/120YN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・850Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・HST共立 RVH85W/120YN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1500mm・ブーム 15.6m・850Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅タイヤ・HST共立 RVH85YH/120YN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・HST共立 RVH85YH/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH85YW/120YN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・HST共立 RVH85YW/120YNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅タイヤ・自
動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RV85H/120KN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ・北海道仕様(後輪ホイルカバー付き)共立 RV85W/120K ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV85W/120KN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV85YH/120K ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・800Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV85YH/120KN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

共立 RV85YH/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・水平装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV85YW/120K ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・800Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ共立 RV85YW/120KN ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RV85YW/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・800Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・水平装置付き・広幅ハイラグタイヤ共立 RVH85H/120KN ｴﾝｼﾞﾝ17.5PS・トレッド 1320mm・ブーム 15.6m・850Lタンク・自動制御農薬
散布装置付き・広幅ハイラグタイヤ・HST共立 RVH85YH/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH85YH/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1320mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH85YW/120KN ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・HST共立 RVH85YW/120KNU ｴﾝｼﾞﾝ 18.9PS・トレッド1500mm・ブーム　15.6m・850Lタンク・広幅ハイラグタ
イヤ・自動制御農薬散布装置・水平装置・HST共立 RVH100Y/210N ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320,1380,1440mm・ブーム 15.6m・1000Lタンク・自
動制御農薬散布装置付き・HST共立 RVH100Y/210NU ｴﾝｼﾞﾝ18.9PS・トレッド 1320,1380,1440mm・ブーム 15.6m・1000Lタンク・ブー
ム水平装置機構付き・自動制御農薬散布装置付き・HST共立 RVA-TN/B 吊り下げノズル8本 防除装置

共立 RVA-TN/J 吊り下げノズル5本 除草剤散布装置
共立 RVARN61 ノズル一頭口 後方散布装置
共立 MVP- R30 3連・スライド幅　370mm 中耕ローター
共立 R30YB 培土機
共立 RVA- SK60 中耕ローター用 昇降装置
共立 RVA-HB60/S 散布高さ　432～2022mm ハイブーム装置
共立 RVA-BC60 散布量　13～1390kg/10a  ・散布幅　8m  施肥機（ブロード共立 RVA-BC60 散布量　13～1390kg/10a  ・散布幅　8m  施肥機（ブロード
共立 RVAG61/10 散布幅　10m・散布量65kg/10a  粒状散布装置　１０ｍ
共立 RVAG61/15 散布幅　15m・散布量65kg/10a  粒状散布装置　１５ｍ

マツモト OMS-7F ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ付　自走式 ﾈｷﾞ防除機

マツモト OMS-7FR ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ付　自走式　　防除・土上げ装置付 ﾈｷﾞ防除機

マメトラ MSR-950N13
マメトラ MSR-1150N13

バーガム MAC 3000LC 3,000L 175PS 作業幅２８Ｍ 販売：オビトラ
バーガム MAC 4000S 4,000L 175PS　作業幅２８Ｍ 販売：オビトラ
バーガム MAC 5000S 5,000L 175PS　作業幅２８Ｍ 販売：オビトラ

訓子府機械工業株式会社 KCT118  4列　自動水平装置付

みのる産業 RT32 乗用畑作管理機本体、5.0PS、３輪駆動
みのる産業 CF40 RT32専用アタッチメントカルチ部（カルチ取付ヒッチ含む）、4畦5条本体とセットで使用
みのる産業 YH4 CF40専用アタッチメント株間クリーナー 一式 本体とセットで使用

ホンダ CRT-17-RT-4N 玉葱栽培管理ビークル｡17馬力。作業幅1130から1200ｍｍ。4条乗用型、生育品質向上

大豆 小橋工業 DC300 ﾃﾞｨｽｸ式3連　適応30～50ps 緊プロ機

さとうきび クボタ KS132(S) きびの株出し用成形機 鋤柄農機
クボタ KS-2D(S) きびの株出し用成形機 ＜２軸タイプ＞ 鋤柄農機

クボタ KS132 成形機＋ﾏﾙﾁ被覆装置、肥料散布機、薬剤散布機 付き 鋤柄農機
クボタ KS-2D 成形機＋ﾏﾙﾁ被覆装置、肥料散布機、薬剤散布機 付き 鋤柄農機

ヤンマー LC-OS 株揃機・作業速度2～3km/h・適応馬力15-40PS
ヤンマー LC-OAPN 株揃え・根切・施肥・除草剤散布付・適応馬力30ps以上

ヤンマー DK-1 ﾃﾞｨｽｸ数左右２枚・作業深さ100～150mm・１畦
ヤンマー DK-1H 〃　・肥料散布装置付　（70ﾘｯﾄﾙﾀﾝｸ）
ヤンマー DK-1Ｓ 〃　・除草剤散布装置付　（50ﾘｯﾄﾙﾀﾝｸ）
ヤンマー DK-1HS 本体＋肥料散布装置＋除草散布装置装備

ヤンマー SWA123KBC,RTRH キビ根切りロータリ、20～30PSトラクタ適用

中耕除草機
（ディスク式の
もので、基本
方針に則して
実用化された
ものに限る。）

株出管理作業
機

ヤンマー SWA123KBC,RTRH キビ根切りロータリ、20～30PSトラクタ適用
ヤンマー SWA123KBK,RTRH キビ根切りロータリ、20～30PSトラクタ適用
ヤンマー SWA123KBK キビ根切りロータリー、日農工ＡⅡクイック
ヤンマー SWA123KBC キビ根切りロータリー、直装

文明農機 LC-TK 20～50ps
文明農機 LC-OAP 20～40ps
文明農機 LC-O 17ps
文明農機 LC-OS 15～40PS、株揃機、作業速度2～3km/h
文明農機 LC-OAPN 20～40ps、株揃え、根切、施肥、農薬散布
文明農機 DK-1 ディスク数左右２枚
文明農機 DK-1H ディスク数左右２枚、肥料散布装置付(70㍑)
文明農機 DK-1S ディスク数左右２枚、除草剤散布装置付(50㍑)
文明農機 DK-1HS ディスク数左右２枚、肥料散布装置＋除草剤散布装置付

ヤビク農機 YS15-1K 15PS以上、株揃え、根切、施肥、農薬散布
ヤビク農機 YS35-1K 35PS以上、株揃え、根切、施肥、農薬散布
ヤビク農機 YS55-1K 55PS以上、株揃え、根切、施肥、農薬散布

松本機工 MK-2
松本機工 MK-3

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

松本機工 MSP-1 20～60ps、株揃え、根切、施肥、農薬散布 株出管理機
松本機工 MKF-3D 株揃え施肥機
松本機工 MKF-3 株揃え薬液散布機
松本機工 MDH-1 根切排土機

特産 落合刃物工業㈱  TFS-01 乗用型摘採機本体

落合刃物工業㈱  TV-01 摘採機 本機と同時購入に限る
落合刃物工業㈱  TR-01 剪枝機 本機と同時購入に限る
落合刃物工業㈱  TE-01 浅番刈機 本機と同時購入に限る
落合刃物工業㈱  TU-01E 刈捨装置 本機と同時購入に限る
落合刃物工業㈱ TFS-02  11.5PS/3600rpm  軌間幅1600～1800mmTV-02,TU-01E 摘採機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFS-02  11.5PS/3600rpm  軌間幅1600～1800mmTV-02,XE-3C,TU-01E 摘採機・浅番ユニット・刈捨

落合刃物工業㈱ TFS-02  11.5PS/3600rpm  軌間幅1600～1800mmTV-02,TR-01,TU-01E 摘採機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFS-02  11.5PS/3600rpm  軌間幅1600～1800mmTV-02,XE-3C,TR-01,TU-01E 摘採機・浅番ユニット
剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFS-02  11.5PS/3600rpm  軌間幅1600～1800mmTV-02,XE-3C,TR-01,TC-01,TU-01E 摘採機・浅番ユニット
剪枝機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFS-02  11.5PS/3600rpm  軌間幅1600～1800mmTV-02,TR-01,TC-01,TU-01E 摘採機・剪枝機・ナラシ機・刈
捨

落合刃物工業㈱ TFS-02  11.5PS/3600rpm  軌間幅1600～1800mmTV-02,TC-01,TU-01E 摘採機・ナラシ機・刈捨

茶複合管理機
（乗用又は自
走式のものに
限る。）

落合刃物工業㈱ TFS-02  11.5PS/3600rpm  軌間幅1600～1800mmTV-02,TC-01,TU-01E 摘採機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFS-02  11.5PS/3600rpm  軌間幅1600～1800mmTV-02,TE-02,TU-01E 摘採機・浅番刈機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFS-02  11.5PS/3600rpm  軌間幅1600～1800mmTV-02,TE-02,TR-01,TU-01E 摘採機・浅番刈機
剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFS-02  11.5PS/3600rpm  軌間幅1600～1800mmTV-02,TE-02,TR-01,TC-01,TU-01E 摘採機・浅番刈機
ナラシ機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFS-02  11.5PS/3600rpm  軌間幅1600～1800mmTE-02,TU-01E 浅番刈機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFS-02  11.5PS/3600rpm  軌間幅1600～1800mmTE-02,TR-01,TU-01E 浅番刈機剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFS-02  11.5PS/3600rpm  軌間幅1600～1800mmTE-02,TR-01,TC-01,TU-01E 浅番刈機ナラシ機・剪枝機・刈
捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TU-7AE 摘採機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TV-7AEK,TU-7AE 摘採機・浅番ユニット・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TV-7AEK,TR-7A,TU-7AE 摘採機・浅番ユニット
剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TV-7AEK,TR-7A,TR-7AAT,TU-7AE 摘採機・浅番ユニット
剪枝機・剪枝ＡＴ・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TV-7AEK,TR-7A,TC-7A,TU-7AE 摘採機・浅番ユニット
剪枝機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TV-7AEK,TR-7A,TR-7AAT,TC-7A,TU-7AE
摘採機・浅番ユニット・剪枝機
剪枝ＡＴ・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TR-7A,TU-7AE 摘採機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TR-7A,TR-7AAT,TU-7AE 摘採機・剪枝機
剪枝ＡＴ・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TR-7A,TC-7A,TU-7AE 摘採機・剪枝機・
ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TR-7A,TR-7AAT,TC-7A,TU-7AE 摘採機・剪枝機・
剪枝ＡＴ・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TC-7A,TU-7AE 摘採機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTE-7AP,TU-7AE 浅番刈機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTE-7AP,,TR-7A,TU-7AE 浅番刈機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTE-7AP,TR-7A,TR-7AAT,TU-7AE 浅番刈機・剪枝機
剪枝ＡＴ・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTE-7AP,TR-7A,TR-7AAT,TC-7A,TU-7AE 浅番刈機・剪枝機剪枝ＡＴ落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTE-7AP,TR-7A,TR-7AAT,TC-7A,TU-7AE 浅番刈機・剪枝機剪枝ＡＴ
ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7A  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTE-7AP,TC-7A,TU-7AE 浅番刈機ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TU-7AE 摘採機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TV-7AEK,TU-7AE 摘採機・浅番ユニット・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TV-7AEK,TR-7A,TU-7AE 摘採機・浅番ユニット
剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TV-7AEK,TR-7A,TR-7AAT,TU-7AE 摘採機・浅番ユニット
剪枝機・剪枝ＡＴ・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TV-7AEK,TR-7A,TC-7A,TU-7AE 摘採機・浅番ユニット
剪枝機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TV-7AEK,TR-7A,TR-7AAT,TC-7A,TU-7AE 摘採機・浅番ユニット・剪枝機
剪枝ＡＴ・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,,TR-7A,TU-7AE 摘採機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TR-7A,TR-7AAT,TU-7AE 摘採機・剪枝機
剪枝ＡＴ・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TR-7A,TC-7A,TU-7AE 摘採機・剪枝機・
ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TR-7A,TR-7AAT,TC-7A,TU-7AE 摘採機・剪枝機・
剪枝ＡＴ・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTV-7A,TC-7A,TU-7AE 摘採機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTE-7AP,TU-7AE 浅番刈機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTE-7AP,,TR-7A,TU-7AE 浅番刈機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTE-7AP,TR-7A,TR-7AAT,TU-7AE 浅番刈機・剪枝機
剪枝ＡＴ・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTE-7AP,TR-7A,TR-7AAT,TC-7A,TU-7AE 浅番刈機・剪枝機剪枝ＡＴ
ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ TFC-7S  23PS/3600rpm  軌間幅　1600～1950mmTE-7AP,TC-7A,TU-7AE 浅番刈機ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D,L-5DU 摘採機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D,HE-5DPK,L-5DU 摘採機・浅番ユニット・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D,HE-5DPK,HR-5D,L-5DU 摘採機・浅番ユニット
剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D,HE-5DPK,HR-5D,HC-5DL-5DU 摘採機・浅番ユニット
ナラシ機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D,HR-5D,L-5DU 摘採機・剪枝機・刈捨落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D,HR-5D,L-5DU 摘採機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D,HC-5DL-5DU 摘採機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D,HR-5D,HC-5DL-5DU 摘採機・剪枝機
ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHE-5DP,L-5DU 浅番刈機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHE-5DP,HR-5D,L-5DU 浅番刈機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHE-5DP,HC-5D,L-5DU 浅番刈機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHE-5DP,HR-5D,HC-5D,L-5DU 浅番刈機・剪枝機
ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D(ブラシ付),L-5DU 摘採機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D(ブラシ付),HE-5DPK,L-5DU 摘採機・浅番ユニット・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D(ブラシ付),HE-5DPK,HR-5D,L-5DU 摘採機・浅番ユニット
剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D(ブラシ付),HE-5DPK,HR-5D,HC-5D,L-5DU 摘採機・浅番ユニット
ナラシ機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D(ブラシ付),HR-5D,L-5DU 摘採機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D(ブラシ付),HC-5D,L-5DU 摘採機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D(ブラシ付),HR-5D,HC-5D,L-5DU 摘採機・剪枝機
ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHE-5DP(ブラシ付),L-5DU 浅番刈機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHE-5DP(ブラシ付),HR-5D,L-5DU 浅番刈機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHE-5DP(ブラシ付),HC-5DL-5DU 浅番刈機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DS  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHE-5DP(ブラシ付),HR-5D,HC-5DL-5DU 浅番刈機・剪枝機
ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　1700,1750,1800mmHV-5D,L-5DU 摘採機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　1700,1750,1800mmHV-5D,HE-5DPK,L-5DU 摘採機・浅番ユニット・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-5D,HE-5DPK,HR-5D,L-5DU 摘採機・浅番ユニット
剪枝機・刈捨

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-5D,HE-5DPK,HR-5D,HC-5DL-5DU 摘採機・浅番ユニット
ナラシ機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　1700,1750,1800mmHV-5D,HR-5D,L-5DU 摘採機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-5D,HC-5DL-5DU 摘採機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-5D,HR-5D,HC-5DL-5DU 摘採機・剪枝機
ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHE-5DP,L-5DU 浅番刈機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHE-5DP,HR-5D,L-5DU 浅番刈機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　1700,1750,1800mmHE-5DP,HC-5D,L-5DU 浅番刈機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　1700,1750,1800mmHE-5DP,HR-5D,HC-5D,L-5DU 浅番刈機・剪枝機
ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　1700,1750,1800mmHV-5D(ブラシ付),L-5DU 摘採機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　1700,1750,1800mmHV-5D(ブラシ付),HE-5DPK,L-5DU 摘採機・浅番ユニット・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-5D(ブラシ付),HE-5DPK,HR-5D,L-5DU 摘採機・浅番ユニット
剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　1700,1750,1800mmHV-5D(ブラシ付),HE-5DPK,HR-5D,HC-5D,L-5DU 摘採機・浅番ユニット
ナラシ機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　1700,1750,1800mmHV-5D(ブラシ付),HR-5D,L-5DU 摘採機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-5D(ブラシ付),HC-5D,L-5DU 摘採機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル 1700,17501800mmHV-5D(ブラシ付),HR-5D,HC-5D,L-5DU 摘採機・剪枝機
ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　1700,1750,1800mmHE-5DP(ブラシ付),L-5DU 浅番刈機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHE-5DP(ブラシ付),HR-5D,L-5DU 浅番刈機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　1700,1750,1800mmHE-5DP(ブラシ付),HC-5DL-5DU 浅番刈機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5D 22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　1700,1750,1800mmHE-5DP(ブラシ付),HR-5D,HC-5DL-5DU 浅番刈機・剪枝機落合刃物工業㈱ OHL-5D  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　1700,1750,1800mmHE-5DP(ブラシ付),HR-5D,HC-5DL-5DU 浅番刈機・剪枝機
ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DT  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D(ブラシ付),L-5DU 摘採機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DT  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D(ブラシ付),HE-5DPK,L-5DU 摘採機・浅番ユニット・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DT  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D(ブラシ付),HE-5DPK,HR-5D,L-5DU 摘採機・浅番ユニット
剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DT  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D(ブラシ付),HE-5DPK,HR-5D,HC-5D,L-5DU 摘採機・浅番ユニット
ナラシ機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DT  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D(ブラシ付),HR-5D,L-5DU 摘採機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DT  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D(ブラシ付),HC-5D,L-5DU 摘採機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DT  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHV-5D(ブラシ付),HR-5D,HC-5D,L-5DU 摘採機・剪枝機
ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DT  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHE-5DP(ブラシ付),L-5DU 浅番刈機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DT  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHE-5DP(ブラシ付),HR-5D,L-5DU 浅番刈機・剪枝機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DT  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHE-5DP(ブラシ付),HC-5DL-5DU 浅番刈機・ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHL-5DT  22.7PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディーゼル　 1600～1800mmHE-5DP(ブラシ付),HR-5D,HC-5DL-5DU 浅番刈機・剪枝機
ナラシ機・刈捨

落合刃物工業㈱ OHC-6A  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HE-6UC コンテナ容量　1.5㎥
摘採機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHC-6A  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HE-5DPK,HE-6UC コンテナ容量　1.5㎥
摘採機・浅番ユニット・刈捨装

落合刃物工業㈱ OHC-6A  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HE-5DPK,HR-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.5㎥
摘採機・浅番ユニット・剪枝機・

落合刃物工業㈱ OHC-6A  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HE-5DPK,HR-6CA,HC-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.5㎥
摘採機・浅番ユニット・剪枝機・

落合刃物工業㈱ OHC-6A  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HR-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.5㎥
摘採機・剪枝機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHC-6A  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HC-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.5㎥
摘採機・ナラシ機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHC-6A  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HR-6CA,HC-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.5㎥
摘採機・剪枝機・ナラシ機・刈

落合刃物工業㈱ OHC-6A  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHE-6CA(ブラシ付),HE-6UC コンテナ容量　1.5㎥
浅番刈機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHC-6A  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHE-6CA(ブラシ付),HR-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.5㎥
浅番刈機・剪枝機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHC-6A  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHE-6CA(ブラシ付),HC-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.5㎥
浅番刈機・ナラシ機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHC-6A コンテナ容量　1.5㎥落合刃物工業㈱ OHC-6A  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHE-6CA(ブラシ付),HR-6CA,HC-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.5㎥
浅番刈機・剪枝機・ナラシ機・

落合刃物工業㈱ OHC-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HE-6UC コンテナ容量　1.9㎥
摘採機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHC-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HE-5DPK,HE-6UC コンテナ容量　1.9㎥
摘採機・浅番ユニット・刈捨装

落合刃物工業㈱ OHC-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HE-5DPK,HR-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.9㎥
摘採機・浅番ユニット・剪枝機・

落合刃物工業㈱ OHC-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HE-5DPK,HR-6CA,HC-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.9㎥
摘採機・浅番ユニット・剪枝機・

落合刃物工業㈱ OHC-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HR-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.9㎥
摘採機・剪枝機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHC-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HC-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.9㎥
摘採機・ナラシ機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHC-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HR-6CA,HC-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.9㎥
摘採機・剪枝機・ナラシ機・刈

落合刃物工業㈱ OHC-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHE-6CA(ブラシ付),HE-6UC コンテナ容量　1.9㎥
浅番刈機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHC-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHE-6CA(ブラシ付),HR-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.9㎥
浅番刈機・剪枝機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHC-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHE-6CA(ブラシ付),HC-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.9㎥
浅番刈機・ナラシ機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHC-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHE-6CA(ブラシ付),HR-6CA,HC-6CA,HE-6UC コンテナ容量　1.9㎥
浅番刈機・剪枝機・ナラシ機・

落合刃物工業㈱ OHF-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HE-6UC 回転式袋収容
摘採機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHF-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HE-5DPK,HE-6UC 回転式袋収容
摘採機・浅番ユニット・刈捨装

落合刃物工業㈱ OHF-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HE-5DPK,HR-6CA,HE-6UC 回転式袋収容
摘採機・浅番ユニット・剪枝機・

落合刃物工業㈱ OHF-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HE-5DPK,HR-6CA,HC-6CA,HE-6UC 回転式袋収容
摘採機・浅番ユニット・剪枝機・

落合刃物工業㈱ OHF-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HR-6CA,HE-6UC 回転式袋収容
摘採機・剪枝機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHF-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HC-6CA,HE-6UC 回転式袋収容
摘採機・ナラシ機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHF-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHV-6CA(ブラシ付),HR-6CA,HC-6CA,HE-6UC 回転式袋収容
摘採機・剪枝機・ナラシ機・刈

落合刃物工業㈱ OHF-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHE-6CA(ブラシ付),HE-6UC 回転式袋収容
浅番刈機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHF-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHE-6CA(ブラシ付),HR-6CA,HE-6UC 回転式袋収容
浅番刈機・剪枝機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHF-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHE-6CA(ブラシ付),HC-6CA,HE-6UC 回転式袋収容
浅番刈機・ナラシ機・刈捨装置

落合刃物工業㈱ OHF-6BA 回転式袋収容落合刃物工業㈱ OHF-6BA  29.5PS/2800rpm 4サイクル水冷4気筒ディーゼル 1700,1750,1800mmHE-6CA(ブラシ付),HR-6CA,HC-6CA,HE-6UC 回転式袋収容
浅番刈機・剪枝機・ナラシ機・

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D) 深耕装置（5D)

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5S) 深耕装置（5S)

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5W) 裾刈機(5W)

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5H) 粉砕中刈機(5H)

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5HＥ) 浅番刈機(5HE)

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5R) 肥料散布機（5R)

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5RT1) 肥料散布機（5RT1)

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5W) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
裾刈機

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5W、5H) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
裾刈機,粉砕中刈機

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5W、5H,5HE) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
裾刈機,粉砕中刈機、浅番

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5W、5HE) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
裾刈機、浅番

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5W、5H,5R) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
裾刈機,粉砕中刈機、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5W、5H,5HE,5R) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
裾刈機,粉砕中刈機、浅番、肥

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5W,5HE,5R) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
裾刈機、浅番、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5W、5H、5HE,5RT1) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
裾刈機,粉砕中刈機、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5W、5H,5HE,5RT1) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
裾刈機,粉砕中刈機、浅番、肥

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5W) 深耕装置（5D）裾刈機

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5W、5H) 深耕装置（5D）裾刈機,
粉砕中刈機

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5W、5H,5HE) 深耕装置（5D）裾刈機,
粉砕中刈機、浅番

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5W、5HE) 深耕装置（5D）裾刈機、浅番

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5W、5H,5R) 深耕装置（5D）裾刈機,
粉砕中刈機、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5W、5H,5HE,5R) 深耕装置（5D）裾刈機,
粉砕中刈機、浅番、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5W,5HE,5R) 深耕装置（5D）裾刈機、
浅番、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5W、5H、5HE,5RT1) 深耕装置（5D）裾刈機,
粉砕中刈機、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5W、5H,5HE,5RT1) 深耕装置（5D）裾刈機,
粉砕中刈機、浅番、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5S,5W) 深耕装置（5S）裾刈機

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5S,5W、5H) 深耕装置（5S）裾刈機,
粉砕中刈機

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5S,5W、5H,5HE) 深耕装置（5S）裾刈機,
粉砕中刈機、浅番

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5S,5W、5HE) 深耕装置（5S）裾刈機、浅番

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5S,5W、5H,5R) 深耕装置（5S）裾刈機,
粉砕中刈機、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5S,5W、5H,5HE,5R) 深耕装置（5S）裾刈機,
粉砕中刈機、浅番、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5S,5W,5HE,5R) 深耕装置（5S）裾刈機、
浅番、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5S,5W、5H、5HE,5RT1) 深耕装置（5S）裾刈機,
粉砕中刈機、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5S,5W、5H,5HE,5RT1) 深耕装置（5S）裾刈機,
粉砕中刈機、浅番、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5H) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
粉砕中刈機

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S、5H,5HE) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
粉砕中刈機、浅番

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S、5HE) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
浅番

落合刃物工業㈱ OMR-5 27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S、5H,5R) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S、5H,5R) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
粉砕中刈機、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S、5H,5HE,5R) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
粉砕中刈機、浅番、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5HE,5R) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
浅番、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S、5H、5HE,5RT1) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
粉砕中刈機、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S、5H,5HE,5RT1) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
粉砕中刈機、浅番、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5W) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
裾刈機

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5W,5HE) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
裾刈機、浅番

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5W,5R) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
裾刈機、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5W,5HE,5R) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
裾刈機,浅番、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5W、5HE,5RT1) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
裾刈機、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８0０ｍｍ (5D,5S,5W,5HE,5RT1) 深耕装置（5D）深耕装置（5S）
裾刈機,浅番、肥料

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm　4ｻｲｸﾙ水冷3気筒ﾃﾞｨｾﾞﾙ軌間伸縮幅1600～1800㎜　（５Ｓ,５Ｒ） 深耕装置(5S)
肥料散布装置(5R)

落合刃物工業㈱ OMR-5  27.2PS/2800rpm　4ｻｲｸﾙ水冷3気筒ﾃﾞｨｾﾞﾙ軌間伸縮幅1600～1800㎜　（５D,５R） 深耕装置(5Ｄ)
肥料散布装置(5R)

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８5０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用噴管

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８5０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 赤ダニ噴管

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 サブソイラ装置

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 液肥散布装置

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、サブソイラ

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、液肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、赤ダニ噴管

落合刃物工業㈱ OMS-7F クローラ噴管、赤ダニ噴管落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、赤ダニ噴管

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、サブソイラ

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、液肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 赤ダニ噴管、サブソイラ

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 赤ダニ噴管、液肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 サブソイラ、液肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管、赤
ダニ噴管

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管、サブ
ソイラ

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管
液肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、赤ダニ噴管、サブ
ソイラ

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、赤ダニ噴管、液肥
散布

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、サブソイラ、液肥散
布

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、赤ダニ噴管、サ
ブソイラ

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、赤ダニ噴管、液
肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、サブソイラ、液
肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、カイガラ噴管、
サブソイラ

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、カイガラ噴管、
液肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 赤ダニ噴管、サブソイラ、液肥
散布

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管
赤ダニ噴管、液肥装置

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管
赤ダニ噴管、サブソイラ

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管
サブソイラ、液肥装置

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、赤ダニ噴管
サブソイラ、液肥装置

落合刃物工業㈱ OMS-7F クローラ噴管、赤ダニ噴管落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、赤ダニ噴管
サブソイラ、液肥装置

落合刃物工業㈱ OMS-7F  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８５０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管
赤ダニ噴管、サブソイラ、液肥

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１80０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用噴管

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１80０ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 赤ダニ噴管

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 サブソイラ装置

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 液肥散布装置

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、サブソイラ

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、液肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、赤ダニ噴管

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、赤ダニ噴管

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、サブソイラ

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、液肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 赤ダニ噴管、サブソイラ

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 赤ダニ噴管、液肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 サブソイラ、液肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管、赤
ダニ噴管

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管、サブ
ソイラ

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管
液肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、赤ダニ噴管、サブ
ソイラ

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、赤ダニ噴管、液肥
散布

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、サブソイラ、液肥散
布

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、赤ダニ噴管、サ
ブソイラ

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、赤ダニ噴管、液
肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、サブソイラ、液
肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、カイガラ噴管、
サブソイラ

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、カイガラ噴管、
液肥散布

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 赤ダニ噴管、サブソイラ、液肥
散布

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管
赤ダニ噴管、液肥装置

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管
赤ダニ噴管、サブソイラ

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管
サブソイラ、液肥装置

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、赤ダニ噴管
サブソイラ、液肥装置

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 クローラ噴管、赤ダニ噴管
サブソイラ、液肥装置

落合刃物工業㈱ OMS-7DA  27.2PS/2800rpm 4サイクル水冷3気筒ディゼル　軌間伸縮幅1600～１８００ｍｍ モノポンプ吸水装置、切替噴管付 カイガラ用、クローラ噴管
赤ダニ噴管、サブソイラ、液肥

落合刃物工業㈱ OMT-6  43PS/2600rpm　４サイクル水冷４気筒ディゼル軌間固定1800㎜ 粉砕 ・中刈

落合刃物工業㈱ OMT-6  43PS/2600rpm　４サイクル水冷４気筒ディゼル軌間伸縮幅1600～1800㎜ 粉砕 ・中刈

落合刃物工業㈱ OMS-10  25.2KW(33.8PS)/2800rpm　４サイクル水冷３気筒ディゼル軌間固定1800㎜　ﾓﾉﾎﾟﾝﾌﾟ吸水装置、ｸﾛｰﾗｰ部噴管、ﾄﾞﾘﾌﾄｶﾊﾞｰ付

落合刃物工業㈱ OMS-10  25.2KW(33.8PS)/2800rpm　４サイクル水冷３気筒ディゼル軌間伸縮幅1600～1800㎜　ﾓﾉﾎﾟﾝﾌﾟ吸水装置、ｸﾛｰﾗｰ部噴管、ﾄﾞﾘﾌﾄｶﾊﾞｰ付

落合刃物工業㈱ OMR-5 乗用型管理機　本体
≪オプション≫

落合刃物工業㈱ R-5S 深耕装置 本機と同時購入に限る
落合刃物工業㈱ R-5D 深耕装置 本機と同時購入に限る
落合刃物工業㈱ R-5W 裾刈機 本機と同時購入に限る
落合刃物工業㈱ R-5HR 剪枝機 本機と同時購入に限る
落合刃物工業㈱ R-5HE 浅番刈機 本機と同時購入に限る
落合刃物工業㈱ R-5H 粉砕中刈機装置 本機と同時購入に限る
落合刃物工業㈱ R-5H2 粉砕機 本機と同時購入に限る
落合刃物工業㈱ R-5R 肥料散布装置 本機と同時購入に限る
落合刃物工業㈱ R-5RT1 肥料散布装置 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 KJ2-W
(KJ2-W用オプション)

カワサキ機工 JKD2 刈均しダクト 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 JI2-1 刈均し機 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 KJ2-KLH 乗用型長芽用剪枝機 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 CDM2 乗用型中刈機（仕上専用） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 KJ2DS-W
(オプション)(オプション)

カワサキ機工 JKD2-DS 刈均しダクト 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 JDSM 剪枝機 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 JMC-1 一本刃剪枝装置 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 JMC-2 一本刃剪枝装置 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 KJ3
カワサキ機工 KJ3-W
カワサキ機工 KJ3i
カワサキ機工 KJ3i-W

(オプション)
カワサキ機工 JKD-1B 刈均しダクト（巾固定タイプ） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 JKD-2B 刈均しダクト（巾固定タイプ） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 JKD3-W-1B 刈均しダクト（巾可変タイプ） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 JKD3-W-2B 刈均しダクト（巾可変タイプ） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 JSD-F 剪枝ダクト（巾固定タイプ） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 JSD-B 剪枝ダクト（巾固定タイプ） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 JSD3-WF 剪枝ダクト（巾可変タイプ） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 JSD3-WB 剪枝ダクト（巾可変タイプ） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 JI3-W-1 刈均し機 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 JI3-1 刈均し機 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 KJ3-KLH 乗用型長芽用剪枝機 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 CDM3 乗用型中刈機（仕上専用） 本機と同時購入に限るカワサキ機工 CDM3 乗用型中刈機（仕上専用） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 KJ4
カワサキ機工 (オプション)
カワサキ機工 自動走行装置 A 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 刈均しダクト ＪＫＤ-1Ｂ 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 刈均しダクト JKD-2B 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 剪枝ダクト JSD-F 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 剪枝ダクト JSD-B 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 刈均し機 JI4-1 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 剪枝ユニット JM4-UNTH 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 乗用型中刈機(仕上専 CDM4 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 傾斜対応イス 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 乗用型長芽用剪枝機 KJ4-KLH 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 KJ6C-WSJ
カワサキ機工 (オプション)
カワサキ機工 刈落シュート JKS6C 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 KJ6C-SJB
カワサキ機工 KJ6C-WSJB

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

カワサキ機工 KJ6C-GWSJ
カワサキ機工 (オプション)
カワサキ機工 刈落シュート JKS8C 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 KJ8C-SJ
カワサキ機工 KJ8C-WSJ
カワサキ機工 (オプション)
カワサキ機工 刈落シュート JKS8C 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 KJ10C-SJ
カワサキ機工 KJ10C-WSJ
カワサキ機工 (オプション)
カワサキ機工 刈落シュート JKS10C 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 CBVR 交換刃カセット（ﾚｻﾞｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ) 摘採用
本機と同時購入に限るカワサキ機工 CBVR-SJ 交換刃カセット（ﾚｻﾞｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ) 摘採用
本機と同時購入に限るカワサキ機工 CBV-SJ 交換刃カセット（ﾚｻﾞｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ) 摘採用
本機と同時購入に限るカワサキ機工 CBAR 交換刃カセット（ﾚｻﾞｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ) 浅刈用
本機と同時購入に限るカワサキ機工 CBAR-SJ 交換刃カセット（ﾚｻﾞｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ) 浅刈用
本機と同時購入に限るカワサキ機工 CBA-SJ 交換刃カセット（ｽﾃﾝﾚｽ刃) 浅刈用カワサキ機工 CBA-SJ 交換刃カセット（ｽﾃﾝﾚｽ刃) 浅刈用
本機と同時購入に限るカワサキ機工 CBV 交換刃カセット（ｽﾃﾝﾚｽ刃) 摘採用
本機と同時購入に限るカワサキ機工 CBA 交換刃カセット（ｽﾃﾝﾚｽ刃) 浅刈用
本機と同時購入に限るカワサキ機工 CBM 交換刃カセット（ﾊｰﾄﾞｸﾛｰﾑﾒｯｷ刃) 中刈用
本機と同時購入に限るカワサキ機工 CBM-SJ 交換刃カセット（ﾊｰﾄﾞｸﾛｰﾑﾒｯｷ刃) 中刈用
本機と同時購入に限る

カワサキ機工 KJS4 乗用型防除機（巾固定タイプ）
カワサキ機工 KJS4W 乗用型防除機（巾可変タイプ）
カワサキ機工 KJS8-2 乗用型防除機。タンク容量600L　動噴　丸山
カワサキ機工 (オプション)
カワサキ機工 JSM 防除機用剪枝機
カワサキ機工 F 1.5ｲﾝﾁﾓﾉﾎﾟﾝﾌﾟ（KJS4W用） 本機と同時購入に限る

2ｲﾝﾁﾓﾉﾎﾟﾝﾌﾟ（KJS8用） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 A 自動走行装置（前） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 AB 自動走行装置（前後・KJS4W用） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 K カイガラ噴口 本機と同時購入に限る

ダニ噴口 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 T750 タンク特寸仕様（KJS8用） 本機と同時購入に限る

ナタ爪ユニット（ＫＪＳ4用） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 KJM8 乗用茶園管理機

カワサキ機工 MS 堆肥散布装置 本機と同時購入に限るカワサキ機工 MS 堆肥散布装置 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 MFS 肥料散布装置 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 SBM サブソイラー式深耕機 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 JSKM 鍬式深耕機 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 KJS4 タンク容量500L、鉄クローラ
カワサキ機工 KJS4W 駐車ブレーキ付
カワサキ機工 KJS4W-G6 駐車ブレーキ付
カワサキ機工 KJS8-2
カワサキ機工 防除機用剪枝機 ＪＳＭ 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 F 1.5ｲﾝﾁﾓﾉﾎﾟﾝﾌﾟ（KJS4W用） 本機と同時購入に限る

2ｲﾝﾁﾓﾉﾎﾟﾝﾌﾟ（KJS8用） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 A 自動走行装置（前） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 AB 自動走行装置（前後・KJS4W用） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 K カイガラ噴口 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 ダニ噴口 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 T750 タンク特寸仕様（KJS8用） 本機と同時購入に限る

ナタ爪ユニット（ＫＪＳ4用） 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 KJM8
カワサキ機工 (オプション)
カワサキ機工 MS 堆肥散布装置 本機と同時購入に限るカワサキ機工 MS 堆肥散布装置 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 MFS 肥料散布装置 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 SBM サブソイラー式深耕機 本機と同時購入に限る

カワサキ機工 JSKM 鍬式深耕機 本機と同時購入に限る

カワサキ機工  KJP8-170T7 剪枝作業機　６０馬力　刈り巾１７００ｍｍ　刈り高さ500～700ｍｍ１ｈ／１０ａ
カワサキ機工  KJP8-175T7 剪枝作業機　６０馬力　刈り巾１７００ｍｍ　刈り高さ500～700ｍｍ１ｈ／１０ａ
カワサキ機工  KJP8-180T7 剪枝作業機　６０馬力　刈り巾１８００ｍｍ　刈り高さ500～700ｍｍ１ｈ／１０ａ
カワサキ機工  KJP8-180 剪枝作業機　６０馬力　刈り巾１８００ｍｍ　刈り高さ500～800ｍｍ１ｈ／１０ａ
カワサキ機工  KJP8-186 剪枝作業機　６０馬力　刈り巾１８００ｍｍ　刈り高さ500～800ｍｍ１ｈ／１０ａ
カワサキ機工  KJP用 屋根
カワサキ機工 ＰＳＴ 両面裾刈り作業機　

寺田製作所 TT-168 5.5尺
寺田製作所 TT-174 5.75尺　
寺田製作所 TT-180 6.0尺　
寺田製作所 TV-2F 畝巾可変　
寺田製作所 TW-174 複合茶園管理機　5.75尺
寺田製作所 TW-180 複合茶園管理機　6.0尺
寺田製作所 TUC-55 中切機アタッチ　　  ＴＴ－１６８用（単体での導入不可）

寺田製作所 TUC-57 中切機アタッチ　　 ＴＴ－１７４用

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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寺田製作所 TUC-60 中切機アタッチ　　 ＴＴ－１８０用

寺田製作所 TVC 中切機アタッチ　　 ＴＶ－２Ｆ用

寺田製作所 TBO-TT 送風式防除機　　5.5 　5.75　 6.0尺用 ２００Ｌタンク付

寺田製作所 TBO-TV 送風式防除機　　ＴＶ－２Ｆ　ジャスティー用 ２００Ｌタンク付

寺田製作所 TMS-18 手動散布ユニット　１８Ｌタンク　 ＤＣ１２Ｖ駆動

寺田製作所 TW-174 農薬散布アタッチ ＴＷ１７４・１８０用

寺田製作所 TW-180 肥料散布アタッチ ＴＷ１７４・１８０用

フルタ電機 FTC-1 走行体出力6.5馬力、軌間幅可変1600ミリ～1800ミリ（50ミリ刻み）
フルタ電機 FTC-1S 走行体出力6.5馬力、軌間幅可変1500ミリ～1700ミリ（50ミリ刻み）

フルタ電機 ｵﾌﾟｼｮﾝ 以下のアタッチメントの組み合わせにより複合管理を行う
摘採機、2人用可搬型管理機

フルタ電機 NK-01 刈ならし機用アタッチメント
刈ならし機、2人用可搬型管理機

フルタ電機 AK-01 浅刈機用アタッチメント
浅刈機、2人用可搬型管理機

フルタ電機 KK-01 軽剪枝機用アタッチメント
軽剪枝機、2人用可搬型管理機軽剪枝機、2人用可搬型管理機

フルタ電機 CK-01 中刈り機用アタッチメント
中刈機、2人用可搬型管理機

松元機工 ＭＣＴ１０ 袋式、３０馬力、摘採、整枝
松元機工 ＭＣＴ１２ コンテナ式、３０馬力、摘採、整枝
松元機工 ＭＣＰ８ ３０馬力
松元機工 ＭＣＰ１０ ４０馬力
松元機工 ＭＣＳ８Ａ １４．８馬力
松元機工 ＭＣＳ１０Ｓ ２０馬力
松元機工 中刈機アタッチ ＣＰ－ＭＣＰ ＭＣＰ１０型・ＭＣＰ８型に取付

可
松元機工 深耕機アタッチ ＣＵＬ－ＭＣＰ ＭＣＰ１０型・ＭＣＰ８型に取付

可
松元機工 堆肥散布機アタッチ Ｃ－ＭＣＰ ＭＣＰ１０型・ＭＣＰ８型に取付

可
松元機工 剪枝機アタッチ ＭＴＳ１８００ 油圧式バリカン刃、ＭＣＴ１０

型・ＭＣT１２型・ＭＣＰ１０型・Ｍ
松元機工 肥料散布機アタッチ ＦＥ-ＭＣＰ 肥料散布同時中耕、ＭＣＰ１０

型・ＭＣＰ８型・ＭＣＳ８Ａ型・Ｍ
松元機工 MCKH10 40馬力、害虫、病葉、異物
松元機工 LFE-MCP MCP10型・MCP8型に取りつけ可 単体では不可

松元機工 MDT80 MCP10型・MCP8型・MCS8A型・MCS10S型に取りつけ可 単体では不可

果樹 （該当なし）風筒式防除機
（自走式又は
搭載型のもの
に限る。）

果樹 傾斜地果樹用多目的モノレール
けん引車 4.1kW
薬液散布車 5.5kW、タンク容量150㍑、作業幅８ｍ
肥料散布車 3.0kW、タンク容量60㍑、作業幅３～６ｍ
剪定枝処理機 作業能率　300～400kg/h
荷物台車 100kg積載用×２台

果樹 （該当なし）

水稲 クボタ ＡＲＨ430-Ｈ ４３．５馬力／排気量1.826Ｌ、刃幅1446mm ホッパ仕様
麦類 クボタ ＡＲＨ430-Ｇ ｸﾞﾚﾝﾀﾝｸ仕様
大豆 クボタ ＡＲＨ430-ＣＧ ｷｬﾋﾞﾝ･ｸﾞﾚﾝﾀﾝｸ仕様
特産 クボタ ARH430RC-CL 大豆、小豆用 北海道ﾛｰｸﾛｯﾌﾟﾍｯﾀﾞ

クボタ ARH430RC-CG 大豆、小豆用 北海道ﾛｰｸﾛｯﾌﾟﾍｯﾀﾞ
クボタ ARH430ｱｽﾞｷｷｯﾄ ARH430用OPｷｯﾄ ARH430ｱｽﾞｷｷｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

クボタ ARH430ｷﾝﾄｷｷｯﾄ ARH430用OPｷｯﾄ ARH430ｷﾝﾄｷｷｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

クボタ ARH430ｸﾘｰﾝﾌｧﾝ ARH430用OPｷｯﾄ ARH430ｸﾘｰﾝﾌｧﾝ ※本体セットのみ事業対象

クボタ ARH430ｺｳｼｳｹｱﾐ2ﾏｲ ARH430用OPｷｯﾄ ARH430ｺｳｼｳｹｱﾐ2ﾏｲｷｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

クボタ ARH430ｻﾞｯｺｸｷｯﾄ ARH430用OPｷｯﾄ ARH430ｻﾞｯｺｸｷｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

クボタ ARH430ｿﾊﾞｷｯﾄ ARH430用OPｷｯﾄ ARH430ｿﾊﾞｷｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

無人作業機
（自走式のもの
に限る。）
コンバイン（普
通型で複数作
物の収穫機能
を有するもの
に限る。）

傾斜地用多目
的管理機（自
走式のもので
防除機能を有
し、かつその他
の機能を２以
上有するもの

に限る。）

有光工業、（株）共
立、光永工業、ニッ
カリ、東製作所、モ
ノレール工業、ヤ
ンマー、米山工業

クボタ ARH430ｿﾊﾞｷｯﾄ ARH430用OPｷｯﾄ ARH430ｿﾊﾞｷｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

クボタ ARH430ｿﾊﾞﾑｷﾞｷｮｳﾂｳ ARH430用OPｷｯﾄ ARH430ｿﾊﾞﾑｷﾞｷｮｳﾂｳｷｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

クボタ ARH430ﾀﾞｲｽﾞｷｯﾄ ARH430用OPｷｯﾄ ARH430ﾀﾞｲｽﾞｷｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

クボタ ARH430ﾁｮｯﾊﾟ ARH430用OPｷｯﾄ ARH430ﾁｮｯﾊﾟ ※本体セットのみ事業対象

クボタ ARH430ﾑｷﾞｷｯﾄ ARH430用OPｷｯﾄ ARH430ﾑｷﾞｷｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

クボタ ARH430ﾘﾌﾀｰｷｯﾄ ARH430用OPｷｯﾄ ARH430ﾘﾌﾀｰｷｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

クボタ ARH430ﾁｮｳｶﾝｻｸﾓﾂｷｯ ARH430用OPｷｯﾄ ARH430ﾁｮｳｶﾝｻｸﾓﾂｷｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

クボタ
ARH430用
リールヘッダ

ARH430用リールヘッダ（品番5T040-87030） ※本体セットのみ対象

クボタ ロークロップヘッダ RC-2(ARH380)-660 ※本体セットのみ対象

クボタ ARH900A
ARH900-ACBK/ARH900-ACBSK/ARH900-
ACBSTK/ARH900-ACB2.6WK/ARH900-ACB2.6WKH

クボタ ARH900-CBK ９０馬力／排気量3.318Ｌ、刃幅1980mm・2499mm※各作物専用キットを同時導入も
対象

クボタ ARH900-CBSK ※各作物専用キットを同時導入も対象 ﾁｮｯﾊﾟ付
クボタ ARH900-CBSTK ※各作物専用キットを同時導入も対象 ﾁｮｯﾊﾟ･ﾂｲﾝｶｯﾀ付
クボタ ARH900-CB2.6WK ※各作物専用キットを同時導入も対象 刈幅2.6ｍ
クボタ ARH900-CB2.6WKH ※各作物専用キットを同時導入も対象
クボタ ARH900-2.1ﾂｲﾝｶｯﾀｰK ARH900用OPｷｯﾄ ARH900-2.1ﾂｲﾝｶｯﾀｰK ※本体セットのみ事業対象

クボタ ARH900-2.6ﾂｲﾝｶｯﾀｰK ARH900用OPｷｯﾄ ARH900-2.6ﾂｲﾝｶｯﾀｰK ※本体セットのみ事業対象

クボタ ARH900-ｱｽﾞｷｷｯﾄ ARH900用OPｷｯﾄ ARH900-ｱｽﾞｷｷｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

クボタ ARH900-ﾀﾞｲｽﾞｷｯﾄK ARH900用OPｷｯﾄ ARH900-ﾀﾞｲｽﾞｷｯﾄK ※本体セットのみ事業対象

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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製造会社名
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クボタ ARH900-ﾁｮｯﾊﾟ ARH900用OPｷｯﾄ ARH900-ﾁｮｯﾊﾟ ※本体セットのみ事業対象

クボタ ARH900-ﾋﾞｰﾝﾎｯﾊﾟ ARH900用OPｷｯﾄ ARH900-ﾋﾞｰﾝﾎｯﾊﾟ ※本体セットのみ事業対象

クボタ SRH1400-CBS １４０馬力／排気量5.883Ｌ、刃幅2896mm・3496mm ﾁｮｯﾊﾟ付
クボタ SRH1400-CBST ﾁｮｯﾊﾟ･ﾂｲﾝｶｯﾀ付
クボタ SRH1400-CBS3.0 刈幅3.0ｍ
クボタ SRH1400-CB ﾁｮｯﾊﾟ無し
クボタ CH1400(ﾁｮｯﾊﾟｱｯｼ) SRH1400用OPｷｯﾄ　CH1400(ﾁｮｯﾊﾟｱｯｼ) ※本体セットのみ事業対象

クボタ SRH1400-ｵｵﾌﾞｸﾛﾄﾞﾘ SRH1400用OPｷｯﾄ　SRH1400-ｵｵﾌﾞｸﾛﾄﾞﾘｷｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

クボタ SRH1400-ﾀﾝｸｿﾞｳﾘｮｳ SRH1400用OPｷｯﾄ　SRH1400-ﾀﾝｸｿﾞｳﾘｮｳｷｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

クボタ SRH1400-ﾊｲｼﾞﾝｶﾊﾞｰ SRH1400用OPｷｯﾄ　SRH1400-ﾊｲｼﾞﾝｶﾊﾞｰ ※本体セットのみ事業対象

クボタ SRH1400-ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ SRH1400用OPｷｯﾄ　SRH1400-ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ ※本体セットのみ事業対象

クボタ
クボタ 225REV 4.2M 220PS　刈幅4.2m ラベルダ
クボタ 255LCS 245PS　刈幅4.2m ラベルダ
クボタ M304 4.2M 275PS　刈幅4.2m ラベルダ
クボタ AL R245S 245PS　刈幅4.8m ラベルダ
クボタ 255ＡＬ ラベルダ

ヤンマー GC980,CUB 刃巾1970mm、98PS、 各作物キットとの同時購入も対象ヤンマー GC980,CUB 刃巾1970mm、98PS、 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CUBJ 刃巾1970mm、98PS、湿田ｸﾛｰﾗ 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CUBS 刃巾1970mm、98PS、ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CUBSJ 刃巾1970mm、98PS、ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付、湿田ｸﾛｰﾗ 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CUBSM 刃巾1970mm、98PS、ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付、ｾｶﾝﾄﾞﾓｱ付 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CUBSMJ 刃巾1970mm、98PS、ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付、ｾｶﾝﾄﾞﾓｱ付、湿田ｸﾛｰﾗ 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CWUBSJ 刃巾2490mm、98PS、ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付、湿田ｸﾛｰﾗ 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CWUBSM 刃巾2490mm、98PS、ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付、ｾｶﾝﾄﾞﾓｱ付 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CWUBSMJ 刃巾2490mm、98PS、ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付、ｾｶﾝﾄﾞﾓｱ付、湿田ｸﾛｰﾗ 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CWUB 刃巾2490mm、98PS 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CWUBJ 刃巾2490mm、98PS、湿田ｸﾛｰﾗ 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CWUBS 刃巾2490mm、98PS、ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付、 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CWUBSJ 刃巾2490mm、98PS、ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付、湿田ｸﾛｰﾗ 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CWUBSM 刃巾2490mm、98PS、ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付、ｾｶﾝﾄﾞﾓｱ付 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CWUBSMJ 刃巾2490mm、98PS、ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付、ｾｶﾝﾄﾞﾓｱ付、湿田ｸﾛｰﾗ 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CUBJRN 98PS、ｾｶﾝﾄﾞﾓｱ付、湿田ｸﾛｰﾗ（ヘッダ無) 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC980,CUBSJRN 98PS、ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付、ｾｶﾝﾄﾞﾓｱ付、湿田ｸﾛｰﾗ(ヘッダ無) 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC1450,S 刃巾3500mm，145PS 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GC1450,SM 刃巾3500mm，145PS,ｾｶﾝﾄﾞﾓｱ付 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GS360G,E 36PS，ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ排出 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GS360G,ES 36PS，ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ排出,スプレッダヤンマー GS360G,ES 36PS，ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ排出,スプレッダ 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GS360G,CE 36PS，ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ排出 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GS360G,CES 36PS，ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ排出、ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GS360G,EHRNPFD 36PS、ﾛｰｸﾛｯﾌﾟﾍｯﾀﾞ後付ﾀｲﾌﾟ、ｷｬﾋﾞﾝ無し、ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ排出 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GS360,CLTHRNPFD 36PS，ﾛｰｸﾛｯﾌﾟﾍｯﾀﾞ後付ﾀｲﾌﾟ、ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾊｲﾘﾌﾄﾀﾝｸ取付け仕 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GS360G,CELHRNPFD 36PS、ﾛｰｸﾛｯﾌﾟﾍｯﾀﾞ後付ﾀｲﾌﾟ、ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ排出 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GS360G,CEHRNPFD 36PS、ﾛｰｸﾛｯﾌﾟﾍｯﾀﾞ後付ﾀｲﾌﾟ、ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ排出 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー 14B-GS360HLT800L GS360,CLTHRNPFD用ﾊｲﾘﾌﾄﾀﾝｸ ※本体と同時に導入する場合のみ

ヤンマー GS380 刃巾1444mm，38.4PS、ｸﾞﾚﾝﾀﾝｸ無 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GS380,CLTRNPFD 38.4PS、ﾛｰｸﾛｯﾌﾟﾍｯﾀﾞ後付ﾀｲﾌﾟ、ｷｬﾋﾞﾝ付、ｸﾞﾚﾝﾀﾝｸ無、ﾊｲﾘﾌ 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GS380G,E 刃巾1444mm，38.4PS、ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ排出 各作物専用キットの同時導入も対象

ヤンマー GS380G,CE 刃巾1444mm，38.4PS、ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ排出 各作物専用キットの同時導入も対象

ヤンマー GS380G,CES 刃巾1444mm，38.4PS、ｷｬﾋﾞﾝ・ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付、ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ排出 各作物専用キットの同時導入も対象

ヤンマー GS380G,RN 38.4PS、ﾍﾞｰｽﾌﾟﾗｯﾄﾎｰﾑ,ﾛｰｸﾛｯﾌﾟﾍｯﾀﾞ後付ﾀｲﾌﾟ 各作物キットとの同時購入も対象

ヤンマー GS380G,RNPFD 38.4PS、ﾛｰｸﾛｯﾌﾟﾍｯﾀﾞ後付ﾀｲﾌﾟ 各作物専用キットの同時導入も対象

ヤンマー GS380G,ERNPFD 38.4PS、ﾛｰｸﾛｯﾌﾟﾍｯﾀﾞ後付ﾀｲﾌﾟ、ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ排出 各作物専用キットの同時導入も対象

ヤンマー GS380G,CRNPFD 38.4PS、ﾛｰｸﾛｯﾌﾟﾍｯﾀﾞ後付ﾀｲﾌﾟ、ｷｬﾋﾞﾝ付 各作物専用キットの同時導入も対象

ヤンマー GS380G,CERNPFD 38.4PS、ﾛｰｸﾛｯﾌﾟﾍｯﾀﾞ後付ﾀｲﾌﾟ、ｷｬﾋﾞﾝ付、ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ排出 各作物専用キットの同時導入も対象

ホクトヤンマー 14B-GS360HLT800L GS380,CLTRNPFD用ﾊｲﾘﾌﾄﾀﾝｸ ※本体と同時に導入する場合のみ

ヤンマー JD-1450,14 刈巾４２００ｍｍ　１８０ＰＳ ジョンディア

ヤンマー JD-9560HM 248PSヤンマー JD-9560HM 248PS ジョンディア

ヤンマー JD-9640HM 295PS ジョンディア

ヤンマー JD-W540HM 250PS ジョンディア

ヤンマー JBZ13416 ｽﾌﾟﾚｯﾀｰ ｼﾞｮﾝﾃﾞｲｱ(ｺﾝﾊﾞｲﾝ本体と同時購入)

ヤンマー JBZ13398 JBZ13416の拡散装置 ｼﾞｮﾝﾃﾞｲｱ(ｺﾝﾊﾞｲﾝ本体と同時購入)

ヤンマー CRC322,PF ベースプラットフォーム GS360,GS380ﾍｯﾀﾞ無との同時導入

ヤンマー CRC322D,BRC ロークロップヘッダ（ベルト式) GS360,GS380,GC980ﾍｯﾀﾞ無との同時導入

ホクトヤンマー 62B-PU1,GS320 ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾍｯﾀﾞｰ GS360,GS380,GC980本機との同時導入

ヤンマー CRC322D,PF ﾍﾞｰｽﾌﾟﾗｯﾄﾎｰﾑ GS360,GS380本機との同時導入

ヤンマー CRC322D､PFU ベースプラットフォーム(ﾃﾞｨｽｸ式) GS360,GS380ﾍｯﾀﾞ無との同時導入

ヤンマー CRC754,PF プラットフォーム GC980ﾍｯﾀﾞ無との同時導入

ヤンマー CRC804,PF プラットフォーム GC980ﾍｯﾀﾞ無との同時導入

ヤンマー CRC954,PF プラットフォーム GC980ﾍｯﾀﾞ無との同時導入

ヤンマー CRH150A リールヘッダ1500mm GS360,GS380ﾍｯﾀﾞ無との同時導入

ヤンマー CRH200,950 リールヘッダ2000mm GC980ﾍｯﾀﾞ無との同時導入

ヤンマー CRH250,950 リールヘッダ2500mm GC980ﾍｯﾀﾞ無との同時導入

ホクトヤンマー 62B-CPH952 ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾍｯﾀﾞｰ GC980本機との同時購入

ホクトヤンマー 62B-CRC-PUD2 ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾍｯﾀﾞｰ GC980本機との同時購入

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ホクトヤンマー 62B-CRC-PUD1 ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾍｯﾀﾞｰ GS360,380,GC980本機との同時購入

ホクトヤンマー 998-PUS ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾍｯﾀﾞｰ GS360,380,GC980本機との同時購入

ホクトヤンマー 998-PUL ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾍｯﾀﾞｰ GC980本機との同時購入

ヤンマー BW320-K,K GS380用ソバ･麦･菜種･雑穀共通ｷｯﾄ
ヤンマー BW380-K,S GS380用ｿﾊﾞｷｯﾄ
ヤンマー BW320-K,S GS380用ｿﾊﾞｷｯﾄ
ヤンマー BW320-K,M GS380用麦ｷｯﾄ
ヤンマー BW360-K,N GS380用菜種ｷｯﾄ
ヤンマー BW360-K,Z GS380用雑穀ｷｯﾄ
ヤンマー BW360-K,ZA GS380用雑穀ｷｯﾄ(ﾁｬﾌｼﾌﾞ前)
ヤンマー BW360-K,SKFT5 GS380用雑穀ｷｯﾄ(掃除口５)
ヤンマー B320-K,LFT GS380用ﾘﾌﾀｷｯﾄ
ヤンマー B320-K,SLAT GS380用ﾋﾞｰﾝｽﾗｯﾄ
ヤンマー B320-K,FAN GS380用防塵ﾌｧﾝｷｯﾄ
ヤンマー B360-K,BB GS380用黒大豆ｷｯﾄ
ヤンマー RB320 GS380用小豆ｷｯﾄ
ヤンマー B320K-KIT,DRP 小豆用集束装置
ヤンマー CSS360 GS360,GS380用ｽﾌﾟﾚｯﾀｰ　*本機ｼｭｰﾀｰ仕様
ヤンマー CSS360,GE GS360,GS380用ｽﾌﾟﾚｯﾀｰ　*本機ﾍﾞﾙｺﾝ仕様ヤンマー CSS360,GE GS360,GS380用ｽﾌﾟﾚｯﾀｰ　*本機ﾍﾞﾙｺﾝ仕様
ヤンマー CSS360,GCE GS360,GS380用ｽﾌﾟﾚｯﾀｰ　*本機ﾍﾞﾙｺﾝ仕様

ヤンマー B980-K GC980用ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ、内地仕様 GC980と同時導入のみ可

ヤンマー B980-KW GC980用ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ、内地仕様(ﾜｲﾄﾞﾍｯﾀ用） GC980と同時導入のみ可

ヤンマー B980-KH GC980用ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ、北海道仕様 GC980と同時導入のみ可

ヤンマー B980-KHW GC980用ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ、北海道仕様(ﾜｲﾄﾞﾍｯﾀﾞ用） GC980と同時導入のみ可

ヤンマー B980-K,P GC980用ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ、内地仕様 GC980と同時導入のみ可

ヤンマー B980-K,WP GC980用ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ、内地仕様(ﾜｲﾄﾞﾍｯﾀ用） GC980と同時導入のみ可

ヤンマー B980-K,HP GC980用ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ、北海道仕様 GC980と同時導入のみ可

ヤンマー B980-K,HWP GC980用ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ、北海道仕様(ﾜｲﾄﾞﾍｯﾀﾞ用） GC980と同時導入のみ可

ヤンマー CRT200,950 GC980用ﾙｰﾄｺﾝﾍﾞｱ GC980と同時導入のみ可

ヤンマー CRT250,950 GC980用ﾙｰﾄｺﾝﾍﾞｱ(ﾜｲﾄﾞﾍｯﾀﾞ用） GC980と同時導入のみ可

ヤンマー B950-T GC980用ﾋﾞｰﾝﾀﾝｸ GC980と同時導入のみ可

ヤンマー BW950,H GC980用ｿﾊﾞｷｯﾄ（北海道ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ併用） GC980と同時導入のみ可

ヤンマー BW950B GC980用ｿﾊﾞｷｯﾄ GC980と同時導入のみ可

ヤンマー RB980A GC980用小豆ｷｯﾄ（ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ併用） GC980と同時導入のみ可

ヤンマー RB980B GC980用小豆ｷｯﾄ GC980と同時導入のみ可

ヤンマー B950-S GC980用大豆排出ｷｯﾄ昇降機長2.8mヤンマー B950-S GC980用大豆排出ｷｯﾄ昇降機長2.8m GC980と同時導入のみ可

ヤンマー B950-L GC980用大豆排出ｷｯﾄ昇降機長3.8m GC980と同時導入のみ可

ヤンマー B1450-K GC1450用ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ(CV1450共着) GC1450と同時導入のみ可

ヤンマー BW1450 GC1450用ｿﾊﾞｷｯﾄ(CV1450共着) GC1450と同時導入のみ可

ヤンマー RB1450A GC1450用小豆ｷｯﾄ、ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ「有」の時 GC1450と同時導入のみ可

ヤンマー RB1450B GC1450用小豆ｷｯﾄ、ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ「無」の時 GC1450と同時導入のみ可

ヤンマー CV1450 GC1450用ｺﾝｹｰﾌﾞ（ソバ、大豆ｷｯﾄ共着） GC1450と同時導入のみ可

ヤンマー CRC754,RC レシプロ４畦ロークロップヘッダー
ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 14B-GS360HLT800L GS380,CLTRNPFD用ﾊｲﾘﾌﾄﾀﾝｸ
ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 62B-PU1,GS320 ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾍｯﾀﾞｰ GS360,GS380,GC980本機との同時導入

ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 62B-CPH952 ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾍｯﾀﾞｰ GC980本機との同時購入

ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 62B-CRC-PUD2 ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾍｯﾀﾞｰ GC980本機との同時購入

ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 62B-CRC-PUD1 ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾍｯﾀﾞｰ GS360,380,GC980本機との同時購入

ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 998-PUS ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾍｯﾀﾞｰ GS360,380,GC980本機との同時購入

ﾎｸﾄﾔﾝﾏｰ 998-PUL ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾍｯﾀﾞｰ GC980本機との同時購入

ﾔﾝﾏｰ B320K-K,KB 菜豆キット GS360/380本機と同時購入

ﾔﾝﾏｰ B320K-K,KBA 菜豆キット(ｺﾝｹｰﾌﾞ以外) GS360/380本機と同時購入

ﾔﾝﾏｰ B320K-K,KBC 菜豆キット(ｺﾝｹｰﾌﾞのみ) GS360/380本機と同時購入

井関農機 HC1450S 145ps、
井関農機 HC1450SM 145ps、セカンドモアー装備井関農機 HC1450SM 145ps、セカンドモアー装備

井関農機 HC983ZCAPLW6 98ps、刈幅2060mm、ｽﾞｰﾑｵｰｶﾞ、ｷｬﾋﾞﾝ
井関農機 HC983CAPLW6B 98ps、刈幅2060mm、ﾋﾞｰﾝｵｰｶﾞ、ｷｬﾋﾞﾝ
井関農機 HC983ZCAPLW8 98ps、刈幅2590mm、ｽﾞｰﾑｵｰｶﾞ、ｷｬﾋﾞﾝ
井関農機 HC983CAPLW8B 98ps、刈幅2590mm、ﾋﾞｰﾝｵｰｶﾞ、ｷｬﾋﾞﾝ

井関農機 HC380RSW 38ps、刈幅1520mm
井関農機 HC380GRSW 上記+Gタンク
井関農機 HC380GCRSW 上記+ｷｬﾋﾞﾝ
井関農機 HC380CRFBR ３８馬力ロークロップ２条刈 北海道限定販売
井関農機 HC380CRFHBR ３８馬力ロークロップ２条刈 北海道限定販売
井関農機 HC380GCRBR ３８馬力ロークロップ２条刈 北海道限定販売

井関農機 HC350GCR 在庫限定
井関農機 HC350GCRSW 在庫限定

井関農機 HC380RFBR ３８馬力ロークロップ２条刈（キャビン無） 北海道限定販売
井関農機 HC380RFHBR ３８馬力ロークロップ２条刈（キャビン無） 北海道限定販売
井関農機 HC380GRBR ３８馬力ロークロップ２条刈（キャビン無） 北海道限定販売
井関農機 HC350RFBR ３５馬力ロークロップ２条刈（キャビン無） 北海道限定販売(在庫限定）

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

井関農機 ＝ HC350、380アタッチメント ＝
井関農機 - そば刈り -
井関農機 そば・麦共通キット そば・麦共通キット HC350,380共通
井関農機 そばキット そばキット HC350,380共通
井関農機 - 麦刈り -
井関農機 そば・麦共通キット そば・麦共通キット HC350,380共通
井関農機 麦キット 麦キット HC350,380共通
井関農機 - 小豆刈り -
井関農機 小豆キット 小豆キット HC350専用
井関農機 小豆キット 小豆キット HC380専用

井関農機 CSS35 スプレッダ（CSS350） HC350用
井関農機 CSS380 スプレッダ（CSS380SET) HC380用

井関農機 HC380AR リールヘッド　（HC380用）  HC380専用（リールヘッド）北海道限定

井関農機 HC380BR ロークロップヘッダ

井関農機 - HC983アタッチメント -井関農機 - HC983アタッチメント -
井関農機 CSM983I セカンドモア 　2.1ｍヘッド用
井関農機 CSM983WI セカンドモア 　2.6ｍヘッド用
井関農機 B983KI ビーンキット
井関農機 B983TL ビーンタンク フレコン取り用タンク
井関農機 B983KS ビーンタンク 小袋取り用タンク
井関農機 RB983AI 小豆キット ビーンキット有りの場合
井関農機 RB983BI 小豆キット ビーンキット無しの場合
井関農機 BW983I ソバキット
井関農機 BC983G ビーンオーガ
井関農機 CSS983CWI チョッパスレッダ

井関農機 - HC1450アタッチメント -
井関農機 CV1450I コーンケーブセット (大豆、そば用）
井関農機 B1450KI ビーンキット
井関農機 RB1450AI 小豆キット ビーンキット有りの場合
井関農機 RB1450ＢI 小豆キット ビーンキット無しの場合
井関農機 BW1450AI ソバキット
井関農機 CSM1450 セカンドモア

井関農機 HC380RFBR ３８馬力ロークロップ２条刈（キャビン無） 北海道限定販売
井関農機 HC380RFHBR ３８馬力ロークロップ２条刈（キャビン無） 北海道限定販売井関農機 HC380RFHBR ３８馬力ロークロップ２条刈（キャビン無） 北海道限定販売
井関農機 HC380GRBR ３８馬力ロークロップ２条刈（キャビン無） 北海道限定販売
井関農機 HC350RFBR ３５馬力ロークロップ２条刈（キャビン無） 北海道限定販売(在庫限定）

井関農機 HC380RFAR ３８馬力ﾘｰﾙｾｯﾄ（標準ﾀﾝｸ） 北海道限定販売
井関農機 HC380CRFAR ３８馬力ﾘｰﾙｾｯﾄ（標準ﾀﾝｸ、ｷｬﾋﾞﾝ） 北海道限定販売
井関農機 HC380RFHAR ３８馬力ﾘｰﾙｾｯﾄ（ﾊｲﾘﾌﾄ） 北海道限定販売
井関農機 HC380CRFHAR ３８馬力ﾘｰﾙｾｯﾄ（ﾊｲﾘﾌﾄ、ｷｬﾋﾞﾝ） 北海道限定販売
井関農機 HC380GRAR ３８馬力ﾘｰﾙｾｯﾄ（ｴｱｰ排出） 北海道限定販売
井関農機 HC380GCRAR ３８馬力ﾘｰﾙｾｯﾄ（ｴｱｰ排出､ｷｬﾋﾞﾝ） 北海道限定販売
井関農機 HC350GRBR 35馬力ロークロップ２条刈 在庫限定（北海道限定販売）

井関農機 HC350RFHBR 35馬力ロークロップ２条刈 在庫限定（北海道限定販売）

井関農機 金時ｷｯﾄ HC350用金時キット 本機同時導入のみ対象(北海道限定）

井関農機 HC350GRSW 在庫限定

三菱農機 MCH980C 98PS,2.0mヘッダ
各作物専用ｷｯﾄ(大豆、そ
ば、麦等)同時導入も対象。

三菱農機 MCH980CU 98PS,2.0mヘッダ 〃
三菱農機 MCH980CS 98PS,2.0mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃
三菱農機 MCH980CSU 98PS,2.0mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃三菱農機 MCH980CSU 98PS,2.0mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃
三菱農機 MCH980CSM 98PS,2.0mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃
三菱農機 MCH980CSMU 98PS,2.0mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃
三菱農機 MCH980CW 98PS,2.5mヘッダ 〃
三菱農機 MCH980CWU 98PS,2.5mヘッダ 〃
三菱農機 MCH980CWS 98PS,2.5mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃
三菱農機 MCH980CWSU 98PS,2.5mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃
三菱農機 MCH980CWSM 98PS,2.5mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃
三菱農機 MCH980CWSMU 98PS,2.5mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃

三菱農機 MCH1450S 145PS、刃幅3.5m。 〃
三菱農機 MCH1450SM 145PS、刃幅3.5m。 〃

三菱農機 MCH380 38.4PS、大豆・そば・麦用。 〃
三菱農機 MCH380GE 38.4PS、大豆・そば・麦用。 〃
三菱農機 MCH380GCE 38.4PS、大豆・そば・麦用。ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 MCH380GCES 38.4PS、大豆・そば・麦用。ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

三菱農機 MCH360 36PS、大豆・そば・麦用。

各作物専用ｷｯﾄ(大
豆、そば、麦等)同時
導入も対象。◆在庫
限り（在庫確認の上、
申請必要｡）

三菱農機 MCH360C 36PS、大豆・そば・麦用。ｷｬﾋﾞﾝ付｡ 〃
三菱農機 MCH360GE 36PS、大豆・そば・麦用。 〃
三菱農機 MCH360GCE 36PS、大豆・そば・麦用。ｷﾔﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 MCH360S 36PS、大豆・そば・麦用。 〃
三菱農機 MCH360CS 36PS、大豆・そば・麦用。ｷﾔﾋﾞﾝ付。 〃
三菱農機 MCH360GES 36PS、大豆・そば・麦用。 〃
三菱農機 MCH360GCES 36PS、大豆・そば・麦用。ｷﾔﾋﾞﾝ付。 〃

三菱農機 B600-K,SSBNLM ビーンキット(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用) MCH980と同時導入のみ可

三菱農機 B950-K,M ビーンキット(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用) MCH980と同時導入のみ可

三菱農機 B950-L,M 大豆排出昇降機(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用) MCH980と同時導入のみ可

三菱農機 B950-S,M 大豆排出昇降機(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用) MCH980と同時導入のみ可

三菱農機 BW950B,M そばキット(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用) MCH980と同時導入のみ可

三菱農機 BW320-K,KM そば・麦共用部品(MCH360/380ｼﾘｰｽﾞ用)三菱農機 BW320-K,KM そば・麦共用部品(MCH360/380ｼﾘｰｽﾞ用)
三菱農機 BW320-K,MM 麦キット(MCH360/380ｼﾘｰｽﾞ用)
三菱農機 BW320-K,SM そばキット(MCH360/380ｼﾘｰｽﾞ用)
三菱農機 BW360-K,ＮM 菜種キット(MCH360/380ｼﾘｰｽﾞ用)
三菱農機 RB320,M 小豆キット(MCH360/380ｼﾘｰｽﾞ用)

三菱農機 MCH980CH 98PS,2.0mヘッダ 各作物専用ｷｯﾄ(大豆、そば、
麦等)同時導入も対象。

三菱農機 MCH980CHU 98PS,2.0mヘッダ 〃

三菱農機 MCH980CHS 98PS,2.0mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃

三菱農機 MCH980CHSU 98PS,2.0mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃

三菱農機 MCH980CHSM 98PS,2.0mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃

三菱農機 MCH980CHSMU 98PS,2.0mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃

三菱農機 MCH980CHW 98PS,2.5mヘッダ 〃

三菱農機 MCH980CHWU 98PS,2.5mヘッダ 〃

三菱農機 MCH980CHWS 98PS,2.5mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃

三菱農機 MCH980CHWSU 98PS,2.5mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃

三菱農機 MCH980CHWSM 98PS,2.5mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃

三菱農機 MCH980CHWSMU 98PS,2.5mヘッダ､ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞ付｡ 〃

三菱農機 CSM950MH セカンドモア、2.0mﾍｯﾀﾞ用(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用)
三菱農機 CSM950WMH セカンドモア、2.5mﾍｯﾀﾞ用(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用)
三菱農機 CSS950CWMH スプレッダ(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用)
三菱農機 B980-KMH ビーンキット、2.0mﾍｯﾀﾞ用(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用)
三菱農機 B980-KWMH ビーンキット、2.5mﾍｯﾀﾞ用(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用)三菱農機 B980-KWMH ビーンキット、2.5mﾍｯﾀﾞ用(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用)
三菱農機 B950-TMH ビーンタンク(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用)
三菱農機 BW950AMH そばキット、ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ併用仕様(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用)
三菱農機 BW950BMH そばキット(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用)
三菱農機 RB980AMH 小豆キット、ﾋﾞｰﾝｷｯﾄ併用仕様(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用)
三菱農機 RB980BMH 小豆キット(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用)
三菱農機 CRT200-950MH ルートコンベア、2.0mﾍｯﾀﾞ用(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用)
三菱農機 CRT250-950MH ルートコンベア、2.5mﾍｯﾀﾞ用(MCH980ｼﾘｰｽﾞ用)

MSK 馬力｛KW｝　　　刈幅
MSK ﾚｷｼｵﾝ560TT 385{250.7}　　　　　5.4ｍ(油圧折りたたみ） クラース

MSK ﾚｷｼｵﾝ540 313{210.4}　　　　　4.9m クラース

MSK ﾚｷｼｵﾝ540C 276{191.2}          4.9m クラース

MSK ﾚｷｼｵﾝ520 276{191.2}          4.9m クラース

MSK ﾚｷｼｵﾝ530ﾓﾝﾀﾅ 313{191.2}          4.9m クラース

MSK ﾚｷｼｵﾝ510 235{161.8}          4.9m クラース

MSK トカノ440 279{161.8}          4.9m クラース

MSK トカノ430 258{180.2}          4.9m クラース

MSK トカノ340 279{161.8}          4.9m クラース

MSK トカノ320 204{180.2}          4.3m クラース

MSK ドミネーター150 158{141.0}          3.6m クラース

MSK ﾄﾞﾐﾈｰﾀｰ140 136｛91.9｝　3.6M ｸﾗｰｽ

MSK ドミネーター130 136{91.9}            3.6m クラースMSK ドミネーター130 136{91.9}            3.6m クラース

ニューホランド CX8040SL 286馬力 刈幅4.6m
ニューホランド CX8060SL 299馬力 刈幅5.1m
ニューホランド TC5050FS 170ｈｐ、刈り幅3.6Ｍ 12ﾌｨｰﾄ

ニューホランド TC5070SL 207ｈｐ、刈り幅3.9Ｍ 13ﾌｨｰﾄ

ニューホランド CSX7040SS 241ｈｐ、刈り幅4.6Ｍ 15ﾌｨｰﾄ

ニューホランド CSX7070SS 258ｈｐ、刈り幅4.6Ｍ 15ﾌｨｰﾄ

ニューホランド CSX7070SS 258ｈｐ、刈り幅5.1Ｍ 17ﾌｨｰﾄ

ニューホランド CX8040FS 286ｈｐ、刈り幅4.6Ｍ 15ﾌｨｰﾄ

ニューホランド CX8040FS 286ｈｐ、刈り幅5.1Ｍ 17ﾌｨｰﾄ

ニューホランド CX8040SL 286ｈｐ、刈り幅4.6Ｍ 15ﾌｨｰﾄ

ニューホランド CX8040SL 286ｈｐ、刈り幅5.1Ｍ 17ﾌｨｰﾄ

ニューホランド CX8060SL 299ｈｐ、刈り幅4.6Ｍ 15ﾌｨｰﾄ

ニューホランド CX8060SL 299ｈｐ、刈り幅5.1Ｍ 17ﾌｨｰﾄ

ニューホランド SCHOPPER-TC5W TC用5本ｽﾄﾛｰｳｫｰｶｰ 本体と同時導入に限る

ニューホランド SCHOPPER-CSX5W CSX用5本ｽﾄﾛｰｳｫｰｶｰ 本体と同時導入に限る

ニューホランド SCHOPPER-CX5W CX用5本ｽﾄﾛｰｳｫｰｶｰ 本体と同時導入に限る

ニューホランド SCHOPPER-CSX6W CSX用6本ｽﾄﾛｰｳｫｰｶｰ 本体と同時導入に限る

ニューホランド SCHOPPER-CX6W CX用6本ｽﾄﾛｰｳｫｰｶｰ 本体と同時導入に限る

ニューホランド 84072815 大豆用ｵﾌﾟｼｮﾝｷｯﾄ 本体と同時導入に限る

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

（株）北海農機 ARH52RC 4畦ロークロップ，大豆，小豆，菜豆，そば用，52PS 販売：クボタ機械営業本部　北海道地区

（株）北海農機 ARH52RC-P 4畦ロークロップ・ピックアップ，大豆，小豆，菜豆，そば用，52PS販売：クボタ機械営業本部　北海道地区

インタートラクターサービス 5088 ケースインター　アクシャルフローコンバイン馬力279PS 刈幅5.18m  小麦、大豆　他

水稲 ヤンマー GC698,CJABUY 6条刈、98PS、質量・水分測定装置装着 緊プロ収量コンバイン

麦類

いも類 井関農機 VHA830FW 自走式ﾎﾟﾃﾄﾋﾟｯｶｰ　フレコンＷ仕様 北海道限定
井関農機 VHA830Ｋ 自走式ﾎﾟﾃﾄﾋﾟｯｶｰ　大コンテナ仕様 北海道限定
井関農機 SS-11PFT １条掘り 北海道限定発売
井関農機 MS-200ACDLS4 １条掘り 北海道限定発売

コンバイン（自
脱型で収穫物
の生体量測定
及び品質分析
の機能を有す
るものに限
る。）

ポテトハーベス
ター（ピックアッ
プ型又はフロ
アコンベア型 井関農機 MS-200ACDLS4 １条掘り 北海道限定発売

井関農機 VHA804A 北海道限定

東洋農機 TOP-1 オフセットポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7U ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH55 ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH8 ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH179 自走式ポテトハーベスタ 緊プロ　汎用いも類収穫機

東洋農機 THM179 巻上げｼｭｰﾄ(TPH179用)
東洋農機 TPH7N 1畦 牽引式ﾎﾟﾃﾄﾊｰﾍﾞｽﾀｰ
東洋農機 C 石ﾀﾝｸ(TPH7N用)
東洋農機 G 4m3ｱﾝﾛｰﾀﾞｰ式ﾒｲﾝﾀﾝｸ(TPH7N用)
東洋農機 L 大ｺﾝ1個直裁ﾒｲﾝﾀﾝｸ(TPH7N用)
東洋農機 W 大ｺﾝ2個直裁ﾒｲﾝﾀﾝｸ(TPH7N用)
東洋農機 T 3m3先端先折れﾒｲﾝﾀﾝｸ(TPH7N用)
東洋農機 K 石取装置ﾘﾊﾞｰｼﾌﾞﾙｺﾝﾍﾞｱ(TPH7N用)
東洋農機 W 石取装置ﾀﾞﾌﾞﾙﾘﾊﾞｰｼﾌﾞﾙｺﾝﾍﾞｱ(TPH7N用)
東洋農機 E 電磁弁(TPH7N用)
東洋農機 4 1軸4輪(TPH7N用)
東洋農機 S S玉ﾀﾝｸ(TPH7N用)

東洋農機 TPH7N AJH 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AJH4 1畦式ポテトハーベスタ

アコンベア型
の乗用トラク
ター用又は自
走式のものに

東洋農機 TPH7N AJH4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AJHE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AJHE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJH 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJH4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJHE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJHE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJHS 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJH4S 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJHES 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJHE4S 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CJH 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CJH4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CJHE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CJHE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ATH 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ATH4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ATHE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ATHE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTH 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTH4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTHE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTHE4 1畦式ポテトハーベスタ東洋農機 TPH7N BTHE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTHS 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTH4S 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTHES 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTHE4S 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CTH 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CTH4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CTHE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CTHE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AJK 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AJK4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AJKE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AJKE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJK 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJK4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJKE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJKE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJKS 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJK4S 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJKES 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJKE4S 1畦式ポテトハーベスタ

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

東洋農機 TPH7N CJK 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CJK4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CJKE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CJKE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ATK 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ATK4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ATKE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ATKE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTK 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTK4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTKE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTKE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTKS 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTK4S 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTKES 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTKE4S 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CTK 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CTK4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CTKE 1畦式ポテトハーベスタ東洋農機 TPH7N CTKE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CTKE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AJW 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AJW4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AJWE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AJWE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJW 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJW4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJWE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJWE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJWS 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJW4S 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJWES 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BJWE4S 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CJW 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CJW4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CJWE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CJWE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ATW 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ATW4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ATWE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ATWE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTW 1畦式ポテトハーベスタ東洋農機 TPH7N BTW 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTW4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTWE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTWE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTWS 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTW4S 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTWES 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BTWE4S 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CTW 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CTW4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CTWE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CTWE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AGH4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AGHE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BGH4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BGHE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CGH4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CGHE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AGK4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AGKE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BGK4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BGKE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CGK4 1畦式ポテトハーベスタ東洋農機 TPH7N CGK4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CGKE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AGW4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AGWE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BGW4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BGWE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CGW4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CGWE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ALH 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ALH4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BLH 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BLH4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CLH 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CLH4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ALK 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ALK4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BLK 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BLK4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CLK 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CLK4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N ALW 1畦式ポテトハーベスタ

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

東洋農機 TPH7N ALW4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BLW 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BLW4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CLW 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CLW4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AWHE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BWHE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CWHE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AWKE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BWKE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CWKE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N AWWE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N BWWE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7N CWWE4 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7U AJH 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7U BJH 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7U BJHS 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7U CJH 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7U AJK 1畦式ポテトハーベスタ東洋農機 TPH7U AJK 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7U BJK 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7U BJKS 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH7U CJK 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 S S玉ﾀﾝｸ(TPH7UBJH/BJK用) （本機と同時導入に限る）

東洋農機 THM7A 巻上げｼｭｰﾄ(TPH7ｼﾘｰｽﾞ用) （本機と同時導入に限る）

東洋農機 THM7B 巻上げｼｭｰﾄ(TPH7ｼﾘｰｽﾞ用) （本機と同時導入に限る）

東洋農機 THM7NA 巻上げｼｭｰﾄ(TPH7ｼﾘｰｽﾞ用) （本機と同時導入に限る）

東洋農機 THM7NB 巻上げｼｭｰﾄ(TPH7ｼﾘｰｽﾞ用) （本機と同時導入に限る）

東洋農機 TOP1 BJF 1畦式オフセットポテトハーベスタ
東洋農機 TOP1 CJF 1畦式オフセットポテトハーベスタ
東洋農機 TOP1 BGF 1畦式オフセットポテトハーベスタ
東洋農機 TOP1 CGF 1畦式オフセットポテトハーベスタ
東洋農機 TOP1 BLF 1畦式オフセットポテトハーベスタ
東洋農機 TOP1 CLF 1畦式オフセットポテトハーベスタ
東洋農機 THM1 巻上げｼｭｰﾄ(TOP1ｼﾘｰｽﾞ用) （本機と同時導入に限る）

東洋農機 TPH8PE 1畦 牽引式澱原ﾎﾟﾃﾄﾊｰﾍﾞｽﾀｰ
東洋農機 TPH8PWE 1畦 牽引式澱原ﾎﾟﾃﾄﾊｰﾍﾞｽﾀｰ

東洋農機 TPH55 1畦式ポテトハーベスタ東洋農機 TPH55 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH55 L 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 THM55A 巻上げｼｭｰﾄ(TPH55,55L用) （本機と同時導入に限る）

東洋農機 THM55B 巻上げｼｭｰﾄ(TPH55,55L用) （本機と同時導入に限る）

東洋農機
東洋農機
東洋農機 TPH8 PE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TPH8 PWE 1畦式ポテトハーベスタ

東洋農機 TPH7U KDE 1畦式ポテトハーベスタ
東洋農機 TOP1 CL 1畦式オフセットポテトハーベスタ

小橋工業 HS700D-K 自走式ハーベスタ　ポテｲ　　　（14PSデｲーゼル）

小橋工業 HP600M 自走式ハーベスタ　ポテｲ　　　（6.4PSガソリン）

小橋工業 HP600シリーズ

松山 NPP302-F
松山 NPP302-P
松山 NPP302-S
松山 GRA650
松山 GZA651 ・自走16psディーゼル　
松山 GH652JS-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅66cm
松山 GH652JS-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅66cm

・自走式ピッカー　22.5PSディーゼル
・北海道地区のみ販売

松山 GH652JS-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅66cm
松山 GH652JSL-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅66cm
松山 GH652JSL-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅66cm
松山 GH600JO-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅61cm
松山 GH600JO-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅61cm
松山 GH600JOL-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅61cm
松山 GH600JOL-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅61cm
松山 GH600JM-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅61cm
松山 GH600JM-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅61cm
松山 GH600JML-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅61cm
松山 GH600JML-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅61cm
松山 GRA650 ・自走16ディーゼル　　・作業幅66cm
松山㈱ GZ800P-KN ・自走14psディーゼル　・鹿児島県限定商品 赤土ばれいしょ収穫
松山 GH652JSL-Y          
松山 GH652JS-Y           

サンエイ工業 EX ZERO 食用オフセット型ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A 食用オポテトハーベスターローディング仕様
サンエイ工業 MS-200AS 食用ポテトハーベスターコンテナ搭載仕様
サンエイ工業 MP-3000SP 澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-1 食用ミニポテトハーベスター（直装型）

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

サンエイ工業 SS-2 食用ミニポテトハーベスター（直装型）
サンエイ工業 SS-11（ＰＦ） 食用ミニポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 （Ｃ） 食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 P47-5SP 澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MP-2 2畦伴走型澱原ポテトハーベスター
サンエイ工業 MP-5 2畦タンカー型澱原ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A CD 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A C 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A L 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A CDL 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A CL 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A S 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A CDS 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A CS 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A LS 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A CDLS 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A CLS 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A 4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A CD4 1畦食用ポテトハーベスターサンエイ工業 MS-200A CD4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A C4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A L4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A CDL4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A CL4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A S4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A CDS4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A CS4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A LS4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A CDLS4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MS-200A CLS4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 CD 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 R 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 RD 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 CL 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 CDL 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 RL 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 RDL 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 CS 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 CDS 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 RS 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 RDS 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 CLS 1畦食用ポテトハーベスターサンエイ工業 SS-303 CLS 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 CDLS 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 RLS 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 RDLS 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 C4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 CD4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 R4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 RD4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 CL4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 CDL4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 RL4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 RDL4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 CS4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 CDS4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 RS4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 RDS4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 CLS4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 CDLS4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 RLS4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-303 RDLS4 1畦食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 EX-ZERO T 1畦オフセット型食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 EX-ZERO F 1畦オフセット型食用ポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-11 PFT 1畦食用ミニポテトハーベスターサンエイ工業 SS-11 PFT 1畦食用ミニポテトハーベスター
サンエイ工業 SS-1 B 1畦食用ミニポテトハーベスター
サンエイ工業 MP-3000SP C 1畦澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MP-3000SP E 1畦澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MP-3000SP CE 1畦澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MP-3000SP S 1畦澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MP-3000SP CS 1畦澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MP-3000SP ES 1畦澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MP-3000SP CES 1畦澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MP-3000SP S4 1畦澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MP-3000SP CS4 1畦澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MP-3000SP ES4 1畦澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 MP-3000SP CES4 1畦澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 P47-5SP P 1畦澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 P47-5SP CP 1畦澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 P47-5SP PS 1畦澱原用ポテトハーベスター
サンエイ工業 P47-5SP CPS 1畦澱原用ポテトハーベスター

訓子府機械工業 KPU-1200P 2畦(生食用）
訓子府機械工業 KPP-2003 2畦(生食用）

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

新道東農機 PHD-24-B 澱源用ポテトハーベスタ

ニューホランド SE75-20 タンク容量　2.3t　ストーンボックス、小芋タンク付、ｼｭｰﾄなし
ニューホランド SE75-30 タンク容量　3.3t　ストーンボックス、小芋タンク付、ｼｭｰﾄなし
ニューホランド SE75-30 タンク容量　3.3t　電気式ｱｼﾞﾃｰﾀｰ、ﾊﾞﾝｶｰ積み込み自動ｼｽﾃﾑ
ニューホランド SE75-40 タンク容量　4.3t　電気式ｱｼﾞﾃｰﾀｰ、ﾊﾞﾝｶｰ積み込み自動ｼｽﾃﾑ
ニューホランド SE150-60 タンク容量　6.0t　2畦掘バンカータイプ
ニューホランド SE75-55 タンク容量　5.3t　ストーンボックス、小芋タンク付、ｼｭｰﾄなし グリメポテトハーベスター

ニューホランド SE140 タンク容量　3.3t　ストーンボックス、小芋タンク付、ｼｭｰﾄなし グリメポテトハーベスター

ニューホランド SF150-60 タンク容量　6.0t　自走式　2畦堀バンカータイプ

いも類 小橋工業 HS700D-K 掘取幅68cm　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ14ps

小橋工業 HP600Y 掘取幅60cm　ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ6.4ps 自走式野菜収穫機；ﾎﾟ
小橋工業 HP600M 同上 同上

松山 GH652JS-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅66cm
松山 GH652JS-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅66cm
松山 GH652JSL-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅66cm

かんしょ堀取
機

松山 GH652JSL-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅66cm
松山 GH652JSL-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅66cm
松山 GH600JO-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅61cm
松山 GH600JO-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅61cm
松山 GH600JOL-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅61cm
松山 GH600JOL-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅61cm
松山 GH600JM-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅61cm
松山 GH600JM-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅61cm
松山 GH600JML-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅61cm
松山 GH600JML-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅61cm
松山 GRA650 ・自走16ディーゼル　　・作業幅66cm
松山 GZA651 ・自走16ディーゼル　　・作業幅66cm
松山 BL-80-4S
松山 BL-80-3S
松山 BL-80-0S
松山 BL-80-1S
松山 BL-95-4S
松山 BL-95-3S
松山 BL-95-0S
松山 BL-95-1S
松山 BL-105-4S
松山 BL-105-3S
松山 BL-105-0S

・トラクタ用　コンベア式　・作業幅80cm

・トラクタ用　コンベア式　・作業幅95cm

・トラクタ用　コンベア式　・作業幅105cm

松山 BL-105-0S
松山 BL-105-1S
松山 BL-125-4S
松山 BL-125-3S
松山 BL-125-0S
松山 BL-125-1S
松山 BL-125JN-1S
松山 BL-55D-4S
松山 BL-55D-3S
松山 BL-55D-0S
松山 BL-55D-1S
松山 BL-65D-4S
松山 BL-65D-3S
松山 BL-65D-0S
松山 BL-65D-1S
松山 BL-55FDG-4S
松山 BL-55FDG-3S
松山 BL-55FDG-0S
松山 BL-55FDG-1S
松山 BL-65FDG-4S
松山 BL-65FDG-3S
松山 BL-65FDG-0S
松山 BL-65FDG-1S

・トラクタ用　コンベア式　・作業幅125cm

・トラクタ用　コンベア式　・作業幅55cm

・トラクタ用　コンベア式　・作業幅65cm

・トラクタ用　コンベア式　・作業幅55cm

・トラクタ用　コンベア式　・作業幅65cm

松山 BL-65FDG-1S
松山 BL-65R-4S
松山 BL-65R-3S
松山 BL-65R-0S
松山 BL-65R-1S
松山 BL-80R-4S
松山 BL-80R-3S
松山 BL-80R-0S
松山 BL-80R-1S
松山 BL-65SFDG-4S
松山 BL-65SFDG-3S
松山 BL-65SFDG-0S
松山 BL-65SFDG-1S
松山 BL-80SFDG-4S
松山 BL-80SFDG-3S
松山 BL-80SFDG-0S
松山 BL-80SFDG-1S
松山 BL-65RSD-4S
松山 BL-65RSD-3S
松山 BL-65RSD-0S
松山 BL-65RSD-1S

・トラクタ用　コンベア式　・作業幅65cm

・トラクタ用　コンベア式　・作業幅80cm

・トラクタ用　コンベア式　・作業幅65cm

・トラクタ用　コンベア式　・作業幅80cm

・トラクタ用　コンベア式　・作業幅65cm

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

松山 BLK65S4-1S
松山 BLK65S5-1S
松山 BK125J1S ・トラクタ用　コンベア式　・作業幅125cm
松山 BLK65S4-1S 加工かんしょ収穫　　条間４尺用
松山 BLK65S5-1S 加工かんしょ収穫　　条間５尺用

松山 D-551A(H) ・トラクタ用　・作業幅55cm
松山 D-551B(H) ・トラクタ用　・作業幅55cm
松山 D-65A(H) ・トラクタ用　・作業幅65cm
松山 D-65B(H) ・トラクタ用　・作業幅65cm

いも類 クボタ FM650 6～10馬力、作業幅：650mm 藤木農機
クボタ FM750 8～10馬力、作業幅：750mm 藤木農機

ヤンマー HH1A 2.6馬力、適応畦幅750～800mm
ヤンマー FMS6 仕様：Ｈ、8.5馬力、耕幅610ｍｍ
ヤンマー FMS8 仕様：Ａ、9.5馬力、耕幅785ｍｍ
ヤンマー FMS8 仕様：ＡＬ、9.5馬力、耕幅785ｍｍ

かんしょつるき
り機

・トラクタ用　コンベア式　・作業幅65cm

ヤンマー FMS8 仕様：ＡＬ、9.5馬力、耕幅785ｍｍ
ヤンマー FMS8 仕様：ＡＬＦ、9.5馬力、耕幅785ｍｍ

共立 KH800 10PS、刈幅800mm、刈高140～350mm 共栄社

共立 KH800H 10PS、刈幅800mm、刈高140～350mm 共栄社

共立 HRT661/M 8PS、刈幅650mm、刈高100～290mm オーレック

共立 HRT661/C 8.7PS、刈幅650mm、刈高100～290mm オーレック

共立 HRT801/M 10PS、刈幅800mm、刈高100～290mm オーレック

松山 FNC1001K-1S
松山 FNC1002K-4S     ・適応馬力11～24PS・作業幅100cm
松山 FNC1002K-3S
松山 FNC1002K-0S
松山 FNC1002K-1S
松山 FNC1002K-A1
松山 FNC1002K-A2
松山 FNC1002K-B

藤木農機製作所 HM650
藤木農機製作所 HM750

マメトラ農機株式会社MH-607
マメトラ農機株式会社MH-751シリーズマメトラ農機株式会社MH-751シリーズ
マメトラ農機株式会社MH-803B
マメトラ農機株式会社MH-851F

HITACHI KH-3

文明農機株式会 KT-800T
文明農機株式会 KT-1000T

いも類 クボタ MCL21 バレイショ茎葉引き抜き機　自走式　12kW ２畝、マルチ畝対応マメトラ製、緊プロ機

クボタ NKS200 バレイショ茎葉引き抜き機　トラクター用　2畝 松山製、緊プロ機

クボタ KH-5ABM

井関 T-5A 1畦
井関 T-5ABM 1畦

松山 NKS200 バレイショ茎葉引き抜き機　トラクター用　2畝 緊プロ機

ヤンマー HB1A 3.3馬力、マルチ畦対応、適応畦幅400～600mm 自走式

田中工機株式会社 T-5A
田中工機株式会社 T-5ABM

ばれいしょ茎
葉引き抜き機
（乗用トラク
ター用又は自
走式のものに
限る。）

田中工機株式会社 T-5ABM

田中工機株式会社 T-5W
田中工機株式会社 T-5WBM

てん菜 MSK TerraDos 4畦ﾊｰﾍﾞｽﾀｰ ﾎﾙﾏｰ

日農機 LD-410Ｔ 重量2,275kg、１畦、タッパー付 44kw(60ps)

日農機 LS-410Ｔ 重量2,285kg、１畦、タッパー付 44kw(60ps)

日農機 LS-510Ｔ 重量2,680kg、１畦、タッパー付 51kw(70ps)

日農機 LX-510T 重量2,755kg、１畦、タッパー付 51kw(70ps)

日農機 LX-430T 重量2,555kg、１畦、タッパー付 44kw(60ps)

日農機 LX-660T 重量2,825kg、１畦、タッパー付 51kw(70ps)

東洋農機 TBH　35T 5.8㎥、１畦、タッパー付 51.5kw(70ps)以上

東洋農機 TBH　45T 7.5㎥、１畦、タッパー付 51.5kw(70ps)以上

東洋農機 TBH　35TA 5.8㎥、１畦、タッパー付、自動畦合機構 51.5kw(70ps)以上

東洋農機 TBH　45TA 7.5㎥、１畦、タッパー付、自動畦合機構 51.5kw(70ps)以上

サンエイ工業㈱ BSR-575JTDS 6.5㎥、１畦、タッパー付、手動操作式、2WS
サンエイ工業㈱ BSR-575JTDES 6.5㎥、１畦、タッパー付、電気操作式、2WS

ビートハーベス
ター（タッパー
付きに限る。）

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

サンエイ工業㈱ BSR-575JTECCS 6.5㎥、１畦、ﾀｯﾊﾟｰ付、ｵｰﾄ操作・操舵式、2WS
サンエイ工業㈱ BSR-575JTB-SCAN 6.5㎥、１畦、ﾀｯﾊﾟｰ付、ﾌﾙｵｰﾄ操作・ｵｰﾄ操舵式、2WS
サンエイ工業㈱ BSR-575JTDS3 6.5㎥、１畦、タッパー付、手動操作式、3WS
サンエイ工業㈱ BSR-575JTDES3 6.5㎥、１畦、タッパー付、電気操作式、3WS
サンエイ工業㈱ BSR-575JTECCS3 6.5㎥、１畦、ﾀｯﾊﾟｰ付、ｵｰﾄ操作・操舵式、3WS
サンエイ工業㈱ BSR-575JTB-SCAN3 6.5㎥、１畦、ﾀｯﾊﾟｰ付、ﾌﾙｵｰﾄ操作・ｵｰﾄ操舵式、3WS
サンエイ工業㈱ BSR-475Ａ 5.5㎥、１畦、タッパー付
サンエイ工業㈱ BMK-07T 1畦ビートハーベスター タッパー付き

さとうきび 松元機工 MCH-15-WE2 78ps　重量4.050kg、１条刈
松元機工 MCH-30-WE 98.6ps
松元機工 MCH-30-WE-C 110ps　重量6,310kg、１条刈（ｷｬﾋﾞﾝ仕様）

文明農機 HC-30W HC-30Wは特殊に改良したもの
（種子島用），

文明農機 HC-30 重量3,800kg、１条刈
文明農機 HC-50NN 重量5,600kg、１条刈 カタログは50Nだが，現在は

50NN
文明農機 HC-50NNC 重量5,900kg、１条刈（ｷｬﾋﾞﾝ仕様）
文明農機 HC-110ＮＣ 重量6,360kg、１条刈（ｷｬﾋﾞﾝ仕様）

ケーンハーベ
スタ（自走式に
限る。）

文明農機 HC-110ＮＣ 重量6,360kg、１条刈（ｷｬﾋﾞﾝ仕様）
文明農機 HC-110ＮＮＣ
文明農機 HC-130ＮＣ 重量7,000kg、１条刈（ｷｬﾋﾞﾝ仕様）

魚谷鉄工 UT-70K 63ps
魚谷鉄工 UT-100K-Ⅰ 107ps、重量5,300kg、１条刈
魚谷鉄工 UT-100K-Ⅱ 90ps、重量5,250kg、１条刈
魚谷鉄工 UT-120A
魚谷鉄工 UT-120K-Ｗ 107ps、重量7,950kg、１条刈（ｷｬﾋﾞﾝ仕様）
魚谷鉄工 UT-200K 190ps、重量12,500kg、１条刈（ｷｬﾋﾞﾝ仕様）ホイル式

特産 松山 AT1051R-3S ・トラクタ用コンベア式、適応馬力20～50PS
松山 AT1051R-0S
松山 AT1051R-1S
松山 AT951RV-3S
松山 AT951RV-0S
松山 AT951RV-1S
松山 AT1051RV-3S
松山 AT1051RV-0S
松山 AT1051RV-1S
松山 AT1301RV-3S
松山 AT1301RV-0S

こんにゃく芋
ハーベスター

松山 AT1301RV-0S
松山 AT1301RV-1S
松山 AT1301RV-3L
松山 AT1301RV-0L
松山 AT1301RV-1L
松山㈱ B-80 ・作業幅　80cm
松山㈱ B-95 ・作業幅　95cm
松山㈱ B-1051 ・作業幅　105cm
松山㈱ B-120 ・作業幅　120cm

特産 落花生収穫機 （該当無し）

果樹 クボタ HL20G 果樹収穫機（高所作業車） ｱﾃｯｸｽ

クボタ HL20AG 果樹収穫機（高所作業車） ｱﾃｯｸｽ

ヤンマー FM253 高所作業運搬車
ヤンマー FM283 高所作業運搬車

井関農機 XG850LADE ｸﾛｰﾗ式　ｴﾝｼﾞﾝ6.3kW(8.5PS) 荷台面地上高605㎜～1515㎜ アテックス
井関農機 XGH505 アテックス
井関農機 HL20G アテックス

収穫作業機
（振動式収穫
作業機及び花
き球根掘取機
を除き、収容
装置付きで、
乗用トラクター
用又は自走式
のものに限 井関農機 HL20G アテックス

井関農機 HL20AG アテックス
井関農機 HL21 アテックス
井関農機 HL21A アテックス

共立 KCG261S 6.3PS　リフト式　床面最大高2600ｍｍ
共立 KCG261SE 6.3PS　リフト式　電動スライド板搭載　床面最大高2600ｍｍ
共立 KCG301SEDX 6.3PS　リフト式　電動スライド板搭載　床面最大高3010ｍｍ
共立 KCG351H 6.3PS　ブーム式　床面最大高3500ｍｍ
共立 KCG351HDX 6.1PS　ブーム式　床面最大高3500ｍｍ
共立 KCG311H 6.3PS　ブーム式　床面最大高3100ｍｍ
共立 KCG311H/H 6.3PS　ブーム式　　床面最大高3100ｍｍ　雪上クローラ
共立 KCG3501H 6.2PS　ブーム式　床面最大高3500ｍｍ　全旋回
共立 KCG361H 6.3PS　ブーム式　　　　　　　　　　床面最大高3515ｍｍ　　　　　　　　　

丸山 MFH-G350-1 4.3PS、アーム式、床面最大高3500m
丸山 MFH-P300 4.5PS、リフト式、床面最大高3000mm
丸山 MFH-P300EK-1 4.7PS、リフト式、床面最大高3000mm

フジイコーポレーションHA250M1 最大出力4.6Kw　最大積載量　100kg　底面地上高260-2,500mm　移動範囲2,600mm
ﾌｼﾞｲｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ㈱ HB350M 最大出力：4.6Kw　最大積載量：100Kg　　　　　　　　　　　　　　　　　　底面地上高：260-3,500mm　

のものに限
る。）

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

筑水キャニコム ES741MCL リフトｏｒダンプ式、７馬力、最大荷上高１，５３０㎜
筑水キャニコム ES742MCL リフトｏｒダンプ式、７馬力、最大荷上高２，５３０㎜
筑水キャニコム BE813MCLADP リフト＆ダンプ、８．５馬力、最大荷上高１，５１５㎜

片倉機器工業 KL275E リフト式　6.1馬力　最大高さ2.73m
片倉機器工業 KL800E リフト式　6.3馬力　最大高さ2.73m

サンワ ML730 リフト式　最大高さ3.0m
サンワ ML730E リフト式　最大高さ3.0m
サンワ MLK730E リフト式　最大高さ3.0m
サンワ ML724 リフト式　最大高2.4m
サンワ GTZ-4B アーム式　最大高さ2.9m

サンワ SI-401B
6馬力　最低地上高230ｍｍ　トレッド1,000ｍｍ　荷台最大地上高1,150ｍｍ
荷台寸法1,230×1,230×200（ｍｍ）　最大作業能力400Kg 畝をまたいでの作業が可能

サンワ FB-03B
ﾘﾌﾄ付電動作業代車　ﾊﾞｯﾃﾘｰ24V40Ah　荷台最大地上高900ｍｍ　1充電あたり連続
走行約20km
荷台寸法1250×700（ｍｍ）　最大作業能力ﾘﾌﾄ下降時180kg・ﾘﾌﾄ上昇時120kg荷台寸法1250×700（ｍｍ）　最大作業能力ﾘﾌﾄ下降時180kg・ﾘﾌﾄ上昇時120kg

サンワ FBH-01B
ﾘﾌﾄ付電動作業代車　ﾊﾞｯﾃﾘｰ24V40Ah　荷台最大地上高1,500ｍｍ　1充電あたり連
続走行約13km
荷台寸法1,640×1,095（ｍｍ）　最大作業能力ﾘﾌﾄ下降時150kg・ﾘﾌﾄ上昇時100kg

ウインブルヤマグチ FR83LX リフトorダンプ機能を備える　リフト能力1000Ｋｇ　ガソリンエンジン8.5ｐｓ

ウインブルヤマグチ FR83LX-WD リフトorダンプ機能を備える　リフト能力1000Ｋｇ　ディーゼルエンジン8ｐｓ

ウインブルヤマグチ FR83HLX リフト＆ダンプ機能を備える　リフト能力1000Ｋｇ　ガソリンエンジン8.5ｐｓ

ウインブルヤマグチ FR83HLX-WD リフト＆ダンプ機能を備える　リフト能力1000Ｋｇ　ディーゼルエンジン8ｐｓ

ウインブルヤマグチ AM65LX リフトorダンプ機能を備える　リフト能力600Ｋｇ ガソリンエンジン6ｐｓ

ウインブルヤマグチ PM25LX リフトorダンプ機能を備える　リフト能力250Ｋｇ　ガソリンエンジン4ｐｓ

ウインブルヤマグチ PM25LWX リフトorダンプ機能を備える　リフト能力250Ｋｇ　ガソリンエンジン4ｐｓ

野菜 クボタ CH-151 人参収穫機、コンテナ仕様

クボタ CH-152FV 人参収穫機、フレコン仕様

クボタ OH-3A 玉ねぎ収穫機

クボタ KME-1 枝豆収穫機

クボタ KGH-2 生姜ハーベスタ（２条）

クボタ GRH-480 大根収穫機

クボタ AGH-1 にんにく収穫機

クボタ NH-12A 長いも収穫機 ササキコーポレーション
クボタ CH-151DX 人参収穫機、コンテナ仕様、補助イス付

クボタ CH-151DXV 人参収穫機、コンテナ仕様、補助イス付、バイブロソイラ

野菜収穫機
（搬送装置付き
で、乗用トラク
ター用又は自
走式のものに
限る。）

クボタ CH-151DXV 人参収穫機、コンテナ仕様、補助イス付、バイブロソイラ

クボタ CH-201F 人参収穫機、フレコン仕様、ﾌﾚｺﾝ台自動昇降ﾀｲﾌﾟ

クボタ CH-201FV 人参収穫機、フレコン仕様、ﾌﾚｺﾝ台自動昇降ﾀｲﾌﾟ、ﾊﾞｲﾌﾞﾛｿｲﾗ

クボタ OH-3MS 玉ねぎ収穫機、マルチ仕様
クボタ OH-3S 玉ねぎ収穫機、佐賀仕様
クボタ WLB-2 枝豆収穫機、２条
クボタ KMK-1 黒大豆収穫機、１条
クボタ KGH-2R 生姜ハーベスタ（２条）、露地仕様
クボタ GRH-480K 大根収穫機、クレーン付
クボタ GRH-480H 大根収穫機、北海道仕様
クボタ KDH-110 大根収穫機　20～30PSトラクタ装着
クボタ GRH-430 大根収穫機　43馬力　１条掘り
クボタ SCH-181Ｃ オニオンハーベスタ
クボタ SCH-181Ｒ オニオンハーベスタ
クボタ SCH-181ＲＳ オニオンハーベスタ
クボタ HTP-121 オニオンピッカー
クボタ NS11-K1 人参収穫機、４００ｋｇコンテナ仕様、１条
クボタ NS2200-K1 人参収穫機、４００ｋｇコンテナ仕様、２条
クボタ KOP-1000 玉ねぎピッカー、空コンテナ３０個搭載
クボタ KH1300 自走式生姜収穫機（高知県限定）

ヤンマー HN1S 仕様：Ｃ、10.7馬力、１条、根切装置付 人参収穫機
ヤンマー HN15S 仕様：Ｃ、10.7馬力、１条、根切装置付 人参収穫機ヤンマー HN15S 仕様：Ｃ、10.7馬力、１条、根切装置付 人参収穫機
ヤンマー HN1A 10.0馬力、1条、根切装置オプション仕様も含む 人参収穫機
ヤンマー HN15 10.0馬力、1条、根切り装置付 人参収穫機
ヤンマー HN2S 13.0馬力　2条、根切装置オプション仕様も含む。 人参収穫機
ヤンマー HN2V 16.5馬力、１・２条 人参収穫機
ヤンマー HN2V 仕様：Ｃ、16.5馬力、１・２条、根切装置付 人参収穫機
ヤンマー NS1J 人参ハーベスター　１条　自走式　２５馬力
ヤンマー NS1JR 人参ハーベスター　１条　自走式　２５馬力
ヤンマー NS1JC 人参ハーベスター　１条　自走式　２５馬力
ヤンマー NS10V 人参ハーベスター　１条　自走式　３５馬力
ヤンマー NS10VC 人参ハーベスター　１条　自走式　３５馬力
ヤンマー NS2000V 人参ハーベスター　２条　自走式　４１馬力
ヤンマー NS2000VC 人参ハーベスター　２条　自走式　４１馬力
ヤンマー DS1J 25馬力、１条、大根収穫機
ヤンマー DS10V 35馬力、１条、大根収穫機（北海道向け）
ヤンマー DS1JL 大根ハーベスター　１条　自走式　リフト荷台付　25馬力 ヤンマー
ヤンマー DS500 大根ハーベスター　１条　 ｵｻﾀﾞ農機
ヤンマー HZ1 10.7馬力、1条 ﾆﾝﾆｸ収穫機

ヤンマー HZ1 10.7ps 1条 水平装置付 ニンニク収穫機

ヤンマー HN1250D-0S 作業幅１．２ｍ、２５～５０ｐｓ、ニンニク用 ササキコーポレーション製

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ヤンマー HE10 ﾏﾙﾁ仕様、ｻﾌﾞｿｲﾗ無し、掘取条数：1条 枝豆収穫機

ヤンマー HE10,S 露地仕様、ｻﾌﾞｿｲﾗ付き、掘取条数：1条 枝豆収穫機

ヤンマー HT20 露地仕様、収穫条数：2条 ﾀﾏﾈｷﾞ収穫機

ヤンマー HT20,L 露地・低畝仕様、収穫条数：2条 ﾀﾏﾈｷﾞ収穫機

ヤンマー HT20,MSET ﾏﾙﾁｷｯﾄ（HT-20-MLCH）付き、収穫条数：2条 ﾀﾏﾈｷﾞ収穫機

ヤンマー HT20,LMSET ﾏﾙﾁｷｯﾄ（HT-20-MLCH）付き・低畝仕様、収穫条数：2条 ﾀﾏﾈｷﾞ収穫機

ヤンマー HS2 適応畝間1100～1200mm ｼｮｳｶﾞ収穫機

ヤンマー KTP-1200 玉ねぎハーベスター　自走式　３５馬力

ヤンマー TP90 タマネギピッカー　空ｺﾝﾃﾅ28個積載

ホクトヤンマー TG400-H1500W ゴボウ収穫機 苫米地技研工業
ホクトヤンマー TG1000-H1500W ゴボウ収穫機 苫米地技研工業
ホクトヤンマー TG400-HL900 ゴボウ収穫機 苫米地技研工業
ホクトヤンマー TG400-HR900 ゴボウ収穫機 苫米地技研工業
ホクトヤンマー TG400-H1500WAG ゴボウ収穫機 苫米地技研工業
ホクトヤンマー TG1000-H1500WAG ゴボウ収穫機 苫米地技研工業
ホクトヤンマー TG400-H1500WA ゴボウ収穫機 苫米地技研工業ホクトヤンマー TG400-H1500WA ゴボウ収穫機 苫米地技研工業

ヤンマー HC10,CA 自走式ｷｬﾍﾞﾂ収穫機 緊プロ機
ヤンマー HZ1,U 10.7馬力、1条、手動水平装置付 ﾆﾝﾆｸ収穫機

井関農機 VHC112S にんじん収穫機
井関農機 VHC112R にんじん収穫機
井関農機 VHC112RT にんじん収穫機
井関農機 VHC112SF にんじん収穫機
井関農機 VHC112RFT にんじん収穫機

井関農機 VHA618TL  自走式ｵﾆｵﾝﾊｰﾍﾞｽﾀｰ　4条堀（ｶｯﾃｲﾝｸﾞﾛｰﾗｰ8組） 北海道限定

井関農機 VHA630SR4 自走式ｵﾆｵﾝﾊｰﾍﾞｽﾀｰ　4条堀（ｶｯﾃｲﾝｸﾞﾛｰﾗｰ8組）
井関農機 VHA630SN4 自走オニオンハーベスタ

井関農機 VHA７１0D 自走式ｵﾆｵﾝピッカー　茎葉付玉葱ピックアップ 北海道限定

井関農機 VHG1-SG 生姜引抜機　１条　自走式　露地
井関農機 VHG1-KG 生姜引抜機　１条　自走式　露地・傾斜機構
井関農機 VHG1-HG 生姜引抜機　１条　自走式　ハウス
井関農機 VHG1-H 生姜引抜機　１条　自走式　ハウス
井関農機 VHN2-SG 金時にんじん引抜機　２条　自走式井関農機 VHN2-SG 金時にんじん引抜機　２条　自走式
井関農機 VHN2-S 金時にんじん引抜機　２条　自走式

井関農機 VHA650SRF5 ５条掘り 北海道限定
井関農機 VHA650SR6 ６条掘り 北海道限定
井関農機 VHA650SRH6 ６条掘り 北海道限定
井関農機 VHA670SRF5 ５条掘り 北海道限定
井関農機 VHA670SR6 ６条掘り 北海道限定
井関農機 VHA670SN6 ６条掘り 北海道限定
井関農機 VHA670SRH6 ６条掘り 北海道限定
井関農機 VHA607W2 北海道限定

小橋工業 HN21A 自走式ニンジン収穫機（2条）　16.5ps
小橋工業 HN21A-F4 自走式ニンジン収穫機（2条）　16.5ps
小橋工業 HN11M 自走式ニンジン収穫機（1条）　16.5ps

小橋工業 HG100 自走式ネギ収穫機（1条）　6.2ps 緊プロ機

小橋工業 HG100KA 自走式ネギ収穫機（1条）　6.0ps 緊プロ機

小橋工業 HN21A 掘取2条　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ16.5ps 人参収穫機；ﾙｰﾃｨ
小橋工業 HN21A-F4 400kgﾌﾚｺﾝﾊﾞｯｸﾞ仕様 同上

小橋工業 HN11Ｍ  掘取1条　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ16.5ps　ﾏﾙﾁ仕様 人参収穫機；ﾙｰﾃｨ小橋工業 HN11Ｍ  掘取1条　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ16.5ps　ﾏﾙﾁ仕様 人参収穫機；ﾙｰﾃｨ

小橋工業 HS700D-K スーパーポティ　甘蔗、ばれいしょ、短根ニンジン収穫機

ササキコーポレーション TC315WD 1条掘取　深さ120cm
ササキコーポレーション PH800 1条掘取
ササキコーポレーション HN1250
ササキコーポレーション HN1250-0S
ササキコーポレーション HN1250-3S
ササキコーポレーション HN1250-4S
ササキコーポレーション HN1250D
ササキコーポレーション HN1250D-0S
ササキコーポレーション HN1250D-3S
ササキコーポレーション HN1250D-4S
㈱ササキコーポレーション HN402C 40-60PS。4条引き抜き式。条間25cm 運賃別途

松山 GH652JS-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅66cm短根人参
松山 GH652JS-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅66cm短根人参
松山 GH652JSL-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅66cm短根人参
松山 GH652JSL-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅66cm短根人参
松山 GH600JO-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅61cm短根人参

トラクタ用　コンテナ台付

トラクタ用　オートドロッパ付

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

松山 GH600JO-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅61cm短根人参
松山 GH600JOL-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅61cm短根人参
松山 GH600JOL-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅61cm短根人参
松山 GH600JM-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅61cm短根人参
松山 GH600JM-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅61cm短根人参
松山 GH600JML-M ・自走６PSガソリン　　・作業幅61cm短根人参
松山 GH600JML-KD ・自走8.8ディーゼル　・作業幅61cm短根人参
松山 GRA650 ・自走16ディーゼル　・作業幅66cm短根人参
松山 BL-80-4S  ・トラクタ用　コンベア式　・作業幅80cm・短根人参、ジャガイモ、里芋等
松山 BL-80-3S
松山 BL-80-0S
松山 BL-80-1S
松山 BL-95-4S  ・トラクタ用　コンベア式　・作業幅95cm・短根人参、ジャガイモ、里芋等
松山 BL-95-3S
松山 BL-95-0S
松山 BL-95-1S
松山 BL-105-4S  ・トラクタ用　コンベア式　・作業幅105cm・短根人参、ジャガイモ、里芋等
松山 BL-105-3S
松山 BL-105-0S松山 BL-105-0S
松山 BL-105-1S
松山 BL-125-4S  ・トラクタ用　コンベア式　・作業幅125cm・短根人参、ジャガイモ、里芋等
松山 BL-125-3S
松山 BL-125-0S
松山 BL-125-1S
松山 BL-125JN-1S
松山 BL-55D-4S  ・トラクタ用　コンベア式　・作業幅55cm・短根人参、ジャガイモ、里芋等
松山 BL-55D-3S
松山 BL-55D-0S
松山 BL-55D-1S
松山 BL-65D-4S  ・トラクタ用　コンベア式　・作業幅65cm・短根人参、ジャガイモ、里芋等
松山 BL-65D-3S
松山 BL-65D-0S
松山 BL-65D-1S
松山 BL-55FDG-4S  ・トラクタ用　コンベア式　・作業幅55cm・短根人参、ジャガイモ、里芋等
松山 BL-55FDG-3S
松山 BL-55FDG-0S
松山 BL-55FDG-1S
松山 BL-65FDG-4S  ・トラクタ用　コンベア式　・作業幅65cm・短根人参、ジャガイモ、里芋等
松山 BL-65FDG-3S
松山 BL-65FDG-0S
松山 BL-65FDG-1S松山 BL-65FDG-1S
松山 BL-65R-4S  ・トラクタ用　コンベア式　・作業幅65cm・短根人参、ジャガイモ、里芋等
松山 BL-65R-3S
松山 BL-65R-0S
松山 BL-65R-1S
松山 BL-80R-4S  ・トラクタ用　コンベア式　・作業幅80cm・短根人参、ジャガイモ、里芋等
松山 BL-80R-3S
松山 BL-80R-0S
松山 BL-80R-1S
松山 BL-65SFDG-4S  ・トラクタ用　コンベア式　・作業幅65cm・短根人参、ジャガイモ、里芋等
松山 BL-65SFDG-3S
松山 BL-65SFDG-0S
松山 BL-65SFDG-1S
松山 BL-80SFDG-4S  ・トラクタ用　コンベア式　・作業幅80cm・短根人参、ジャガイモ、里芋等
松山 BL-80SFDG-3S
松山 BL-80SFDG-0S
松山 BL-80SFDG-1S
松山 BL-65RSD-4S  ・トラクタ用　コンベア式　・作業幅65cm・短根人参、ジャガイモ、里芋等
松山 BL-65RSD-3S
松山 BL-65RSD-0S
松山 BL-65RSD-1S
松山 BK125J1S ・トラクタ用　コンベア式　・作業幅125cm
松山 NK101 ・トラクタ用　長ねぎ収穫機松山 NK101 ・トラクタ用　長ねぎ収穫機
松山 GHY652JSL ・ヤマト芋収穫機　　自走式　　　　関東地区限定販売

ミツワ GFS-2 ４輪駆動（弊社指定トラクター）　　　　　１条　 枝豆脱莢収穫機

ミツワ GH-4 空冷４サイクルガソリンエンジン 　　　　１条 えだまめハーベスター

高嶋鉄工所 W1100 ヤマゴボウディガ－
高嶋鉄工所 W1000 ヤマゴボウハーベスタ

マツモト GFS-2
マツモト GH-4型 ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ付　自走式

川辺農研 YCD-60PM-A 1条掘り取り深さ120cm幅40㎝ 50～70ps 長いも収穫機

川辺農研 YCD-60PM-B 1条掘り取り深さ120cm幅40㎝ 50～70ps 長いも収穫機

川辺農研 BH-4000 1条掘 35～50ps ゴボウ収穫機

川辺農研 BH-3000 1条掘 26～40ps ゴボウ収穫機

川辺農研 BH-2500 1条掘 26～40ps ゴボウ収穫機

川辺農研 KRL602 掘取条数：２条

オサダ農機 DS500 大根ハーベスター　自走式　１条　92馬力

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

オサダ農機 NS2000V 人参ハーベスター，自走式
オサダ農機 NS10V 人参ハーベスター，自走式
オサダ農機 TS10 ３５馬力、大コンテナ仕様、１条刈

訓子府機械工業 KRP-1200K 作業幅1.2m　たまねぎ
訓子府機械工業 KＴP-1200 作業幅1.2m　たまねぎ
訓子府機械工業 KTP-2004 作業幅1.1m　たまねぎ
訓子府機械工業 KOT-4000-J 巻込ﾛｰﾗｰ4連　たまねぎ調製
訓子府機械工業 KOT-4000 巻込ﾛｰﾗｰ5連　たまねぎ調製
訓子府機械工業 KOT-4000M3 巻込ﾛｰﾗｰ3連　たまねぎ調製
訓子府機械工業 KCH-1 1畦(加工用スイートコーン）
訓子府機械工業 FMC-M20S-KCH-2 2畦(加工用スイートコーン）
訓子府機械工業 KD-1100 作業幅1100ｍｍ(4列） たまねぎ用

ニューホランド TG400-H1500W ゴボウ収穫機（トマホーリー稔）
ニューホランド TG400-H1500W（A） ゴボウ収穫機（トマホーリー稔）
ニューホランド TG400-HL（R）900 ゴボウ収穫機（トマホーリー稔）
ニューホランド TG400-H1500WＡＴ ゴボウ収穫機（トマホーリー稔）
ニューホランド TG1000-H1500W ゴボウ収穫機（トマホーリー稔）ニューホランド TG1000-H1500W ゴボウ収穫機（トマホーリー稔）
ニューホランド TG400-HL（R）900 ゴボウ収穫機（トマホーリー稔）
ニューホランド TTW400-PC1000 長芋収穫機

エフ・イー FER-600-A 大根収穫機　エンジン75Ps　自走式　ゴムクローラー
エフ・イー FER-300-M 大根収穫機　エンジン46Ps　自走式　ゴムクローラー

苫米地技研工業 TG330 掘取条数１条

土佐農機 GR-18H 自走式3.1～4.2PS 生姜収穫機

土佐農機 GR-18S 自走式3.1～4.2PS 生姜収穫機

土佐農機 GR-18L 自走式3.1～4.2PS 生姜収穫機

石井鉄工場 JH90 大根ﾊｰﾍﾞｽﾀｰ（自動積込み）

ホンダ CRT-17-ODH1100 玉葱収穫管理ビークル｡17馬力。作業幅1100ｍｍ。4条 自走式、搬送装置付。品質向上

クロダ農機 GB3300 枝豆収穫機

野菜 筑水キャニコム CV43 4.3PS、最大作業能力500kg、緊プロ追従型野菜運搬車野菜運搬作業
車（昇降装置
（フォークリフト
機能）を有する

飼料 ヤンマー T12 40PS～トラクタ装着
ヤンマー RC8406WB,K 40PS牽引　乾燥ワラ用 渋谷鉄工ロールカッター

タカキタ RC1830 29.4～58.8kw、φ160×120㎝以下　ロールカッタ
タカキタ BF1600 58.8～110.3kW、φ120～160㎝　ベールフィーダ
タカキタ RC1830D 29.4～58.8kw、φ160×120㎝以下
タカキタ DH1570E 牽引式ワゴン18.4～33.1kW（25～45PS）最大積載容量4.5㎥
タカキタ DH1870E 牽引式ワゴン22.1～36.8kW（30～50PS）最大積載容量7.0㎥
タカキタ DH2570E 牽引式ワゴン25.7～58.8kW（35～80PS）最大積載容量8.5㎥
タカキタ DH3070E 牽引式ワゴン25.7～58.8kW (35～80PS）最大積載容量9.8㎥

ＩＨＩスター TFE1880 1800ｋｇ　牽引式エレベータワゴン

ＩＨＩスター THW6081 6000ｋｇ　牽引式ハイダンプワゴン
ＩＨＩスター THW7011 7000ｋｇ　牽引式ハイダンプワゴン

ＩＨＩスター TMT3530 最大積載量　3500ｋｇ
ＩＨＩスター TMT5030 最大積載量　5000ｋｇ

機能）を有する
もの又は収穫
機に追従する
機能を有する
ものに限る。）
梱包解体機、
運搬機（積載
量1.5トン以下
のロードワゴン
を除く。）

ＩＨＩスター TMT5030 最大積載量　5000ｋｇ
ＩＨＩスター TMT8030 最大積載量　8000ｋｇ
ＩＨＩスター TMT5010S 最大積載量　5000ｋｇ
ＩＨＩスター TMT3521 最大積載量　3500ｋｇ　　慣性ブレーキ付
ＩＨＩスター TMT5020S 最大積載量　5000ｋｇ　　連動ブレーキ付
ＩＨＩスター MLB2010 容量　2.0㎥。ゲート油圧開閉。ローダ用先端アタッチ。
ＩＨＩスター MHW1020 容量　2.5㎥。トラクターボンネット上方装着用ワゴン。
ＩＨＩスター MHW1220 容量　3.5㎥。トラクターボンネット上方装着用ワゴン。
ＩＨＩスター FRBC-100M 適応ベール幅１００ｃｍクラス。モーター仕様。
ＩＨＩスター FRBC-120M 適応ベール幅１２０ｃｍクラス。モーター仕様。
ＩＨＩスター FRBC-120T 適応ベール幅１２０ｃｍクラス。トラクター仕様。

ＭＳＫ CD12 ﾛｰﾙｶｯﾀｰ　Ф180x120 ﾀﾞﾌ

ＭＳＫ BC-100M ﾛｰﾙｶｯﾀｰ　Ф120x100 ﾓｰﾀｰ仕様 ﾛｰﾙｸﾘｴｰﾄ

ＭＳＫ BC-120M ﾛｰﾙｶｯﾀｰ　Ф160x120　ﾓｰﾀｰ仕様 ﾛｰﾙｸﾘｴｰﾄ

ＭＳＫ BC-120T ﾛｰﾙｶｯﾀｰ　Ф160x120　ﾄﾗｸﾀｰ用 ﾛｰﾙｸﾘｴｰﾄ

ビコンジャパン TU１１５ 3点直装式/1.70㎥　サイレージカッター
ビコンジャパン TU145 3点直装式/2.10㎥　サイレージカッター
ビコンジャパン TU170 3点直装式/2.50㎥　サイレージカッター

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

コーンズ・エージ TR18-12 往復ナイフ、半直装式
コーンズ・エージ 5500-ＨＦＭ ファインカット

飼料 タカキタ WM1051A 適応ﾄﾗｸﾀ（30～60PS)　適応ﾍﾞｰﾙ寸法φ90～100×85～100 ｼﾝｸﾞﾙｽﾄﾚｯﾁ

タカキタ WM1051AW 適応ﾄﾗｸﾀ（30～60PS)　適応ﾍﾞｰﾙ寸法φ90～100×85～100 ﾀﾞﾌﾞﾙｽﾄﾚｯﾁ

タカキタ WM1061 適応ﾄﾗｸﾀ（20～45PS)　適応ﾍﾞｰﾙ寸法φ90～100×85～100 ｼﾝｸﾞﾙｽﾄﾚｯﾁ

タカキタ WM1061A 適応ﾄﾗｸﾀ（20～45PS)　適応ﾍﾞｰﾙ寸法φ90～100×85～100 ｼﾝｸﾞﾙｽﾄﾚｯﾁ

タカキタ WM1071 適応ﾄﾗｸﾀ（20～45PS)　適応ﾍﾞｰﾙ寸法φ90～100×85～100 ﾀﾞﾌﾞﾙｽﾄﾚｯﾁ

タカキタ WM1071A 適応ﾄﾗｸﾀ（20～45PS)　適応ﾍﾞｰﾙ寸法φ90～100×85～100 ﾀﾞﾌﾞﾙｽﾄﾚｯﾁ

タカキタ WM1261 適応ﾄﾗｸﾀ（25～70PS)　適応ﾍﾞｰﾙ寸法φ90～120×90～120 ｼﾝｸﾞﾙｽﾄﾚｯﾁ

タカキタ WM1261A 適応ﾄﾗｸﾀ（25～70PS)　適応ﾍﾞｰﾙ寸法φ90～120×90～120 ｼﾝｸﾞﾙｽﾄﾚｯﾁ

タカキタ WM1271 適応ﾄﾗｸﾀ（25～70PS)　適応ﾍﾞｰﾙ寸法φ90～120×90～120 ﾀﾞﾌﾞﾙｽﾄﾚｯﾁ

タカキタ WM1271A 適応ﾄﾗｸﾀ（25～70PS)　適応ﾍﾞｰﾙ寸法φ90～120×90～120 ﾀﾞﾌﾞﾙｽﾄﾚｯﾁ

タカキタ WM1530AX 29.4～73.6kW（40～100PS)適応ベール寸法φ120～160×120 ダブルストレッチ・フルオート

タカキタ WM1530AXT 適応ﾄﾗｸﾀ（40～100PS)　適応ﾍﾞｰﾙ寸法φ120～160×120 ﾀﾞﾌﾞﾙｽﾄﾚｯﾁ

タカキタ WM1555R 適応ﾄﾗｸﾀ（30～100PS)　適応ﾍﾞｰﾙ寸法φ120～160×120 定置式

タカキタ SW1100W 自走式（9PS)　適応ﾍﾞｰﾙ寸法φ80～110×100 ﾀﾞﾌﾞﾙｽﾄﾚｯﾁ

タカキタ WM-510E ガソリンエンジン搭載1.6kW｛2.2PS｝適応ベール寸法φ50×60～73㎝ラップマシーン

梱包格納用機
械

タカキタ WM-510E ガソリンエンジン搭載1.6kW｛2.2PS｝適応ベール寸法φ50×60～73㎝ラップマシーン

タカキタ WM-510M モーター搭載100W単相100Ｖ適応ベール寸法φ50×60～73㎝ラップマシーン

ＩＨＩスター SWM0830 460ｍｍ～500ｍｍ　ラッピングマシン　定置式
ＩＨＩスター MWM1060S 850ｍｍ～1150ｍｍ　ラッピングマシン　
ＩＨＩスター MWM1060W 850ｍｍ～1150ｍｍ　ラッピングマシン　
ＩＨＩスター MWM1060S-3S 850ｍｍ～1150ｍｍ　ラッピングマシン　
ＩＨＩスター MWM1060S-0S 850ｍｍ～1150ｍｍ　ラッピングマシン　
ＩＨＩスター MWM1060W-3S 850ｍｍ～1150ｍｍ　ラッピングマシン　
ＩＨＩスター MWM1060W-0S 850ｍｍ～1150ｍｍ　ラッピングマシン　
ＩＨＩスター MWR1060W 850ｍｍ～1150ｍｍ　ラッピングマシン　　ラジコンオート仕様
ＩＨＩスター MWR1060W-3S 850ｍｍ～1150ｍｍ　ラッピングマシン　　ラジコンオート仕様
ＩＨＩスター MWR1060-0S 850ｍｍ～1150ｍｍ　ラッピングマシン　　ラジコンオート仕様
ＩＨＩスター MWM1250W 1000ｍｍ～1300ｍｍ　ラッピングマシン　
ＩＨＩスター SWM1610 1200ｍｍ～1600ｍｍ　ラッピングマシン　定置式
ＩＨＩスター TWM1610 1200ｍｍ～1600ｍｍ　ラッピングマシン　
ＩＨＩスター MCW1000 850ｍｍ～900ｍｍ　ラッピングマシン　　細断型用特殊サイドアーム装備
ＩＨＩスター ALB0350-S ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0400-S ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0450-S ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0500-S ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0510-S ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0520-S ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧＩＨＩスター ALB0520-S ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0700-S ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0800-S ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0850-S ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0900-S ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0950-S ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0450-M ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0500-M ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0525-M ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0550-M ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0650-M ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0700-M ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0800-M ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0900-M ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB1000-M ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0700-Y ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0760-M ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0750-M ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0600-M ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0600-Y ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0900-Y ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0650-K ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0700-K ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧＩＨＩスター ALB0700-K ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0800-K ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0800-K1 ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0900-K ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0850-K ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0500-U ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1531用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0600-U ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1532用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0900-T ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1533用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0950-T ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1534用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB1100-T ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1535用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB1150-T ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1536用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB1200-T ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1537用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0800-A ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1538用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0800-AE ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1539用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0400-TA ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1540用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0450-TA ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1541用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0500-TA ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1542用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0550-TA ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1543用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0600-TA ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1544用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0850-J ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1545用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合
ＩＨＩスター ALB0800-ST ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1546用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ

1531用と同時に導入する場合

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ＩＨＩスター ALB0300-C ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1547用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ
1531用と同時に導入する場合

ＩＨＩスター ALB0350-C ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1548用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ
1531用と同時に導入する場合

ＩＨＩスター ALB0400-C ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1549用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ
1531用と同時に導入する場合

ＩＨＩスター ALB0500-C ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1550用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ
1531用と同時に導入する場合

ＩＨＩスター ALB0700-KM ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1551用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ
1531用と同時に導入する場合

ＩＨＩスター ALB0710-KM ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1552用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ
1531用と同時に導入する場合

ＩＨＩスター ALB0800-KM ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1553用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ
1531用と同時に導入する場合

ＩＨＩスター ALB1000-KM ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ1554用　取付け用ブラケット ＭＢＧ1031・ＭＢＧ1231・ＭＢＧ
1531用と同時に導入する場合

ＩＨＩスター ALB0460-S MBG1031,MBG1231,MBG1531用　取り付けブラケット
ＩＨＩスター MBG1031 適応ベール径８０～１１０ｃｍ。ローダ用先端アタッチ。
ＩＨＩスター MBG1231 適応ベール径１００～１２０ｃｍ。ローダ用先端アタッチ。
ＩＨＩスター MBG1531 適応ベール径１２０～１６０ｃｍ。ローダ用先端アタッチ。

コーンズ・エージ オーケル　ＭＰ2000 ベーラー、ラッパー一体型
コーンズ・エージ マニトバ3000 トラクター牽引式、9ｆｔバッグ ルクラー
コーンズ・エージ マニトバ3000-170 9ftバッグ、エンジン搭載式 ルクラー
コーンズ・エージ マニトバ3000-170Ｓ 9ftバッグ、エンジン搭載式　自走式 ルクラー

ｷｬﾀﾋﾟﾗｰ 902B2 運転質量3770㎏、定格出力38ps
902B2畜産ﾊﾟﾗﾚﾙﾘﾌﾄ仕様
ロールグラブ仕様又はベール
ラッパー仕様に限る。

ビコンジャパン BW1100C ベールラッパー/1.2x1.5m/定置式/3点直装移動可/フルオートマチック/ラジコン操作 クバナランド
ビコンジャパン BW1400C ベールラッパー/1.2x1.5m/牽引式/フルオートマチック/ターンテーブル式 クバナランド
ビコンジャパン BW1800WC ベールラッパー/1.2x1.5m/牽引式/フルオートマチック/ダブルアーム式 クバナランド
ビコンジャパン BW1400C ベールターナー/排出時ベール縦起こし/BW全機種にセットで使用クバナランド
ビコンジャパン AW1300S オートラップ/1.1～1.3/トラクター3点リンク装着 タンコ

マッケール 991LBER ﾗｯﾋﾟﾝｸﾞﾏｼｰﾝ　　最大直径1800ｍｍまで　直装 MSK取扱
マッケール 991BER ﾗｯﾋﾟﾝｸﾞﾏｼｰﾝ　　最大直径1800ｍｍまで　けん引 MSK取扱

飼料 MSK FG-H ﾌﾚｷｼｸﾞﾘｯﾌﾟ　ф160cmまで ﾄﾘﾏｰ

MSK 1.0PDM ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾀﾞｰ　ﾌﾚｷｼｸﾞﾘｯﾌﾟとｾｯﾄで必要 ﾄﾘﾏｰ

MSK 2.0PDM ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾀﾞｰ　ﾌﾚｷｼｸﾞﾘｯﾌﾟとｾｯﾄで必要 ﾄﾘﾏｰ

MSK 3.0PDM ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾀﾞｰ　ﾌﾚｷｼｸﾞﾘｯﾌﾟとｾｯﾄで必要 ﾄﾘﾏｰ

MSK 4.0PDM ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾀﾞｰ　ﾌﾚｷｼｸﾞﾘｯﾌﾟとｾｯﾄで必要 ﾄﾘﾏｰ

MSK 5.0PDM ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾀﾞｰ　ﾌﾚｷｼｸﾞﾘｯﾌﾟとｾｯﾄで必要 ﾄﾘﾏｰ

MSK 6.0PDM ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾀﾞｰ　ﾌﾚｷｼｸﾞﾘｯﾌﾟとｾｯﾄで必要 ﾄﾘﾏｰ

MSK B730 ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾀﾞｰ　3連ﾊﾞﾙﾌﾞ付 ユーキ

MSK BBG900 ﾍﾞｰﾙｸﾞﾗﾌﾞ ユーキ

サイレージ取
出機、積込機

MSK BBG900 ﾍﾞｰﾙｸﾞﾗﾌﾞ
MSK GMF6255V2 ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾀﾞｰ　3連ﾊﾞﾙﾌﾞ付 丸久

MSK BGⅡ ﾍﾞｰﾙｸﾞﾗﾌﾞ 丸久

三陽機器 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞ ㈱クボタ用
三陽機器 RG53 ロール適用φ900～φ1,000（外部油圧取出しが必要）
三陽機器 RG36 ロール適用φ900～φ1,000（外部油圧取出しが必要）
三陽機器 KRG36 ロール適用φ900～φ1,000（外部油圧取出しが必要）
三陽機器 HRLG0913 ロール適用φ900～φ1,300(外部油圧取出しが必要）
三陽機器 RG0913 ロール適用φ900～φ1,300(外部油圧取出しが必要）
三陽機器 RG1517 ロール適用φ1500～φ1,700(外部油圧取出しが必要）
三陽機器 LRG1517 ロール適用φ1500～φ1,700(外部油圧取出しが必要）
三陽機器 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞ 井関農機㈱用
三陽機器 LRG3500 ロール適用φ900～φ1,000（外部油圧取出しが必要）
三陽機器 HRLG36 ロール適用φ900～φ1,000（外部油圧取出しが必要）
三陽機器 GRLG25 ロール適用φ900～φ1,000（外部油圧取出しが必要）
三陽機器 LRG0913 ロール適用φ900～φ1,300(外部油圧取出しが必要）
三陽機器 HRLG0913 ロール適用φ900～φ1,300(外部油圧取出しが必要）
三陽機器 SRG0193 ロール適用φ900～φ1,300(外部油圧取出しが必要）
三陽機器 LRG1517 ロール適用φ1500～φ1,700(外部油圧取出しが必要）
三陽機器 SRG1517 ロール適用φ1500～φ1,700(外部油圧取出しが必要）
三陽機器 ロールグラブ ヤンマー㈱用
三陽機器 RGB5600,FLDA ロール適用φ900～φ1,000（外部油圧取出しが必要）三陽機器 RGB5600,FLDA ロール適用φ900～φ1,000（外部油圧取出しが必要）
三陽機器 GRLG25.FLDA ロール適用φ900～φ1,000（外部油圧取出しが必要）
三陽機器 HRLG0913,FLDA ロール適用φ900～φ1,300(外部油圧取出しが必要）
三陽機器 SRG0913,FLDA ロール適用φ900～φ1,300(外部油圧取出しが必要）
三陽機器 SRG1517,FLDA ロール適用φ1500～φ1,700(外部油圧取出しが必要）
三陽機器 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞ 三菱農機㈱用
三陽機器 HRLG36 ロール適用φ900～φ1,000（外部油圧取出しが必要）
三陽機器 GRLG25 ロール適用φ900～φ1,000（外部油圧取出しが必要）
三陽機器 RG3500 ロール適用φ900～φ1,000（外部油圧取出しが必要）
三陽機器 HRLG0913 ロール適用φ900～φ1,300(外部油圧取出しが必要）
三陽機器 LRG0913 ロール適用φ900～φ1,300(外部油圧取出しが必要）
三陽機器 RG0913 ロール適用φ1500～φ1,700(外部油圧取出しが必要）

三陽機器 ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾀﾞ
三陽機器 TLH320 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH320 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH320-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH320-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH420 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH420-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH420-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH430 ロールグラブとのセットが必要。

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

三陽機器 GLH430-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH530 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH530-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 KLH4305 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 KLH430-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 KLH430-ESL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH56 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH56-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH56-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ZLH60-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ZLH60-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH73 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH73-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH73-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ZLH75-PCL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ZLH75-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 MLH6830 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH90-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLH90-PSL ロールグラブとのセットが必要。三陽機器 GLH90-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 MLH9030 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ZLH95-PCL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ZLH95-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 MLH100-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 MLH100-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 MLH1050-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 MLH1050-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 MLH125-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 MLH125-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 MLH1250-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 MLH1250-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 KLH345 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 KLH345-PCL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 KLH345-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 KLH415 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 KLH415-PCL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 KLH415-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 KLH555 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 KLH555-PCL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 KLH555-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 MDH110-PCL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 MDH110-PSL ロールグラブとのセットが必要。三陽機器 MDH110-PSL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 MDH135-PCL ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 MDH135-PSL ロールグラブとのセットが必要。

三陽機器 YHLAF290,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YHLAF290MC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YHLAF350,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YHLAF350MC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YHLAF400,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YHLAF400MC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YHLUS50,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YGLEF334,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YGLEF334PC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YGLEF334EC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YGLEF342,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YGLEF342PC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YGLEF342EC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YLLUS401PC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YLLUS401MC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YLLUS601PC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YLLUS601MC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YLLEG665PC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YLLEG665MC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。三陽機器 YLLEG665MC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YLLEG782PC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YLLEG782MC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YLLAF875PC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YLLAF875MC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YLLEF895PC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YLLEF895MC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YLLJ5325PC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 YLLJ5425PC,FLDH ロールグラブとのセットが必要。

三陽機器 LAD-TK33 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 LAD-TK33EC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 LAD-TK33FF ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 LTG331 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 LTG331PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 LTG331MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 LTGC331PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 LTG331FF ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 LTG331FF-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 LTG331FF-MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 LTG373-2 ロールグラブとのセットが必要。

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

三陽機器 LTG373-2MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 LTG531 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 LTG531PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 LTG531MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 RLA633MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATL33PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATL33EC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATLC33 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATLC33EC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATLC340 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATLC340EC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATL340 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATL340EC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATL340PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATL41 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATL41PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATL41EC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATL50 ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATL50PC ロールグラブとのセットが必要。三陽機器 ATL50PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATL50EC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATL56PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 ATL56EC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 JLA55PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 JLA55MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 JLA75PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 JLA75MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 JLA85PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 JLA85EC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 JWLA105PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 JWLA105MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 BLA-T1355PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 BLA-T1355MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 BLA-T5110PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 BLA-T7105PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 BLA-T7105MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 BLA-T7135PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 BLA-T7135MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 BLA-T7135VPC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 BLA-T7135VMC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 BLA-T8160VMC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 BLA-T8160MC ロールグラブとのセットが必要。三陽機器 BLA-T8160MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 BLA-T8160PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 BLA-T6145PC ロールグラブとのセットが必要。

三陽機器 HLD-GX-MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLD-50GX PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLD5060GU-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLD4046GX-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLD4046GX-EC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLD3437GX-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLD3437GX-EC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLD50GX-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLD50GX-EC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLD340GO ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLD340GO-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLD340GO-EC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDV56-MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDV56-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDV73-MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDV73-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDV90-MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDV90-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 PLDR100-MC ロールグラブとのセットが必要。三陽機器 PLDR100-MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 PLDR100-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 PLDR125-MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 PLDR125-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDR1250-MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDR1250-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDR1050-MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDR1050-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDV600-MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDV600-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDV750-MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDV750-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDV950-MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 HLDV950-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLDR110-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLDR110-MC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLDR135-PC ロールグラブとのセットが必要。
三陽機器 GLDR135-MC ロールグラブとのセットが必要。

三陽機器 SG170 ８０馬力以上のトラクタにフロントローダとセット

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

三陽機器 JL280RG050 ﾛｰﾙ適用φ400～500mm(JL280用） ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞ,三陽機器株式会社

三陽機器 JL280 ロールグラブ(JL280RG050)とのセットが必要。 三陽機器株式会社

三陽機器 ZLH601-PSL ロールグラブとのセットが必要。 ㈱クボタ用

三陽機器 ZLH601-PCL ロールグラブとのセットが必要。 ㈱クボタ用

三陽機器 ZLH751-PSL ロールグラブとのセットが必要。 ㈱クボタ用

三陽機器 ZLH751-PCL ロールグラブとのセットが必要。 ㈱クボタ用

三陽機器 YHLAF250 ロールグラブとのセットが必要。 ヤンマー㈱用

三陽機器 HLA273 ロールグラブとのセットが必要。 井関農機㈱用

三陽機器 HLD-2230 ロールグラブとのセットが必要。 三菱農機㈱用

三陽機器 HLD-2230 MC ロールグラブとのセットが必要。 三菱農機㈱用

三陽機器 GLD-2634GO ロールグラブとのセットが必要。 三菱農機㈱用

三陽機器 GLD-2634GO PC ロールグラブとのセットが必要。 三菱農機㈱用

三陽機器 GLD-2634GO EC ロールグラブとのセットが必要。 三菱農機㈱用

三陽機器 GLD-37460GX PC ロールグラブとのセットが必要。 三菱農機㈱用

三陽機器 GLD-37460GX EC ロールグラブとのセットが必要。 三菱農機㈱用

三陽機器 GLD-510GX PC ロールグラブとのセットが必要。 三菱農機㈱用

三陽機器 GLD-510GX EC ロールグラブとのセットが必要。 三菱農機㈱用

三陽機器 GLD5000Z-PC ロールグラブとのセットが必要。 三菱農機㈱用

三陽機器 HLDV605-MC ロールグラブとのセットが必要。 三菱農機㈱用三陽機器 HLDV605-MC ロールグラブとのセットが必要。 三菱農機㈱用

三陽機器 HLDV605-PC ロールグラブとのセットが必要。 三菱農機㈱用

三陽機器 HLDV755-MC ロールグラブとのセットが必要。 三菱農機㈱用

三陽機器 HLDV755-PC ロールグラブとのセットが必要。 三菱農機㈱用

福地工業 FUC-20 サイロ直径16～20フイート
福地工業 FUC-24 サイロ直径20～24フイート

コーンズ・エージ TOP110DW  ３連ツインナイフ方式外部油圧利用式
コーンズ・エージ TOP145DW  ３連ツインナイフ方式外部油圧利用式
コーンズ・エージ TOP145H1.2 同上、1.2mハイリフト付
コーンズ・エージ F160  1.6m幅切り出しサイレージグラブフロントローダー取り付け型
コーンズ・エージ F180  1.8m幅切り出しサイレージグラブタイヤショベル取り付け型

ニューホランド TN60～75SA用  　スーパーステア仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TN60～75SA用  　スーパーステア仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TN85SA用   スーパーステア仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TN85SA用   スーパーステア仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TL90/100A用　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TL90/100A用　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TS110A用　スーパーステア仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TS110A用　スーパーステア仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TS115M用  　　　　160ｃｍロールグラブ仕様

3.0P-TLA

2.0P-TNSA

2.0P-TN85SA

4.0P-TS110

ニューホランド TS115M用  　　　　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TS115M用  　　　　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TS125/135A用　スーパーステア仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TS125/135A用　スーパーステア仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TM120-155/M用　スーパーステア仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TM120-155/M用　スーパーステア仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TM140/155用　テラグライド仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TM140/155用　テラグライド仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TM140/155用  スーパーステア仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TM140/155用  スーパーステア仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TM175/190用　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TM175/190用　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TM175/190用　テラグライド仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TM175/190用　テラグライド仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TVT135～190用　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド TVT135～190用　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T6020E/T6060E用 スーパーステア仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T6020E/T6060E用 スーパーステア仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T6030D/P用　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T6030D/P用　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T6030P用  スーパーステア仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T6030P用  スーパーステア仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T6050E用  スーパーステア仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

4.0P-TSA115M

6.0P-TM140-155

6.0P-TM190

6.0P-TM190T

5.0P-TSA125

5.0P-TM165

5.0P-TM165T

4.0P-T6020/60ESS

4.0P-T6030D/P

5.0P-T6030PSS

6.0P-TVT135-190

ニューホランド T6050E用  スーパーステア仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T6050E用  スーパーステア仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T6050E用  スーパーステア仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T6050E用  スーパーステア仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T6070/T6080E用 スーパーステア仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T6070/T6080E用 スーパーステア仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T6070/T6080E用 スーパーステア仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T6070/T6080E用 スーパーステア仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T7030/T7050用  スーパーステア仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T7030/T7050用  スーパーステア仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T7030/T7050用  スーパーステア仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T7030/T7050用  スーパーステア仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T7030/T7050用  テラグライド仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T7030/T7050用  テラグライド仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T7030/T7050用  テラグライド仕様　160ｃｍロールグラブ仕様

ニューホランド T7030/T7050用  テラグライド仕様　180ｃｍロールグラブ仕様

㈱丸久製作所 ベールグラブ
㈱丸久製作所 BGMⅡ105-M 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ108-Ｐ 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ115-L 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）

5.0P-T6050ESS

6.0P-T6070/80ESS

6.0P-T6070/80ESS/C

6.0P-T7030/50SS

5.0P-T6050ESS/C

6.0P-T7030/50SS/C

6.0P-T7030/50

6.0P-T7030/50/C

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

㈱丸久製作所 BGⅡ115-L 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ150-K 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ150-K 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ180-Ｊ 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ180-Ｊ 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGＬⅡ180-Ｊ 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ240-H 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ240-H 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ240-H 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ330-I 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ330-I 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ330-I 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ2010-B 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ2010W-B 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ2020-B 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ2020W-B 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ4010-C 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ4020-C 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ4510-D 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）㈱丸久製作所 BGMⅡ4510-D 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ4510-D 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ4510W-D 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ4510W-D 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ5010-E 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ5010-E 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ5010-E 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ5010W-E 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ5010W-E 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ5010W-E 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ6010-F 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ6010-F 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ6010-F 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ6010W-F 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ6010W-F 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ6010W-F 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-WA20M/C 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-WA50M/C 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-WA50M/C 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-WA50M/C 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-WA20 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-WA50 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-WA50 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）㈱丸久製作所 BGⅡ-WA50 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-WA50 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-WA80M/C 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-WA80M/C 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-WA100M/C 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-WA80M/C 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-WA100M/C 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-SK815-5 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-SK815-5 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-WS410 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-WS410 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-WS410 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-WS510 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-WS510 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-WS510 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-ZW50 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-ZW50 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-ZW50 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-SK608 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-SK608 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-Ｖ５ 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-Ｖ５ 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-Ｖ５ 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）㈱丸久製作所 BGLⅡ-Ｖ５ 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-R430 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-R430 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-R430 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-R620 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-R620 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-R620 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置及び着脱装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-SK150 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-SK150 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-SK5SDK 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-SK5SDK 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-TO70 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-TO70 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-TO70 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-A90 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-A90 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-A90 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-A1035 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-A1035 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-A1035 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-JD731 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

㈱丸久製作所 BGⅡ-JD731 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-JD731 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-KTST 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-KTST 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-KTST 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-SA97 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-SA107 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-SA120 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-SA120 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-SA120 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-SA97A 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-SA97A 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-SA97A 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-YK590 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-YK590 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-YK805 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-YK805 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-YK805 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGMⅡ-B730 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）㈱丸久製作所 BGMⅡ-B730 適応ベール径　ø850～1100mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGⅡ-B730 適応ベール径　ø1000～1400mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所 BGLⅡ-B730 適応ベール径　ø1200～1600mm（油圧取出し装置が必要）
㈱丸久製作所

㈱丸久製作所 フロントローダー
㈱丸久製作所 GGL301V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GKL265V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GKL345V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GKL415V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GKL505V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMZ60V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMZ75V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GGM64V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GSMZ95V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GGM82V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GM90V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GM90V2-K ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GM105V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMD77ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMD87ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMD97ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AL2402E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AL2802E ベールグラブとのセットが必要㈱丸久製作所 AL2802E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AL1-275E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AL1-275ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AL1-315E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AL1-315ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AL1-325E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AL3001E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AL4202E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AL1-45E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AGL430E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AGL430ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AGL530E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AGL530ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AL1-345E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AL1-455E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AL1-455EW ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AL1-455ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AM4830E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AM1-55E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AM1-55ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AM1-65E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AM1-65ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AM5970E ベールグラブとのセットが必要㈱丸久製作所 AM5970E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AM5950E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AM1-85E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AM1-85ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AM7970E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AM7970ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AM7950E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GUS361V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GAF328V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GEF326V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GEF338V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GEF342V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GAF330V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GUS46V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GUS401V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GEG650V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GEG665V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GAF650V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GAF660V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GEG782V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTJ75V2 ベールグラブとのセットが必要

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

㈱丸久製作所 GTJ85V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GEF895V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GAF720V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AYM2210E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AYM2420E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AYM3810E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AYM4220E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AFX18E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AFX195E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AFX24E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AFX255E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AFX255ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AFX305E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AFX305ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AFF255E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AFF245E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF37E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF37ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF46E ベールグラブとのセットが必要㈱丸久製作所 AF46E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF46ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF50E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF395E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF395ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF475E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF475ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF70E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF70ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF97E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF97ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AUS45E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AUS45ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AD275E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AD295E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AD335E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AD335CB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AS440E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AS445E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AV80E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AV80ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GAT33V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTG273V2 ベールグラブとのセットが必要㈱丸久製作所 GTG273V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GAT41V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GAT50V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTG373V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTG503V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTG553V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTK46V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GATK56V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTR63V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTR633V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTJ75V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTJ85V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT850V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT850V2-S ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT7085V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT7085D ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT855V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT80E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT80ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT883ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT883ECB-U ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT953ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT1153ECB ベールグラブとのセットが必要㈱丸久製作所 GT1153ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT1253ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATU200E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATU185E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATL2500E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATL3200E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATS3110E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATS35E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATK29E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATK29ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATA235E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATA235ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATA312E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATA312ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATA325E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATA325ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATA455ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATA320E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATA320ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATA450E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ATA450ECB ベールグラブとのセットが必要

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

㈱丸久製作所 AT7000E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AT6010E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AT6020E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AT7010E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AT7010ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AT7020E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AT7020ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AT825E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AT825ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AT9510E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AT9510ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AT9520E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AT9520ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AT10510ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AT10520ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GGO34V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GG0340V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GGX37V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GGX46V2 ベールグラブとのセットが必要㈱丸久製作所 GGX46V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GGX50V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AD2350E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT2001E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT2501E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMTX24E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT25E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMTR300E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT286HE ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT286ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT306E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT306ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT335E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT337E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT337ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT365E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT365ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT367E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT367ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT30E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AD3850E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT4201E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AD275E ベールグラブとのセットが必要㈱丸久製作所 AD275E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AD28E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AD295E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AD335E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AD335ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AD43E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AD43ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AS325E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AS330E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AS440E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AS445E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ASD2243E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ASD2643E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ASD4643E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AX50E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AV52E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AV80E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AV80ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 ASE6340E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AE2304E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AE2804E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AN239E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AN249E ベールグラブとのセットが必要㈱丸久製作所 AN249E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AN329E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AN324E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GJ5320V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GJ5420V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GJ5425V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GJ6430V2LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GJ6430V2LS-C ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GJ6420V2LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GJ6420V2LS-C ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GNJ6410V2LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GNJ6410V2LS-C ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GJ6920V2LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GJ6920V2LS-C ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GJ6910V2LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GJ6910V2LS-C ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GJ5410V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GNJ5410V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GJ2650E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GJ2650ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GJ3050E ベールグラブとのセットが必要

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

㈱丸久製作所 GJ3050ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AJD1850E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AJD1140E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTN70SAV2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTN85SAV2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT4040V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTL90V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTL100AV2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT5050V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTS100V2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTS110AV2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT6010V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT6020SV2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GT6020NV2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTS115V2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTS115AEV2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTS115AED ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTS115AV2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTS115AD-LS ベールグラブとのセットが必要㈱丸久製作所 GTS115AD-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTS125AV2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTS125ADV2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTM155V2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTM155D-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTM140V2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GTM140D-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GF8360V2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GF4835E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GF4835ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GF6640EV2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GF6640ECBV2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GF6640E-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GF6640ECB-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GF8240ECBV2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GF8240ECB-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GF82-94ECBV2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GF82-94ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GF110ECBV2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GF110ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AS445ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF4610ⅡE ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF4610ⅡECB ベールグラブとのセットが必要㈱丸久製作所 AF4610ⅡECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF4630E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF4630ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF5030E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF5030ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF6610ⅡE ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AF6610ⅡECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AFA62-86E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AFA82-86E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMF3635V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMF2430V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMF4245V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMF4245V2-S ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMF6255V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMF6455V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMF6255D ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMF382E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMF382ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMF6130ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMF6140ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMF6150ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMF6170ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMF6180ECB ベールグラブとのセットが必要㈱丸久製作所 GMF6180ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMF394F ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMF394HF ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMF265N ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMF290F ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMXU110V2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMXU135V2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMXU135D-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMXM140V2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMXM140D-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GC4230E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GC4230ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GC5120ECB-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GC5120ECB-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GC5140ECB-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GCX95V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GCXL85V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMC100V2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMC135V2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMTX140V2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMTX150V2-LS ベールグラブとのセットが必要

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

㈱丸久製作所 GMX100CV2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GMX135V2-LS ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AIN485E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AIN685E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AIN685ECB ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AIN884E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AIN676N ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AIN676E ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所

㈱丸久製作所 GGL367V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GM6830Ｖ2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AT340V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GGX460V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 GGX510V2 ベールグラブとのセットが必要
㈱丸久製作所 AMT286E ベールグラブとのセットが必要

ビコンジャパン T8 フロントローダー/サイレージグラブとセットで必要 MX
ビコンジャパン T10 フロントローダー/サイレージグラブとセットで必要 MX
ビコンジャパン T12 フロントローダー/サイレージグラブとセットで必要 MXビコンジャパン T12 フロントローダー/サイレージグラブとセットで必要 MX
ビコンジャパン T15 フロントローダー/サイレージグラブとセットで必要 MX
ビコンジャパン CGシリーズ サイレージグラブ/フロントローダーTシリーズ全型式本体とセットで使用MX
ビコンジャパン Manubal 130 ロールグラブ/フロントローダーTシリーズ全型式とセットで使用MX
ビコンジャパン Manubal 140 ロールグラブ/フロントローダーTシリーズ全型式とセットで使用MX
ビコンジャパン Manubal 200 ロールグラブ/フロントローダーTシリーズ全型式とセットで使用MX

ＴＣＭ ZW20 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ ZW20L ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ ZW30 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ ZW30L ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ ZW40 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ ZW50 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ L9-2 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ ZW80 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ ZW90 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ L13-3 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ L13HD-3 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ 703 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ 704 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ 705 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ 706 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ 707 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄＴＣＭ 707 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ 709 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ
ＴＣＭ 711 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞとのｾｯﾄ

ボブキャット S100-R 定格出力　33.5hp、適用ﾛｰﾙφ800～1100 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞ仕様
ボブキャット S130J-R 定格出力　46.0hp、適用ﾛｰﾙφ800～1100 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞ仕様
ボブキャット S130-R 定格出力　46.0hp、適用ﾛｰﾙφ800～1100 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞ仕様
ボブキャット S160-R 定格出力　58.0hp、適用ﾛｰﾙφ800～1100 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞ仕様
ボブキャット S17５-R 定格出力　46.0hp、適用ﾛｰﾙφ800～1100 ﾛｰﾙｸﾞﾗﾌﾞ仕様

JCB 531-70 エンジン出力１００ｈｐパワーシフト 　ベールグラブとのセット スムースライドの装備
JCB 526-56 エンジン出力１００ｈｐ パワーシフト 　ベールグラブとのセット 

飼料 ヤンマー YRBA70V 4.1馬力

タカキタ SR-611 4.4kw　　6.0ps　φ50×73㎝ 稲わらの収集梱包
タカキタ SR-612 自走式・ガソリン定格4.4kW（6.0PS）ロールサイズφ50×73㎝　
タカキタ SR-612D 自走式・ディーゼル最大4.8kW（6.5PSロールサイズφ50×73㎝
タカキタ SR-612N 自走式・ガソリン定格4.4kW（6.0PS）ロールサイズφ50×73㎝
タカキタ SR-612DN 自走式・ディーゼル最大4.8kW（6.5PS）ロールサイズφ50×73㎝
タカキタ SR1231X 38.2kw　 52ps　φ120×120㎝ 稲わらの収集梱包
タカキタ SR1231CX 38.2kw　 52ps　φ120×120㎝ 稲わらの収集梱包
タカキタ RB-510 適応トラクタ17～30PS　ロールサイズφ50×73

稲わら収集機

タカキタ RB-510 適応トラクタ17～30PS　ロールサイズφ50×73
タカキタ RB-510-0S 適応トラクタ17～30PS　ロールサイズφ50×73
タカキタ RB-510-4S 適応トラクタ17～30PS　ロールサイズφ50×73
タカキタ RB-510AB 適応トラクタ26～30PS　ロールサイズφ50×73
タカキタ RB-510DX 適応トラクタ17～30PS　ロールサイズφ50×73
タカキタ RB-510DX-0S 適応トラクタ17～30PS　ロールサイズφ50×73
タカキタ RB-510DX-4S 適応トラクタ17～30PS　ロールサイズφ50×73
タカキタ RB-510DXAB 適応トラクタ26～30PS　ロールサイズφ50×73
タカキタ SE-511 自走式　搭載エンジン4.3PS　ロールサイズφ50×63

 ＩＨＩスター JRB0740  ガソリン3ｋｗ（4.1ＰＳ）、梱包サイズ　φ 46ｃｍｘ60ｃｍ

ＩＨＩスター JRB3000 ディーゼル36.8ｋｗ（50.1ＰＳ）、梱包サイズφ120ｃｍｘ122ｃｍ
ＩＨＩスター JRB3010 ディーゼル36.8ｋｗ（50.1ＰＳ）、梱包サイズφ120ｃｍｘ122ｃｍ

ＩＨＩスター THB1070 15～35ｐｓ用、梱包サイズ　縦32ｘ横42ｃｍ
ＩＨＩスター THB2070 15～45ｐｓ用、梱包サイズ　縦32ｘ横42ｃｍ

ＩＨＩスター JCR0850WKT ｶﾞｿﾘﾝ7.0Kw(9.5PS)、梱包ｻｲｽ゛φ50cm×70cm
ＩＨＩスター JCR0850WMT ｶﾞｿﾘﾝ7.5Kw(10PS)、梱包ｻｲｽ゛φ50cm×70cm
ＩＨＩスター JCR0850WDT ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ7.5Kw(10PS)、梱包ｻｲｽ゛φ50cm×70cm

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ＩＨＩスター JCR0850WDN ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ7.5Kw(10PS)、梱包ｻｲｽ゛φ50cm×70cm
ＩＨＩスター THB1060 13～35ps用、梱包ｻｲｽﾞ縦32×横42cm
ＩＨＩスター THB2060 15～45ps用、梱包ｻｲｽﾞ縦32×横42cm
ＩＨＩスター MRB0855T 18～30ps用、梱包ｻｲｽﾞφ50×70cm
ＩＨＩスター MRB0855T-4S 18～30ps用、梱包ｻｲｽﾞφ50×70cm
ＩＨＩスター MRB0855T-0S 18～30ps用、梱包ｻｲｽﾞφ50×70cm
ＩＨＩスター MRB0855N 18～30ps用、梱包ｻｲｽﾞφ50×70cm
ＩＨＩスター MRB0855N-4S 18～30ps用、梱包ｻｲｽﾞφ50×70cm
ＩＨＩスター MRB0855N-0S 18～30ps用、梱包ｻｲｽﾞφ50×70cm
ＩＨＩスター TCR0800WT 18～30ps用、梱包ｻｲｽﾞφ50×70cm
ＩＨＩスター TCR0800WN 40～80ps用、梱包ｻｲｽﾞ径60～115×幅100cm

ニューホランド 740AEC ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ幅（230cm）　ネット/カッティング仕様
ニューホランド 750AEN ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ幅（200cm）ネット仕様
ニューホランド 7060ENT     ピックアップ幅（200cm）ネット仕様
ニューホランド 7060EN ピックアップ幅（200cm）トワイン／ネット仕様　　　　　　　　　
ニューホランド 7060EC ピックアップ幅（200cm）ネット仕様
ニューホランド 7070ENT ピックアップ幅（200cm）トワイン／ネット仕様　　　　　　　　　
ニューホランド 7070EN ピックアップ幅（230cm）トワイン／ネット仕様　　　　　　　　　ニューホランド 7070EN ピックアップ幅（230cm）トワイン／ネット仕様　　　　　　　　　
ニューホランド 7070EC ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ幅（230cm）ネット/カッティング仕様
ニューホランド BR6090RC ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ幅（200cm）

飼料 クボタ 4228LT モーアコンデイショナ ｸﾊﾞﾅﾗﾝﾄﾞ･ｸﾙﾐﾃﾝﾄﾞ社
クボタ 4232LT モーアコンデイショナ ｸﾊﾞﾅﾗﾝﾄﾞ･ｸﾙﾐﾃﾝﾄﾞ社
クボタ 4236LT モーアコンデイショナ ｸﾊﾞﾅﾗﾝﾄﾞ･ｸﾙﾐﾃﾝﾄﾞ社

ヤンマー JD-530,SP ３０００ｍｍ　５４０回転仕様　 ジョンディア
ヤンマー JD-530,SPR ３０００ｍｍ　５４０回転仕様　ローラー ジョンディア
ヤンマー JD-530,SP10 ３０００ｍｍ　１０００転仕様　 ジョンディア
ヤンマー JD-530,SPR10 ３０００ｍｍ　１０００転仕様　ローラー ジョンディア
ヤンマー JD-535,SP10 ３５００ｍｍ　１０００転仕様　 ジョンディア
ヤンマー JD-535,SPR10 ３５００ｍｍ　１０００転仕様　ローラー ジョンディア
ヤンマー JD-730,CP10 ３０００ｍｍ　１０００転仕様　 ジョンディア
ヤンマー JD-735,CP ３５００ｍｍ　１０００転仕様　 ジョンディア
ヤンマー JD-FM131(JD-131) ３１００mm　フロント用 ジョンディア

ヤンマー JD-1355 ジョンディア
ヤンマー JD-1365 ジョンディア
ヤンマー JD-1465 ジョンディア
ヤンマー JD-1470 ジョンディア

モアコンディ
ショナー及びヘ
イコンディショ
ナー（乗用トラ
クター用又は
自走式で、作
業幅1.6メート
ル以上のもの
に限る。）

ヤンマー JD-1470 ジョンディア
ヤンマー JD-RM324 ジョンディア

タカキタ 4228LT 51.5～99.2kW　　280㎝ ｸﾊﾞﾅﾗﾝﾄﾞ･
タカキタ 4232LT 58.8～117.7kW　 320㎝ ｸﾊﾞﾅﾗﾝﾄﾞ･
タカキタ 4236LT 58.8～117.7kW　 360㎝ ｸﾊﾞﾅﾗﾝﾄﾞ･
タカキタ TCM218TH 44.1kW ～　　210㎝

ＩＨＩスター MFH3200RC ２条　40.5～59ｋｗ
ＩＨＩスター MFH4000RCR ２条　44～73.5ｋｗ　リバース仕様
ＩＨＩスター MFH4000RC ２条　51.5～73.5ｋｗ
ＩＨＩスター MFH5020RC ３条　66～88ｋｗ

MSK FC280F 作業幅2.8ｍ　ﾌﾛﾝﾄ用 ｸｰﾝ
MSK FC313F 作業幅3.1ｍ　ﾌﾛﾝﾄ用 ｸｰﾝ
MSK FC202 作業幅2.0ｍ ｸｰﾝ
MSK FC243 作業幅2.4ｍ ｸｰﾝ
MSK FC283 作業幅2.8ｍ ｸｰﾝ
MSK FC243TG 作業幅2.4ｍ ｸｰﾝ
MSK FC283TG 作業幅2.8m ｸｰﾝ
MSK FC283RTG 作業幅2.8ｍ ｸｰﾝ
MSK FC313TG 作業幅3.1ｍ ｸｰﾝ
MSK FC250G 作業幅2.5ｍ ｸｰﾝMSK FC250G 作業幅2.5ｍ ｸｰﾝ
MSK FC303GL 作業幅3.0ｍ ｸｰﾝ
MSK FC303YGL 作業幅3.0ｍ ｸｰﾝ
MSK FC303GC 作業幅3.0ｍ ｸｰﾝ
MSK FC303YGC 作業幅3.0ｍ ｸｰﾝ
MSK FC353GC 作業幅3.5m ｸｰﾝ
MSK FC250RG 作業幅2.5ｍ ｸｰﾝ
MSK FC303RGL　 作業幅3.0ｍ ｸｰﾝ
MSK FC303RGC 作業幅3.0ｍ ｸｰﾝ
MSK FC353RGC 作業幅3.5ｍ ｸｰﾝ
MSK オルターナAL５００ 作業幅5.0ｍ ｸｰﾝ
MSK FC303GCRA 作業幅3.0ｍ ｸｰﾝ
MSK FC353GCRA 作業幅3.5ｍ ｸｰﾝ
MSK FC703RA 作業幅7.0ｍ ｸｰﾝ
MSK FC883RA 作業幅8.8ｍ,別途FC313Fが必要 ｸｰﾝ

ビコンジャパン FMT3201 フロントモアコンディショナー/8ディスク/スチールタインコンディショナー/3.2m

ビコンジャパン CM218TH ドラムモアコンディショナー/2ドラム/3点直装型/樹脂タインコンディショナー/油圧折
りたたみ式/2.15m

ビコンジャパン DMP2401TC ディスクモアコンディショナー/タインコンディション/3点直装型/6ディスク/樹脂タイン
コンディショナー/2.4m

ビコンジャパン DMP3001TC ディスクモアコンディショナー/タインコンディション/3点直装型/8ディスク/樹脂タイン
コンディショナー/3.0m

ビコンジャパン EX632T ディスクモアコンディショナー/タインコンディション/3点直装型/8ディスク/セミスイン
グスチールタイン/3.2m

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ビコンジャパン EX828T ディスクモアコンディショナー/タインコンディション/牽引型/8ディスク/セミスイングス
チールタイン/2.8 m

ビコンジャパン EX832T ディスクモアコンディショナー/タインコンディション/牽引型/8ディスク/セミスイングス
チールタイン/3.2 m

ビコンジャパン EX835T ディスクモアコンディショナー/タインコンディション/牽引型/10ディスク/セミスイング
スチールタイン/3.5 m

ビコンジャパン EX828T+BX200 ディスクモアコンディショナー/タインコンディション/牽引型/8ディスク/セミスイングス
チールタイン/2.8m /オートスワーーサー付

ビコンジャパン EX832T+BX200 ディスクモアコンディショナー/タインコンディション/牽引型/8ディスク/セミスイングス
チールタイン/3.2m /オートスワーーサー付

ビコンジャパン EX835T+BX240 ディスクモアコンディショナー/タインコンディション/牽引型/10ディスク/セミスイング
スチールタイン/3.5m /オートスワーーサー付

ビコンジャパン KMR2401 ディスクモアコンディショナー/ローラーコンディショナー/牽引型6ディスク/クリンパー
ローラータイプ/2.46m

ビコンジャパン EX832R ディスクモアコンディショナー/ローラーコンディショナー/牽引型8ディスク/クリンパー
ローラータイプ/3.2m

ビコンジャパン EX835R ディスクモアコンディショナー/ローラーコンディショナー/牽引型10ディスク/クリン
パーローラータイプ/3.5m

国際農機 ディスコ2650C 直送式モアコンディショナー クラース
国際農機 ディスコ2700C 直送式モアコンディショナー クラース
国際農機 ディスコ3100C 直送式モアコンディショナー クラース
国際農機 ディスコ3100TC 牽引式モアコンディショナー クラース
国際農機 ディスコ3100TRC 牽引式モアコンディショナー、ローラー クラース
国際農機 ディスコ3500ＴＣ 牽引式モアコンディショナー クラース
国際農機 ディスコ3500TRC 牽引式モアコンディショナー、ローラー クラース
国際農機 ディスコ3050FC フロント用モアコンディショナー クラース

コーンズ・エージ CAT 307TED サイドロードーバーフレール
コーンズ・エージ CAT 307TEDコレクター オートスワーサーフレールサイド
コーンズ・エージ CAT 3507TED センターヒツチ､フレール
コーンズ・エージ CAT 3507TEDコレク センターヒツチ、オートスワーサー
コーンズ・エージ CAT 8600-2 両サイドモアー
コーンズ・エージ CAT 8600ED-2 両サイドモアコン
コーンズ・エージ CAT 8600ED-2 A/S リヤ2連モアコン＋オートスワーサー
コーンズ・エージ CAT 8600ED-3 A/S ３連モアコン、CAT356FED含む
コーンズ・エージ CAT 306F ALPHA 前装式、フレールタイプ
コーンズ・エージ CAT 356F ALPHA 前装式、フレールタイプ

ニューホランド GX2405SM 刈幅240㎝　
ニューホランド GX2805SM 刈幅280㎝
ニューホランド GD3205FM 刈幅315㎝
ニューホランド GMS3202 刈幅315㎝
ニューホランド GMS3202FLEX 刈幅315㎝
ニューホランド GFS3205DL 刈幅315㎝
ニューホランド GCS3200FLEX 刈幅315㎝
ニューホランド H7230 刈幅316㎝
ニューホランド H7330 刈幅316㎝
ニューホランド H7450 刈幅391㎝
ニューホランド H7450SB 刈幅391㎝ニューホランド H7450SB 刈幅391㎝
ニューホランド FLC4 刈幅170㎝
ニューホランド FLC5 刈幅210㎝
ニューホランド FLC6 刈幅245㎝
ニューホランド super ted160 ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ160㎝
ニューホランド super ted220 ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ220㎝

インタートラクターサービス280PC 作業幅　2.8m 最低必要馬力 55hp  サイドドローバー レリー社モアコンデショナー
インタートラクターサービス321PC 作業幅　3.2m 最低必要馬力 83hp　サイドドローバー レリー社モアコンデショナー
インタートラクターサービス320PC 作業幅　3.2m 最低必要馬力 83hp　センタードローバー レリー社モアコンデショナー
インタートラクターサービス320FC 作業幅　3.2m 最低必要馬力 61hp　フロント用 レリー社モアコンデショナー

飼料 クボタ 255ＡＬ コーンヘッダＭＨ６Ｆ付（オプション） ラベルダ
クボタ ＭＨ６Ｆ コーンヘッダ ラベルダ

（255ALと同時に導入し、自走

ヤンマー C1200 70PS～　作業幅1.2m　2条 3P
ヤンマー C2200 107PS～作業幅2.2m　3条　3P
ヤンマー C3000 134PS～作業幅3.0m　4条　3P

ヤンマー JD-3975 牽引式　４条 ジョンディア

ヤンマー JD-7300,MDR 自走式ハーベスタ　４１５馬力 ジョンディア、在庫限り

フォレージハー
ベスター（乗用
トラクター用又
は自走式のも
のに限る。）

ヤンマー JD-7300,MDR 自走式ハーベスタ　４１５馬力 ジョンディア、在庫限り
ヤンマー JD-7300,MDRK 自走式ハーベスタ　４１５馬力 ジョンディア、在庫限り
ヤンマー JD-7400,MDR 自走式ハーベスタ　５００馬力 ジョンディア、在庫限り
ヤンマー JD-7400,MDRK 自走式ハーベスタ　５００馬力 ジョンディア、在庫限り
ヤンマー JD-7500,MDR 自走式ハーベスタ　５７０馬力 ジョンディア、在庫限り
ヤンマー JD-7500,MDRK 自走式ハーベスタ　５７０馬力 ジョンディア、在庫限り

ヤンマー JD-7350,MDR 自走式ハーベスタ　４８０馬力 ジョンディア
ヤンマー JD-7350,MDRK 自走式ハーベスタ　４８０馬力 ジョンディア
ヤンマー JD-7450,MDR 自走式ハーベスタ　５６０馬力 ジョンディア
ヤンマー JD-7450,MDRK 自走式ハーベスタ　５６０馬力 ジョンディア
ヤンマー JD-7550,MDR 自走式ハーベスタ　６２５馬力 ジョンディア
ヤンマー JD-7550,MDRK 自走式ハーベスタ　６２５馬力 ジョンディア

ヤンマー JD-10FPU 上記アタッチ３０００mmピックアップ ジョンディア
（本体と同時購入に限る）ヤンマー 445-JD6,H 上記アタッチ４５００ｍｍコーンヘッター ジョンディア
（本体と同時購入に限る）ヤンマー 460-JD6,H 上記アタッチ６０００mmコーンヘッター ジョンディア
（本体と同時購入に限る）

ヤンマー MH90S 牽引式　１条 ビコン
ヤンマー MH90ST 牽引式　２条 ビコン
ヤンマー MH180SQ 牽引式　４条 ビコン

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

タカキタ MC-903 14.7～33.1kW　　1条
タカキタ MC-923 22.1～36.8kW　　1条
タカキタ MC1200 25.7～58.8kW　　1条
タカキタ MC2450
タカキタ MC2460 36.8～62.5kW（50～85PS）2条刈り

IHIスター MFH3200RC(2条） 2条　40.5～59kw
IHIスター MFH4000RC(2条） 2条　51.5～73.5kw
IHIスター MFH4000RCR(2条） ２条リバース仕様
IHIスター MFH5020RC(3条） 3条　66～88kw

MSK JAG960 623{458.2}　自走ﾊｰﾍﾞｽﾀｰ ｸﾗｰｽ
MSK JAG950 507{372.9}　自走ﾊｰﾍﾞｽﾀｰ ｸﾗｰｽ
MSK JAG900-493 623{458.2}　自走ﾊｰﾍﾞｽﾀｰ ｸﾗｰｽ
MSK JAG890-493 507{372.9}　自走ﾊｰﾍﾞｽﾀｰ ｸﾗｰｽ
MSK JAG890 503{370.0}　自走ﾊｰﾍﾞｽﾀｰ ｸﾗｰｽ
MSK JAG870 438{322.0}　自走ﾊｰﾍﾞｽﾀｰ ｸﾗｰｽ
MSK JAG850 389{286.0}　自走ﾊｰﾍﾞｽﾀｰ ｸﾗｰｽMSK JAG850 389{286.0}　自走ﾊｰﾍﾞｽﾀｰ ｸﾗｰｽ

MSK JAG900-PU300HD 上記アタッチ　　3000ｍｍ用　ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ
クラース
本体と同時購入に限
る。

MSK JAG800-PU300HD 上記アタッチ　　3000ｍｍ用　ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ クラース
MSK JAG800-RU450 上記アタッチ　　4500ｍｍ用　コーンヘッター クラース
MSK JAG900-RU450 上記アタッチ　　4500ｍｍ用　コーンヘッター クラース
MSK JAG900-M345 上記アタッチ　　4500ｍｍ用　コーンヘッター クラース
MSK JAG900-RU600 上記アタッチ　　6000ｍｍ用　コーンヘッター クラース
MSK ORBIS600 上記アタッチ　　6000ｍｍ用　コーンヘッター クラース
MSK ORBIS600-494 上記アタッチ　　6000ｍｍ用　コーンヘッター クラース
MSK JAG900-M460 上記アタッチ　　6000ｍｍ用　コーンヘッター クラース

MSK 343 本体　直装式 ﾌｪﾗﾎﾞﾘｰ
MSK 343－G １条 ﾌｪﾗﾎﾞﾘｰ
MSK 343－W １．４０ｍ ﾌｪﾗﾎﾞﾘｰ
MSK 946E 本体　直装式 ﾌｪﾗﾎﾞﾘｰ
MSK 946－Ｇ　　 ２条 ﾌｪﾗﾎﾞﾘｰ
MSK 946－W　　 １．６５ｍ ﾌｪﾗﾎﾞﾘｰ
MSK 976 本体　直装式 ﾌｪﾗﾎﾞﾘｰ
MSK 976－G ３条 ﾌｪﾗﾎﾞﾘｰ
MSK 946－W １．６５ｍ ﾌｪﾗﾎﾞﾘｰMSK 946－W １．６５ｍ ﾌｪﾗﾎﾞﾘｰ

ニューホランド FR9040 自走式　424hp
ニューホランド FR9050 自走式　500hp
ニューホランド FR9060 自走式　578hp
ニューホランド NH790STD 2ｽﾋﾟｰﾄﾞ専用ﾌﾞﾛｰﾜｰ、電磁ｸﾗｯﾁ、電動ﾘﾓｺﾝ
ニューホランド NH790STD-A 2ｽﾋﾟｰﾄﾞ専用ﾌﾞﾛｰﾜｰ、電磁ｸﾗｯﾁ、電動ﾘﾓｺﾝ　1000rpm
ニューホランド NH790MD 2ｽﾋﾟｰﾄﾞ専用ﾌﾞﾛｰﾜｰ、電磁ｸﾗｯﾁ、電動ﾘﾓｺﾝ、ﾒﾀﾗｰﾄ付
ニューホランド NH790MD-A 2ｽﾋﾟｰﾄﾞ専用ﾌﾞﾛｰﾜｰ、電磁ｸﾗｯﾁ、電動ﾘﾓｺﾝ、ﾒﾀﾗｰﾄ付、1000rpm
ニューホランド NH230MD 2ｽﾋﾟｰﾄﾞ専用ﾌﾞﾛｰﾜｰ、電磁ｸﾗｯﾁ、電動ﾘﾓｺﾝ、ﾒﾀﾗｰﾄ付
ニューホランド FH-1450 作業幅145cm、フレール式、電動式リモコンスパウト付
ニューホランド FCT-955 けん引式　
ニューホランド FCT1050MD けん引式（メタラート付）　　　
ニューホランド FCT1355 けん引式　　
ニューホランド ATT-CROP-P-FR ｸﾛｯﾌﾟﾌﾟﾛｾｯｻｰ　電動調整式 本体と同時導入に限る
ニューホランド 270FP ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟｱﾀｯﾁ　作業幅300ｃｍ（油圧ﾎｲｰﾙｱｼﾞｬｽﾄ付） 本体と同時導入に限る

ニューホランド 280FP ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟｱﾀｯﾁ　作業幅380ｃｍ（固定ﾎｲｰﾙ付） 本体と同時導入に限る

ニューホランド 420FI ﾛｰﾀﾘｰｸﾛｯﾌﾟﾍｯﾀﾞｰ　刈幅　450ｃｍ（6畝） 本体と同時導入に限る

ニューホランド 440FI ﾛｰﾀﾘｰｸﾛｯﾌﾟﾍｯﾀﾞｰ　刈幅　600ｃｍ（8畝） 本体と同時導入に限る

飼料 ヤンマー GTY5400,H ５４００ｍｍ　 クーン
ヤンマー GTY6400,H ６４００ｍｍ　 クーン

テッダーレーキ
（乗用トラク ヤンマー GTY6400,H ６４００ｍｍ　 クーン

ヤンマー GTY7600,H ７６００ｍｍ クーン
ヤンマー GTY8500T,H ８５００ｍｍ クーン
ヤンマー GTY10600TO,H １０６００ｍｍ クーン
ヤンマー GRY3210N ３２００ｍｍ クーン
ヤンマー GRY3501 ３５００ｍｍ クーン
ヤンマー GRY3810N　 作業幅４１００ｍｍ クーン
ヤンマー GRY7300T ７３００ｍｍ クーン
ヤンマー GRY6501,H ６５００ｍｍ クーン

井関農機 TH540DH 作業幅５．２ｍ　直送テッダー フェラー
井関農機 TH680DH 作業幅６．６ｍ　直送テッダー フェラー
井関農機 TH800H 作業幅７．７ｍ　牽引テッダー フェラー
井関農機 TH450DH 作業幅７．７ｍ　牽引テッダー フェラー
井関農機 KW782 作業幅７．７ｍ　６連　直送テッダー クローネ・北海道限定販売

井関農機 KWT770 作業幅７．７ｍ　６連　牽引テッダー クローネ・北海道限定販売

井関農機 KWT882 作業幅８．８ｍ　８連　牽引テッダー クローネ・北海道限定販売

井関農機 KWT1102 作業幅１１ｍ　　１０連　牽引テッダー クローネ・北海道限定販売

井関農機 KWT1502 作業幅１５ｍ　　１４連　牽引テッダー クローネ・北海道限定販売

井関農機 TS350DN 作業幅３．５ｍ　 フェラー・北海道限定販売

井関農機 TS671 作業幅５．９～６．７ｍ フェラー・北海道限定販売

（乗用トラク
ター用のもの
に限る。）

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

井関農機 TS800 作業幅６．８～７．６ｍ フェラー・北海道限定販売

井関農機 SW700 作業幅７．０ｍ クローネ・北海道限定販売

井関農機 SW800 作業幅８．０ｍ クローネ・北海道限定販売

井関農機㈱ R600COM ４連６ｍ、カゴ付 リリー
井関農機㈱ R600STA ４連６ｍ、カゴなし リリー
井関農機 TS801 北海道限定

タカキタ RT2610 14.7～33.1kW　　270㎝ ロータリーテッダ
タカキタ RT3110 22.1～36.8kW　　335㎝ ロータリーテッダ
タカキタ Z455DH 22.1～51.5kW　　450㎝ ロータリーテッダ
タカキタ Z555DH 33.9～73.6kW　　550㎝ ロータリーテッダ

ＩＨＩスター MGT4500 ４５００ｍｍ
ＩＨＩスター MGT5510 ５５００ｍｍ
ＩＨＩスター MGT6310 ６２００ｍｍ
ＩＨＩスター MGT7510 ７４００ｍｍ
ＩＨＩスター MGR2220 ２２００ｍｍ
ＩＨＩスター MGR2630 ２６００ｍｍ
ＩＨＩスター MGR3000 ３０００ｍｍＩＨＩスター MGR3000 ３０００ｍｍ
ＩＨＩスター TGR5410 ５３００ｍｍ
ＩＨＩスター TGR7310 ６５００ｍｍ～７０００ｍｍ
ＩＨＩスター MGT2510 作業幅２５０ｍｍ。 ヤンマーより申請
ＩＨＩスター TGT8830 作業幅８８０ｃｍ。８ロータ。 ヤンマーより申請
ＩＨＩスター TGT12010 作業幅１２００ｃｍ。１０ロータ。 ヤンマーより申請
ＩＨＩスター MGH2512 作業幅２５０ｃｍ。２ロータ。反転・拡散／集草　兼用機。 ヤンマーより申請
ＩＨＩスター MGH3100 作業幅３１０ｃｍ。２ロータ。反転・拡散／集草　兼用機。 ヤンマーより申請
ＩＨＩスター MGH6300 作業幅６２０ｃｍ。２ロータ。反転・拡散／集草　兼用機。 ヤンマーより申請

MSK GF4201MH 4.2m ｸｰﾝ
MSK GF5001MH 5.0ｍ ｸｰﾝ
MSK GF5801MH 5.8ｍ ｸｰﾝ
MSK GF6401MH 6.4ｍ ｸｰﾝ
MSK GF6401T 6.4ｍ ｸｰﾝ
MSK GF7601MH 7.6ｍ ｸｰﾝ
MSK GF8501MH 8.5ｍ ｸｰﾝ
MSK GF8501T 8.5ｍ ｸｰﾝ
MSK GF10601TO 10.6ｍ ｸｰﾝ
MSK GF5202MH 作業幅５．２ｍ ｸｰﾝ
MSK GF5902MH 作業幅５．９ｍ ｸｰﾝ
MSK GF6502MH 作業幅６．５ｍ ｸｰﾝ
MSK GF7702MH 作業幅７．７ｍ ｸｰﾝMSK GF7702MH 作業幅７．７ｍ ｸｰﾝ
MSK GF7802MH 作業幅７．８ｍ ｸｰﾝ
MSK GF13002 作業幅１３．２ｍ ｸｰﾝ
MSK GF17002 作業幅１７．２ｍ ｸｰﾝ

ビコンジャパン FX463 3点直装型/4ローター/油圧折りたたみ式/4.6m

ビコンジャパン FX523 3点直装型/4ローター/油圧折りたたみ式/5.2m

ビコンジャパン FX553 3点直装型/4ローター/油圧折りたたみ式/5.5m

ビコンジャパン FX683 3点直装型/6ローター/油圧折りたたみ式/6.8m

ビコンジャパン FX763 3点直装型/6ローター/油圧折りたたみ式/7.6m

ビコンジャパン FX903 3点直装型/8ローター/油圧折りたたみ式/9.0m

ビコンジャパン FX1103 ロワーリンク牽引型/8ローター/油圧折りたたみ式/11.0m

国際農機 ボルト45 4.5m クラース
国際農機 ボルト52 5.2m クラース
国際農機 ボルト670 6.7m クラース
国際農機 ボルト770 7.7m クラース
国際農機 ボルト870T 8.7m クラース
国際農機 ボルト1050T 10m クラース

コーンズ・エージ ロータス　600　スタビロ 4ローター
コーンズ・エージ ロータス　770 6ローター
コーンズ・エージ ロータス　1020　プロフィ 8ローターコーンズ・エージ ロータス　1020　プロフィ 8ローター

ニューホランド HFT158N 作業幅　420㎝、油圧折り畳み式、直送式
ニューホランド HFT162N 作業幅　500㎝、油圧折り畳み式、直送式
ニューホランド HFT5801MH 作業幅　580㎝、油圧折り畳み式、直送式
ニューホランド HFT6401MH 作業幅　640㎝、油圧折り畳み式、直送式
ニューホランド HFT7601MH 作業幅　760㎝、油圧折り畳み式、直送式
ニューホランド HFT850 作業幅　850㎝、油圧折り畳み式、直送式
ニューホランド HFT850T 作業幅　850㎝、油圧折り畳み式、けん引式
ニューホランド HFT1060T 作業幅　1060㎝、油圧折り畳み式　けん引式,ホイール角度
ニューホランド Z585P 作業幅　560㎝、油圧折り畳み式
ニューホランド Z685P 作業幅　680㎝、油圧折り畳み式
ニューホランド Z765P 作業幅　760㎝、油圧折り畳み式
ニューホランド HFT5902 作業幅　580㎝、油圧折り畳み式、直送式
ニューホランド HFT6502 作業幅　640㎝、油圧折り畳み式、直送式
ニューホランド HFT7702 作業幅　760㎝、油圧折り畳み式、直送式

飼料 タカキタ TR2150 11～22.1kW　　　210㎝ ロータリレーキ
タカキタ TR2650 13～29.5kW　　　260㎝ ロータリレーキ
タカキタ TR285DS 14.7～44.1kW　　285㎝ ロータリレーキ

へーレーキ（乗
用トラクター用
のものに限

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

タカキタ TR335-4DS 18.4～58.8kW　　335㎝ ロータリレーキ
タカキタ TR5501T 29.4～73.6kW　　550㎝ ツインレーキ
タカキタ TR7202 44.1～73.6kW　　565～720㎝ ツインレーキ
タカキタ TR5501 29.4～73.6kW（40～100PS)作業幅550㎝ ツインレーキ

IHIスター MGR2220 220cm
IHIスター MGR2220-4S 220cm
IHIスター MGR2220-3S 220cm
IHIスター MGR2220-0S 220cm
IHIスター MGR2630 260cm
IHIスター MGR2630-4S 260cm
IHIスター MGR2630-3S 260cm
IHIスター MGR2630-0S 260cm
IHIスター MGR3000 300cm
IHIスター TGR5410 530cm
IHIスター TGR7310 650cm～700cmm
IHIスター MSR170 170cm
IHIスター MSR220A 200cm

る。）

井関農機 TS350DN 作業幅３．５ｍ　 フェラー・北海道限定販売

井関農機 TS671 作業幅５．９～６．７ｍ フェラー・北海道限定販売

井関農機 TS800 作業幅６．８～７．６ｍ フェラー・北海道限定販売

MSK GA3201GM 3.2m ｸｰﾝ
MSK GA4121GM 4.1m ｸｰﾝ
MSK GA6501 5.4m～6.4ｍ ｸｰﾝ
MSK GA7301 6.7m～7.3m ｸｰﾝ
MSK GA7501 6.8m～7.5m ｸｰﾝ
MSK L300 3.0ｍ ﾘﾘｰ

ビコンジャパン AX323 3点直装型/1ローター、集草専用機/タインアーム脱着可/3.2m
ビコンジャパン AX353 3点直装型/1ローター、集草専用機/タインアーム脱着可/3.5m
ビコンジャパン AX393 3点直装型/1ローター、集草専用機/タインアーム脱着可/3.9m
ビコンジャパン AX633 ロワーリンク牽引型/2ローター、集草専用機/テラリンク+タンデムホイール/6.3m

国際農機 ライナー350S 3.5m クラース
国際農機 ライナー390S 3.9m クラース
国際農機 ライナー2600 6.2-6.8m クラース
国際農機 ライナー2700 6.8-7.4m クラース
国際農機 ライナー2800 7.4-8.2m クラース
国際農機 ライナー2900 8.0-9.0m クラース国際農機 ライナー2900 8.0-9.0m クラース

コーンズ・エージ ハイビスカス725ＣＤ 2ローター　レーキ
コーンズ・エージ トップ　1252Ｃ 4ローター　レーキ

ニューホランド R335DS 作業幅340㎝、ヘッドストック機構付
ニューホランド R655DS 作業幅615-655㎝、直送式
ニューホランド HFT6501DL 作業幅650㎝、けん引式
ニューホランド HFT750 作業幅670～730㎝、けん引式
ニューホランド HFT7302DL 作業幅700㎝(1ｽﾜｽ）、730(2ｽﾜｽ）、けん引式

飼料 ヤンマー JD-572,NRT
ヤンマー JD-582,CPNRTW ﾋﾟｯｸ巾1.17m／径0．6ｍ～１．５５ｍ ＪＤ／ﾔﾝﾏｰ　ｶｯﾃｲﾝｸﾞ
ヤンマー JD-592,CPNRTW ﾋﾟｯｸ巾1.17m／径0．6ｍ～１．８０ｍ ＪＤ／ﾔﾝﾏｰ　ｶｯﾃｲﾝｸﾞ
ヤンマー RV2160,OCTN ﾋﾟｯｸ巾2.1m／径0．8ｍ～1.60m ビコン
ヤンマー YWH1400A 58馬力、刈幅1400mm、刈取条数：5条 飼料ｺﾝﾊﾞｲﾝﾍﾞｰﾗ

井関農機 RP320MCTN ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ幅2.25m  φ1.5X1.23m ウェルガー・北海道限定販売

井関農機 RP320P23CTN ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ幅2.25m  φ1.5X1.23m ｶｯﾃｨﾝｸﾞ付 ウェルガー・北海道限定販売

井関農機 RP435CN ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ幅2.25m  φ0.9~1.6X1.23mｶｯﾃｨﾝｸﾞ付 ウェルガー・北海道・東北限定販売

井関農機 RP435MCN ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ幅2.25m  φ0.9~1.6X1.23mｶｯﾃｨﾝｸﾞ付 ウェルガー・北海道・東北限定販売

井関農機 RP535M25CN ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ幅2.25m  φ1.1~2.0X1.23mｶｯﾃｨﾝｸﾞ付 ウェルガー・北海道限定販売

ロールベー
ラー（ピックアッ
プ幅1.0メート
ル以上のロー
ル型、細断型
ロールベー
ラー（収穫機能
を有するものを
含む）又は稲
発酵粗飼料用
ロールベー 井関農機 RP535M25CN ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ幅2.25m  φ1.1~2.0X1.23mｶｯﾃｨﾝｸﾞ付 ウェルガー・北海道限定販売

井関農機 RP320MTN ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ幅2.25m  φ1.5X1.23m ウェルガー
井関農機 RP235CT ピックアップ幅2m ウェルガー
井関農機 ＲP235CTN 大型ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾛｰﾙﾍﾞｰﾗ ウェルガー・東北限定販売

井関農機 RP235PCN ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ幅2.25mφ1.25m×1.23m、25枚ｶｯﾃｨﾝｸﾞ ウェルガー

タカキタ WB1020 51.5kW　　　　　　φ100×85㎝ 細断型ホールクロップ収穫機

タカキタ MR-810 22.1～73.6kW　　φ85×85㎝
タカキタ MR-810R 細断型ﾛｰﾙﾍﾞｰﾗ
タカキタ MR1000 25.5～73.6kW　　φ100×85㎝
タカキタ MR1000R 細断型ﾛｰﾙﾍﾞｰﾗ
タカキタ MW1000 25.7～73.6kW　　φ100×85㎝
タカキタ MW1210 44.1～95.6kW　　φ115×100㎝
タカキタ SMR1000 68.4kW　　　　　φ100×85㎝ 汎用型飼料収穫機
タカキタ SMR-RC トウモロコシＡｔｔ 〃アタッチ
タカキタ SMR-RH 飼料イネＡｔｔ 〃アタッチ
タカキタ SMR-PU 牧草Ａｔｔ 〃アタッチ
タカキタ CR-950WS 25.7～44.1kW　　φ90×85㎝ パワーカットロールベーラ

タカキタ CR1070 29.4～47.8kW　　φ100×100㎝ パワーカットロールベーラ

タカキタ CR1255WX 44.1～73.6kW　　φ125×120㎝ パワーカットロールベーラ

タカキタ CR1356WXF 47.8～91.9kW　　φ135×120㎝ パワーカットロールベーラ

ロールベー
ラーに限る。）

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

タカキタ CR1555WXF 58.8～99.3kW　　φ155×120㎝ パワーカットロールベーラ

タカキタ VC-980WX 20.1～58.8kW　　φ90～100×85㎝ 可変径ベーラ
タカキタ VC1181WXB 29.4～58.8kW　　φ100～115×100㎝ 可変径ベーラ
タカキタ VC1171WXB 29.4～58.8kW　　φ100～115×100㎝ 可変径ベーラ
タカキタ RB-950W 22.1～36.8kW　　φ90×85㎝
タカキタ RB1070 22.1～47.8kW　　φ100×100㎝
タカキタ RB1255WX 36.8～73.6kw　　φ125×120㎝
タカキタ RB1354WX 47.8～88.3kW　　φ135×120㎝
タカキタ RB1554WX 58.8～88.3kW　　φ155×120㎝
タカキタ VR-980WX 20.1～58.8kW　　φ90～100×85㎝
タカキタ VR-980WXC パワクロロールベーラ　作業幅1500mm
タカキタ VR1171WXB 29.4～58.8kW　　φ100～115×100㎝
タカキタ VR1171WXC パワクロロールベーラ　作業幅1700mm
タカキタ VR1181WXB 29.4～58.8kW　　φ100～115×100㎝
タカキタ MR-810R 22.1～73.6kW　　φ85×85㎝
タカキタ MR1000R 25.5～73.6kW　　φ100×85㎝
タカキタ CW1555WXF 73.6～110.3kW　φ155×120㎝
タカキタ CW1555WXFT 73.6～110.3kW　φ155×120㎝
タカキタ SR1231C 120×120cm 自走ロールベーラタカキタ SR1231C 120×120cm 自走ロールベーラ
タカキタ SR1231CX 120×120cm 自走ロールベーラ
タカキタ MW1020 25.7～73.6kW（35～100PS）ロールサイズφ100×85㎝
タカキタ MW1220 44.1～95.6kW（60～130PS）ロールサイズφ115×100㎝
タカキタ CR1071 29.4～47.8kW（40～65PS）ロールサイズφ100×100㎝
タカキタ RB1071 22.1～47.8kW（30～65PS）ロールサイズφ100×100㎝
タカキタ CR1080N 29.4～47.8kW（40～65PS）ロールサイズφ100×100㎝
タカキタ VC-981WX 24.3～58.8kW（33～80PS）ロールサイズφ90～100×85㎝
タカキタ VR-981WX 24.3～58.8kW（33～80PS）ロールサイズφ90～100×85㎝
タカキタ VR1172WXB 29.4～58.8kW（40～80PS）ロールサイズφ100～115×100㎝
タカキタ VR1182WXB 29.4～58.8kW（40～80PS）ロールサイズφ100～115×100㎝
タカキタ VC1172WXB 29.4～58.8kW（40～80PS）ロールサイズφ100～115×100㎝
タカキタ VC1182WXB 29.4～58.8kW（40～80PS）ロールサイズφ100～115×100㎝

タカキタ CR1356WX Φ１３５×１２０　ｃｍ
タカキタ CR1555WX Φ１５５×１２０　ｃｍ

ＩＨＩスター JCB1420 φ90ｘ86ｃｍ
ＩＨＩスター TCR3000 φ120ｘ122ｃｍ
ＩＨＩスター TCR3002 φ120ｘ122ｃｍ
ＩＨＩスター TCR3010 φ120ｘ122ｃｍ
ＩＨＩスター TVR2300WNT φ60～115ｘ100ｃｍ
ＩＨＩスター JRB3000 ５０．１馬力　φ120ｘ122ｃｍ　自走式ロールベーラＩＨＩスター JRB3000 ５０．１馬力　φ120ｘ122ｃｍ　自走式ロールベーラ
ＩＨＩスター JRB3010 ５０．１馬力　φ120ｘ122ｃｍ　自走式ロールベーラ
ＩＨＩスター TRB3052W φ120ｘ122　ｃｍ
ＩＨＩスター TRB3062W φ120ｘ122　ｃｍ

ＩＨＩスター TBW2210WN 48～73.5kW（65～100PS）、梱包サイズφ100cm×100cm
ＩＨＩスター TRB0910 15～33kW（20～45PS）、梱包サイズφ85cm×90cm
ＩＨＩスター TRB0930WT 22～44kW（30～60PS）、梱包サイズφ90cm×86cm
ＩＨＩスター TRB0930WN 22～44kW（30～60PS）、梱包サイズφ90cm×86cm
ＩＨＩスター TRB2210WT 26～51.5kW（35～70PS）、梱包サイズφ100cm×100cm
ＩＨＩスター TRB2210WN 26～51.5kW（35～70PS）、梱包サイズφ100cm×100cm
ＩＨＩスター TCR0930WT 26～51.5kW（35～70PS）、梱包サイズφ90cm×86cm
ＩＨＩスター TCR0930WN 26～51.5kW（35～70PS）、梱包サイズφ90cm×86cm
ＩＨＩスター TCR2210WT 29.5～59kW（40～80PS）、梱包サイズφ100cm×100cm
ＩＨＩスター TCR2210WN 29.5～59kW（40～80PS）、梱包サイズφ100cm×100cm
ＩＨＩスター TRB0930WTC 22～44kW（30～60PS）、梱包サイズφ90cm×86cm
ＩＨＩスター TRB0930WNC 22～44kW（30～60PS）、梱包サイズφ90cm×86cm
ＩＨＩスター TRB2210WTC 26～51.5kW（35～70PS）、梱包サイズφ100cm×100cm
ＩＨＩスター TRB2210WNC 26～51.5kW（35～70PS）、梱包サイズφ100cm×100cm
ＩＨＩスター TCR0930WTC 26～51.5kW（35～70PS）、梱包サイズφ90cm×86cm
ＩＨＩスター TCR0930WNC 26～51.5kW（35～70PS）、梱包サイズφ90cm×86cm
ＩＨＩスター TCR2210WTC 29.5～59kW（40～80PS）、梱包サイズφ100cm×100cm
ＩＨＩスター TCR2210WNC 29.5～59kW（40～80PS）、梱包サイズφ100cm×100cmＩＨＩスター TCR2210WNC 29.5～59kW（40～80PS）、梱包サイズφ100cm×100cm
ＩＨＩスター TRB3050 33～73.5kW（45～100PS）、梱包サイズφ120cm×122cm
ＩＨＩスター TRB3060 33～73.5kW（45～100PS）、梱包サイズφ120cm×122cm
ＩＨＩスター TCR3012 44～88kW（60～120PS）、梱包サイズφ120cm×122cm
ＩＨＩスター TSB0930 26～59kW（35～80PS）、梱包サイズφ86cm×86cm
ＩＨＩスター TCR0800WT 作業幅100cm   φ50×70cm  適応ﾄﾗｸﾀ18～32ps
ＩＨＩスター TCR0800WN 作業幅100cm   φ50×70cm  適応ﾄﾗｸﾀ18～32ps
ＩＨＩスター TVR2300WNT 作業幅170cm   φ60～115×100cm
㈱IHIスター TＳＷ２０１０ 細断型ベーララッパ。コーン・グラス・ＴＭＲ対応。 H21年7月発売。
㈱IHIスター TRB0940ＡT 作業幅170cm　Φ９０×８６cm。 H21年10月発売。
㈱IHIスター TRB0940ＡN 作業幅170cm　Φ９０×８６cm。 H21年10月発売。
㈱IHIスター TCR0940ＡT 作業幅170cm　Φ９０×８６cm。 H21年10月発売。
㈱IHIスター TCR0940ＡN 作業幅170cm　Φ９０×８６cm。 H21年10月発売。
㈱IHIスター TRB2220ＡT 作業幅170cm　Φ１００×１００cm。 H21年10月発売。
㈱IHIスター TRB2220ＡN 作業幅170cm　Φ１００×１００cm。 H21年10月発売。
㈱IHIスター TCR2220ＡT 作業幅170cm　Φ１００×１００cm。 H21年10月発売。
㈱IHIスター TCR2220ＡN 作業幅170cm　Φ１００×１００cm。 H21年10月発売。
㈱IHIスター TRB0940ＡTC 作業幅170cm　Φ９０×８６cm　フリークローラ仕様。 H21年10月発売。
㈱IHIスター TRB0940ＡNC 作業幅170cm　Φ９０×８６cm　フリークローラ仕様。 H21年10月発売。
㈱IHIスター TCR0940ＡTC 作業幅170cm　Φ９０×８６cm　フリークローラ仕様。 H21年10月発売。
㈱IHIスター TCR0940ＡNC 作業幅170cm　Φ９０×８６cm　フリークローラ仕様。 H21年10月発売。

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

㈱IHIスター TRB2220ＡTC 作業幅170cm　Φ１００×１００cm　フリークローラ仕様。 H21年10月発売。
㈱IHIスター TRB2220ＡNC 作業幅170cm　Φ１００×１００cm　フリークローラ仕様。 H21年10月発売。
㈱IHIスター TCR2220ＡTC 作業幅170cm　Φ１００×１００cm　フリークローラ仕様。 H21年10月発売。
㈱IHIスター TCR2220ＡNC 作業幅170cm　Φ１００×１００cm　フリークローラ仕様。 H21年10月発売。

ビコンジャパン RV2160T ベルト芯巻きタイプ/トワイン専用/ワイドピックアップ/1.2x0.8
ビコンジャパン RV2160N ベルト芯巻きタイプ/ネット専用/ワイドピックアップ/1.2x0.8～
ビコンジャパン RV2160TN ベルト芯巻きタイプ/トワイン+ネット兼用/ワイドピックアップ
ビコンジャパン RV2160OCT ベルト芯巻きタイプ/トワイン専用//ワイドピックアップ/カッ
ビコンジャパン RV2160OCN ベルト芯巻きタイプ/ネット専用/ワイドピックアップ/カッティン
ビコンジャパン RV2160OCTN ベルト芯巻きタイプ/トワイン+ネット兼用/ワイドピックアップ/
ビコンジャパン RV2190T ベルト芯巻きタイプ/トワイン専用/ワイドピックアップ/1.2x0.8
ビコンジャパン RV2190N ベルト芯巻きタイプ/ネット専用/ワイドピックアップ/1.2x0.8～
ビコンジャパン RV2190TN ベルト芯巻きタイプ/トワイン+ネット兼用/ワイドピックアップ
ビコンジャパン RV2190OCT ベルト芯巻きタイプ/トワイン専用/ワイドピックアップ/カッティ
ビコンジャパン RV2190OCN ベルト芯巻きタイプ/ネット専用/ワイドピックアップ/カッティン
ビコンジャパン RV2190OCTN ベルト芯巻きタイプ/トワイン+ネット兼用/ワイドピックアップ/
ビコンジャパン RF119 ローラー外巻きタイプ/ノーマルピックアップ/ベールキッカー
ビコンジャパン RF2125OC ローラー外巻きタイプ/カッティング装置付/ワイドピックアップビコンジャパン RF2125OC ローラー外巻きタイプ/カッティング装置付/ワイドピックアップ
ビコンジャパン RF2125OCN ローラー外巻きタイプ/カッティング装置付/ワイドピックアップ
ビコンジャパン RV2160BP コンビネーションベーラー/ベルト芯巻きタイプ/1.2x0.8～ クバナランド
ビコンジャパン BIO-OC14 コンビネーションベーラー/ローラー外巻きタイプ クバナランド
ビコンジャパン B4000 マルチプレスキット/コーン/裁断餌梱包用キット/BIO-OC14 クバナランド

MSK EX220HT ピック幅２ｍ フェラボリー
MSK EX220HT/WT ピック幅２ｍ　、ﾜｲﾄﾞﾀｲﾔ フェラボリー
MSK EX265HT ピック幅２ｍ フェラボリー
MSK EX265HT/WT ピック幅２ｍ　、ﾜｲﾄﾞﾀｲﾔ フェラボリー
MSK EX280HT ピック幅２ｍ フェラボリー
MSK EX280HT/WT ピック幅２ｍ　、ﾜｲﾄﾞﾀｲﾔ フェラボリー
MSK EX220HTC ピック幅2.00ｍ、φ50～120×120　ｶｯﾄ付き ﾌｪﾗﾎﾞﾘｰ
MSK EX265HTC ピック幅2.00ｍ、φ50～165×120　ｶｯﾄ付き ﾌｪﾗﾎﾞﾘｰ
MSK EX280HTC ピック幅2.00ｍ、φ50～180×120　ｶｯﾄ付き ﾌｪﾗﾎﾞﾘｰ
MSK TR100C ピック幅1.45ｍ、φ100×100　ｶｯﾄ付き ﾌｪﾗﾎﾞﾘｰ
MSK TR100C/T ピック幅1.45ｍ、φ100×100　ｶｯﾄ付き ﾌｪﾗﾎﾞﾘｰ
MSK R250RCW ピック幅2.10ｍ、φ125×120　ｶｯﾄ付き ｸﾗｰｽ
MSK R350RCW ピック幅2.10ｍ、φ125×120　ｶｯﾄ付き ｸﾗｰｽ

MSK R350RFW ピック幅2.1ｍ 国際農機
MSK R350RFW/WT ピック幅2.1ｍ　,ﾜｲﾄﾞﾀｲﾔ 国際農機MSK R350RFW/WT ピック幅2.1ｍ　,ﾜｲﾄﾞﾀｲﾔ 国際農機
MSK R340RFW/WT ピック幅2.1ｍ 国際農機
MSK R340RFW ピック幅2.1ｍ　,ﾜｲﾄﾞﾀｲﾔ 国際農機

国際農機 バリアント360 φ1.2 X 1.5 クラース
国際農機 バリアント360RC φ1.2 X 1.5カット仕様 クラース
国際農機 バリアント365ＲＣ φ1.2 X 1.5 1000RPMカット仕様 クラース
国際農機 バリアント380 φ1.2 X 1.75  クラース
国際農機 バリアント380RC φ1.2 X 1.75カット仕様 クラース
国際農機 バリアント385RC φ1.2 X 1.75 1000RPMカット仕様 クラース
国際農機 ローラント260 φ1.23 X 1.5  クラース

ニューホランド BR6090RC ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ幅（200cm）

ﾀｰﾗｯﾌﾟ BIO けん引式　直径125ｃｎ

水稲 クボタ SDR10 10石 サタケ
麦類 クボタ SDR15 15石 サタケ

クボタ SDR20 20石 サタケ
クボタ SDR25 25石 サタケ
クボタ SDR30 30石 サタケ
クボタ SDR35 35石 サタケ
クボタ SDR40 40石 サタケ

穀物遠赤外線
乾燥機及びそ
の付帯施設
（籾の乾燥から
精米、選別ま
でを自動で行
う装置を含み、 クボタ SDR40 40石 サタケ

クボタ SDR45 45石 サタケ
クボタ SDR50 50石 サタケ
クボタ SDR60 60石 サタケ
クボタ SDR70 70石 サタケ
クボタ SDR80 80石 サタケ
クボタ SDR100 100石 サタケ
クボタ SDR60LEZG-S 60石 サタケ
クボタ SDR70LEZG-S 70石 サタケ
クボタ K-RTA115 11石 金子
クボタ K-RTA145 14石 金子
クボタ K-RTA175 17石 金子
クボタ K-RTA205 20石 金子
クボタ K-RTC200 20石 金子
クボタ K-RTC250 25石 金子
クボタ K-RTC300 30石 金子
クボタ K-RTC350 35石 金子
クボタ K-RTC400 40石 金子
クボタ K-RTC450 45石 金子
クボタ K-RTC500 50石 金子
クボタ K-RVH505 50石 金子

う装置を含み、
基本方針に則
して実用化さ
れたものに限
る。）

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

クボタ K-RVH605 60石 金子
クボタ K-RVF705 70石 金子
クボタ K-RVF805 80石 金子
クボタ K-RVF1005 100石 金子
クボタ K-RTM250 25石 金子
クボタ K-RTM300 30石 金子
クボタ K-RTM350 35石 金子
クボタ K-RTM400 40石 金子
クボタ K-RTM450 45石 金子
クボタ K-RTM500 50石 金子
クボタ K-RHM505 50石 金子
クボタ K-RHM605 60石 金子
クボタ K-RFM705 70石 金子
クボタ K-RFM805 80石 金子
クボタ SAC-E15 15石 静岡
クボタ SAC-E18 18石 静岡
クボタ SAC-E21 21石 静岡
クボタ SAC-E24 24石 静岡
クボタ SAC-E27 27石 静岡クボタ SAC-E27 27石 静岡
クボタ SAC-E30 30石 静岡
クボタ SAC-E35 35石 静岡
クボタ SAC-E40 40石 静岡
クボタ SAC-E45 45石 静岡
クボタ SAC-E55 55石 静岡
クボタ SAC-E65 65石 静岡
クボタ PCE-73 73石 静岡
クボタ PCE-83 83石 静岡
クボタ PRO-80E 80石 静岡
クボタ PRO-100E 100石 静岡
クボタ PRO-120E 120石 静岡
クボタ HD-11 11石 山本
クボタ HD-14 14石 山本
クボタ HD-17 17石 山本
クボタ HD-20 20石 山本
クボタ HD-19 19石 山本
クボタ HD-22 22石 山本
クボタ HD-25 25石 山本
クボタ HD-28 28石 山本
クボタ HD-30 30石 山本
クボタ HD-35 35石 山本
クボタ HD-40 40石 山本クボタ HD-40 40石 山本
クボタ HD-45 45石 山本
クボタ HD-50 50石 山本
クボタ HD-60 60石 山本
クボタ HD-70 70石 山本
クボタ HD-80 80石 山本
クボタ NCD-25 25石 山本
クボタ NCD-30 30石 山本
クボタ NCD-35 35石 山本
クボタ NCD-40 40石 山本
クボタ NCD-45 45石 山本
クボタ NCD-50 50石 山本
クボタ NCD-60 60石 山本
クボタ NCD-70 70石 山本
クボタ NCD-80 80石 山本
クボタ NX15 15石 大島
クボタ NX18 18石 大島
クボタ NX21 21石 大島
クボタ NX24 24石 大島
クボタ NX25 25石 大島
クボタ NX30 30石 大島
クボタ NX35 35石 大島
クボタ NX40 40石 大島クボタ NX40 40石 大島
クボタ NX45 45石 大島
クボタ NX50 50石 大島
クボタ NX60 60石 大島
クボタ NX70 70石 大島
クボタ NX80 80石 大島

ヤンマー YRTA115,BSA １１石 金子農機
ヤンマー YRTA115,BSA1 １１石 金子農機
ヤンマー YRTA145,BSA １４石 金子農機
ヤンマー YRTA145,BSA1 １４石 金子農機
ヤンマー YRTA175,BSA １７石 金子農機
ヤンマー YRTA175,BSA1 １７石 金子農機
ヤンマー YRTA205,BSA ２０石 金子農機
ヤンマー YRTA205,BSA1 ２０石 金子農機
ヤンマー YRTC200,BSD ２０石 金子農機
ヤンマー YRTC200,XLD ２０石 金子農機
ヤンマー YRTC250,BSD ２５石 金子農機
ヤンマー YRTC250,XLD ２５石 金子農機
ヤンマー YRTC300,BSD ３０石 金子農機
ヤンマー YRTC300,XLD ３０石 金子農機

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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製造会社名
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（馬力、作業幅、条数など）
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ヤンマー YRTC350,BSD ３５石 金子農機
ヤンマー YRTC350,XLD ３５石 金子農機
ヤンマー YRTC400,BSD ４０石 金子農機
ヤンマー YRTC400,XLD ４０石 金子農機
ヤンマー YRTC450,BSD ４５石 金子農機
ヤンマー YRTC450,XLD ４５石 金子農機
ヤンマー YRTC500,BSD ５０石 金子農機
ヤンマー YRTC500,XLD ５０石 金子農機
ヤンマー YRVH505,BSD ５０石 金子農機
ヤンマー YRVH505,XLD ５０石 金子農機
ヤンマー YRVH605,BSD ６０石 金子農機
ヤンマー YRVH605,XLD ６０石 金子農機
ヤンマー YRTM250,XLD ２５石 金子農機
ヤンマー YRTM300,XLD ３０石 金子農機
ヤンマー YRTM350,XLD ３５石 金子農機
ヤンマー YRTM400,XLD ４０石 金子農機
ヤンマー YRTM450,XLD ４５石 金子農機
ヤンマー YRTM500,XLD ５０石 金子農機
ヤンマー YRHM505,XLD ５０石 金子農機ヤンマー YRHM505,XLD ５０石 金子農機
ヤンマー YRHM605,XLD ６０石 金子農機
ヤンマー YRFM705,XLD ７０石 金子農機
ヤンマー YRFM805,XLD ８０石 金子農機
ヤンマー YRVF605,XLD ６０石 金子農機
ヤンマー YRVF705,XLD ７０石 金子農機
ヤンマー YRVF805,XLD ８０石 金子農機
ヤンマー YRVF1005,XLD １００石 金子農機
ヤンマー SAC-E55 ５５石 静岡製機
ヤンマー SAC-E65 ６５石 静岡製機
ヤンマー PCE-73 ７３石 静岡製機
ヤンマー PCE-83 ８３石 静岡製機
ヤンマー SAC-E15 １５石 静岡製機
ヤンマー SAC-E15F １５石 静岡製機
ヤンマー SAC-E18 １８石 静岡製機
ヤンマー SAC-E18F １８石 静岡製機
ヤンマー SAC-E21 ２１石 静岡製機
ヤンマー SAC-E21F ２１石 静岡製機
ヤンマー SAC-E24 ２４石 静岡製機
ヤンマー SAC-E24F ２４石 静岡製機
ヤンマー SAC-E27 ２７石 静岡製機
ヤンマー SAC-E27F ２７石 静岡製機
ヤンマー SAC-E30 ３０石 静岡製機ヤンマー SAC-E30 ３０石 静岡製機
ヤンマー SAC-E35 ３５石 静岡製機
ヤンマー SAC-E40 ４０石 静岡製機
ヤンマー SAC-E45 ４５石 静岡製機
ヤンマー SAC-E55 ５５石 静岡製機
ヤンマー SAC-E65 ６５石 静岡製機
ヤンマー SAC-E30D ３０石 静岡製機
ヤンマー SAC-E35D ３５石 静岡製機
ヤンマー SAC-E40D ４０石 静岡製機
ヤンマー SAC-E45D ４５石 静岡製機
ヤンマー SAC-E55D ５５石 静岡製機
ヤンマー SAC-E65D ６５石 静岡製機
ヤンマー PCE-73 ７３石 静岡製機
ヤンマー PCE-83 ８３石 静岡製機
ヤンマー PCE-73D 73石 静岡製機
ヤンマー PCE-83D 83石 静岡製機
ヤンマー PCE-53HH 53石 静岡製機
ヤンマー PCE-63HH 63石 静岡製機
ヤンマー PCE-73HH 73石 静岡製機
ヤンマー PCE-83HH 83石 静岡製機
ヤンマー PRO-80E 80石 静岡製機
ヤンマー PRO-100E 100石 静岡製機
ヤンマー PRO-120E 120石 静岡製機ヤンマー PRO-120E 120石 静岡製機

ヤンマー YHD-11UP １１石 山本製作所
ヤンマー YHD-14UP １４石 山本製作所
ヤンマー YHD-17UP １７石 山本製作所
ヤンマー YHD-20UP ２０石 山本製作所
ヤンマー YHD-19EMP １９石 山本製作所
ヤンマー YHD-22EMP ２２石 山本製作所
ヤンマー YHD-25EMP ２５石 山本製作所
ヤンマー YHD-28EMP ２８石 山本製作所
ヤンマー YHD-19EMPS １９石 山本製作所
ヤンマー YHD-22EMPS ２２石 山本製作所
ヤンマー YHD-25EMPS ２５石 山本製作所
ヤンマー YHD-28EMPS ２８石 山本製作所
ヤンマー YHD-30AP2 ３０石 山本製作所
ヤンマー YHD-35AP2 ３５石 山本製作所
ヤンマー YHD-40AP2 ４０石 山本製作所
ヤンマー YHD-45AP2 ４５石 山本製作所
ヤンマー YHD-50AP2 ５０石 山本製作所
ヤンマー YCD-25AD ２５石 山本製作所
ヤンマー YCD-30AD ３０石 山本製作所

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ヤンマー YCD-35AD ３５石 山本製作所
ヤンマー YCD-40AD ４０石 山本製作所
ヤンマー YCD-45AD ４５石 山本製作所
ヤンマー YCD-50AD ５０石 山本製作所
ヤンマー YCD-60DD ６０石 山本製作所
ヤンマー YCD-70DD ７０石 山本製作所
ヤンマー YCD-80DD ８０石 山本製作所
ヤンマー YHD-60DP ６０石 山本製作所
ヤンマー YHD-70DP ７０石 山本製作所
ヤンマー YHD-80DP ８０石 山本製作所
ヤンマー YCD50NF 50石 山本製作所
ヤンマー YCD60NF 60石 山本製作所
ヤンマー YCD70DF 70石 山本製作所
ヤンマー YCD80DF 80石 山本製作所

ヤンマー NX60 ６０石 大島
ヤンマー NX70 ７０石 大島
ヤンマー NX80 ８０石 大島

井関農機 GC600R3B
井関農機 GC500R3B
井関農機 GC450R3B
井関農機 GC400R3B
井関農機 GB350R3B
井関農機 GB300R3B
井関農機 GB250R3B
井関農機 GB200R3B
井関農機 GB200R2B
井関農機 GA200R3B
井関農機 GA200R2B
井関農機 GA170R3B
井関農機 GA170R2B
井関農機 GA130R3B
井関農機 GA130R2B
井関農機 GA100R3B
井関農機 GA100R2B
井関農機 GA80R3B
井関農機 GA80R2B

三菱農機 MCD-80DD 3相200V 大豆・そば・麦・籾用　80石 山本製作所製
三菱農機 MCD-70DD 3相200V 大豆・そば・麦・籾用　70石 同三菱農機 MCD-70DD 3相200V 大豆・そば・麦・籾用　70石 同
三菱農機 MCD-60DD 3相200V 大豆・そば・麦・籾用　60石 同
三菱農機 MCD-50AD 3相200V 大豆・そば・麦・籾用　50石 同
三菱農機 MCD-45AD 3相200V 大豆・そば・麦・籾用　45石 同
三菱農機 MCD-40ＡD 3相200V 大豆・そば・麦・籾用　４0石 同
三菱農機 MCD-35DD 3相200V 大豆・そば・麦・籾用　35石 同
三菱農機 MCD-30AD 3相200V 大豆・そば・麦・籾用　30石 同
三菱農機 MCD-25ＡD 3相200V 大豆・そば・麦・籾用　25石 同
三菱農機 遠赤乾燥機
三菱農機 MHD-80DP 3相200V 80石 同
三菱農機 MHD-70DP 3相200V 70石 同
三菱農機 MHD-60DP 3相200V 60石 同
三菱農機 MHD-50AP2 3相200V 50石 同
三菱農機 MHD-45AP2 3相200V 45石 同
三菱農機 MHD-40AP2 3相200V 40石 同
三菱農機 MHD-35AP2 3相200V 35石 同
三菱農機 MHD-30AP2 3相200V 30石 同
三菱農機 MHD-28EMP 3相200V 28石 同
三菱農機 MHD-25EMP 3相200V 25石 同
三菱農機 MHD-22EMP 3相200V 22石 同
三菱農機 MHD-19EMP 3相200V 19石 同
三菱農機 MHD-20UP 3相200V・単層200V・単層100V兼用20石 同
三菱農機 MHD-17UP 3相200V・単層200V・単層100V兼用17石 同三菱農機 MHD-17UP 3相200V・単層200V・単層100V兼用17石 同
三菱農機 MHD-14UP 3相200V・単層200V・単層100V兼用14石 同
三菱農機 MHD-11UP 3相200V・単層200V・単層100V兼用11石 同
三菱農機 MCD-80DF 三相200V、処理量1100～8000kg 山本製作所製
三菱農機 MCD-70DF 三相200V、処理量1100～7000kg 山本製作所製
三菱農機 MCD-60NF 三相200V、処理量1100～6000kg 山本製作所製
三菱農機 MCD-50NF 三相200V、処理量1100～5000kg 山本製作所製
三菱農機 MHD-28EMPS 単相200V､28石 山本製作所製
三菱農機 MHD-25EMPS 単相200V､25石 山本製作所製
三菱農機 MHD-22EMPS 単相200V､22石 山本製作所製
三菱農機 MHD-19EMPS 単相200V､19石 山本製作所製
三菱農機 ﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ21ｼﾘｰｽﾞ(金
三菱農機 MRTA115-BSA 単相200V／三相200V 遠赤､処理量(kg､以下同じ｡）400～1,100
三菱農機 MRTA115-BSA1 単相100V 400～1,100
三菱農機 MRＴＡ145-BSA 単相200V／三相200V 400～1,400
三菱農機 MRＴＡ145-BSA1 単相100V 400～1,400
三菱農機 MRＴＡ175-BSA 単相200V／三相200V 400～1,700
三菱農機 MRＴＡ175-BSA1 単相100V 400～1,700
三菱農機 MRＴＡ205-BSA 単相200V／三相200V 400～2,000
三菱農機 MRＴＡ205-BSA1 単相100V 400～2,000
三菱農機 MRTC200-BSD5,6 三相200V 800～2,000

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

三菱農機 MRTC200-XLD5,6 三相200V 800～2,000
三菱農機 MRTC250-BSD5,6 三相200V 800～2,500
三菱農機 MRTC250-XLD5,6 三相200V 800～2,500
三菱農機 MRTC300-BSD5,6 三相200V 800～3,000
三菱農機 MRTC300-XLD5,6 三相200V 800～3,000
三菱農機 MRTC350-BSD5,6 三相200V 800～3,500
三菱農機 MRTC350-XLD5,6 三相200V 800～3,500
三菱農機 MRTC400-BSD5,6 三相200V 800～4,000
三菱農機 MRTC400-XLD5,6 三相200V 800～4,000
三菱農機 MRTC450-BSD5,6 三相200V 800～4,500
三菱農機 MRTC450-XLD5,6 三相200V 800～4,500
三菱農機 MRTC500-BSD5,6 三相200V 800～5,000
三菱農機 MRTC500-XLD5,6 三相200V 800～5,000
三菱農機 MRVH505-BSD5,6 三相200V 1,000～5,000
三菱農機 MRVH505-XLD5,6 三相200V 1,000～5,000
三菱農機 MRVH605-BSD5,6 三相200V 1,000～6,000
三菱農機 MRVH605-XLD5,6 三相200V 1,000～6,000

三菱農機 MRVF705-XLD5,6 三相200V 1,000～7,000三菱農機 MRVF705-XLD5,6 三相200V 1,000～7,000
三菱農機 MRVF805-XLD5,6 三相200V 1,000～8,000
三菱農機 MRVF1005-XLD5,6 三相200V 1,000～10,000

三菱農機 MRTM250-XLD5,6 三相200V 800～2,500
三菱農機 MRTM300-XLD5,6 三相200V 800～3,000
三菱農機 MRTM350-XLD5,6 三相200V 800～3,500
三菱農機 MRTM400-XLD5,6 三相200V 800～4,000
三菱農機 MRTM450-XLD5,6 三相200V 800～4,500
三菱農機 MRTM500-XLD5,6 三相200V 800～5,000
三菱農機 MRHM505-XLD5,6 三相200V 1,000～5,000
三菱農機 MRHM605-XLD5,6 三相200V 1,000～6,000
三菱農機 MRFM705-XLD5,6 三相200V 1,000～7,000
三菱農機 MRFM805-XLD5,6 三相200V 1,000～8,000

三菱農機 NXMｼﾘｰｽﾞ(大島製)
三菱農機 NXM80 三相200(大型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 800～8000
三菱農機 NXM70 三相200(大型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 800～7000
三菱農機 NXM60 三相200(大型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 800～6000

三菱農機 NXM50-FS 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～5000
三菱農機 NXM50-FN 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～5000
三菱農機 NXM45-FS 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～4500三菱農機 NXM45-FS 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～4500
三菱農機 NXM45-FN 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～4500
三菱農機 NXM40-FS 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～4000
三菱農機 NXM40-FN 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～4000
三菱農機 NXM35-FS 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～3500
三菱農機 NXM35-FN 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～3500
三菱農機 NXM30-FS 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 650～3000
三菱農機 NXM30-FN 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 650～3000
三菱農機 NXM25-FS 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 650～2500
三菱農機 NXM25-FN 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 650～2500

三菱農機 NXM24-T 単相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～2400
三菱農機 NXM24 三相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～2400
三菱農機 NXM21-T 単相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～2100
三菱農機 NXM21 三相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～2100
三菱農機 NXM18-T 単相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～1800
三菱農機 NXM18 三相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～1800
三菱農機 NXM15-T 単相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～1500
三菱農機 NXM15 三相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～1500

山本製作所 NCD－８０DD ３相２００V　大豆・そば・麦・籾用 遠赤汎用
山本製作所 NCD－７０DD ３相２００V　大豆・そば・麦・籾用 遠赤汎用
山本製作所 NCD－６０DD ３相２００V　大豆・そば・麦・籾用 遠赤汎用山本製作所 NCD－６０DD ３相２００V　大豆・そば・麦・籾用 遠赤汎用
山本製作所 NCD－５０AD ３相２００V　大豆・そば・麦・籾用 遠赤汎用
山本製作所 NCD－４５AD ３相２００V　大豆・そば・麦・籾用 遠赤汎用
山本製作所 NCD－４０AD ３相２００V　大豆・そば・麦・籾用 遠赤汎用
山本製作所 NCD－３５AD ３相２００V　大豆・そば・麦・籾用 遠赤汎用
山本製作所 NCD－３０AD ３相２００V　大豆・そば・麦・籾用 遠赤汎用
山本製作所 NCD－２５AD ３相２００V　大豆・そば・麦・籾用 遠赤汎用
山本製作所 HDー８０DP ３相２００V 遠赤
山本製作所 HDー７０DP ３相２００V 遠赤
山本製作所 HDー６０DP ３相２００V 遠赤
山本製作所 NCD-80DF ３相200V
山本製作所 NCD-70DF ３相200V
山本製作所 NCD-60NF ３相200V
山本製作所 NCD-50NF ３相200V
山本製作所 HD－５０AP２ ３相２００V 遠赤
山本製作所 HD－４５AP２ ３相２００V 遠赤
山本製作所 HD－４０AP２ ３相２００V 遠赤
山本製作所 HD－３５AP２ ３相２００V 遠赤
山本製作所 HD－３０AP２ ３相２００V 遠赤
山本製作所 HD－２８EMP ３相２００V 遠赤
山本製作所 HD－２５EMP ３相２００V 遠赤

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

山本製作所 HD－２２EMP ３相２００V 遠赤
山本製作所 HD－１９EMP ３相２００V 遠赤
山本製作所 HD－２０UP ３相２００V・単相２００V・単相１００V兼用 遠赤
山本製作所 HD－１７UP ３相２００V・単相２００V・単相１００V兼用 遠赤
山本製作所 HD－１４UP ３相２００V・単相２００V・単相１００V兼用 遠赤
山本製作所 HD－１１UP ３相２００V・単相２００V・単相１００V兼用 遠赤
山本製作所 HD-28EMPS 単相200V
山本製作所 HD-25EMPS 単相200V
山本製作所 HD-22EMPS 単相200V
山本製作所 HD-19EMPS 単相200V

金子農機 RTA115-BSA 0.971kw・処理量400ｋｇ～1100ｋｇ -Ｇ仕様有

金子農機 RTA115-BSA1 0.971kw・処理量400ｋｇ～1100ｋｇ -Ｇ仕様有

金子農機 RTA145-BSA 0.971kw・処理量400ｋｇ～1400ｋｇ -Ｇ仕様有

金子農機 RTA145-BSA1 0.971kw・処理量400ｋｇ～1400ｋｇ -Ｇ仕様有

金子農機 RTA175-BSA 0.971kw・処理量400ｋｇ～1700ｋｇ -Ｇ仕様有

金子農機 RTA175-BSA1 0.971kw・処理量400ｋｇ～1700ｋｇ -Ｇ仕様有

金子農機 RTA205-BSA 0.971kw・処理量400ｋｇ～2000ｋｇ -Ｇ仕様有

金子農機 RTA205-BSA1 0.971kw・処理量400ｋｇ～2000ｋｇ -Ｇ仕様有金子農機 RTA205-BSA1 0.971kw・処理量400ｋｇ～2000ｋｇ -Ｇ仕様有

金子農機 RTC200-BSD 1.942ｋｗ・処理量800ｋｇ～2000ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTC200-XLD 1.946ｋｗ・処理量800ｋｇ～2000ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTC250-BSD 1.942ｋｗ・処理量800ｋｇ～2500ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTC250-XLD 1.946ｋｗ・処理量800ｋｇ～2500ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTC300-BSD 1.942ｋｗ・処理量800ｋｇ～3000ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTC300-XLD 1.946ｋｗ・処理量800ｋｇ～3000ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTC350-BSD 1.942ｋｗ・処理量800ｋｇ～3500ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTC350-XLD 1.946ｋｗ・処理量800ｋｇ～3500ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTC400-BSD 1.942ｋｗ・処理量800ｋｇ～4000ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTC400-XLD 1.946ｋｗ・処理量800ｋｇ～4000ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTC450-BSD 1.942ｋｗ・処理量800ｋｇ～4500ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTC450-XLD 1.946ｋｗ・処理量800ｋｇ～4500ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTC500-BSD 1.942ｋｗ・処理量800ｋｇ～5000ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTC500-XLD 1.946ｋｗ・処理量800ｋｇ～5000ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RVH505-BSD 1.967ｋｗ・処理量1000ｋｇ～5000ｋｇ ５・６・様有

金子農機 RVH505-XLD 1.971ｋｗ・処理量1000ｋｇ～5000ｋｇ ５・６・様有

金子農機 RVH605-BSD 1.967ｋｗ・処理量1000ｋｇ～6000ｋｇ ５・６・様有

金子農機 RVH605-XLD 1.971ｋｗ・処理量1000ｋｇ～6000ｋｇ ５・６・様有

金子農機 RVF605-XLD5 4.886ｋｗ・処理量1000ｋｇ～6000ｋｇ 地区限定

金子農機 RVF705-XLD 4.886ｋｗ・処理量1000ｋｇ～7000ｋｇ ５・６・様有

金子農機 RVF805-XLD 4.886ｋｗ・処理量1000ｋｇ～8000ｋｇ ５・６・様有

金子農機 RVF1005-XLD 4.886ｋｗ・処理量1000ｋｇ～10000ｋｇ ５・６・様有金子農機 RVF1005-XLD 4.886ｋｗ・処理量1000ｋｇ～10000ｋｇ ５・６・様有

金子農機 RTM250-XLD 1.946ｋｗ・大豆1940ｋｇ～2330ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTM300-XLD 1.946ｋｗ・大豆1940ｋｇ～2980ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTM350-XLD 1.946ｋｗ・大豆1940ｋｇ～3630ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTM400-XLD 1.946ｋｗ・大豆1940ｋｇ～4280ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTM450-XLD 1.946ｋｗ・大豆1940ｋｇ～4920ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RTM500-XLD 1.946ｋｗ・大豆1940ｋｇ～5570ｋｇ ５・６・-Ｒ仕様有

金子農機 RHM505-XLD 1.971ｋｗ・大豆2200ｋｇ～5570ｋｇ ５・６仕様有

金子農機 RHM605-XLD 1.971ｋｗ・大豆2200ｋｇ～6860ｋｇ ５・６仕様有

金子農機 RFM605-XLD5 4.886ｋｗ・大豆2200ｋｇ～6860ｋｇ 地区限定

金子農機 RFM705-XLD 4.886ｋｗ・大豆2200ｋｇ～8160ｋｇ ５・６仕様有

金子農機 RFM805-XLD 4.886ｋｗ・大豆2200ｋｇ～9460ｋｇ ５・６仕様有

金子農機 RTS270-XLDP 1.946kw・種子1600ｋｇ～2720ｋｇ ５・６仕様有

金子農機 RTS370-XLDP 1.946kw・種子1600ｋｇ～3730ｋｇ ５・６仕様有

金子農機 RTS470-XLDP 1.946kw・種子1600ｋｇ～4730ｋｇ ５・６仕様有

金子農機 RTS520-XLDP 1.946kw・種子1600ｋｇ～5240ｋｇ ５・６仕様有

金子農機 RFS575-XLDP 4.886kw・種子1800ｋｇ～5700ｋｇ ５・６仕様有

金子農機 RFS675-XLDP 4.886kw・種子1800ｋｇ～6700ｋｇ ５・６仕様有

金子農機 RFS775-XLDP 4.886kw・種子1800ｋｇ～7700ｋｇ ５・６仕様有

金子農機 RFS875-XLDP 4.886kw・種子1800ｋｇ～8700ｋｇ ５・６仕様有

金子農機 RFS975-XLDP 4.886kw・種子1800ｋｇ～8700ｋｇ ５・６仕様有

静岡製機 SAC-E15 米麦用遠赤外線乾燥機　１５石（斜流ファン）静岡製機 SAC-E15 米麦用遠赤外線乾燥機　１５石（斜流ファン）
静岡製機 SAC-E18 米麦用遠赤外線乾燥機　１８石（斜流ファン）
静岡製機 SAC-E21 米麦用遠赤外線乾燥機　２１石（斜流ファン）
静岡製機 SAC-E24 米麦用遠赤外線乾燥機　２４石（斜流ファン）
静岡製機 SAC-E27 米麦用遠赤外線乾燥機　２７石（斜流ファン）
静岡製機 SAC-E15F 米麦用遠赤外線乾燥機　１５石（遠心ファン）
静岡製機 SAC-E18F 米麦用遠赤外線乾燥機　１８石（遠心ファン）
静岡製機 SAC-E21F 米麦用遠赤外線乾燥機　２１石（遠心ファン）
静岡製機 SAC-E24F 米麦用遠赤外線乾燥機　２４石（遠心ファン）
静岡製機 SAC-E27F 米麦用遠赤外線乾燥機　２７石（遠心ファン）
静岡製機 SAC-E30 米麦用遠赤外線乾燥機　３０石
静岡製機 SAC-E35 米麦用遠赤外線乾燥機　３５石
静岡製機 SAC-E40 米麦用遠赤外線乾燥機　４０石
静岡製機 SAC-E45 米麦用遠赤外線乾燥機　４５石
静岡製機 SAC-E55 米麦用遠赤外線乾燥機　５５石
静岡製機 SAC-E65 米麦用遠赤外線乾燥機　６５石
静岡製機 SAC-E40RC 米麦用遠赤外線乾燥機　４０石　施設用
静岡製機 SAC-E50RC 米麦用遠赤外線乾燥機　５０石　施設用
静岡製機 SAC-E60RC 米麦用遠赤外線乾燥機　６０石　施設用
静岡製機 PCE-73 米麦用遠赤外線乾燥機　７３石
静岡製機 PCE-83 米麦用遠赤外線乾燥機　８３石

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

静岡製機 PRO-80e 米麦用遠赤外線乾燥機　８０石
静岡製機 PRO-100e 米麦用遠赤外線乾燥機　１００石
静岡製機 PRO-120e 米麦用遠赤外線乾燥機　１２０石
静岡製機 SAC-E30D 汎用遠赤外線乾燥機　３０石
静岡製機 SAC-E35D 汎用遠赤外線乾燥機　３５石
静岡製機 SAC-E40D 汎用遠赤外線乾燥機　４０石
静岡製機 SAC-E45D 汎用遠赤外線乾燥機　４５石
静岡製機 SAC-E55D 汎用遠赤外線乾燥機　５５石
静岡製機 SAC-E65D 汎用遠赤外線乾燥機　６５石
静岡製機 PCE-73D 汎用遠赤外線乾燥機　７３石
静岡製機 PCE-83D 汎用遠赤外線乾燥機　８３石
静岡製機 PCE-43HH 米麦用遠赤外線乾燥機　４３石
静岡製機 PCE-53HH 米麦用遠赤外線乾燥機　５３石
静岡製機 PCE-63HH 米麦用遠赤外線乾燥機　６３石
静岡製機 PCE-73HH 米麦用遠赤外線乾燥機　７３石
静岡製機 PCE-83HH 米麦用遠赤外線乾燥機　８３石
静岡製機 SAC-50D 汎用タイプ　５０石
静岡製機 SAC-60D 汎用タイプ　６０石
静岡製機 SAC-E30Z 雑穀用　30石静岡製機 SAC-E30Z 雑穀用　30石
静岡製機 SAC-E35Z 雑穀用　35石
静岡製機 SAC-E40Z 雑穀用　40石
静岡製機 SAC-E45Z 雑穀用　45石
静岡製機 SAC-E55Z 雑穀用　55石
静岡製機 SAC-E65Z 雑穀用　65石

サタケ SDR10SEZG 籾処理量：300～1,000kg
サタケ SDR15SEZG 籾処理量：300～1,500kg
サタケ SDR20SEZG 籾処理量：300～2,000kg
サタケ SDR25SEZG 籾処理量：300～2,500kg
サタケ SDR30MEZG 籾処理量：700～3,000kg
サタケ SDR35MEZG 籾処理量：700～3,500kg
サタケ SDR40MEZG 籾処理量：700～4,000kg
サタケ SDR45MEZG 籾処理量：700～4,500kg
サタケ SDR50LEZG 籾処理量：700～5,000kg
サタケ SDR60LEZG 籾処理量：700～6,000kg
サタケ SDR70LEZG 籾処理量：700～7,000kg
サタケ SDR80LEZG 籾処理量：700～8,000kg
サタケ SDR100BEZG 籾処理量：700～10,000kg
サタケ SDR25AD 籾処理量：600～2,500kg
サタケ SDR30AD 籾処理量：600～3,000kg
サタケ SDR35AD 籾処理量：600～3,500kgサタケ SDR35AD 籾処理量：600～3,500kg
サタケ SDR40AD 籾処理量：600～4,000kg
サタケ SDR45AD 籾処理量：600～4,500kg
サタケ SDR50AD 籾処理量：600～5,000kg
サタケ SDR60DD 籾処理量：1,100～6,000kg
サタケ SDR70DD 籾処理量：1,100～7,000kg
サタケ SDR80DD 籾処理量：1,100～8,000kg
サタケ SDR60LEZG-S 籾処理量：700～6,000kg
サタケ SDR70LEZG-S 籾処理量：700～7,000kg

大島農機 NX80 三相200(大型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 800～8000
大島農機 NX70 三相200(大型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 800～7000
大島農機 NX60 三相200(大型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 800～6000

大島農機 NX50-FS 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～5000
大島農機 NX50-FN 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～5000
大島農機 NX45-FS 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～4500
大島農機 NX45-FN 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～4500
大島農機 NX40-FS 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～4000
大島農機 NX40-FN 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～4000
大島農機 NX35-FS 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～3500
大島農機 NX35-FN 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～3500大島農機 NX35-FN 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 700～3500
大島農機 NX30-FS 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 650～3000
大島農機 NX30-FN 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 650～3000
大島農機 NX25-FS 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 650～2500
大島農機 NX25-FN 三相200(中型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 650～2500

大島農機 NX24-T 単相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～2400
大島農機 NX24 三相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～2400
大島農機 NX21-T 単相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～2100
大島農機 NX21 三相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～2100
大島農機 NX18-T 単相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～1800
大島農機 NX18 三相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～1800
大島農機 NX15-T 単相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～1500
大島農機 NX15 三相200(小型遠赤乾燥機（蛍光管表示）) 400～1500

日本車輌 RTC200XLDP 米麦用遠赤外線乾燥機
日本車輌 RTC250XLDP 〃
日本車輌 RTC300XLDP 〃
日本車輌 RTC350XLDP 〃
日本車輌 RTC400XLDP 〃
日本車輌 RTC450XLDP 〃

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

日本車輌 RTC500XLDP 〃
日本車輌 RVH505XLDP 〃
日本車輌 RVH605XLDP 〃
日本車輌 RVF705XLDP 〃
日本車輌 RVF805XLDP 〃
日本車輌 RVF1005XLDP 〃
日本車輌 RTS270XLDP 種子用遠赤外線乾燥機
日本車輌 RTS370XLDP 〃
日本車輌 RTS470XLDP 〃
日本車輌 RTS520XLDP 〃
日本車輌 RFS575XLDP 〃
日本車輌 RFS675XLDP 〃
日本車輌 RFS775XLDP 〃
日本車輌 RFS875XLDP 〃
日本車輌 RFS975XLDP 〃
日本車輌 REV2000 施設用遠赤外線乾燥機
日本車輌 REV2500 〃
日本車輌 REV3000 〃

金岡工業 SHR-50NF 50石 山本製作所製
金岡工業 SHR-60NF 60石 山本製作所製
金岡工業 SHR-70DF 70石 山本製作所製
金岡工業 SHR-80DF 80石 山本製作所製
金岡工業 SHR-80DD 3相200V　大豆・そば・麦・籾用 山本製作所製
金岡工業 SHR-70DD 3相200V　大豆・そば・麦・籾用 山本製作所製
金岡工業 SHR-60DD 3相200V　大豆・そば・麦・籾用 山本製作所製
金岡工業 SHR-50AD 3相200V　大豆・そば・麦・籾用 山本製作所製
金岡工業 SHR-45AD 3相200V　大豆・そば・麦・籾用 山本製作所製
金岡工業 SHR-40AD 3相200V　大豆・そば・麦・籾用 山本製作所製
金岡工業 SHR-35AD 3相200V　大豆・そば・麦・籾用 山本製作所製
金岡工業 SHR-30AD 3相200V　大豆・そば・麦・籾用 山本製作所製
金岡工業 SHR-25AD 3相200V　大豆・そば・麦・籾用 山本製作所製
金岡工業 SHR-80DP 3相200V　 山本製作所製
金岡工業 SHR-70DP 3相200V　 山本製作所製
金岡工業 SHR-60DP 3相200V　 山本製作所製
金岡工業 SHR-50AP2 3相200V　 山本製作所製
金岡工業 SHR-45AP2 3相200V　 山本製作所製
金岡工業 SHR-40AP2 3相200V　 山本製作所製
金岡工業 SHR-35AP2 3相200V　 山本製作所製
金岡工業 SHR-30AP2 3相200V　 山本製作所製
金岡工業 SHR-28EMP 3相200V　 山本製作所製金岡工業 SHR-28EMP 3相200V　 山本製作所製
金岡工業 SHR-25EMP 3相200V　 山本製作所製
金岡工業 SHR-22EMP 3相200V　 山本製作所製
金岡工業 SHR-19EMP 3相200V　 山本製作所製
金岡工業 SHR-20UP 3相200V・単相200V・単相100V兼用 山本製作所製
金岡工業 SHR-17UP 3相200V・単相200V・単相100V兼用 山本製作所製
金岡工業 SHR-14UP 3相200V・単相200V・単相100V兼用 山本製作所製
金岡工業 SHR-11UP 3相200V・単相200V・単相100V兼用 山本製作所製

水稲 クボタ KG-A-B 10ch
麦類 クボタ KG-A-W 10ch
大豆 クボタ KG-A205U-F-B 20ch  玄米用　ユニットタイプ　平面ｼｭｰﾄ

クボタ KG-A205U-F-W 20ch  白米用　ユニットタイプ　平面ｼｭｰﾄ
クボタ KG-A205U-G-B 20ch  玄米用　ユニットタイプ　溝ｼｭｰﾄ
クボタ KG-A205U-G-W 20ch  白米用　ユニットタイプ　溝ｼｭｰﾄ
クボタ KG-A205T-G-B 20ch  玄米用　本体のみ　溝ｼｭｰﾄ
クボタ KG-A205T-G-W 20ch  白米用　本体のみ　溝ｼｭｰﾄ

 
クボタ KG-X-U3-W 60ch 白米用 U溝ｼｭｰﾄ×3
クボタ KG-X-U3-B 60ch 玄米用 U溝ｼｭｰﾄ×3
クボタ KG-X-U3-C 60ch 両用    U溝ｼｭｰﾄ×3
クボタ KG-X-S1-W 60ch 白米用 S溝ｼｭｰﾄ×1

選別機（光学
式のものに限
る。）

クボタ KG-X-S1-W 60ch 白米用 S溝ｼｭｰﾄ×1
クボタ KG-X-S1-B 60ch 玄米用 S溝ｼｭｰﾄ×1
クボタ KG-X-S1-C 60ch 両用    S溝ｼｭｰﾄ×1
クボタ KG-X-S2-W 60ch 白米用 S溝ｼｭｰﾄ×2
クボタ KG-X-S2-B 60ch 玄米用 S溝ｼｭｰﾄ×2
クボタ KG-X-S2-C 60ch 両用    S溝ｼｭｰﾄ×2
クボタ KG-X-S3-W 60ch 白米用 S溝ｼｭｰﾄ×3
クボタ KG-X-S3-B 60ch 玄米用 S溝ｼｭｰﾄ×3
クボタ KG-X-S3-C 60ch 両用    S溝ｼｭｰﾄ×3
クボタ KGN-W
クボタ KG-A071 KG-A071-B/KG-A071-W
クボタ KG-A071U KG-A071U-B/KG-A071U-W

クボタ KG-X UNIT
KG-X UNIT-R/KG-X UNIT-L/KG-X UNIT-R-S1/KG-X
UNIT-L-S1/KG-X UNIT-R-S2/KG-X UNIT-L-S2/KG-X
UNIT-R-S3/KG-X UNIT-L-S3

ヤンマー CLX-502DMZ 山本製作所
ヤンマー CLK-351ZF

ヤンマー ACKY-10A 静岡製機
ヤンマー ACKY-10AU,100V 静岡製機

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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（馬力、作業幅、条数など）
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ヤンマー ACKY-20,S 静岡製機

ヤンマー TAG-30D 金子農機

ヤンマー NCS6S 大豆用色彩選別機 服部製作所
ヤンマー NCS12S 大豆用色彩選別機 服部製作所
ヤンマー NCS18S 大豆用色彩選別機 服部製作所
ヤンマー NCS24S 大豆用色彩選別機 服部製作所
ヤンマー NCS30S 大豆用色彩選別機 服部製作所
ヤンマー NCS36S 大豆用色彩選別機 服部製作所
ヤンマー NCS48S 大豆用色彩選別機 服部製作所
ヤンマー NCS60S 大豆用色彩選別機 服部製作所
ヤンマー MBS6S 大豆用色彩選別機 服部製作所
ヤンマー MBS12S 大豆用色彩選別機 服部製作所

三菱農機 CLX-502DMZ ｴｱｰｴｼﾞｪｸﾀｰ方式､汎用､色彩選別機､ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｾｯﾄ 山本製作所製

山本製作所 CLX-151DF 単相１００V・能力１５０ｋｇ/H 色彩選別
山本製作所 CLX-352DFーS 単相１００V・能力３5０ｋｇ/H 色彩選別山本製作所 CLX-352DFーS 単相１００V・能力３5０ｋｇ/H 色彩選別
山本製作所 CLX-502DAーS 単相１００V・能力５００ｋｇ/H 色彩選別
山本製作所 CLX-502DA-SC 玄米白米用能力500kg/h･ドライヤ付2.2kwｺﾝﾌﾟﾚｯｻセット
山本製作所 CLX-502DM 単相１００V・能力５００ｋｇ/H　大豆・兼用 汎用色彩選別
山本製作所 CLX-502DMZ 汎用・500kg/h　エアｺﾝﾌﾟﾚｯｻ･計量機2台付

金子農機 TAG-05D 0.3kw　・　白米400ｋｇ/ｈ -5・-6仕様有
金子農機 TAG-10D 0.35kw・白米800ｋｇ/ｈ -5・-6仕様有
金子農機 TAG-05T 0.4kw・ 白米400ｋｇ/ｈ -5・-6仕様有
金子農機 TAG-10T 0.45kw・白米800ｋｇ/ｈ -5・-6仕様有
金子農機 TAG-M600S 0.3kw・ 白米600ｋｇ/ｈ -5・-6仕様有
金子農機 RDM-60 1.5ｋｗ・白米6.000ｋｇ/ｈ -5・-6仕様有
金子農機 AZ910 2.2ｋｗ・白米9.000ｋｇ/ｈ -5・-6仕様有
金子農機 STC-01 0.3ｋｗ・大豆150ｋｇ/ｈ -5・-6仕様有
金子農機 STC-02 0.4ｋｗ・大豆250ｋｇ/ｈ -5・-6仕様有
金子農機 STC-04 0.7ｋｗ・大豆350ｋｇ/ｈ -5・-6仕様有
金子農機 SDC-06 1.0ｋｗ・大豆300ｋｇ/ｈ -5・-6仕様有
金子農機 BM100D 1.1ｋｗ・大豆400ｋｇ/ｈ -5・-6仕様有
金子農機 TAG-05DU 0.4kw　・白米400ｋｇ/ｈ・タンク無 -5・-6仕様有
金子農機 TAG-05DUT 0.4kw　・白米400ｋｇ/ｈ・タンク付 -5・-6仕様有
金子農機 TAG-05TU 0.4kw　・白米400ｋｇ/ｈ・タンク無 -5・-6仕様有
金子農機 TAG-05TUT 0.4kw　・白米400ｋｇ/ｈ・タンク付 -5・-6仕様有
金子農機 TAG-05DS 0.5ｋｗ ・白米400ｋｇ/ｈ・サイドT付 -5・-6仕様有金子農機 TAG-05DS 0.5ｋｗ ・白米400ｋｇ/ｈ・サイドT付 -5・-6仕様有
金子農機 TAG-10DU 0.45kw・白米800ｋｇ/ｈ・タンク無 -5・-6仕様有
金子農機 TAG-10DUT 0.45kw・白米800ｋｇ/ｈ・タンク付 -5・-6仕様有
金子農機 TAG-10DS 0.55ｋｗ・白米800ｋｇ/ｈ・サイドT付 -5・-6仕様有
金子農機 TAG-M600U 0.4ｋｗ・白米600ｋｇ/ｈ・タンク無 -5・-6仕様有
金子農機 TAG-M600UT 0.4ｋｗ・白米600ｋｇ/ｈ・タンク付 -5・-6仕様有
金子農機 TAG-20DS 0.85ｋｗ・白米1.600ｋｇ/ｈ・サイドT付 -5・-6仕様有
金子農機 TAG-30DS 1.0ｋｗ・白米2.400ｋｇ/ｈ・サイドT付 -5・-6仕様有
金子農機 TAZ-60 1.9ｋｗ・白米4.800Kg/h・サイドT付 -5・-6仕様有
金子農機 TAZ-90 2.6ｋｗ・白米7.200ｋｇ/ｈ・サイドT付 -5・-6仕様有
金子農機 TAZ-60D 1.9ｋｗ・白米4.800Kg/h・サイドT付 -5・-6仕様有
金子農機 TAZ-90D 2.6ｋｗ・白米7.200ｋｇ/ｈ・サイドT付 -5・-6仕様有
金子農機 AK-M350 選別能力白米350ｋｇ玄米200ｋｇ　5ｃｈ（消費電力180ｗ）
金子農機 AK-M350U 選別能力白米350ｋｇ玄米200ｋｇ　5ｃｈ（消費電力180ｗ） ユニット消費電力200ｗ
金子農機 AK000-MU 搬送能力1,000ｋｇ/ｈ　3吋（消費電力200ｗ） ユニット消費電力200ｗ
金子農機 RZ-40-5 選別能力白米3,600ｋｇ玄米1,800ｋｇ　40ｃｈ（消費電力1.0kｗ）
金子農機 RZ-40-6 選別能力白米3,600ｋｇ玄米1,800ｋｇ　40ｃｈ（消費電力1.0kｗ）
金子農機 RZ-60-5 選別能力白米4,800ｋｇ玄米2,400ｋｇ　60ｃｈ（消費電力1.5kｗ）
金子農機 RZ-60-6 選別能力白米4,800ｋｇ玄米2,400ｋｇ　60ｃｈ（消費電力1.5kｗ）
金子農機 AZ-90-5 選別能力白米7,200ｋｇ玄米3,600ｋｇ　90ｃｈ（消費電力2.2kｗ）
金子農機 AZ-90-6 選別能力白米7,200ｋｇ玄米3,600ｋｇ　90ｃｈ（消費電力2.2kｗ）
金子農機 AZ-120-5 選別能力白米9,600ｋｇ玄米4,800ｋｇ　120ｃｈ（消費電力3.0kｗ）
金子農機 AZ-120-6 選別能力白米9,600ｋｇ玄米4,800ｋｇ　120ｃｈ（消費電力3.0kｗ）金子農機 AZ-120-6 選別能力白米9,600ｋｇ玄米4,800ｋｇ　120ｃｈ（消費電力3.0kｗ）
金子農機 AZ-150-5 選別能力白米12,000ｋｇ玄米6,000ｋｇ　150ｃｈ（消費電力3.6kｗ）
金子農機 AZ-150-6 選別能力白米12,000ｋｇ玄米6,000ｋｇ　150ｃｈ（消費電力3.6kｗ）
金子農機 TAZ-40-5 選別能力白米3,600ｋｇ玄米1,800ｋｇ　40ｃｈ（消費電力1.0kｗ） ユニット消費電力0.4ｋｗ

金子農機 TAZ-40-6 選別能力白米3,600ｋｇ玄米1,800ｋｇ　40ｃｈ（消費電力1.0kｗ） ユニット消費電力0.4ｋｗ

金子農機 TAZ-40D-5 選別能力白米3,600ｋｇ玄米1,800ｋｇ　40ｃｈ（消費電力1.0kｗ） ユニット消費電力0.4ｋｗ

金子農機 TAZ-40D-6 選別能力白米3,600ｋｇ玄米1,800ｋｇ　40ｃｈ（消費電力1.0kｗ） ユニット消費電力0.4ｋｗ

金子農機 TAG-05TS 選別能力白米400ｋｇ玄米200ｋｇ　5ｃｈ（消費電力0.5kｗ） 色彩・異物選別機ユニット

金子農機 TAG-10TS 選別能力白米800ｋｇ玄米400ｋｇ　10ｃｈ（消費電力0.65ｗ） 色彩・異物選別機ユニット

金子農機 TAG-20TS 選別能力白米1.600ｋｇ玄米800ｋｇ　20ｃｈ（消費電力1.0kｗ） 色彩・異物選別機ユニット

金子農機 TAG-30TS 選別能力白米2.400ｋｇ玄米1.200ｋｇ　30ｃｈ（消費電力1.2kｗ） 色彩・異物選別機ユニット

静岡製機 ACYK-5αユニット ５ｃｈ　０．４ｔ/ｈ　ユニット付
静岡製機 ACYK-10αユニット １０ｃｈ　０．８ｔ/ｈ　ユニット付
静岡製機 ACYK-20αユニット ２０ｃｈ　１．６ｔ/ｈ　ユニット付
静岡製機 ACYK-5GRα ５ｃｈ　０．４ｔ/ｈ　ガラス選別機能付
静岡製機 ACYK-10GRα １０ｃｈ　０．８ｔ/ｈ　ガラス選別機能付
静岡製機 ACYK-20GRα ２０ｃｈ　１．６ｔ/ｈ　ガラス選別機能付
静岡製機 Professional-30 ３０ｃｈ　１～２．５ｔ/ｈ アクティブ製
静岡製機 Professional-50 ５０ｃｈ　１～５ｔ/ｈ アクティブ製
静岡製機 SCS-80FS ８０ｃｈ　２～６ｔ/ｈ

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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製造会社名
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静岡製機 Professional-100 １００ｃｈ　２～１０ｔ/ｈ アクティブ製
静岡製機 Professional-150 １５０ｃｈ　２～１５ｔ/ｈ アクティブ製
静岡製機 KGーA １０ｃｈ　０．５ｔ/ｈ　ユニット付 クボタ製
静岡製機 KG-A205T ２０ｃｈ　０．８ｔ/ｈ クボタ製
静岡製機 KG-A205U-G ２０ｃｈ　０．５６ｔ/ｈ　ユニット付 クボタ製
静岡製機 KG-A205U-F ２０ｃｈ　１．０ｔ/ｈ　ユニット付 クボタ製
静岡製機 KG-X ６０ｃｈ　２．４ｔ/ｈ クボタ製
静岡製機 KG-X-S3 ６０ｃｈ　３．６ｔ/ｈ クボタ製
静岡製機 SCS-16EH 16ﾁｬﾝﾈﾙ
静岡製機 SCS-80FSﾕﾆｯﾄ 80CH　2～6t/h
静岡製機 AG-05Dﾕﾆｯﾄ 5CH　0.4t/h
静岡製機 AG-10Dﾕﾆｯﾄ 10CH　0.8t/h

サタケ GS5C 白米　240kg/h、　玄米　80kg/h
サタケ GS10C 白米　480kg/h、　玄米　160kg/h
サタケ RMGS70AM 白米　0.5t/h、　玄米　0.25t/h
サタケ RMGS140AM 白米　1.0t/h、　玄米　0.5t/h
サタケ RMGS210AM 白米　2.0t/h、　玄米　1.0t/h
サタケ GSK5C 白米　240kg/h、　玄米　80kg/h   ﾕﾆｯﾄﾀｲﾌﾟサタケ GSK5C 白米　240kg/h、　玄米　80kg/h   ﾕﾆｯﾄﾀｲﾌﾟ
サタケ GSK10C 白米　480kg/h、　玄米　160kg/h  ﾕﾆｯﾄﾀｲﾌﾟ
サタケ RMGS70-U 白米  0.5t/h、  玄米 0.25t/h  ﾕﾆｯﾄﾀｲﾌﾟ
サタケ RMGS140-U 白米  1.0t/h、  玄米 0.5t/h    ﾕﾆｯﾄﾀｲﾌﾟ
サタケ RMGS210-U 白米  2.0t/h、  玄米 1.0t/h    ﾕﾆｯﾄﾀｲﾌﾟ
サタケ GS5880AIS 白米　6.0t/h、　玄米　2.7t/h
サタケ GS8820AIS 白米　9.0t/h、　玄米　4.4t/h
サタケ RMGS283AMS 白米　3.6t/h、　玄米　1.8t/h
サタケ RMGS283BM 白米　5.4t/h、　玄米　2.7t/h
サタケ RMGS283CMS 白米　1.8t/h　1次選別2回通し、2次選別あり
サタケ RMGS563AMS 白米　9.0t/h、　玄米　3.6t/h
サタケ RMGS563BM 白米　10.8t/h、　玄米　5.4t/h
サタケ RMGS563CMS 白米　3.6t/h　1次選別2回通し、2次選別あり
サタケ RMGS843AMS 白米　12.6ｔ/h、　玄米　5.4t/h
サタケ RMGS843BM 白米　16.2t/h、　玄米　8.1t/h
サタケ RMGS843CMS 白米　5.4t/h　1次選別2回通し、2次選別あり
サタケ RMGS1403AMS 白米　21.6t/h、　玄米　8.1t/h
サタケ RMGS1403BM 白米　27.0t/h、　玄米　13.5t/h
サタケ RMGS1403CMS 白米　10.8t/h　1次選別2回通し、2次選別あり
サタケ RFGS65AMS 白米　6.5t/h
サタケ RFGS150AMS 白米　15.0t/h
サタケ CS-300BI-C 大豆他　3.0t/h
サタケ CS-300BM-C 大豆他　3.0t/h　(NIRｶﾒﾗ搭載)サタケ CS-300BM-C 大豆他　3.0t/h　(NIRｶﾒﾗ搭載)
サタケ CS-300BI-CS 大豆他　3.0t/h　(ｽﾃﾝﾚｽﾀｲﾌﾟ)
サタケ CS-600BI-C 大豆他　6.0t/h
サタケ CS-600BM-C 大豆　6.0t/h　(NIRｶﾒﾗ搭載)
サタケ CS-600BI-CW ﾋﾟｰﾅｯﾂ他　1.5t/h　(ｳｪｯﾄﾀｲﾌﾟ)
サタケ RCGS560AIS 玄米　2.4t/h　2次選別付
サタケ RCGS560IE 玄米　3.5t/h　1次選別のみ
サタケ RPGS65AMS 玄米　6.5t/h
サタケ RPGS150AMS 玄米　15.0t/h
サタケ GSU51A 白米 0.6t/h  1俵ﾀﾝｸｶﾗｰﾕﾆｯﾄ
サタケ GSU55A 白米 0.6t/h  5俵ﾀﾝｸｶﾗｰﾕﾆｯﾄ
サタケ FGS-1000 白米  1.2t/h、玄米  1.0t/h 平成21年11月出荷開始
サタケ FGS-2000 白米  2.4t/h、玄米  2.0t/h 平成21年11月出荷開始

日本車輌 NC-80F 80ｃｈ　3ｔ/ｈ（籾）
日本車輌 NC-80 80ｃｈ　6.4ｔ/ｈ
日本車輌 NC-160 160ｃｈ　12.8ｔ/ｈ
日本車輌 NC-300 300ｃｈ　24ｔ/ｈ
日本車輌 NC-80GR 80ｃｈ　6.4ｔ/ｈ　ガラス選別機能付
日本車輌 NC-160GR 160ｃｈ　12.8ｔ/ｈ　ガラス選別機能付
日本車輌 NC-300GR 300ｃｈ　24ｔ/ｈ　ガラス選別機能付

アクティブ QB-5 5ｃｈ　0.4ｔ/ｈアクティブ QB-5 5ｃｈ　0.4ｔ/ｈ
アクティブ QB-10 10ｃｈ　0.8ｔ/ｈ
アクティブ QB-5 5ｃｈ　0.4ｔ/ｈ　ユニットタイプ
アクティブ QB-10 10ｃｈ　0.8ｔ/ｈ　ユニットタイプ
アクティブ QB-5GR 5ｃｈ　0.4ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
アクティブ QB-10GR 10ｃｈ　0.8ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
アクティブ QB-5GR 5ｃｈ　0.4ｔ/ｈ　（ガラス選付き）　ユニットタイプ
アクティブ QB-10GR 10ｃｈ　0.8ｔ/ｈ　（ガラス選付き）　ユニットタイプ
アクティブ ACYK-20 20ｃｈ　1.6ｔ/ｈ
アクティブ ACYK-20GR 20ｃｈ　1.6ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
アクティブ LCS-20T 20ｃｈ　1.6ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
アクティブ PRO-30 30ｃｈ　2.5ｔ/ｈ
アクティブ PRO-50 50ｃｈ　5ｔ/ｈ
アクティブ PRO-100 100ｃｈ　10ｔ/ｈ
アクティブ PRO-150 150ｃｈ　15ｔ/ｈ
アクティブ PRO-30GR 30ｃｈ　2.5ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
アクティブ PRO-50GR 50ｃｈ　5ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
アクティブ PRO-100GR 100ｃｈ　10ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
アクティブ PRO-150GR 150ｃｈ　15ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
アクティブ AC-80 80ｃｈ　6.4ｔ/ｈ
アクティブ AC-160 160ｃｈ　12.8ｔ/ｈ

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

アクティブ AC-300 300ｃｈ　24ｔ/ｈ
アクティブ AC-80GR 80ｃｈ　6.4ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
アクティブ AC-160GR 160ｃｈ　12.8ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
アクティブ AC-300GR 300ｃｈ　24ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
アクティブ BSE-5 5ｃｈ　0.4ｔ/ｈ
アクティブ BSE-10 10ｃｈ　0.8ｔ/ｈ
アクティブ BSE-20 20ｃｈ　1.6ｔ/ｈ
アクティブ BSE-25 25ｃｈ　2ｔ/ｈ
アクティブ BSE-50 50ｃｈ　4ｔ/ｈ
アクティブ BSE-75 75ｃｈ　6ｔ/ｈ
アクティブ ACB-3600 50ｃｈ　1ｔ/ｈ　（ベルト式）

ヤマテックジャパン QB-5 5ｃｈ　0.4ｔ/ｈ
ヤマテックジャパン QB-10 10ｃｈ　0.8ｔ/ｈ
ヤマテックジャパン QB-5 5ｃｈ　0.4ｔ/ｈ　ユニットタイプ
ヤマテックジャパン QB-10 10ｃｈ　0.8ｔ/ｈ　ユニットタイプ
ヤマテックジャパン QB-5GR 5ｃｈ　0.4ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
ヤマテックジャパン QB-10GR 10ｃｈ　0.8ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
ヤマテックジャパン ART-20 20ch 1.6t/hヤマテックジャパン ART-20 20ch 1.6t/h
ヤマテックジャパン ART-20GR
ヤマテックジャパン ART-20G
ヤマテックジャパン QB-5GR 5ｃｈ　0.4ｔ/ｈ　（ガラス選付き）　ユニットタイプ
ヤマテックジャパン QB-10GR 10ｃｈ　0.8ｔ/ｈ　（ガラス選付き）　ユニットタイプ
ヤマテックジャパン PRO-30 30ｃｈ　2.5ｔ/ｈ
ヤマテックジャパン PRO-50 50ｃｈ　5ｔ/ｈ
ヤマテックジャパン PRO-100 100ｃｈ　10ｔ/ｈ
ヤマテックジャパン PRO-150 150ｃｈ　15ｔ/ｈ
ヤマテックジャパン PRO-30GR 30ｃｈ　2.5ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
ヤマテックジャパン PRO-50GR 50ｃｈ　5ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
ヤマテックジャパン PRO-100GR 100ｃｈ　10ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
ヤマテックジャパン PRO-150GR 150ｃｈ　15ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
ヤマテックジャパン AC-80 80ｃｈ　6.4ｔ/ｈ
ヤマテックジャパン AC-160 160ｃｈ　12.8ｔ/ｈ
ヤマテックジャパン AC-300 300ｃｈ　24ｔ/ｈ
ヤマテックジャパン AC-80GR 80ｃｈ　6.4ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
ヤマテックジャパン AC-160GR 160ｃｈ　12.8ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
ヤマテックジャパン AC-300GR 300ｃｈ　24ｔ/ｈ　（ガラス選付き）
ヤマテックジャパン BSE-5 5ｃｈ　0.4ｔ/ｈ
ヤマテックジャパン BSE-10 10ｃｈ　0.8ｔ/ｈ
ヤマテックジャパン BSE-20 20ｃｈ　1.6ｔ/ｈ
ヤマテックジャパン BSE-25 25ｃｈ　2ｔ/ｈヤマテックジャパン BSE-25 25ｃｈ　2ｔ/ｈ
ヤマテックジャパン BSE-50 50ｃｈ　4ｔ/ｈ
ヤマテックジャパン BSE-75 75ｃｈ　6ｔ/ｈ
ヤマテックジャパン ACB-3600 50ｃｈ　1ｔ/ｈ　（ベルト式）

安西製作所 AG-05D 白米400kg/h、玄米200kg/h、再選別昇降機付
安西製作所 AG-10D 白米800kg/h、玄米400kg/h、再選別昇降機付
安西製作所 AG-20D 白米1,600kg/h、玄米800kg/h、再選別昇降機付
安西製作所 AG-05T 白米400kg/h、玄米200kg/h、再選別昇降機付
安西製作所 AG-10T 白米800kg/h、玄米400kg/h、再選別昇降機付
安西製作所 AG-20T 白米1,600kg/h、玄米800kg/h、再選別昇降機付
安西製作所 AZ-910 白米7t/h、玄米2.8t/h
安西製作所 AZ-1210 白米9t/h、玄米3.6t/h
安西製作所 AZ-1510 白米12t/h、玄米4.4t/h
安西製作所 HCD-270 白米2.7t/h､玄米1.3t/h、前処理工程用
安西製作所 HCD-550 白米5.5t/h､玄米2.7t/h、前処理工程用
安西製作所 HCD-750 白米7.5t/h､玄米3.6t/h、前処理工程用
安西製作所 HCD-1100 白米11t/h､玄米5.4t/h、前処理工程用
安西製作所 HCD-1800 白米18t/h､玄米7.2t/h、前処理工程用
安西製作所 HCT-270 白米2.7t/h､玄米1.3t/h、最終工程用
安西製作所 HCT-550 白米5.5t/h､玄米2.7t/h、最終工程用
安西製作所 HCT-750 白米7.5t/h､玄米3.6t/h、最終工程用
安西製作所 HCT-1100 白米11t/h､玄米5.4t/h、最終工程用安西製作所 HCT-1100 白米11t/h､玄米5.4t/h、最終工程用
安西製作所 HCT-1800 白米18t/h､玄米7.2t/h、最終工程用
安西製作所 RDM-40 ４０ｃｈ　０．８～４ｔ/ｈ
安西製作所 RDM-60 ６０ｃｈ　１．２～６ｔ/ｈ
安西製作所 BM-100D 大豆0.2～0.4ｔ
安西製作所 STC-01 各種豆用、0.3kVA
安西製作所 STC-02 各種豆用、0.4kVA
安西製作所 STC-04 各種豆用、0.7kVA
安西製作所 RZ-40 40ch　白米3t/h、玄米1.2t/h 色彩選別機
安西製作所 RZ-60 60ch　白米5t/h、玄米2t/h 色彩選別機
安西製作所 ＡＫ－３５０ 白米350㎏/h 色彩選別機
安西製作所 ＢＬＤ－３００Ｓ 大豆1t/h ベルト式色彩選別機
安西製作所 ＢＬＤ－３００Ｓ５ 大豆1t/h ベルト式色彩選別機
安西製作所 ＢＬＤ－３００Ｄ 大豆1t/h ベルト式色彩選別機
安西製作所 ＢＬＤ－３００Ｄ５ 大豆1t/h ベルト式色彩選別機
安西製作所 ＢＬＤ－６００Ｓ 大豆2t/h ベルト式色彩選別機
安西製作所 ＢＬＤ－６００Ｓ５ 大豆2t/h ベルト式色彩選別機
安西製作所 ＢＬＤ－６００Ｄ 大豆2t/h ベルト式色彩選別機
安西製作所 ＢＬＤ－６００Ｄ５ 大豆2t/h ベルト式色彩選別機
安西製作所 ＢＬＤ－１２００Ｓ 大豆4t/h ベルト式色彩選別機
安西製作所 ＢＬＤ－１２００Ｓ５ 大豆4t/h ベルト式色彩選別機

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

安西製作所 ＢＬＤ－１２００Ｄ 大豆4t/h ベルト式色彩選別機
安西製作所 ＢＬＤ－１２００Ｄ５ 大豆4t/h ベルト式色彩選別機
安西製作所 ＡＵ－１００ 小麦0.5t/h 小麦ｸﾞﾚｰﾄﾞｱｯﾌﾟ選別機
安西製作所 ＡＵ－３００ 小麦1.5t/h 小麦ｸﾞﾚｰﾄﾞｱｯﾌﾟ選別機
安西製作所 ＡＵ－１０００ 小麦5t/h 小麦ｸﾞﾚｰﾄﾞｱｯﾌﾟ選別機
安西製作所 ＡＵ－２０００ 小麦5t/h 小麦ｸﾞﾚｰﾄﾞｱｯﾌﾟ選別機
安西製作所 ＡＧ－１０ＤＵ 白米800㎏/h 小型色選ユニット
安西製作所 ＡＧ－１０ＴＵ 白米800㎏/h 小型色選ユニット
安西製作所 ＡＧ－０５ＤＵ 白米400㎏/h 小型色選ユニット
安西製作所 ＡＧ－０５ＴＵ 白米400㎏/h 小型色選ユニット

野菜 クボタ NC-300 ほうれん草調製機
クボタ NC-150 ほうれん草調製機、コンパクトタイプ
クボタ TGR-501 オニオンタッパー
クボタ TGR-501A オニオンタッパー　（リモコン付）
クボタ GR451M ニンニク調製機 ササキコーポレーション
クボタ GR451T ニンニク調製機 ササキコーポレーション
クボタ LH650HW レタス包装機 LH850HW、LH550、
クボタ JSK-1717 野菜包装機 JSK-1717-OH

野菜調製機
（調製位置の
自動調節機能
を有するもの
に限る。）

クボタ JSK-1717 野菜包装機 JSK-1717-OH
クボタ LH850HW レタス包装機、８００個／時
クボタ LH550 レタス包装機、５５０個／時
クボタ LH-651AF レタス包装機、６５０個／時、自動供給式
クボタ LH-851AF レタス包装機、８００個／時、自動供給式
クボタ CS-1E にんじん選別機、1連、6000本/ｈ、ﾎｯﾊﾟｰ容量100kg
クボタ CS-200 にんじん選別機、1連、8500本/ｈ、ﾎｯﾊﾟｰ容量200kg
クボタ CS-400 にんじん選別機、2連、15000本/ｈ、ﾎｯﾊﾟｰ容量300kg

ヤンマー TK1 自走式、作業能率：2500個/時間 ﾀﾏﾈｷﾞ調整機
ヤンマー TC1 ｷｬｽﾀｰ移動式、作業能率：1800個/時間（1人作業)、3600個/ ﾀﾏﾈｷﾞ調整機
ヤンマー TH1 ｷｬｽﾀｰ移動式、作業能率：20kg/時間 ﾎｳﾚﾝｿｳ調整機
ヤンマー TR1 らっきょう調整機、一定長(60～70mm）ﾁｯﾌﾟｿｰｶｯﾄ、ｷｬｽﾀｰ らっきょう調整機
ヤンマー YLH700 作業能率：600～660個/時間 ﾚﾀｽ包装機

ヤンマー AU-30 アスパラ選別機 ｲｼﾀﾞ
ヤンマー AU-40 アスパラ選別機 ｲｼﾀﾞ
ヤンマー CCW-NZ-107B-SL アスパラ計量機 ｲｼﾀﾞ
ヤンマー AK-3 アスパラ結束機 ｲｼﾀﾞ

ヤンマー NV650,ZZZ レタス包装機 松山
ヤンマー NVF650 レタス包装機 松山
ヤンマー NVR651 レタス包装機 松山ヤンマー NVR651 レタス包装機 松山

ヤンマー MB-1D-75C 長ネギ根葉切機 マツモト

井関農機 NV650 協同サービス
井関農機 NV850 協同サービス
井関農機 NV851 協同サービス
井関農機 NVR-650 協同サービス
井関農機 NVR-851 協同サービス

井関農機 GR451M 4万個/10時間　ひげ根、茎のカット ササキコーポレーション
井関農機 GR451T 4万個/10時間　ひげ根、茎のカット ササキコーポレーション

井関農機 VTS1DC タッピングセレクター　　ディスク切り　 　　Wコンテナ収納型 北海道限定
井関農機 VTS1SC タッピングセレクター　　スパイラル切り　　Wコンテナ収納型 北海道限定

井関農機 MB-1D-75C ﾍﾞｽﾄﾛﾎﾞ 　１０馬力コンプレッサー付 ㈱マツモト
井関農機 MB-1D-55C ﾍﾞｽﾄﾛﾎﾞ　　７馬力コンプレッサー付 ㈱マツモト
井関農機 MB-1D ﾍﾞｽﾄﾛﾎﾞ　　コンプレッサー無し ㈱マツモト
井関農機 LD-0015 根菜類 調整選別機 両切りｶｯﾄ機付 ｲﾝﾊﾞｰﾀ付 ﾚﾝｺｰ電機㈱
井関農機 LD-0015L 根菜類 調整選別機 両切りﾛﾝｸﾞｶｯﾄ機付 ｲﾝﾊﾞｰﾀ付 ﾚﾝｺｰ電機㈱

井関農機 VSC212 ２連　12,000本／ｈ にんじん高速選別井関農機 VSC212 ２連　12,000本／ｈ にんじん高速選別
井関農機 VSC107 １連　6,800本／ｈ にんじん高速選別

井関農機 VSA-S70 たまねぎ選別機（ローリングセレクター） 北海道地区限定
井関農機 SWS2600-FDX 1連　7,200本/ｈ ニンジン自動重量選別機

井関農機 SWS2600-FDX+45 1連　7,200本/ｈ ニンジン自動重量選別機

井関農機 SWS2600-FDX-H 1連　7,200本/ｈ  ニンジン自動重量選別機(オートホッパー付き）

井関農機 SWS2600-FDX+45ｰH 1連　7,200本/ｈ  ニンジン自動重量選別機(オートホッパー付き）

井関農機 SWS5200-FDX 1連　13,600本/ｈ ニンジン自動重量選別機

井関農機 SWS5200-FDX+45 1連　13,600本/ｈ ニンジン自動重量選別機

井関農機 SWS5200-FDX-H 1連　13,600本/ｈ  ニンジン自動重量選別機(オートホッパー付き）

井関農機 SWS5200-FDX+45-H 1連　13,600本/ｈ  ニンジン自動重量選別機(オートホッパー付き）

井関農機 CH-200 ﾎｯﾊﾟｰ容量　200kg SWS2600,5200用ｵｰﾄﾎｯﾊﾟｰ

松山 NV-650 レタス包装機 発売元　協同サービス㈱

松山 NV-851 レタス包装機 発売元　協同サービス㈱

松山 NV-550 レタス包装機 発売元　協同サービス㈱

松山 NV-850 レタス包装機 発売元　協同サービス㈱

松山 NVR-851 ロボパック（レタス供給装置付き包装機） 発売元　協同サービス㈱

松山 NVR-650 ロボパック（レタス供給装置付き包装機） 発売元　協同サービス㈱

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ササキコーポレーション GR451M 単相100Ｖ ４万個/10時間　ひげ根、茎のカット ニンニク調整機
ササキコーポレーション GR451T ４万個/10時間　ひげ根、茎のカット ニンニク調整機

マツモト MR-1型 緊プロ　長ねぎ調製装置 全自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト MR-2型 緊プロ　長ねぎ調製装置　２連 全自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト MR-3型 緊プロ　長ねぎ調製装置　３連 全自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト MR-4型 緊プロ　長ねぎ調製装置　４連 全自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト MR-5型 緊プロ　長ねぎ調製装置　５連 全自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト MN-105R型 単相100V　　選別機ｾﾝｻｰによる太さ選別 全自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト MB-1D-75C型 単相100V　　7.5KWｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ　三相付 半自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト MB-1D-55C型 単相100V　　5.5KWｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ　三相付 半自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト MB-1D型 単相100V　　本体のみ 半自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト KMZ-1-75C型 単相100V　　7.5KWｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ　三相付 半自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト KMZ-1-55C型 単相100V　　5.5KWｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ　三相付 半自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト KMZ-2-37C型 単相100V　　3.7KWｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ　三相付 半自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト KMZ型 単相100V　　本体のみ 半自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト KMZ-X-75C型 単相100V　　7.5KWｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ　三相付 半自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト KMZ-X-55C型 単相100V　　5.5KWｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ　三相付 半自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト KMZ-X型 単相100V　　本体のみ 半自動(長ﾈｷﾞ)マツモト KMZ-X型 単相100V　　本体のみ 半自動(長ﾈｷﾞ)
マツモト MN-103型 単相100V　　選別機ｾﾝｻｰによる太さ選別 　　　　 (長ﾈｷﾞ)
マツモト MN-103-3型 単相100V　　選別機ｾﾝｻｰによる太さ選別 　　　　 (長ﾈｷﾞ)
マツモト KX-H3型 三相200V 枝豆自動脱莢機
マツモト KX-D2SV2型 単相100V 枝豆自動脱莢機
マツモト KX-D2TV2型 三相200V 枝豆自動脱莢機
マツモト KX-D2EV2型 ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ 枝豆自動脱莢機
マツモト GS-5SP型 単相100V　選別ｺﾝﾍﾞｱｰｽﾋﾟｺﾝ付 枝豆選別機
マツモト GS-4SP型 単相100V　選別ｺﾝﾍﾞｱｰｽﾋﾟｺﾝ付 枝豆選別機
マツモト IB-3V2型 単相100V 枝豆定量袋詰機

岡山農栄社 DA4-11RAS1 大根アジャスター　葉・尻尾カット及びヒゲ取り
岡山農栄社 DA4-10RAS1 大根アジャスター　葉・尻尾カット及びヒゲ取り
岡山農栄社 DA4-01RNS1 大根アジャスター　葉・尻尾カット及びヒゲ取り
岡山農栄社 DA4-11LAS1 大根アジャスター　葉・尻尾カット及びヒゲ取り
岡山農栄社 DA4-10LAS1 大根アジャスター　葉・尻尾カット及びヒゲ取り
岡山農栄社 DA4-01LNS1 大根アジャスター　葉・尻尾カット及びヒゲ取り
岡山農栄社 DH5-11R 大根アジャスター　葉・尻尾カット
岡山農栄社 DH5-10R 大根アジャスター　葉・尻尾カット
岡山農栄社 DH5-11L 大根アジャスター　葉・尻尾カット
岡山農栄社 DH5-10L 大根アジャスター　葉・尻尾カット
岡山農栄社 GCS-7BM ごぼうアジャスター　葉・尻尾カット及び選別
岡山農栄社 GCS-7BL ごぼうアジャスター　葉・尻尾カット及び選別岡山農栄社 GCS-7BL ごぼうアジャスター　葉・尻尾カット及び選別
岡山農栄社 GCS-7BS ごぼうアジャスター　葉・尻尾カット及び選別
岡山農栄社 GCS-5KMA ごぼうアジャスター　葉・尻尾カット及び選別
岡山農栄社 GCB-195A ごぼうアジャスター　葉・尻尾カット
岡山農栄社 GCB-195LA ごぼうアジャスター　葉・尻尾カット
岡山農栄社 GCB-295A ごぼうアジャスター　葉・尻尾カット
岡山農栄社 GCB-295LA ごぼうアジャスター　葉・尻尾カット
岡山農栄社 PGCS-7A3LS ごぼうアジャスター　葉・尻尾カット及び選別
岡山農栄社 PGCS-7ALS ごぼうアジャスター　葉・尻尾カット及び選別

日本ポリスター PBF-300MGK 小型逆ピロー包装機　大葉仕様 300MG、300MGⅢ
日本ポリスター PAW-550 葉物野菜用小型ピロー包装機
日本ポリスター PAW-5000 野菜用高速ピロー包装機 PAW-5000R、PAW-5000B

日本ポリスター PAW-300 長物野菜用小型ピロー包装機
日本ポリスター F30 野菜向け逆ﾋﾟﾛｰ包装機　　BOXﾓｰｼｮﾝ式　　 野菜全般向け
日本ポリスター F40 野菜向け逆ﾋﾟﾛｰ包装機　　BOXﾓｰｼｮﾝ式　平ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ式　 野菜全般向け
日本ポリスター F50 野菜向け逆ﾋﾟﾛｰ包装機　　BOXﾓｰｼｮﾝ式　ﾌｨﾝｶﾞｰｺﾝﾍﾞｱ式 野菜全般向け
日本ポリスター Z3 野菜向け逆ﾋﾟﾛｰ包装機　　回転刃式　 野菜全般向け
日本ポリスター Z4 野菜向け逆ﾋﾟﾛｰ包装機　　回転刃式　平ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ式　　 野菜全般向け
日本ポリスター Z5 野菜向け逆ﾋﾟﾛｰ包装機　　回転刃式　ﾌｨﾝｶﾞｰｺﾝﾍﾞｱ式 野菜全般向け
日本ポリスター eg1 野菜向け逆ﾋﾟﾛｰ包装機　　回転刃式　 野菜全般向け
日本ポリスター R60 野菜向け逆ﾋﾟﾛｰ包装機　　回転刃式　平ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ式　　 野菜全般向け
日本ポリスター RB60 野菜向け逆ﾋﾟﾛｰ包装機　　BOXﾓｰｼｮﾝ式　平ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ式　　 野菜全般向け日本ポリスター RB60 野菜向け逆ﾋﾟﾛｰ包装機　　BOXﾓｰｼｮﾝ式　平ﾍﾞﾙﾄｺﾝﾍﾞｱ式　　 野菜全般向け

ミツワ GS-4SP 100V えだまめ選別機
ミツワ GS-5SP 100V えだまめ選別機
ミツワ GSH-1 100V えだまめ供給ホッパー

ミツワ KX-H3 200V えだまめ自動脱莢機
ミツワ KX-D2TV2 200V えだまめ自動脱莢機
ミツワ KX-D2SV2 100V えだまめ自動脱莢機
ミツワ KX-D2EV2 ガソリンエンジン えだまめ自動脱莢機
ミツワ IB-3V2 100V えだまめ定量袋詰機

レンコー電機 LD-0015 ゴボウ選別機
レンコー電機 LD-0015L ゴボウ選別機
レンコー電機 LD-0021A 処理能力5,520本/時（最大）
レンコー電機 LD-0017A
レンコー電機 LD-0017B
レンコー電機 LD-0013
レンコー電機 LD-0011高速タイプ
レンコー電機 LD-0017B
レンコー電機 LD-0021A

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

本田農機工業 HYM-600EGK-C 枝豆脱莢収穫，3相モータ
本田農機工業 HYM-600AK-C 枝豆脱莢収穫，単相モータ
本田農機工業 HYM-600SM-C 枝豆脱莢収穫，トラクタ用

ジューキ IW-06A-H
野菜逆ピロー包装機（ほうれん草、小松菜、チンゲン、ニンジ
ン、ナス他）

ジューキ IW-06A-M
ジューキ IW-06A-K

ジューキ CXW07A 野菜逆ピロー包装機（高速タイプ）葉物野菜全般
ジューキ CXW07A/C 同上＋自動投入用コンベアー　葉物野菜全般

エフ・イー PURC-W 動力３相200V　1.5kw 南瓜自動磨き機
エフ・イー PURC-S 動力３相200V　0.75kw 南瓜自動磨き機
エフ・イー HFUWC-S 動力３相200V　0.53kw 野菜重量選別機
エフ・イー PFC-30/7-1 30万画素　3相200V1.55kw 馬鈴薯・玉葱用カメラ選別機

エフ・イー PFC-30/7-2 30万画素　3相200V4.3kw 馬鈴薯・玉葱用カメラ選別機エフ・イー PFC-30/7-2 30万画素　3相200V4.3kw 馬鈴薯・玉葱用カメラ選別機

エフ・イー PFC-30/7-3 30万画素　3相200V7.0kw 馬鈴薯・玉葱用カメラ選別機

エフ・イー CFC-30/7-1 30万画素　3相200V1.55kw 人参用カメラ選別機
エフ・イー CFC-30/7-2 30万画素　3相200V4.3kw 人参用カメラ選別機
エフ・イー CFC-30/7-3 30万画素　3相200V7.0kw 人参用カメラ選別機

ｻｰｸﾙ鉄工 RX SS～LLの６段階に選別　3～5ｔ/時間 玉ねぎ選別機

ｻｰｸﾙ鉄工 KL リフト能力　2,000ｋｇ　
コンテナリフタ-                 RX
と同時に導入する場合のみに
限る

ｻｰｸﾙ鉄工 LC 作業能率　3～5ｔ/時間　
定量コンベヤ(玉ねぎ用)    RX
と同時に導入する場合のみに
限る

ｻｰｸﾙ鉄工 TR 粗選別　作業能率　3～5ｔ/時間
粗選別機　　　　　　　　　　　RX
と同時に導入する場合のみに
限る

ｻｰｸﾙ鉄工 VC 作業能率　5ｔ/時間
垂直コンベヤ　　　　　　　　 RX
と同時に導入する場合のみに
限る

収納リフタ-                      RX

ｻｰｸﾙ鉄工 LD チルト機構　
収納リフタ-                      RX
と同時に導入する場合のみに
限る

ｻｰｸﾙ鉄工 LD 降下センサー付　チルト機構　
収納リフタ-                      RX
と同時に導入する場合のみに
限る

ｻｰｸﾙ鉄工 TPS 作業能率　3～5ｔ/時間　磨き効果あり
茎葉処理機　　　　　　　　　 RX
と同時に導入する場合のみに
限る

ｻｰｸﾙ鉄工 PSD-6W 1連払出し6段階選別　 作業能率　8,000個/時間
にんじん・ピーマン・玉ねぎ・
じゃがいも等の選別機

ｻｰｸﾙ鉄工 PSD-6W2 2連払出し6段階選別　 作業能率　14,000個/時間
にんじん・ピーマン・玉ねぎ・
じゃがいも等の選別機

ｻｰｸﾙ鉄工 S-1 転がり防止装置　1連1ベルト
転がり防止装置　　PSD-6Wと
同時に導入する場合のみに限
る

ｻｰｸﾙ鉄工 S-2 転がり防止装置　1連2ベルト
転がり防止装置　　PSD-6Wと
同時に導入する場合のみに限
る

ｻｰｸﾙ鉄工 W-1 転がり防止装置　2連1ベルト
転がり防止装置　　PSD-6W2と
同時に導入する場合のみに限
る

ｻｰｸﾙ鉄工 W-2 転がり防止装置　2連2ベルト
転がり防止装置　　PSD-6W2と
同時に導入する場合のみに限
る

ｻｰｸﾙ鉄工 AMD 計量装置　秤4箇所　最大20ｋｇ　最小表示0.01ｋｇ
計量装置　　　　　　PSD-6W又
はPSD-6W2と同時に導入する
場合のみに限る

ｻｰｸﾙ鉄工 AMD 計量装置　秤5箇所　最大20ｋｇ　最小表示0.01ｋｇ
計量装置　　　　　　PSD-6W又
はPSD-6W2と同時に導入する
場合のみに限る

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。
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対象品目 機種名
①

製造会社名
②

型式（仕様）名
③　主な規格

（馬力、作業幅、条数など）
④　備考

ｻｰｸﾙ鉄工 LC 作業能率　6～8ｔ/時間
定量コンベヤ　　　　PSD-6W又
はPSD-6W2と同時に導入する
場合のみに限る

ｻｰｸﾙ鉄工 TR 粗選別　
粗選別機　　　　　　PSD-6W又
はPSD-6W2と同時に導入する
場合のみに限る

大和製衡株式会社 TDW-2101WP
計量部　はかり数12連　ひょう量：3000kg　最小表示：1ｇ　皿
寸法：170×100mm　手動式組合せはかり

定量計量作業用　組合せス
ピード20～30回／分

大和製衡株式会社 TDW-2102WP
計量部　はかり数12連　ひょう量：3000kg　最小表示：1ｇ　皿
寸法：170×110mm　手動式組合せはかり

定量計量作業用　組合せス
ピード20～30回／分

㈱旭電機製作所 AN-600W
自動皮むき機　水圧仕様　10馬力
三相200V7.5kw動噴付　後ｺﾝﾍﾞｱあり　ﾈｷﾞの葉飛ばしあり

ねぎ皮むき根元洗浄機
（葉ねぎ・青ねぎ）

㈱旭電機製作所 AN-600A
自動皮むき機　空圧仕様　50馬力　要ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ（50～75馬
力)
後ｺﾝﾍﾞｱあり　ﾈｷﾞの葉飛ばしあり

ねぎ皮むき根元洗浄機
（葉ねぎ・青ねぎ）

後ｺﾝﾍﾞｱあり　ﾈｷﾞの葉飛ばしあり
㈱旭電機製作所 AN-400W

自動皮むき機　水圧仕様　10馬力　三相200V7.5kw動噴付
後ｺﾝﾍﾞｱなし　ﾈｷﾞの葉飛ばしなし

ねぎ皮むき根元洗浄機
（葉ねぎ・青ねぎ）

㈱旭電機製作所 AN-400A
自動皮むき機　空圧仕様　50馬力　要ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ（50～75馬
力)
後ｺﾝﾍﾞｱなし　ﾈｷﾞの葉飛ばしなし

ねぎ皮むき根元洗浄機
（葉ねぎ・青ねぎ）

ｵｷﾞﾜﾗ精機 NPH-2000 小型逆ﾋﾟﾛｰ包装機（長尺野菜）
ｵｷﾞﾜﾗ精機 GPH-1500 小型逆ﾋﾟﾛｰ包装機（葉野菜）
ｵｷﾞﾜﾗ精機 CH-Ⅲ 葉野菜用袋詰機
ｵｷﾞﾜﾗ精機 AS-Ⅱn ｱｽﾊﾟﾗ調製機(重量選別機能付)小規模向け
ｵｷﾞﾜﾗ精機 AS-Ⅲn ｱｽﾊﾟﾗ調製機(重量選別機能付)大規模向け

㈱ｵｰﾄｼｽﾃﾑ AS-NW ﾈｷﾞ洗浄皮むき機
本体部電源　単相100V 15A
動力部電源　三相200V 7.5KW
能力　　　　　 600 ～1000本/毎時

本体に加え、搬入部ｺﾝﾍﾞﾔ、高
圧噴霧機、水ﾀﾝｸを含みます。

片倉機工 YS-i3000 AC-200V　1600W　1000mm級×4500長 野菜包装機

西日本搬送機 NS-200S 連続ねぎ洗浄皮剥機 エアー仕様

西日本搬送機 NS-100S 連続ねぎ洗浄皮剥機 エアー仕様

西日本搬送機 NS-160S 水圧式連続ねぎ洗浄皮剥機 水圧仕様

西日本搬送機 NS-50S 水圧式連続ねぎ洗浄皮剥機 水圧仕様

注１：「①　製造会社名」の欄には、販売元も含まれます。
注２：製造会社名は、基本的には、申し込みのあった会社名を示していますが、複数企業から申し込みのあった型式については、原則として製造会社の名称を記入していま
す。また、「備考」欄の会社名は、輸入機などの製造会社名を示しています。
注３：このリストは、平成21年７月10日までに対象機種であることが確認できたもののみ掲載しております。今後、追加される可能性もありますので、ご注意ください。


